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Yorwort

Sie haben ein KUPPER - WEISSER Produkt erworben, das Ihnen gute Diensie leisten wird. Es
ist wichtig, dass Sie sich anhand der Beiriebsanleitung iiber die Inbetriebnahme informieren und
sich mit den Bedienungselementen vertraut machen.

Diese Bedienungsanleitung soll Ihnen fiir fhre verantwortungsvolle Arbeit die erforderlichen
Informationen liefern.

» Bitte lesen Sie diese Bedienungsanleitung aufmerksam durch!
» Handeln Sie wihrend der Arbeiten mit bzw. an der Kehrmaschine nach den Anweisungen!
» Beachten Sie unbedingt die aufgefithrien Sicherheitshinweise!

Jede Maschine benstigt nach einer gewissen Einsatzzeit Ersatzteile. Dies wiffi ebenfalls fiir
KUPPER - WEISSER FProdukte zu, obwohl diese sehr robust konstruiert und solide gebaut sind.

Fiir uns ist es eine Pflicht, Sie bei Ersatzicilbestellungen sofort zu bedienen. Unsere langjdhrigen
Erfahrungen und die stetigen Kontakte zu den Werkstétten der Fuhrparkbetriebe und Bauhéfe
haben in den leizten Jahren dazu beigetragen, dass der Ersatzteildienst bei uns intensiviert wurde.
Wir wissen, was es fiir Sie bedeutet, wenn ein KUPPER - WEISSER Produkt , auch wegen eines

kleinen Schadens ausfilli.
Thre Ersatzteilbestellung bearbeiten wir sofort.

Sie helfen uns sehr, wenn sie die richtigen Teilenummern aus unserer giiltigen Ersatzieilliste
verwenden. Die Auslieferung ist dadurch in noch kiirzerer Zeit moglich.

Bitte verwenden Sie hierzu die akiueliste Ersatzieilliste.

Ihre Ansprechpartner fiir Ersatzteilversorgung und Kundendienst entnehmen Sie bitie der
Adresshste!

KUPPER-WEISSER GmbH In Stetien 2 D-78199 Br:}iulehﬁ&fu"Ctrrfm’ny

Tel. (0)771/601-0 Fax (0)771/601158
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Kundendienst Zentrale Deutschland
Zentrale Tel.0771/601-0, Fax 0771/601-188, www, yper-weisser.de,
e-mail: infe@kuepper-weisser.de

[ Kundendienst Zentrale SUD Kundendienst Zentrale NORD )
KUPPER-WEISSER GmbH MAX PIETSCH KG GmbH & Co.
In Stetten 2 Buchholzer StraBe 160
D-78199% Briunlingen D-30655 Hanngver-Lahe
Telefon 0771/601-199 Telefon 0511/87896-25
Telefax 0771/601-157 Telefax 0511/872532
Mobi} 0511/8789612  Asrand Christopher
zenirale Rufnurmmer: 0771/601-199 Zentrale Rufnummer 0511/87896-0
techn. Beratung & Montageeinsitze -199 techn. Beratung 97
Fax technische Beratung -197 Montageeinsatze 25
Ersatzteilverkauf -200 Ersatzteilverkauf .19
Fax Ersatzteilverkauf ~165 , : .
Gesamtkundendienstleiter T. Wolff a7 Kundendienstleiter Nord H.-D. Kithne  -25
Fax Kundendienst 0511/872532

e-mail: Service @ kuepper-weisser.de

e-mail; hd kuehne @ kuepper-weisser.de

KUPPER-WEISSER GmbH In Sictien 2 D-78199 Braunlingen/Germany

Telk (8)771/663-&@ Fax (@)771/601155
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Sicherheitshinweise

Unsere Kehrmaschinen sind ein nach den anerkannten Regeln der Technik hergestelltes
Qualitéisprodukt und haben das Harstellerwerk in sicherhaitstechnisch einwandfreien Zustand

verlassen.

Dennoch bestehen

- waéhrend des Betriebes

- bei der Wartung und Reinigung

- bei der Instandsetzung und Entsorguing
Resirisiken

L

- Nichtbeachtung der Warnhinweise in der Betriebsanleitung
- unsachgeméR durchgeflihrten Arbeiten
- nicht bestimmungsgemé&Rem Gebrauch der Kehrmaschine

kénnen diese Restrisiken zu erheblichen Personen oder Sachschiden filhren.

Aufgrund dieser vorhandenen Restrisiken ergibt sich flr uns die Pflicht, den Beireiper, das
Werkstatt- und Bedienpersonal Gber diese Risiken zu informieren.

Dieser Instruktionspflicht genlgen wir - der Hersteller ~ mit der Beschraibung in der
Betriebsanleitung, im Werkstatthandouch und im Kapitel 17 - Gesundheit und Sicherneit -
im Besonderen.

Lesen Sie deshalb die Dokumeniation vollstindig und aufmerksam durch. Handeln und
Arbeiten Sie ausschiielllich nach den Hinweisen im interesse lhrer Sicharheit und dar Sicherneit

anderer.

KUPPER-WEISSER GmbH in Stetten 2 D-78199 Braunlingen/Germany
Tel. (0)771/601-0 Fax (0)771/601155
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Johnston ___ VT & VS - Ersatzteile

Vorwort

Dieser Abschnilt des Handbuches hilft lhnen, wenn Sie Ersatzteile bestellen und als Referenzwerkzelg
bei dem Ein- und Ausbau von Maschinenteilen, wenn es im Zusammenhang mit den Abldufen im
Bedienungshandbuch verwendet wird.

Uber dlesen Abschnltt

Kapitel 20 bis 34, auf dem Vorblatt aufgeflibrt, decken die Hauptteile der Maschine ab. Einige der haufiger
verwendeten COpiionen wie z. B. das Supawash-Hochdruckwassersystem, Rotatilt der Rinnsteinburste,
Powaboom und Littasnatchhandsaugschiduche werden in diesen Kapiteln ebenfalls behandelt. Andere,
spezialisiertere Optionen finden Sig in dem Kapitel “Sonderzubehor”, Kapitel 35.

Das Inhaitsverzeichnis auf Seite 1 eines jeden Kapitels zeigt die genaue Seite, auf der Sie eine bestimmte
lllustration oder Ersatzteiliiste finden. Telle vom Vorgangertyp, die nicht durch die neuen Artikel ersetzt
werden konnen, werden in dem Abschnitt “Teile vom Vorgangertyp” am Ende eines jeden Kapitels
dargestellt.

Cie BoM-Nummern dber den Ersatzteillisten sind nur zur internen Referenz flr Johnston bestimmit.

Auf Seiten, auf denen mehr als eine Spalte fur die Ersatzteilnummern zu finden ist, zeigt das Symbol “<”,
dass die Nummer in der Spalte die gleiche ist, wie die in der linken Spalte.

Das Symbol “>" vor einer Arlikelnummer zeigt an, dass der Artikel seit der letzten Ausgabe dieser Seite
geandert wurde.

Teile, die abhdngig vom Chassis sind

Die unten stehenden Artikel variieren abhangig vom Chassis, auf das die Kehrsaugmaschinenausstattung
von Johnston montiert wurde.

Solliten Teile fiir diese Teilbereiche der Maschine bendtigt werden, kontaklieren Sie bitte die
Ersatzteilabteilung von Johnston, nennen Sie dabei die Seriennummer der Maschine, Sie finden diese auf
einer Platte, die am Quertrager des Hilfsrahmens unterhalb der Hecktur des Kehrgutbehalters angebracht
ist.

Batterien und Batterichaiterung

Kahine - Kehrgerdte-Steuerungsinstailationen (Kapitel 32)

Kabine - Teile flr Einzel- und Doppellenkung

Zwischenverriegelung fiir die Kehrgutbehalterentleerung

Am Heck montierter Kraftstofftank

Spriihbalkenhalterungen fur Rinnsteinbirste und Kehrwalze {Kapitel 24 und 26)
Spruhbalkenhalterungen fir die Supawash-Schlauchtrommel und die vordere Stolistange
(Kapitel 30.5W)

Hinterer Unterlaufschutz

Hintere Schmutzfanger und Schmutzklappen

Halterungen zwischen Hilfsrahmen und Chassis

Arbeitsscheinwerfer (Kapitel 31)

Stiitzpfosten fir den Rrehgelenkrahmen der Rinnsteinblrste (Kapitel 24)

Hydraulikschlduche 75 und 84 fir die RinnsteinbUrste (Kapitel 24)

Hydraulikschlduche 70 bis 74 fur die Kehrwalze {(Kapitel 26)

Kundensonderzubehor wie automatisches Schmiersystem, Spezialkennleuchten,
Rickwartsfahrtkamera, Handwascheinrichtung usw.

* & & & ® @ 4

® & & & & & 8 »

Fﬁ? Vorwort Seitenausgabe 11
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VT & VS - Ersatzteile ,, | S i

KAPITEL

Seitenausgabestande

Beschreibung

In diesem Kapitel ist jede Seite des Handbuches mit dem jeweiligen
Uberarbeitungsstand aufgelistet. Ferner finden Sie Angaben, ob die Seite seit
der vorhergehenden Uberarbeitungsversion gedndert wurde. Geénderte
Seiten sind mit dem Buchstaben "A*, neue Seiten mit dem Buchstaben "N” in
der Spaite "Anderungen” gekennzeichnet.

Uberarbetungsstand 11 Seitenausgabestande P1
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.
YJohnston VT & VS - Ersatzteile
watll
Seite Ausgabe Anderung Selte Ausgabe Anderung
Titelseite 1 A Vorwort 1 11 A

P  Kapitel - Seitenausgabestidnde

Seits Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
P1 11 A P2 11 A
P3 11 A P4 11 A
P5 11 A P& 11 A
P7 11 A P8 11 A

20 Kapitel - Kehrgutbehditer/Hecktiir’Haube

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
20:1 01 20:2 01
20:3 10 20:4 04
20:5 04 20:6 01
20:7 01 20:8 01
20:9 01 20:10 01
20:11 06 20:12 01
20:13 05 20:14 01
20:15 01 20:16 01
20:17 01 20:18 01
20:19 01 20:20 03
20:21 03 20:22 01
20:23 01 20:24 09
20:25 01 20:26 01

21 Kapitel - Hilfsrahmen/Aufbaustiitze

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
24 02 21:2 08
21:3 08 21:4 08
215 02 21:6 01

22 Kapitel - Powapak

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
22:1 10 22:2 05
22.PAA 05 22 PA:2 05
22.PA:3 05 22.PA4 05
22.PAS 05 22 PAS 10
22.PA7 11 A 22.PA8 10
22 PA9 10 22.PA:10 05
22 PA:11 05 22.PA:12 10
22.PA:13 10 22.PA:14 05
22.PA:15 08 22 PA:16 10
22.PA1T i1 A 22.PA:18 10
22.PA:19 10 22.PA:20 02

P2 Seitenausgabesténde Uberarbertungssiand 11
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22 Kapitel - Powapak - Fortsetzung

Seite

22 PA:21
22 PA:23
22.PA:25
22.PA27

22.PB1
22.P8:3
22.PB:5
22.PB:7
22.PB:9
22.PB:11
22 PB:13
22.PB:15
22.P8:17
22.PB:19
22.PB:21
22.PB:23
22 PB25
22.PB:27
22.PB:29

22.PC:A
22.PC.3
22 PC5
22.PC:7
22.PC:9

22.PD:A
22.PD.3
22 PD:5
22 PD:7

22.PE1
22.PE3
22.PES

22.PF:
22.PF:3
22.PF:5
22 PF:7
22 PFS
22.PF:11
22.PF:13
22.PF:15
22.PF17
22 .PF:19
22.PF:21
22.PF:23
22.PF:25

Ausgabe Andirung

07
10
07
07

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1 A
10
10
10

07
07
10
07
07

07
10
07
o7

07
07
07

07
08
07
11 A
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Selte

22.PA:22
22 PA24
22 PA26
22.PA:28

22.PB:2

22.PB:4

22 PB6

22.PB:8

22.P8B:10
22.PB:12
22.PB:14
22.PB:i6
22.PB 18
22.PB:20
22 P8:22
22.PB:24
22.P8:26
22.PB:28
22.PB:30

22 PC:2
22.PC:4
22.PCH6
22.PC:8
22.PC:10

22.PD:2
22.PD4
22.PD:6
22.PD6

22 PE:2
22.PE:4
22.PE6

22 PF2
22.PF4
22 PF6
22 PF8
22.PF:10
22 PF:12
22.PF:14
22.PF:18
22.PF:18
22.PF.20
22.PF.22
22.PF:24
22.PF.26

Jehnston

- Sweepers Limited

Ausgabe Anderung

07
07
08
07

10
07
10
10
10
i0
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
07
07
07

10
07
07
08

07
07

07
07
11

67
07
07
07

07
I
1
07

po2 -

Uberarbeitungsstand 11

Seitenausgabestande
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“JJohnston ____ VT & VS - Ersatzteile

%

22 Kapitel - Powapak - Fortsetzung

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
22.PG:1 07 22 PG:2 07
22.PG:3 07 22.PG4 10
22.PG:5 10 22.PG:6 07
22.PG:7 07 22.PG:8 07
22.PG:9 07 22.PG:0 07
22.PG:11 11 A 22.L2G:12 07
22.PG:13 07 22.PG:14 07

23 Kapitel - Systemfach

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
23:1 01 23:2 01
23:3 01 234 10

24 Kapitel - Rinnsteinblrste

Selte Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
24:1 01 24:2 03
24:3 01 24:4 03
24:5 10 24:6 06
24:7 06 24:8 06
24:9 06 24:10 01
24:11 1 A 2412 01
24:13 08 24:14 03
24:15 10 24:16 01
24:17 01 24:18 01
24:1¢ 01 24:20 01

25 Kapitel - Saugmund

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
251 11 A 252 11 A

25:3 01 254 11 A

25:5 01 256 09

25:7 10 25:8 11 A

25:9 11 A 25:10 " A

26 Kapitel - Kehrwalze

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
26:1 01 26:2 11 A

26:3 11 A 26:4 10

26:5 10 26:6 01

287 01 26:8 01

26:9 01 26:10 05

26:11 01 26:12 01

26:13 01 26:14 01

P4 Seitenausgabestande Utesrieinngesnd 11
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!T & VS - Ersatzm"e o e et e e o ch:::':"’:;.ol:mod

27 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
27:1 01 27:2 01

27:3 06 274 10

275 01 276 01

20 01 278 01

279 01 2710 06

2711 08 2712 04

27:13 01 2714 01

2715 09 2716 06

2717 06 2718 01

2719 01 2720 04

27:21 04 2722 08

27:23 08 27:24 04

27:25 04 27:26 11 A

28 Kapitel - Hydraulik

Selte Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
28:1 01 28:2 03
28:3 03 28:4 01
285 11 A 286 04
287 10 28:8 01
28.9 05 28:10 o1
2811 01 28:12 01
28:13 01 28:14 o1
28:15 01 28:16 01
28:17 01 28:18 01
28:19 05 28:20 01
28:21 10 28:22 04
28:23 10 28:24 04
28:25 " 28:26 01

29 Kapitel - Druckluft

Seite Ausgabe Anderung Selte Ausgabe Anderung
291 01 29:2 01
293 01 29:4 01
29:5 01 29:6 01
297 11 A 298 0t
299 01 29:10 01

Uberarbertungsstand 11 Seitenausgabestande P5
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30 Kapitel - Wassersystem

Seijte Ausgabe Anderung Saite Ausgabe Anderung
30:1 01 30:2 01
30:3 01 30:4 01
30:5 01 30:6 10
307 10 30:8 01
30:9 01 30:10 01
30:1 02 30:12 02
30:13 01 30:14 08
30:15 08 30:16 06
30:17 0% 30:18 01
30.5W:1 06 30.5W:2 01
30.8wW:3 01 30.8W4 03
30.5wW:5 10 30.8SW:6 01
30.sw:7 01 30.5w:8 03
30.5W:9 10 30.5W:10 03
30.5W:11 03 30.8W:12 01
30.5W13 01 30.5wW:14 01
30.8W:15 01 30.5W:16 01
30.SW:17 01 30.5wW:18 01
30.5W:19 06 30.5wW:20 06
30.5W:21 06 30.8W.22 01
30.5W:23 01 30.8W:24 06
31 Kapitel - Elektrisches System
Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
311 01 31:2 02
31:3 02 31:4 01
31:5 0z 31:6 08
31:7 c8 31:8 04
319 05 3110 04
3111 04 31:12 01
31:13 o1 31:14 01
31:15 07 31:16 01
32 Kapitel - Steuerungen im Fahrerhaus
Seite Ausgahe Anderung Seite Ausgabe Anderung
32:1 01 32:2 01
32:3 021 32:4 08
32:5 08 32:6 09
32:7 08 32:8 09
32:9 0S 32:10 08
3211 01 32:12 01
32:13 01 32:14 01
P6 Sei"tenausgabesténde Uberarbeltungsstand 11
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33 Kapitel - Chassisanwendungen

Joehnston

emanov0602@yandex.ru

Sweepers Limited

Seite Ausgahe Anderung Selta Ausgabse Andarung
33:1 01 332 01

33:3 01 33:4 01

335 01 33:6 01

33:7 01 33:8 01

34 Kapitel - Verschiedenes
Selte Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
34:4 01 34:2 " A
34:3 1 A 344 1 A
34:5 11 A 346 01
35 Kapitel - Sonderzubehor

Seite Ausgabe Anderung Seite Ausgabe Anderung
3511 10 35:2 01

35.AE:1 01 35.AE:2 01

35.AE:3 01 35.AE:4 01

35.AE:5 01 35.AE:6 06

35.AE7 06 35.AE:8 06

35.AE9 01 35 AE:10 01

35AE:11 06 35.AE:12 06

35.AE:13 06 35.AE:14 06

35.8D:1 03 35.8D:2 01

35.BD:3 03 35.8BD:4 03

35.BD:5 04 35.BD:6 08

35.BD:7 08 35.8D:8 08

35.8G:1 C1 35.8G:2 01

35.8G:3 01 35.5G:4 01

35.8G:5 01 35.5G6 01

35.8G7 06 35.8G:8 01

35.5G:¢2 06 35.8G:10 1

35.8G:11 06 35.8G:12 01

35.5G:13 01 35.8G:14 01

35.8G:15 01 35.8G:16 01

35.8G:17 06 35.8G:18 01

35.8G:19 M A 35.8G:20 11 A
35.8G:21 11 A 35.8G:22 11 A
35.5G:23 11 A 35.8G:24 11 A
35.5G.25 11 A 35.5G:26 1 A
35.8G:27 11 A 35.5G:28 11 A
35.8G:2¢9 11 A 35.8G:30 i1 A
35.8G:31 11 A 35.5G:32 11 A

Uberarbeitungsstand 11 Seitenausgabestande P7
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35 Kapitel - Sonderzubehér (Fortsetzung)

Seite

35.8G:33
35.8G:35
35.8G:37
35.8G:39
35.8G:41
35.8G:43
35.8G:45
35.8G:47

35.WS:1
35.WS:3
35.WS:5
35.WS:7
35.WS:9
35.WS:11
35.WS:13
35.WS:15
35.WS:17
35.WS:19
35.WS:21
35.WS:23

Ausgabe Anderung

11
11
11
11
i1
11
11
11

01
01
01
01
01
09
09
09
09
09
09
09

Z B s I s o o

Seite Ausgabe Anderung
35.5G:34 i1 A
35.5G:36 11 A
35.5G:38 1} A
35.8G:40 11 A
35.8G:42 11 A
35.8G:44 11 A
35.8G.46 11 A
35.8G:48 11 N
35.WS:2 01

35.WS:4 01

35.WS:6 01

35.WS:8 01

35.WS:10 01

35.WS:12 09

35.WS:14 09

35.WS:16 0%

35.WS:18 09

35.WS:20 09

35.WS:22 09

35.WS:24 09

P8

Seitenausgabestande

Uberarbeitungsstand 11
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VT & VS - Ersatzteile R T

KAPITEL 2 0

Kehrgutbehalter/Hecktlir/Haube

Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Allgemeine Teile des Kehrgutiehdlters
Cittersiebe und Turen 20 2
Komponenten fiir die Enileerung 20" 6
Tirkiemmen 20: 8
Wasserkomponenten 20.10
Konfiguratloii des Kehrgutbehahters
Saugkompongnten 20: 5
Heckiiir
Tursatz und Installation 20:12
Torgilter 20 :14
Turablaufe 20:16
Aligemelne Teile der Haube
Dichtungen und Schallddmmung 20:18
Schaltebenenpaket und Verschleilplatten 20:20
Haubenkanfiguration
Saugrohrklappen 20:22
Hydraulikschiduche
Entleerungssystem des Kehrgutbehslters 20:24

Seilenausgabe 01 Kapitel - Kehrgutbehalter/Hecktir/Haube 20:1
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(_JJohnston __ VT & VS - Ersatzteile

Allgemelne Teile des Kehrgutbehilters (1) - Gittersiebe und Tiren

% /

_ Verschlussschrauben fir den 2 _ Details zur im Dach montierten Zugangstur finden Sie in
\Vorsprung der Hebeose ,  Kapilel 35, Sonderzubehor - Kehrgutbehaiterabschnitt "BD”
/
g r'a
\\ 6 i@ . Details zue Siebschuttleroption
,ﬁ. ; = 5 E 7 finden Sie in Kapitel 27,
ur' L. ® / Handsaugschlauch
= = -‘;_}. e /
= — \ — /

<;<\,,>

Details zur Filtersieboption im

33 - Kehrgulbehilter finden Sie im Abschnitt
Supawash, 30.SW

6 _ y !
i :

958D, 002-5

20:2 Kapitel - Kehrgutbehaiter/Hecktur/Haubs Seitenausgabe 01



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Jehnaton

VT & VS - Ei‘satztelle i o SW"pOf’ Limited
Allgemeine Teile des Kehrgutbehalters (1) - Gittersiebe und Tiiren
BoM 940611
Artikelnr. Ersatzsilnr. Reschrelbung Menge
500 605 650 800
1a 294001-2 500 Kehrgutbeh., Chromstah! (4003} ni abgeb. v - - -
294001-3 500 Kehrguilbeh., rosifr. Stahl (316) ni. abgeb. v -
BolM 950611
ib 295100-2 605 Kehrgutheh., Chromstah! (4003} - v . -
295100-3 605 Kehrgutbeh., rosifr Stahl (316) - v oo -
1c 285000-2 650 Kehrgutbeh., Chromstahl (4003) - - v
285000-3 650 Kehrgutbeh., rostfr. Stahl (316) - - v
BoM 960611
1d 296000-2 800 Kehrgutbeh., Chromstahl (4003) ni. abgeb. - - - v
286000-3 800 Kehrgutbeh_, rostfr. Stahl (316} ni. abgeb. - - - v
BoMs 940611, 950611, 960611
2 280528-2 Dachzugangspaneel (4003) - 1 1 4
280528-3 Dachzugangspaneel {316) - 1 1 1
283613-1 Dichtung - 1 1 1
124-437 Schraube M8 x 25 - 10 10 10
460-10 Federscheibe @8 - 10 10 10
3 280582-2 Sperrscheibe - Umlauf {(4003) - 1 1 9
280582-4 Sperrscheibe - Umlauf {316) - 1 1 1
2825741 Dichtung - 1 1 1
118-169 Schraube M10 x 25 - rostfr. Stahl - 2 2 2
4 451-8 Dichtscheibe M10 - 2 2 2

Geschweillter Kehrgutbehaltersatz, bestehend aus Artikeln 1 his 4 oben

5 284040-1 Kappe 4 4 4 4
40643-1 Kappendichtung 4 4 4 4

6 281376-2 Handsaugschlauchverschlussplatte (4003) 2 2 1 1
5955-1 Dichtung 2 2 1 1

118-199 Schraube M12 x 20 rostfr. Stahl 8 8 4 4

458-12 Federscheibe @12 rosifr. Stahl 8 8 4 4

7 281947-2 Sperrscheibe - Littasnatch (4003) - - 1 1
118-167 Schraube M10 x 20 rostfr. Stahl - - 4 4

458-10 Federscheibe @10 rostfr. Stahl - - 4 4

> 8 284345-1 Zugangstiir 2 2 2 2
281217-1 Dichtung 2 2 2 2

9 123-149 Bolzen M12 x 55 4 4 4 4
425-16 Mutter M12 4 4 4 4

10 200342-2 Anschlag 2 2 2 2

> 1 284348-1 Spindel 2 2 2 2
124-100 Schraube M6 x 12 2 2 2 2

457-2 Unterlegscheibe @6 2 2 2 2

460-8 Federscheibe @6 2 2 2 2

12 63065-2 Griff 2 2 2 2

13 59-1 Vorstecker 2 2 2 2
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YJohnston VT & VS - Ersatzteile
Allgemeine Teile des Kehrgutbehaiters (1) - Gittersiebe und Turen
Artikelnr. Ersatzeilnr. Heschreibung Menge
500 605 650 800
14 280-28 Puffer 2 2 -
15 455-14 Unterlegscheibe 316 2 2 -
16 200712-1 Gitter 2 2 2 -
280043-1 Gitter - - - 2
17 200714-9 Griff 2 2 - -
> 200714-13 Griff - - 2 4
18 42111-2 Ose - Gittergnff - -2 4
63761-2 Ose - Gittergiff 2 2 - -
19 118-141 Schraube M8 x 35 rostfr. Stah! 4 4 4 8
415-8 Multer M8 rostfr. Stahl 4 4 4 8
458-8 Federscheibe @8 rostir. Stahl 4 4 4 8
454-8 Unterlegscheibe @8 rostfr. Slahl 12 12 12 24
20 60-21 Achsnagel/Ketie - 9 Glieder 2 2 2 4
21 -
282872-2 Fachtirinstallation - 4003 ) jeweils bestehend aus
282872-3 Fachturinstallation - fr. Sthl.} Artikeln 22 bis 26
22 282873-2 Fachtiir (4003) - 2 2
282873-3 Fachtir (316) - 2 2
23 128-183 Uberwurfmutter M12 x 25 2 2
24 293-14 Gasfeder 4 4 -
25 425-14 Setbstsichernde Mutter M8 8 8 -
26 211-34 Schnapper 2 2 -
211-35 Schllissel - 4 4 -
27 288-39 Verschlussstopfen - 2 2 -
28 124-265 Schraube M16 x 25 2 2 2 2
455-14 Unterlegscheibe @16 2 2 2 2
460-14 Federscheibe @16 2 2 2 2
28 2B1377-2 Sperrscheibe - Siebschitiler (4003) 2 2 2 2
118-135 Schraube M8 x 20 - rostfr. Stahi 8 8 8 8
454-8 Unterlegscheibe @8 - rostfr. Stahl 8 8 8 8
458-8 Federscheibe @8 - rostfr. Stahl 8 8 8 8
30 281377-3 Sperrscheibe - Siebschittler (316) 2 2 2 2
118-135 Schraube M8 x 20 - rostfr. Stahl 8 8 8 8
454-8 Untertegscheibe @8 - rostfr, Stahl 8 8§ 8 8
458-8 Federscheibe @8 - rostfr. Stahl 8 8 8 8
3 282958-1 Halterung fiir Begrenzungsschaliar 1 1 1 1
118-139 Schraube M3 x 30 - rostfr. Stahl 2 2 2 2
454-8 Unteriegscheibe @8 - rostfr. Stahl 2 2 2 2
417-8 Selbstsichernde Mutter M8 - rostfr Stahl 2 2 2 2
32 282186-1 Begrenzungsschalter 1 1 1 1
84-51 Schalterbetatigungshebel - Ersatzteil
129-36 Uberwurimutter M4 x 20 2 2 2 2
33 200479-1 Stecker i 1 1 1
80-65 ©-Ringdichtung 1 1 1 1
20:4  Kapitel - Kehrgutbehalter/Hecktir/Haube Seitenausgabe 04
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Johnston

VT & VS - Ersafzteile Sweepers Limited

e — e ——

Konfiguration des Kehrguthsehalters - Saugkomponenien

8680, 008

BoM 350612, 960612

Artikelnr. Ersatzeilnr, Beschreibung Menge

Einzel Doppelt

1 280694-1 Saugrohr - nicht verkleidet, V500, 605, 650 1 2

296031-1 Saugrohr - nicht verkleidet, V800 i 2

2 118-201 Schraube M12 x 25 rostfr. Stahl 4 8

485-12 Federscheibe @12 rosifr. Stahl 4 8

3 93404-1 Make/Break-Dichtung 1 2

4 83400-1 Dichtungsring 1 2

5 95775-1 Dichtungsringklemme 1 2

118-205 Schraube M12 x 35 rostfr. Stahl 4 8

6 95774-2 Sperrscheibe ({iberzahiige Offaung) 1 -

135-1 Schraube M12 x 25 4 -

460-12 Federscheibe @12 4 -

7 40243-1 Mittleres Prallblech - V650, V800 - 1

63745-1 Mittleres Prallblech - V500, V605 Lo-Top (niedrig) - 1

8 41234-1% Verschlussring - 2

e 281190-2 Li. Verschieibplatte V500, V605 Lo-Top (niedrig) 1 1

281190-1 Re. Verschieillplatte V500, V605 Lo-Top (niedrig) 1 1

40249-1 Li. und re. Verschleilplatte - V650, V800 1 2

10 40223-1 Kiemmbalken 1 2

> 11 118-167 Schraube M10 x 20 rosifr. Stahl 2 4

458-10 Federscheibe 210 rostfr. Stahl 2 4

454-10 Unteriegscheibe @10 rostfr. Stahl 2 4

12 97944-1 Sperrscheibe - wird mit Handsaugschlauch verwendet 1 -

*Hochleistungsfahige Saugrohre und Verschleilplatten siehe Sonderzubehdr,

Kapitel 35, Kehrgutbehalter, Abschnitt BD
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YJohnston VT & VS - Ersatzteiie
|

Affgemeine Telle des Kehrgutbehiiters (2) - Komponenten fiir die Entleerung

Nennen Sie den Referenzbuchstaben "A, “B”, “C" oder "D”,
wenn Sie ein einzelnes Schallddmmpaneel bestellen.

9580, 001
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VT & VS - Ersatzteile B s IO

Aligemeine Teile des Kehrgutbehilters (2) - Komponenten fiir die Entleerung

BoM’s 940611, 8950611, 860611.

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 800862-1 Kolben 1
2007551 Fader 1
3 118-70 Schraube M5 x 16 - rostfr. Stahi i
458-5 Federschelhe @5 - rostfr. Stahl 1
454-105 Unterlegscheibe @5 - rostfr. Stahl 1
4 32-131 Gummimanschette 1
5 28940-4 Aufbaukippzylinder - Serien 500/605/650 1
28940-5 Aufbaukippzylinder - nur Serie 800 1
6 253-14 PC Flussmengenregler 1
451-18 Dichtscheibe 3/8" i
7 263-3 Adapter G3/8" 1
451-18 Dichischeibe 3/8" 1
8 42072-1 Auflager 2
g 38-1 Schmiernippel 2
10 41817-1 Dichtungsplatte 1
123-203 StellschraubeM12 x 30 4
460-12 Federscheibe @12 4
i1 282396-1 Kehrgutbehalter - Make/Break-Dichtung 1
12 2824731 Re. Drehgelenkschelle - Seren 605/650/800 1
294060-2 Re. Drehgelenkschelle - nur Serie 500 1
13 282473-2 Li. Drehgelenkschelle - Serien 605/650/800 1
294060-1 Li. Drehgelenkschelle - nur Serie 500 1
14 124-207 Schraube M12 x 40 2
425-16 Mutter M12 2
455-12 Unterlegscheibe 012 2
15 124-239 Schraube M14 x 40 8
425-17 Mutter M14 8
455-13 Untertegscheibe &14 8
16 201248-1 Kehrgutbehalter - Drehgelenkzapfen 2
17 123-159 Bolzen M12 x 110 2
425-16 Selbstsichernde Mutter N12 2
18 38-30 Schmiernippel 2
19 281443-1 Tdrklemmen - siche gegenlberliegende Seite 1
20 124-277 Schraube M16 x 70 4
455-14 tUnterlegscheibe D16 4
460-14 Federscheibe ©16 4
21 281200-2 Schalldammset - nur Serie 800 1
281198-3 Schallddmmset - Lo-Top (niedrig) Aufbau 1
280805-2 Schalldammset - Hi-Top (hoch) Aufbau 1
22 283-23 Befestigungsnagel 22
283-25 Befestigungskappe 22
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r, Johnston VT & VS - Ersatzteile
Nl
Aligemeine Teile des Kehrgutbehdlters (2) - Turklemmen

10,11,14,15 \E ~ il - 7,9,15

5 1 12,13,15,23 4 5 95B0. 012
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

Drg. Nr. 281443 Rev.07

Artikelnr.

O AW =

= 0w~ ®

1"

13
14
15
16

17

18
19

20
21

22
23
24

Ersatzeilnr.
281443-1

281427-1
282845-1
281429-1
2814311
2814301

281442-3
281434-3
281435-3
281439-3
281964-3

282579-3
281968-3
282026-3
455-12
425-16
123-190
425-18
455-14

124-215
420-16
281565-1
29145-1
39624

282187-1
129-38
455-5
460-5
282676-1
282705-3
282706-3

B e —

emanov0602@yandex.ru

Johnston
— Sweepers Limited

Allgemeine Teile des Kehrgutbehditers (2) - Turklemmen

Beschreibung
Turklemmen

Rinne, geschweilter Satz
Drebachse

Winkelhebel

Winkel

Klaue

Drehgelenkbolzen
Distanzstock

Stift
Drehgelenkboizen
Drehgelenkbolzen

Distanzstick
Drehgelenkstifi
Distanzsiiick
Unterlegscheibe M12
Selbstsichernde Multer M12
Bolzen M16 x 90
Selbstsichernde Mutter M16
Unterlegscheibe M16

StellschraubeM12 x 80
Mutter M12

Zylinder
Gabelkopfbolzen
Federkiemme

Begrenzungsschalter
Kopfschraube M4 x 25
Unterlegscheibe @4
Federscheibe @4
Angrifischenkel
Distanzstlck
Distanzstuck

Menge

P = = =

e e (T ik

[ %o IR A o Y P S WY

J e T 2 I ]

R W T T L Y

Hinweise

Sertenausgabe 01
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| Johnston VT & VS - Ersatzteile

Aligemeine Telle des Kehrgutbehidlters (3) - Wasserkomponenten
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9580. 011-7
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VT & VS - Ersatzteile . ) sw.ﬁZi’f.'i'}Sm.a

Allgemeine Teile des Kehrgutbehalters (3} - Wasserkomponenten
BoM's 940611, 950611, 9606811

Artlkselnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 667-31 Hydrantenkupplung - Stortz 1
18684-1 Hydrantenkupplung - nur GB-Maschinen 1
2 421191 Hydrantenftlleinrichtung fur den Kehrgutbehaiter 1
3 38402 Filterelement 1
61096-2 Gummi-L-Stiick i
501-9 Schlauchklemme - |-Stick zu Kehrgutbehaiter 1
501-7 Schlauchklemme - L-Stiick zu Korb 1
> 5 284075-1 Wasserfillkorb 1
6 95813-1 Schelle 9
7 501-11 Schlauchklemme 1
8 124-99 Schraube M6 x 10 2
460-8 Federscheibe &6 2
9 272-33 Schiauch x 0.3m 1
501-11 Schlauchklemme 1
10 44-28 Kunststoftkappe 1
i1 45-29 Kunststoffkappe 2
12 422131 Schlauch 1
13 501-6 Schlauchklemme 2
14 283632-1 Rohr 1
15 22773-1 Distanzstlck 3
124-139 Schraube M8 x 30 3
425-14 Mutter M8 3
455-10 Federscheibe @8 3
16 39253 Kugelventil 1
17 15656-1 Schaurohr i
18 22-7 Kugelschwimmer 1
19 501-2 Schiauchklemme 2
20 55-4 Stecker R1 - 1/4" i
283062-2 Kehrgutbehélterfiltersatz - bestehend aus Artikeln 21 bis 28
21 £6974-1 Saugelement 1
22 283033-1 Flansch 1
23 277-188 Kontermutter 1 1/2” BSP 1
24 277-214 Dichlung 1 1/2" 1
25 277-212 Nippel 1 1/2” BSP 1
26 277-213 Schlauchende 1 1/2” BSP x 90° 1
27 277-170 Flugelmutter 1 1/2” BSP i
28 277171 O-Ringdichtung 1
29 80-143 C-Ringdichtung 1
30 124-135 Schraube M8 x 20 4
480-10 Federscheibe @8 4
31 277-230 L-Stiick 1
32 48-328 Ausgleichsschaiter 1
33 277-186 L-Stuck 1
34 277-159 Flugeimutter 1
35 277-188 O-Ringdichtung 1
36 44-55 Einsatz 1
37 277-189 Abdeckkappe 1
38 277-160 Dichtung 1
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VT & VS - Ersatzteile

( ’? Johnston

Tursatz und Ingtallation

"6 63 16

G- " 19
18 - — PIL& J
17~ g

958D. 007-2

1 Detais zum Begrenzungsschalter finden Sie in “Allgemeine Teile des Aufbaus (1)

% Schiduche finden Sie unter "Kehrguibehailerentieerung - Hydraulikschtauche”
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Bol 950811 - T{irsatz

Artikelnr.

Ersatzeilnr,

281620-2
281620-3

29128-3

281777-1
281778-1
284040-1
40643-1

282451-2
282451-3
118-135
458-8
454-8

BoM 950813 - Tirinstallatlen

8
9

10

11
12

13
14

15
16
17

18
19

20
21

282952-1
118-137
454-8
417-8

40897-1
28128-3
282952-2
118-137
454-8
417-8

60113-9
40572-1
118-137
454-8

29170-1
283325-1
40553-1
425-18
255-11
242-10

40572-1
124-132
460-10

Johnston
Sweepers Limited

Hecktursatz und Installation

Beschraibung

Hecktiir - Chromstahl (4003)
Hecktiir - rostfr. Stahl (316)

Buchse

Turdichtung

Tirdichtung - Umlaufoffnung
Kappe

Dichtung

Schutz/Lagerainrichtung - Chromstahl
Schutz/Lagereinrichtung - rostfr. Stahl
Schraube M8 x 20 - rostir. Stahl
Federscheibe @8 - rostfr. Stahl
Unterlegscheibe @8 - rostfr. Stabl

Scharnierstift

Schraube M8 x 25 - rostfr, Stahi
Unteriegscheibe &8 - rostfr Stahl
Selbstsichernde Multer M8 - rostfr. Stahl

Relais

Buchse

Scharnierstift

Schraube M8 x 25 - rostfr. Stahl
Unterlegscheibe @8 - rostfr. Stahl
Selbstsichernde Mutter M8 - rosifr. Stahl

Tlrbetatigungsweile
Scharnierstift

Schraube M8 x 25 - rostfr. Stahi
Unteriegscheibe &8 - rostfr. Stahl

Hydraulikzylinder
Absperrventil

Stift

Selbstsichernde Mutter M16
Drehgelenk-T-Stlick 1/4”
Drehgelenkadapter G 1/4”

Scharnierstift
Schrauvbe M8 x 12
Federscheibe @8

Menge
4003 316
1
1
4 4
9 1
1 1
2 2
2 2
y
1

4 4
4 4
4 4

2

2

2

2

i

2

1

1

1

i

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

—_
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VT & VS - Ersatzteile

) Johnston

E"\

Mol

Hecktiirsiebe

0O0000V o0 B
3DB0000 DD w.-.on.omonnzm.»p
SEIOOOIOLODO 28es: 2330aeiita
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9580, 008-3
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VT & VS - Ersatzteile i E

Hecktlirsiebe

BoM 950812
Artlkelnr Ersatzeilnr. Beschreibung Menga
Standard perforiert Keil-  Primar
Draht
1 283530-1  Standard-Paneelsatz 2 - - -
2 283420-1  Perforierter Pangelsatz - 2 - -
3 283531-1  Keildraht-Paneelsaiz - - 2 -
4 281680-1  Primar-Paneelsatz - - - i
5 281664-3  Siift - Gillerbefestigung 8 8 8 -
417-8 Selbstsichernde Muiter M8 - rostfr St'l 8 8 8 -
6 289-38 'R’ Federklemme 8 8 8 -
7 283508-1  Li Scharnierschelle 2 2 2 -
8 283508-2 Re. Scharnierschelle 2 2 2 -
9 118-137 Schraube M8 x 25 - rostfr. St g g 8 -
454-8 Unterlegscheibe @8 - rostfr. St'l 8 8 8 -
458-8 Federscheibe @8 - rosifr. St 8 a 8 -
10 283-2 Federklemme 2 2 2
11 281685-1  Verschlussschelle - - - 2
12 281684-2  Drehgelenkschelle - - - 2
13 118-137 Schraube M8 x 25 - rostfr. St - - 8
454-8 Unterlegscheibe @8 - rostir. St - - - 8
458-8 Federscheibe &8 - rostfr St - - . 8
14 283-2 Federklemme - - - 1
15 289-39 ‘R' Federklemme - - - 2
18 3162 Stecker - R 1/4” i 1 - -
17 88-15 Kugelventil - 1/4" AulRen-/Innengew. - - 1 -
i8 451-124 Kupferscheibe G 1/4" 1 1 1 -
Hinweise
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7 ) Johnston VT & VS - Ersatzteiie

Hecktiirabldufe

- N 95BD. 009
/// \-
\ \
S
@ e | |05
e 9.6 /%
., 10
‘Bl J C

& Das Basissystem besteht aus den Satzen ‘A’ und ‘B’

# Die Entwasserungs- und Umlaufsysieme besighen aus den Satzen ‘A’ und 'C’

@ 4" Ventiloption besteht aus Satz 'D’  Dieser kann je nach Bedarf mit Basis- oder
Entwasserungs-/Umlaufwassersystem ausgestaitet werden.
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ki Johnston
VT & VS - Ersatzteile S .- Sweepers Limited
Hecktiirablass
BoM 950814
Artikeinr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
A ‘B’ Cc

Satz 'A’, ‘B’ und ‘'C’
bestehend aus Arlikel 1 bis 10:

1 282727-1 Flache Verstauplatte 1 -
281395-1 Dichtung q _ _
3 118-167 Schraube M10 x 20 - rostfr. Stahl 8 -
451-140 Messingscheibe @10 8 - -
4 281452-1 Ablass-Drucklager 1 1 -
5 281411-1 Dichtung 1 1 9
6 118-137 Schraube M8 x 25 - rostfr Stahi 3 3 3
451-82 Messingscheibe @8 3 3 3
7 9983 Flacher Schlauch x 1m 1 i
8 501-7 Sprengring 1 1
g 281715-3 1 172" Ventil - Ablass-Druckiager - -
10 39253 1 172" Kugelventil - - 1
1M 288-29 Hubdsenstecker x 2
KTQ1795
Satz ‘D’, bestehend aus Artikel 12 bis 15: D
12 281393-3 4" Ventil - Abtass-Drucklager 1
13 281395-1 Dichtung 1
14 118-167 Schraube M10 x 20 - rostfr. Stahl 8
451-6 Dichtscheibe @10 8
15 88-24 4" Abtassveniil 4
Hinweise
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"”} Johnston VT & VS - Ersatzteile

Haube - Aligemeine Teile (1) - Dichtungen und Schalldimmung

Nennen Sie den Referenzbuchstaben
“E", "F" usw., wenn Sie ein einzelnes
Schalldammpaneel bestellen.

9580. 010-2
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VT & VS - Ersatzteile Bwngesn £oiind

Haube - Allgemeine Teile (1) - Dichtungen und Schalidammung

BoM 951511 - 500, 605, 650

Artlkelnr, Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 281170-1 Haube - Le-Top (niedrig) Weichstahl 1
281170-2 Haube - Lo-Top (niedrig) Chromstah! (4003) 1
281170-3 Haube - Lo-Top (niedrig) rostfr. Stah! (316) 1
280700-1 Haube - Hi-Top {hoch) Weichstahl 1
280700-2 Haube - Hi-Top (hoch) Chromstahl (4003) 4
280700-3 Haube - Hi-Top (hoch) rostfr. Stahl {316) 1

Haube BoM 961511 - 800

2809301 Haube - Hi-Top (hoch) Weichstahl 1
280930-2 Haube - Hi-Top {hoch) Chromstahl {4003) 1
280930-3 Haube - Hi-Top {(hoch) rostfr. Stahl {316) i
2 2822251 Haubendichtung 1
3 2823971 Hauben-/Geblasegehausedichtung 1
4 42613-1 Kihler - Gummidichlung 1
5 42610-1 Kuhler - Gummiklemme 1
6 42612-1 Kuhler - Gummidichtung 1
7 42611-1 Kuhler - Gummiklermme 1
8 42607-1 Kuhler - Gummidichtung 1
9 42610-1 Klhler - Gummiklemme 1
10 124-135 Schraube M8 x 20 17
420-14 Mutter M8 17
460-10 Federscheibe @8 17
11 281196-1 Schalldéammset - Lo-Top {niedng) Haube - Serien 500, 605 1
280805-1 Schalldammset - Hi-Top (hoch) Haube - Serie 650 1
281200-1 Schalldammset - 800 1
12 283-23 Befestigungsnagel 100
283-25 Befestigungskappe 100
Hinweise
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Allgemeine Teile der Haube (2) - Schaitebenenpaket und Verschlelfplatten
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Allgemeine Telle der Haube (2) - Schaltebenenpaket und Verschleifiplatten

Bom’s 961511, 961511

Artikelnr. Ersatzeifnr. Baschreibung Menge
1 295371-1 Haube, Hauben-/Schaltebenenpaket - besteht aus Artkel 2-12
2 2823701 Schaltebenenplatie 2
3 295368-1 Haube 1
4 282955-1 Strebe 6

282385-1 Schalld@mmschaumset - bestehend aus Artikel 5-8
5 282385-5 Schalldammschaum - Schallebenenpaneele 4
6 282385-2 Schalidammschaum - Haube, hinterer Abschnitt i
7 282385-3 Schalldammschaum - Haube, mittlerer Abschnitt 1
8 282385-4 Schalldammschaum - Haube, vorderer Abschnitt 1
9 295368-1 Befestigungsstreifen 2
10 283307-1 Distanzstlck - schwarzes Nylon 12
b 11 425-15 Selbstsichernde Mutter M10 6
457-5 Untertegscheibe - extra groft @10 6
12 283-25 Befestigungskappe 64
13 280905-3 Distanzstick Haubendrehgelenk 2
14 124-137 Schraube M8 x 25 2
460-10 Federscheibe @8 2
15 124-135 Schraube M8 x 20 2
457-4 Federscheibe 8 4
425-14 Selbstsichernde Mutier M8 2
16 2805371 Haubenanschliag 3
17 124-185 Schraube M10 x 20 1
425-15 Mutter M10 1
18 42739-1 Abdeckplatte - Hydrauliktankzugang 1
135-56 Schraube M6 x 12 5
19 61005-1 VerschleiBpiatte - Serie 800 1
42663-1 Verschleilplatte - Serien 500,605,650 1
20 135-60 Schraube M10 x 20 2
420-15 Mutter M10 2
460-11 Federscheibe @10 2
21 124-203 Schraube M12 x 30 4
460-11 Federscheibe @12 4
455-12 Unterlegscheibe @12 4
22 124-171 Schraube M10 x 30 6
460-11 Federscheibe @10 6
455-11 Unterlegscheibe @10 6
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) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Haubenkonfiguration - Saugrohrklappen

958D. 004-3 — =
BoM 851512 - 500, 605, 650
BoM 861512 - 800
Einzelnes Kehrgerat ohne kraftbetriebene Klappenplatte - Artikel 1 bis 5:
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 42940-1 Sperrscheibe 2
138-91 Schraube M6 x 12 8
460-8 Federscheibe M6 8
3 42956-1 Verschlussstopfen 2
4 40250-1 Sperrscheibe 2
5 124-139 Schraube M8 x 30 8
460-10 Federscheibe M8 8
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Haubenkonfiguration - Saugrohrklappen

BoM 851512 - §00, 605, 850
BoM 961512 - 800

Einzelnes und doppeltes Kehrgeriif mit krafthetriebener Klappenplatte - Artikel 6 his 25:
Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge

Einzel Doppelt

9 2832991 Abdeckplatte 1 2
7 287-38 Durchfuhrungshiilse 2 4
460-8 Federscheibe M6 4 8
8 138-91 Schraube M6 x 12 4 3
460-8 Federscheibe M6
9 63523-1 Kiappenlager 1 2
10 124-139 Schraube M8 x 30 4 8
460-10 Federscheibe M8 4 8
11 29128-2 Buchse 1 2
i2 281030-1 Schelle - Serie 800 1 2
42216-1 Schelle - Serien 500, 605, 650 1 2
13 124-135 Schraube M8 x 20 4 3
420-14 Muiter M3 4 8
460-10 Federscheibe M8 4 8
14 280840-1 Druckluftzyiinder 1 2
15 29149-1 Stift - nur als Ersatzteil erhaltiich 1 2
i6 39624 Federklemme - nur als Ersatzteil erhaltlich 1 2
17 273-20 Rohr - Druckiuft @6 blau 2m 4am
18 280424-1 Winkel 1 2
19 40456-2 Balken 1 2
20 124-179 Schraube M10 x 60 2 4
460-11 Federscheibe M10 2 4
21 124-208 Schraube M12 x 45 1 2
420-16 Mufter M12 il 2
460-12 Federscheibe M12 1 2
22 42733-1 Buchse 1 2
23 40442-12 Welle 1 2
24 282577-1 Klappenplatte 1 2
25 40516-1 Klemme - Haarnadel 2 4
26 277-47 Verbindung - befindet sich am Drehgelenkpunkt am
hinteren Ende des Hilfsrahmens 2 4
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Kehrgutbehdlterentleerung ~ Hydraulikschiauche

Hecktiirentriegelung
Foigeventil und Verteiler siehe
Kapitet 28

-

s
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A
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= e

Johnston
Sweepers Limited

Kehrgutbehilterentieerung - Hydraulikschlduche

Hilfsrahmen - BoM 950714
Artikelnr. Ersatzelinr.

32 HC04001-352
33 HC04001-352

Kehrgutbehalter - BoM 950611, BoM 960611

Artikeinr. Ersatzelinr.

45 HC04001-146
48 HC06001-191
47 HC04002-95
48 HC04002-85

Aufbaustiitze - BoM 950720, BoM 960720

Artikelnr. Ersateeilnr.

49 HC04001-370
50 HC04001-370
51 HC04002-189
52 HC04002-155

Hecktiir - BoM 950813

Artikelnr. Ersatzsilnr.

Beschreibung

Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Beschrethung

Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Beschreibung

Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschiauch
Hydraulikschlauch

Beschreibung

53 HC04002-420 Hydraulikschlauch

54 HC04002-420 Hydraulikschlauch

55 HCO04002-28 Hydraulikschlauch
Hinweise

* Schlduche 02 (VS) und 34 - siehe Notfallentleerungspumpe, Kapitel 28.
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KAPITEL 2 1

Hilfsrahmen/Aufbaustlitze

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Hilfsrahmen
Hilfsrahmensaiz 21 2
Aufbaustiitze
Automatisch auslosende Aufbaustltze 21 5
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‘; Johnston ___VT & VS - Ersatzteile

Hilfsrahmensatz

siehe Kapitel

955SF. 001-8

MaR ‘A’ Seitenschienenlangen

Nur VT500 = 3080
VT605/650/800 kurz = 3245 mittel = 3635  “lang = 4085
Langen sind vom Chassis abhangig.
*Lange Schienen werden verwendet, wenn der zusatzliche Wassertank
angebracht ist.

MaR ‘B’ Seitenschienenbreiten

Standard = 864, in den Artikeln 3, 6, 35, 36 werden die dulleren Fixierldcher verwendet.
Schmal = 790, in den Artikeln 3, 6, 35, 36 werden die inneren Fixiefldcher verwendet
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) , Johnston
VT & VS - Ersatzteile . —.— Sweepers Limited

Hilfsrahmensatz

Seitenschinenan 940711 - Serie 500

Artikelnr. Ersatzeailnr. Heschreibung Menge
1 294050-1 Seitenschiene li. 1
2 2940511 Seitenschiene re. 1

Seitenschinenen 950711 - Serlen 605, 650

1 281512-1 Seitenschiene li. kuiz 1
281512-2 Seitenschiene li. miltel 1
281512-3 Seitenschiene li. lang 1
2 281513-1 Seitenschiene re. kurz 1
281513-2 Seitenschiene re. mittel 1
281513-3 Seitenschiene re. lang 1
Seitenschinenen 960711 - Serie 800
1 281759-1 Seitenschiene li. kurz 1
281759-2 Seitenschiene li. mittel 1
281759-3 Seitenschiene li. lang 1
2 281758-1 Seitenschiene re. kurz 1
281758-2 Seitenschiene re. mittel 1
281758-3 Seitenschiene re. {ang 1
Quertrager 950712, 980712
3 2815111 Hinterer Drehgelenktrager 1
4 281518-1 Sireckplaite 2
5 122-164 Bolzen M14 x 45 8
455-13 Unterlegscheibe M14 8
6 283680-1 Mittlerer Quertrager 1
> 7 122-164 Bolzen M14 x 45 Y wird auch mit 12
404-17 Selbstsichernde Mutter M14) Artikel 28 und 30 12
455-13 Unterlegscheibe M14 ) verwendet 24
8 2837901 Kehrgutbehélterkipphalterung - Serien 605, 650 1
2837851 Kehrgutbehélterkipphaiterung - 500, Serie 800 1
9a 124-203 Bolzen M12 x 30 3
455-12 Unterlegscheibe M12 3
460-12 Federscheibe M12 3
9% 124-199 Bolzen M12 x 20 4
460-12 Federscheibe M12 4
10 4243241 Drehgelenkstift 1
11 124-134 Schraube M8 x 16 1
460-10 Unterlegscheibe M8 1

Konfiguration 940713, 950713
tinzel Doppeht

12 280880-1 Schelle - Saugrohrsitz 1 2
13 124-171 Schraube M10 x 30 4 8
460-11 Unterlegscheibe M10 4 8
420-1 Mutter M10 4 3
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VT & VS - Ersatzteile

) Johnston d

Hilfsrahmensatz

Konfiguration 9401713, 850713 - Fortsetzung

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
14 281548-1 Verteiler - Hydraulik i 2
15 124-147 Schraube M8 x 60 2 4
480-10 Federscheibe M8 2 4
16 - Wechsel-/Ausblasventilblock - siehe Kapitel 26 - 2
17 124-102 Schraube M6 x 16 - 4
460-8 Federscheibe MG - 4
18 - Regler - siehe Kaptel 26 2 4
Dienste 950714
Artikelnr. Ersatzsilnr. Beschreibung Menge
19 - Verteiier - Wasser-Rickschiagventil - siehe Kapitel 30 1
20 - Wasser-Rickschiagventil - siehe Kapitel 30 1
21 - Wasserfiiter-Unterbausatz - siche Kapitel 30 (
22 124-137 Schraube M8 x 25 2
455-10 Unterlegscheibe M8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
23 - Folgeventil - 12 Volt ) siehe 1
- Folgeventil - 24 Volt )} Kapitel 28 1
24 281952-1 Platie 9
124-121 Schraube M6 x 90 2
460-8 Federscheibe M6 1
25 - Handsaugschlauch-Wasserverteiler - siehe Kapitel 30 1
26 281653-1 Kehrgutbehalterpumpe - Schelle 1
27 124-169 Schraube M10 x 25 4
460-11 Federscheibe M10 4
455-11 Unteriegscheibe M10 4
28 806953-1 Seriennummernschild 1
Verschledenes - sighe Kapitel 22.CP
29 2812831 Motortrager hinten - Referenz 1
30 2812821 Motortrdger hinten - Referenz 1
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Johnston

BoM 960720
Artikelor.

1

Lo B SIS

~N D

== O 0

11
12

13

__ Mutternschlisselloch,

Anziehen der Mutter

Sweepers Limited

Automatisch auslésende Aufbaustutze

ermoglicht das

Ersatzeilnr.

200475-3
281022-1

283445-1
124-137
455-10
425-14

21216-12
457-7
500-103

94972-1
70484-1
124-141
94971-1
420-14

29345-1
124-139
420-14
421-7

Beschreibung

Situtze, Sernen 500, 650
Stutze - Serie 800

Drehgelenkstift

Schraube M8 x 25
Unterlegscheibe M8
Selbstsichernde Mutter M8

Kabel
Unterlegscheibe, gro® @14
Splint

Platte - Riemenscheibe
Riemenscheibe

Schraube M8 x 35
Distanzstiick
Selbstsichernde Mutter M8

Zylinder

Schraube M8 x 30
Selbstsichernde Mutter M8
Verschlussmutter M20F

858F 003-4

Menge

- NN NN

-

N DN - =

N NN =
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i Johnston
VT-Ersatzteile , Sweepers Limited

KAPITEL 2 2

Powapak

inhaltsverzeichnis

Abschnitt
ivaco-Motoren
Standard-Hochlelstungsmotor 22.PA 1
Hochleistungsmotor 22.P5 1
Standard- und Hochleistung - Allgemeine Teile 22PA 124
John Deere Motaren
Standard-Hochleistungsmotor 22.PB ;1
Hochleisiungsmotor 22.PB 13
Standard- und Hochleistung - Allgemeine Teiie 22P8 21
VT und VS Powapak-Wanne und Kompanenten 22.PC . 1 <
VT und VS Geblése-Laufrader und Geblisegehduse 22PD: 1
VT Getriebe 22.PE: 1
V8 Hydrelrive Getriebe 22.PF: 1
VS Hydrostatische Komponenten 22PG: 1

Seilenausgabe 10 Kapitel = Powapak 22:1
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() Johnston VT-Ersatztelle
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VT-Ersatzteile o s#m.z:vmd

22.PA

lveco Standard-Hochleistungsmotor

Inhaitsverzeichnis

Abschnitt Seite
Standard-Hochleistungsmotor
Verkieideter Motor 22.PA: 2
Drosselstelleinrichtung 22.PA: 5
Zusatzgerate 22PA: 6
Motorschaltkasten 22.PA: 8
Kraftstoffvorfilter 22.PA 10

Seilenausgabe 05 Kapitel - Powapak 22.PA:1
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(\’ Johnston ) VT-Ersatzteile

Nt
Ilveco - Standardmotor (verkleidet) und Ersatzteile

7 5 95AE 024-2
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!T-Ersatztelle Sweepers Limited
lveco - Standardmotor (verkleidet) und Ersatzteile
BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Heschreibung Menge
1 283850-24  Motor - Iveco NASMNS S3a 24V 66kW
2 282460-1 Li. hintere Motorhalterung 1
3 282460-2 Re. hintere Motorhalterung 1
4 124-205 Schraube M12 x 35 8
460-12 Federscheibe 8
5 22826-1 Halterung - Metacone 2
6 123-154 Bolzen M12 x 80 2
460-12 Federscheibe 2
457-6 Unteriegscheibe 2
7 124-171 Schraube M10 x 30 4
460-11 Federscheibe 4
420-15 Mutter M10 4
g 282467-1 Klhlerschlauch - oben 1
9 501-5 Schlauchklemme 2
10 282468-1 Kuhlerschiauch - unten 1
" 501-6 Schlauchklemme 2
12 282595-1 Abgaseinlass 1
13 124-137 Schraube MB x 25 4
460-10 Federscheibe 4
14 282667-1 Kraftstoffleitung - Zulauf 1
501-104 Klemme 1
15 282668-1 Kraftstoffleitung - Ricklauf i
501-104 Klemme 1
16 664-8 Rohrklemme 1" 1
124-99 Schraube M6 x 10 1
460-8 Federscheibe 1
17 2820421 Motorkabelbaum 1
18 508-4 ‘P’-Klemme 1
19 496-P02 EntiOftungsrohr 1
501-3 Schlauchklemme 1
20 - Drosselstelleinrichiung - siehe gegenuberliegende Seite 1
21 845-162 Wassertemperatursensor 1
KT00695 - als Sonderzubehdr erhaltiiches Oldruck-/Wassertemperaturanzeigenpaket
22 87-16 Oldrucksender 1
283215-1 Adapter
80-43 O-Ringdichtung 1
23 87-54 Wassertemperatursender 1
2820431 Anzeigensenderkabelbaum (nicht abgebildet) 1

282740-1 Wassertemp./ Oldruckanzeige - siche Powapak-Bedientafel, Kapite! 32

Kapitel - Powapak 22.PA:3
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VT-Ersatzteile

lveco - Standardmotor (verkieidet) und Ersatzteile

S1 845-144
82 845-145
845-146
S3 845-151
846-152
5S4 845-147
Sh 281942-1
283215-1
80-43
S6 845-158
57 845-185
S8 845-184
S8 -

Ersatzteile

Kraftstofffilter
Thermostat
Thermostatdichtung
Oltankdeckel
Olgeckeldichtung

Kippschalterabdeckung - Dichtung
Oldruckschalter

Adapter

O-Ringdichtung
Lichtmaschine/Llfternemen

ESOS Ventil 24V

KS8 Magnetventil 24V

Olfilter - siehe 22 PA 'Aligemeine Teile'

Hinwsise

22.PA:4 Kapitel - Powapak
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VT-Ersatztelle - e i

Drosselstelleinrichtung - iveco Standard-Hochleistungsmotor

BoM 950511
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 283150-1 Verstellerhalterung 1
2 124-167 Schraube M10 x 20 2

460-11 Federscheibe 2
3 281729-2 Verstellersatz 24V 1
4 2817071 Versteller-Seitenpiatte 1
5 42774-4 Distanzstick x 36 lang 1
6 124-102 Schraube M6 x 16 4

460-8 Federscheibe 4
7 455-8 Unterlegscheiben, werden als Distanzstick zwischen 3

Versteller/Halterung und Versteller/Seitenplatie verwendet

3 28172841 Gaszug 1
9 38-32 Lotfreier Nippel 3
10 837-47 Gabel 1
11 837-48 Stift 1

837-49 Splint 1

Seilenausgabe 05 Kapitel - Powapak 22. PA:S
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D) Johnston VT-Ersatzteile

Zusatzgeriite - lveco §tandard-Hochleistungsmotor

P

Typ “B" Kihlerverkleidung und
Luftfilterinstallation

95AE. 023-4

Typ "A" Kihlerverkleidung und
Luftfilterinstaliation

22- PA:B Kapltel = PO\WBPak Settenausgabe 10



schmidt-avtokom.ru

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

: Johnston
VT-Ersatzteile __ Sweepers Limited
Zusatzgerite - iveco Standard-Hochleistungsmotor
HoM 950511
Ajtikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge
1 281562-2 Laufsteg 1
2 281600-1 StiHzslreifen 2
3 138-125 Halbrundkopfschraube M8 x 25 9
455-10 Unterlegscheibe 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4
4 211-12 Rutschsichere Oberflache x 0,03m 1
5a 2851151 Klhlerverkleidung - Typ ‘A’ Installation 1
5b 284077-1 Kibhlerverkleidung - Typ ‘B’ Instaliation 1
6 124-167 Schraube M10 x 20 2
460-11 Federscheibe 2
455-11 Unteriegschelbe 2
7 124-169 Schraube M10 x 25 2
455-11 Unterlegscheibe 2
426-5 Mutter - Philidas M10 2
8 200923-1 Kuhler 1
9 124-166 Schraube M10 x 16 2
460-11 Federscheibe 2
455-11 Unierlegscheibe 2
10 124-169 Schraube M10 x 25 2
480-11 Federscheibe 2
455-11 Unterlegscheibe 2
1 2950851 Luitfilter 1
12 124-137 Schraube M8 x 25 4
460-10 Federscheibe 4
455-10 Unterlegscheibe 4
13a 295048-1 Luftansaugleitung - Typ ‘A’ Installation 1
13b 295114-1 Luftansaugleitung - Typ ‘B’ Installation 1
14 507-6 Schlauchklemme 95-118mm 1
15 507-4 Schlauchklemme 70-92mm 1
16 285067-1 Auspuffeingangsrohr 1
17 124-135 Schraube M8 x 20 3
460-10 Federscheibe 3
18 29507 1-1 Hitzeschutzschild 1
124-100 Schraube M6 x 12 2
457-2 Unterlegscheibe 2
460-8 Federscheibe 2
19 295066-1 Schalldampfer 1
20 6645-14 Auspuffklemme 2 3/4" 1
21 - Begrenzungsanzeige - siehe 22.PA “Allgemeine Teile", 1
22 - Abschnitt Motorschaltkasten - siehe gegendiberl. Seite 1
Ersatzteile filr den Lufifilter
S1 295095-2 Hauptelement
52 295095-3 Sicherneitselement
Seitenausgabe 11 Kapitel - Powapak 2/25PA:?



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

7V Johnston | | VT-Ersatzteile

B Nl
Motorschaltkasten - Standardleistung

Fundort Typ “A” Fundort Typ “B”
Kihlerverkieidung Kihlerverkleidung
[ — By S .

e At | | 080 e 3
‘ —_ ;\ \\\ éga b \
Yl 0 ey LS 98¢ 3

{1
\{OO

/ /
10 9 8 95EC. 008-12
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Johnston

BoM 950511

{lowapak-Ersatzteile

Artikeinr.

(oINS -

10

13

14

15

16

Ersatzeilnr.
282134-1

282122-1
134-44
425-11
282125-1

710-67
710-70
281545-2

30-267
30-268
134-43
455-5

425-11

48-89
12926
134-42
455-5
425-11

30-256
30-254
134-12
455-3

425-10

13984
48-360
48-361
134-42
460-5
420-11

13981
13982
13983
2831881

124-39
460-5
420-11
455-5
425-11

Beschreibung

e Sweepers Limited

Motorschaltkasten - Standard Power

Motorschaltkasten 24V bestehend aus:-

Kasten und Deckel
Flachkopfschraube M4 x 20
Selbstsichernde Multer M4
Befestigungsplatte

HDP 31-Wege Dosengehause
Gegenmutter
Dichtungsscheibe

Sicherungshalter
Midi-Verbindung 30 Amp
Schraube M4 x 16
Unterlegscheibe
Selbstsichernde Mutter M4

Relaissockel

Relais 24 x Typ 6RA
Flachkaopfschraube M4 x 12
Unterlegschelbe
Selbstsichernde Mutter M4

4-Wege Anschlussklemmleisie
Endplatte - Anschiussklemmigiste
Flachkopfschraube M3 x 10
Unterlegscheibe

Selbstsichernde Mutter M3

Diode 6 Amp

Reiais 12V

Reiais 24V
Flachkopfschraube M4 x 12
Federschelbe

Mutter M4

Zeitverzdgerungsrelais 12V
Zeitverzogerungsrelais 24V
Relaissockel
Zeitverzogerungsrelais Schelle

Schraube M4 x 20
Federscheibe

Mutter M4
Unterlegscheibe
Selbstsichernde Mutter M4

Menge
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Y Johnston VT-Ersatzteile
Kraftstoffvorfilterinstallation - Standardleistung
95AE 018-2
BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeitnr. Beschreibung Mange

1 42295-1 Befestigungsplatte 9

2 124-135 Schraube M8 x 20 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4

3 15314-1 Vorfilter 1

4 42683-4 Kraftstoffleitung 1

5 25977-1 Hilsenmutter 2
511-4 Olive 2

5] 40448-1 Adapter 1
451-17 Dichischeibe 1
510-4 Hllsenmutter 1
511-4 Olive 1

7 283938-1 Krafisteffricklaufleitung 1
451-17 Dichtscheibe 1

8 282668-1 Ruicklaufschlauch 1

9 282667-1 Zuleitungsschlauch 1

Ersatzteile
S1 15314-1 Vorfilter (Artikel 3)

22.PA:10 Kapitel - Powapak
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VT-Ersatzteile S thad

22.PA

Iveco Hochleistungsmotor

inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Hochleistungsmotor
Verkleideter Motor 22.PA- 12
Ersatzteile 22.PA: 14
Zusalzgerate 22.PA: 16
Motorschaltkasten 22.PA: 18
Kraftstoffvorfiter-Installation 22.BA 20
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|

‘:3 Johnston VT-Ersatzteile

Iveco-Hochieistungsmotor (verkieidet)

* 23a,23b\ * 24\3 6 14
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)

20

95AE 014-4

* 238.24a,25a werden mit der Typ ‘A’ Kihlerverkieidung/Luftfilterinstailation verwendet. ) siehe “Zusatzgerate”
* 23b und 25b werden mit der Typ 'B’ Kbhlerverkleidung/Luftfiltarinstallation verwendel. } an anderer Stelle in diesem
Kapnel
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VT-Ersatzteile 3wa::2:’-’: ngod

BoM 980811/042 lveco-Hochleistungsmeotor (verkieidet)

Artikelnr. Ersatzeilny. Beschretbung Menge

i 283805-24  Motor - Iveco NASENTX S3a 24V 104kW

2 281450-1 Li. hintere Motorhalterung 1

3 281450-2 Re. hintere Motorhalterung 1

4 124-205 Schraube M12 x 35 8

460-12 Federscheibe 8

5 22826-1 Haiterung - Metacone 2

6 123-154 Bolzen M12 x 80 2

460-12 Federscheibe 2

457-6 Unterlegscheibe 2

7 124-171 Schraube M10 x 30 4

460-11 Federscheibe 4

420-15 Mutter M10 4

8 281506-1 Kuhlerschlauch - unten 1

9 501-5 Schiguchklemme 2

10 281507-1 Klhlerschlauch - oben 1

" 501-6 Schlauchklemme 2

12 281561-1 CAC Schlauch 1

13 501-7 Schlauchklemme 2

14 87-59 Wassertemperaturschalter 1

845-216 Einsatz 1

845-217 Kupferscheibe 1

15 283858-1 Turbolader - Auslassadapter f Speicheriuft 1

16 281417-1 Auspuffeingangsrohr 1

17 283851-1 Motorkabelbaum 24V 1

18 271-38 Manschette 2

19 501-6 Schlauchklemme 4

20 295480-1 Speicherluftrobr 4

21 281708-1 Rohistitze 1

124-166 Schraube M10 x 16 2

480-11 Federscheibe 2

22 8645-12 Auspuffklemme 2 1/2" 1

* 23a 904-51 Gummi-_-Stlick 45° 1

" 23b - Reduziermanschette - siche “Zusatzgerate” 1

*24a 507-4 Schlauchklemme 2

> " 25a 295415-1 Induktionslufteohr 1

* 25b 7004391 Induktionsiuftrobr 1

26 904-61 Gummi-L-Stick 90° 1

27 507-4 Schiauchklemme 2

28 497-P02 Schlauch 3/4" x 0.08 1

29 231-42 L-Stick 3/4" 1

30 497-P02 Schlauch 3/4” x .45 1

31 281939-1 Schelle 1

32 124-99 Schraupe M6 x 10 3

480-8 Federscheibe 3

420-13 Mutier M6 1

33 664-8 Rohrklemme 1" 1

34 501-3 Schlauchklemme 4

Seitenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22.PA:13
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[:} Johnston i VT-Ersatzteiie

iveeo Hochleistungsmotor - Ersatzteile

95AE. 022-3
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\ p Johnston
vT"ErsatZte“e - Sweepers Limited
Iveco Hochleistungsmotor - Ersatzteile
Artikelnr. Ersafzeilnr.  Beschreibung
> S - Olfilter - siehe 22.PA "Allgemeine Teile"
S2 845-101 Krafistofffilter
S3 845-153 Thermostat
845-146 Thermostatdichtung
S4 845-149 Oltankdeckel
S5 845-150 Kippschalterabdeckung - Dichtung
S6 845-148 Olmessstab
S7 845-142 Lichtmaschine/Lufterriemen
> S8 - Lichtmaschine 28V - siehe 22.PA “Allgemeing Teile"
S9 845-161 Wassertemperatursensor
S10 845-160 QOlsensor
Si1 845-108 Klemme
512 845-109 O-Ringdichtung - wird mit Artikel 15 verwendet
S13 845-110 Klemme
> 514 - Anlasser 24V - siehe 22.PA “Allgemeine Teile”
S15 - Schwungrad
> - Anlasser-Drehkranz - siche 22.PA “Allgemeine Teile"
516 845-183 Blow-By Filterset
Hinwaise

Seltenausgabe 08 Kapttel - Powapak 22-PA:1 5
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":} Johnston ___VT-Ersatzteile

Zusatzgeriite - lveco Hochleistungsmotor

Typ “A" Kuhlerverkleidung
ungd Luftfilterinstallation

‘g Typ "B” Kilhlerverkleidung
und Luftfilterinstallation

95AE 015-7

22. PA:1 6 Kapttel - Powapak Seitenausgabe 10
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Johnston

VT"EFSatZtﬂ“G Sweepers Limited
Zusatzgerate - lveco Hochleistungsmotor
BoM 850511
Artikelnr. Ersatzeilnr. lleschrelbung Menge
> 1 281562-1 Laufsteg 1
2 281600-1 Stitzstreifen 2
3 135-69 Halbrundkopfschraube M8 x 25 9
455-10 Unterlegscheibe 4
425-14 Selbstsichernde Muiter M8 4
4 211-12 Rutschsichere Oberflache x 0.03m 1
5a 2814551 Kuhlerverkleidung - Typ 'A’ Installation 1
Sb 284077-1 Kihlerverkleidung - Typ ‘B’ Installiation i
6 124-167 Schraube M10 x 20 2
460-11 Federscheibe 2
455-11 Unteriegscheibe 2
7 124-169 Schraube M10 x 25 2
455-11 Unterlegscheibe 2
426-5 Mutter - Philidas M10 2
8 281570-1 Kuhler / Zwischenkuhter 1
9 124-166 Schraube M10 x 16 4
460-11 Federscheibe 4
455-11 Unterlegscheibe 4
10a 280850-1 Kombifiltersatz - Typ ‘A’ Installation 1
10b 295095-1 Luftfiltersatz - Typ ‘B’ Installation 1
ila 124-167 Schraube M10 x 20 2
460-M1 Federscheibe 2
11b 124-137 Schraube M8 x 25 ) 4
460-10 Federscheibe ) Typ ‘B’ Instailation 4
455-10 Untertegscheibe ) 4
12 - Induktionsluftrobr ung Anschliisse ) siehe verkleideter
13 . Abgaseinlassrohr ) Motor
14 281418-1 Schalldampfer 1
15 6645-15 Auspuffklemme @65 1
16 - Begrenzungsanzeige - siche 22.PA "Allgemeine Teile”
17 - Motorschaltkasten - siehe gegenuberliegende Seite
18 904-83 Gummireduziermanschette ) 1
19 5074 Schlauchklemme } Typ '8’ Installation 1
20 507-6 Schlauchklemme ) 1
Ersatzteile fur den Luftfilter - Typ ‘A’ Instailation
S1 280850-2 Hauptelement
S2 280850-3 Sicherheitselement
S3 280850-4 Gehause
S4 280850-5 Fligelbotzenset - metrisch
35 280850-6 Elementmuiternset - britisch
Ersatzteile fiir den Lufifilter - Typ ‘B’ Installation
56 295095-2 Hauptelement
57 295085-3 Sicherheitselement

Seilenausgabe 1t

Kapitel - Powapak 22.PA:17



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543

W

emanov0602@yandex.ru

VT-Ersatzteile

() Johnston

Motorschaltkasten - lveco Hochleistungsmotor

D42 D41 D40 D26
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95EC 005-8
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Johnston
y T ,'E rsatzteile - Sweepers Limited
Motorschaitkasten - Iveco Hochleistungsmeotor
BoM 850511
Artlkelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
2838521 Motorschaltkasten 24V bestehend aus:-
1 283848-1 Kasten und Deckel i
2 134-44 Flachkopfschraube M4 x 20 4
425-11 Selbstsichernde Mutter M4 4
3 2838571 Motorschaltkasten, Kabetbaum 1
4 725-153 Mikrorelais 24V 10/5 Amp 7
5 134-40 Flachkopfschraube M4 x8 2
455-7 Unterlegscheibe 2
460-7 Federscheibe 2
420-12 Mutter M4 2
6 13982 Zeitverzbgerungsrelais 24V 2
7 283198-1 Stutze fur Zeitschaliuhr 2
> 8 48-361 Relais 24V 1
9 134-55 Flachkopfschraube M5 x 8 2
460-7 Federscheibe 2
455-7 Unterlegscheibe 2
420-12 Mutter M5 2
> 10 30-256 4-Wege Anschlussklemmleiste 12
30-254 Endplatte 2
> 11 13984 Diode 6 Amp 6
12 134-13 Flachkopfschraube M3 x 12 4
425-10 Selbsisichernde Mutter M3 4
13 283894-1 Statzrahmen 1
14 134-60 Flachkopfschraube M5 x 25 1
455-7 Unterlegscheibe
425-12 Selbstsichernde Mutter M5
15 134-41 Flachkopfschraube M4 x 10 2
425-11 Selbstsichernde Mutter M4 2
16 282130-1 Widerstandplatte 1
30-280 Plattenstitze 4
17 30-281 Schnappnist 4
18 134-12 Flachkopfschraube M3 x 10 4

Seilenausgabe 10
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) Johnston ] VT-Ersatzteile

Kraftstoffvorfilter-installation - Iveco Hochleistungsmaotor

95AE. 013-2
BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
] 281487-1 Saugrohr 1
2 451-17 Dichtscheibe 1/4" BSP 1
3 282488-1 Kraftstoffleitung 1
4 277-85 Gerade Verbindung x 210 1
5 42683-3 Ricklaufieitung 9
6 40448-1 Adapter 1/4" BSP x @8 1
451-17 Dichtscheibe 1/4" BSP 1
510-4 Réhrenmutter @8 1
511-4 Réhrenhliise &8 1
7 277-48 Gerade Verbindung x &8 1
8 284029-1 Befestigungsplatte 1
9 124-171 Schraube M10 x 30 2
460-11 Federscheibe 2
420-15 Mutter M8 2
10 124-139 Schraube M8 x30 2
460-10 Federscheibe 2
420-14 Muiter M8 2
Ersatzieile
> St 845-206 Kraftstoffvorfilter

22.PA:20 Kapitel - Powapak Senenausgabe 09
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Johnston

Sweepers Limited

22.PA

Allgemeine Teile

Ilveco Standard- und Hochleistungsmotoren

inhaltsverzeichnis

Abschnitt

Motor
Motor und Getriebe
Auspuffkomponenten
Abtriebspumpen
Pumpeninstallationen
Filterstatusanzeige

Seite

22.PA:
22.PA:
22.PA
22.PA -
22.PA -

22
24
26
27
28
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Y Johnston VT-Ersatzteile

Aligemeine Teile - Iveco Standard- und Hochleistungsmotoren

Hochleistungsmotor
abgebildet

95AE D11-3
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VT-Ersatzteile sWo::m'ﬂnnmd

Allgemeine Teile - Iveco Standard- und Hochleistungsmotoren

BolM 950511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 281448-1 Li. vordere Motorhalierung 1

2 281448-2 Re. vordere Motorhaklterung 1

3 124-205 Schraube M12 x 35 6
460-12 Federscheibe 6

4 6953 Halterung - Metlacone 2

5 123-154 Bolzen M12 x 80 2
460-12 Federscheibe 2
457-6 Unterlegscheibe 2

6 124-171 Schraube M10 x 30 4
460-11 Federscheibe 4
420-15 Mutter M10 4

7 281-7 Kihlgeblase 1

8 281458-1 Kihlgebl3se - Distanzstick 1

9 129-166 Kopfschraube M10 x 70 4
460-11 Federscheibe 4

10 282513-1 Adapter M22 x 3/4" 1
282513-2 O-Ringdichtung 1

11 HE12003-57 Schlauch 1

12 62903-1 Ablauf - Motor 1

13 7684-1 8lindstopfen 1/2" BSP Messing 1
451-19 Dichtscheibe 1

14 124-167 Schraube M10 x 20 1
460-11 Federscheibe 1
420-15 Mutter M10 1

15 282034-3 Lichtraschinenkabel 1

16 - Flissigkeitskupplung und Geblaseantriebsgehduse - siehe

VT “Getriebe” 22.PE
Ersatzteile
S1 845-100 Olfilter
S2 845-103 Anlasser 24V
> S3 845-330 Lichtmaschine 90 Amp

S4 - Schwungrad

845-159 Aniasser-Drehkranz

Seitenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22.PA:23
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' ) Johnston

Allgemeine Teile - Auspuffkomponenten

95AE. 021-2

BoM 950520 und 960520

Artikelnr, Ersatzeilnr.

1 42649-3
42649-1
281946-1

2 200063-1
281945-1

3 124-169
455-11
426-5

> 4 5645-13

5 42647-1

6 124-100
460-8

Beschreibung

Endrohr - VT 500, 605
Endrohr - VT 650
Endrohr - VT 800

Stitze - VT 500, 605, 650
Stiitze - VT 800
Schraube M10 x 25
Unterlegscheibe

Mutter - Philidas M10

Auspuffklemme 2 5/8"
Hitzeschutzschild
Schraube M6 x 12
Federscheibe

Menge

1

N R = =

W =N
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VT-Ersatzteile sw.f:m'ﬁ?nmd

Allgemeine Teile - Auspuffkomponenten

BoM 850511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
7 295444-1 Halterung 1
8 903-9 Befestigungsband 1
g 124-135 Schraube M8 x 20 4
4574 Unterlegscheibe 4
460-10 Federscheibe 4
420-14 Mutter M8 4
10 2817041 Hitzeschutzschild 1
11 124-100 Schraube M6 x 12 4
457-2 Unterlegscheibe 4
450-8 Federscheibe 4
Hinweise

Seitenausgabe 07 Kapitei - Powapak 22-PA:25



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

| Johnston B VT-Ersatzteile

Abftriebspumpen - Iveco Moteren

@]
Identifikation -

95HC. 019-6
Flanschprofil
BoM 950514
Artikelnr. trsatzeilnr. Beschreibung Menge
Einzel Tandem

1 239-27 Pumpe - Einzel 1 -
239-34 Pumpe - Tandem - 1
2 265-16 Adapter 1 1/4” x 3/4” 1 -
451-21 Dichtscheibe 3/4" 1 -
3 263-8 Adapter 1 1/4” - 1
451-11% Dichtscheibe 1 1/4” - 1
b 4 262-8 Drehgelenk-L-Stuck 1 1/4" x 90° 1 1
5 263-4 Adapter 1/2" 1 2
451-19 Dichischeibe 1/2” 1 2
6 129-156 Zylinderkopfschraube M10 x 30 2 2
460-11 Federscheibe 2 2

22.PA:26 Kapitet - Powapak Seltenausgabe 08



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT-Ersatzteile _ Sm::ff: mm

Abtriebspumpeninstallationen - Iveco-Motoren

1 95HC. 018-2
BoM 950515
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
Einzel Tandem
1 HX 20002-94  Saugsystem-Hydraulikschlauch 1 1
27 HCOB8002-108 Kehrsystem-Hydraulikschlauch 1 1
3 HCOB002-91 Zusatzsystem-Hydraulikschiauch 1
4" HE12001-122  Tankrlckiauf-Hydraulikschlauch 1 1
5-9 -
10 - Hydraulikoltank - siehe Kapitel 28
11 264-4 1/2" Trennwandadapter + Verschlussmutter 2
12 264-6 3/4” Trennwandadapter + Verschlussmutter 1 1
13 262-6 Drehgelenk-L-Stiick 3/4” 1

RHinweise

*Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen in den Hydraulikdiagrammen
SH521a01 und SH531a01 in Kapitel 8.
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& ‘fa Johnston VT-Ersatzteile

Allgemeline Teile - Filterstatusanzeige

/ 6
/ )
4
-
& 95AE 025
2
BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 904-55 Begrenzungsanzeige 1
2 904-59 Halterung 1
3 124-103 Schraube M6 x 20 2
457-2 Unteriegscheibe 2
425-13 Selbstsichernde Multer M& 2
4 804-56 Verbindung 1
5 904-58 Adapter 1
6 12870 Nylonrchr - schwarz &8 x 0,8m 1
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VT-Ersatzieile SW.;'Z'.';'.':'S.'J,M

22.PB

John Deere Standard-

Hochleistungsmotor
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Standard-Hochleistungsmetor
Verkieideter Motor 22PB- 2
Drosselstelleinrichtung 22PB- 4
Typ ‘A" Zusatzgerdie 22PB: 5
Typ ‘A’ Luftfiltermstallation 22P8: 6
> Typ ‘B’ Zusatzgerate 22.PB - 8
Motorschaltkasten 22.P8: 10
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D Johnston ___ VT-Ersatzteile

John Deere Standard-Hochleistungsmotor (verkleidet)
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3 siehe Ende der
8 Ersatzteilliste

*5a,"5b
*13a,*13b
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95AE 007-5
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’ Johnston
VT-Ersatzteile - - - Sweepers Limited
John Deere Standard-Hochleistungsmotor (verkleidet)
BoM 950511
Artikelnr, Ersatzellnr. Beschrelbung Menge

1 283845-12 John Deere 4045TF 280 12V (63 kW) Motor

2 280088-1 Schlauch - Kihlereintass - oben 1

3 280089-1 Schlauch - Kihler - unlerer 1

4 281-7 Kuhlgeblase
> " Ha 282587-1 Distanzstick - Klihlgebldse 1
> * 5b 284088-1 Distanzstuck - Kuhlgebldse

6 2820411 Motorkabelbaum 1

7 2812241 Anlasserkabel i

Q 282590-1 Temperalurschalter 1

8 281942-1 Oldruckschalter 1

10 £848-24 Hebepumpenadapier 1

11 282692-1 Krafistoffricklaufschlauch 1
> 12 61096-3 Gummi-L-Stuck 1

507-4 Schlauchkiemme 2
> *13a - L-Stuck - Lufteinlass - siehe Seite 22.PB:6 1
> *13b - Luftfilterrohr - siehe Seite 22.PB:8 1
14-21 - Diese Artikel werden in dem Abschniit "Allgemeine Teile, Motor” an
anderer Stelle in diesem Kapitel abgebildet,
Ersatzteile
S1 848-35 Pfraﬂstoffﬁlter
52 848-22 Otfilter
Hinwelse

* ba und 13a werden mit Kihlerverkleidung und Luftfilterinstallationen vom Typ "A”verwendet.
" 5b und 13b werden mit Kihlerverkleidung und Luftfilterinstallationen vom Typ “B” verwendet.

Typ ‘A’ und Typ ‘B’ Installationen werden an anderer Stelle in diesem Kapitel abgebildet.
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r} Johnston _ VT-Ersatzteile

Drosselstelleinrichtung - Jehn Deere Standard-Hochleistungsmotor

S5AE 008

BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 282643-1 Drosselhebel 1
2 282645-1 Verstellerhalterung 1
3 124-263 Schraube M16 x 20 2

460-14 Federscheibe 2
4 281729-12 Drosselstelleinrichtung 12V 1
5 282644-1 Verstellerwinke! 1
6 281707-1 Stellmotorseitenplatte 2
7 42774-4 Distanzstick x 36 1
8 124-100 Schraube M6 x 12 2

460-8 Federscheibe 2
9 124-101 Schraube M6 x 16 2

460-8 Federscheibe 2
10 281728-1 Gaszug 1
11 38-32 Lotfreier Nippe! 3
12 837-47 Gabel 1
13 837-48 Stift 1

837-48 Splint 1
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" . Johnston
VT-Ersatzteile Sweepers Limited

Typ ‘A’ Zusatzgerite - John Deere Standard-Hochleistungsmeotor

Typ “A” Kilhlerverkleidung
und Luftfilterinstaliation

95AE 027-2
BoM 950511
Artikelnr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge

1 282490-1 Kihlerverkleidung 1

2 124-167 Schraube M10 x 20 2
460-11 Federscheibe M10 2

3 124-169 Schraube M10 x 25 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2

4 200923-1 Kuhler 1

5 124-166 Schraube M10 x 16 4
460-11 Federscheibe M10 4
455-11 Unterlegscheibe M10 4

6 282605-1 Laufsteg 1

7 281600-1 Statzstreifen 2

8 135-69 Halbrundkopfschraube M8 x 25 9
455-10 tnterlegscheibe M8 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8& 4

9 211-12 Gleitschutzoberfliche x 1240 lang 1

10 - Luftfilter und Vorfilter-Installation - siehe gegeniberliegende Seite

11 - Motorschaltkasten - siehe an anderer Stelle in diesem Kapitel

12 - Begrenzungsanzeige - siche 22.PB “Allgemeine Teile”

Seilenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22.PB:5
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’:} JOhnston o VT-Ersatzteiie

Luftfilterinstaliation - Typ ‘A’

p*

| /
})‘ \ 9191:6\
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Johnaton
Luftfilterinstallation - Typ ‘A’
BoM 550511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 281048-1 Luftfiiterhalterungssalz bestehend aus Artikel 2 - 9:-
2 280125-1 Befestigungsschelle 1
3 2810471 Drehgefenkschelle 1
4 436-10 Anschiag 1
5 134-44 Schraube M4 x 20 Flachkopf 8
455-5 Unterlegscheibe 8
425-11 Selbstsichernde Mutter M4 8
6 124-135 Schraube M8 x 20 2
7 44141 Schraube M8 x 4 Einsatz 2
8 425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
9 455-10 Untertegscheibe 4
10 94954-1 Lufifilter 1
11 124-135 Schraube M8 x 20 4
460-10 Federscheibe 4
12 904-58 Adapter 1
13 904-23 Vorfilter 1
14 282497-1 Befestigungsring 1
15 123-98 Bolzen M6 x 100 3
455-8 Unteriegscheibe 6
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 3
16 904-56 Verbindung 1
17 124-103 Schraube M6 x 20 2
457-2 Unterlegscheibe 2
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 2
18 904-55 Begrenzungsanzeige - 7.5kPa 1
19 12870 Robr - schwarzes Nylon 8 O/D x 0.8 1
20 276-13 Flexible Rohrleitung 1
21 61096-3 L-Stuck - Gummi 1
22 280154-1 Rohr - Lufteiniass 1
23 904-12 L-Stlck 3 1/2” 1
24 280156-1 L-Stiick - Lufteinlass 1
25 61096-3 L-Stuck - Gummi 1
> 26 507-4 Schlauchklemme 5
Ersatzteile
S1 61026-3 Sicherheitselement
S2 94954-2 Hauptelement
Seilenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22;PB:7
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m Johnston ~ ‘ VT-Ersatztelle

Typ ‘B’ Zusatzgerite - John Deere Standard-Hochleistungsmotor

17

95AE 026-2

N
@
2

TYP ‘B' KUHLERVERKLEIDUNG UND LUFTFILTERINSTALLATION
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1 Johnston
VT-Ersatzteiie Sweepers Limited

Typ ‘B’ Zusatzgerite - John Deere Standard-Hochleistungsmotor

BoM 950511
Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 281562-2 Laufsteg 1
2 281600-1 Stutzstreifen 2
3 138-125 Halbrundkopfschraube M8 x 25 9
455-10 Unterlegscheibe 4
425-14 Selbstsichernde Mutier M8 4
4 21112 Rutschsichere Oberflache x 0,03m 1
5 284077-1 Kihlerverkieidung 1
6 124-167 Schraube M10 x 20 2
460-11 Federscheibe 2
7 124-167 Schraube M10 x 20 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2
8 200923-1 Kihler 1
9 124-166 Schraube M10 x 16 4
460-11 Federscheibe 4
455-11 Unterlegscheibe 4
10 2585095-1 Luftfilter 9
11 124-137 Schraube M8 x 25 4
460-10 Federscheibe MB 4
455-10 Unterlegscheibe M8 4
12 904-62 L-Stuck 1
13 507-6 Schlauchklemme 4 1
14 507-4 Schlauchkiemme 3" 1
15 7004395 Luftfiterronr 1
16 - Begrenzungsanzeige - siehe 22.PB “Allgemeine Tele”
17 - Motorschaltkasten - siehe gegenuberliegende Seite
Ersatzteile fiur den Luftfilter
> S1 2950985-2 Hauptelement
> S2 295085-3 Sicherheitselement

Hinweise

Seilenausgabe i0 Kapitel - Powapak 22.PB:9



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

% HJ JOhﬂSton VT-Ersatzteile

Motorschaltkasten - John Deere Standard-Hochleistungsmotor

3

95EC.004-8

22a PB :1 0 Kapitel - Powapak Seilenausgabe 10



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston

YI -Ersatzteile BT Sweepers Limited

Motorschaltkasten - Jahn Deere Standard-Hochleistungsmotor

BoM M010511

Artikelnr.  Ersafzeilnr. Beschreibung Menge

282137-1 Motorschaltkasten 12V, bestehend aus:-
1 283848-1 Kasten und Deckel 1
2 134-44 Flachkopfschraube M4 x 20 4
425-11 Selbsisichernde Mutter M4 4
3 282125-1 Befestigungsplatie 1
4 283843-1 Kabelbaum 1
5 721-12 Widerstang 50R 50 Watt 1
6 30-267 Sicherungshalter 1
7 30-269 Midi-Verbindung 60 Amp 1
8 134-41 Flachkopfschraube M4 x 10 4
425-11 Selbsisichernde Mutter M4 4
9 13193 Relais 7
10 30-256 Anschlussklemmleiste - 4-Wege 4
30-254 Anschlussklemmieiste - Endplatte 1
11 30-256 Anschlussklemmieiste - 4-Wege 6
30-254 Anschlussklemmieiste - Endplatte 1
iz 134-13 Flachkopfschraube M3 x 12 4
425-10 Selbstsichernde Mutter M3 4
13 13984 Diode 6 Amp 4
> 14 48-360 Relais 1
15 134-60 Flachkopfschraube M5 x 25 1
420-12 Multer M5 1
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 1
460-7 Federscheibe 1
455-7 Unterlegscheibe 1

Hinwelse

Seitenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22.PB:11
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% j Johnston o _ VT-Ersatzteile
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VT-Ersatzteile R

22.PB

John Deere Hochleistungsmotor

inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Hochislstungsmotar
Verkieideter Motor 22.PB: 14
Zusatzgerate 22.PB : 16
Motorschaltkasten 22.PB: 18

Kapitel - Powapak  22.PB:13
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*‘Tt ’2 Johnston _ VT-Ersatzteile

John DeereHochleistungsmeotor (verkleidet)

Ersatzteile "S" siehe Ende
der Ersafzieilliste

O5AE 029-2
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. Johnston
VT-Ersatzteile S Sweepers Limited

John DeereHochlelstungsmotor (verkleidet)

BoM 250511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 283791-12 John Deere 4045HF 285 12V (86 kW) Motor
2 283928-1 Schlauch - Kihlereinlass - oben 1
3 2839311 Schlauch - Kihler - unterer 1
4 283933-1 Ladeluftschlauch - oben 1
5 283932-1 Ladelufischlauch - unten 1
8 507-4 Schlauchkiemme 3" 4
7 281-9 Klhlgeblése 1
8 2951021 Distanzstick - Khhlgeblase 1
9 281224-4 Anlasserkabel 1
10 2839391 Motorkabeibaum 1
11 283994-1 Wasser- und Krafistoff-Verlangerungskabelbaum 1
12 282692-1 Kraftstoffricklaufschlauch 9
13 61086-3 L-Stuck 9
507-4 Schlauchklemme 3" 2
> 14 - Luftfilterrohr - s. ‘Zusatzgerate' gegeniberliegende Seite 1
15-24 - Diese Artikel werden in dem Abschnitt "Allgemeine Teile” an anderer
Stelie in diesem Kapitel gezeigt.
Ersatzteile
S1 - Kraﬁstofffilter
82 - Olfilter
Hinwelse

Seilenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22apB: 1 5
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"’2 Johnston __ VT-Ersatzteile

Zusatzgerate - Jahn Deere Hochleistungsmotor

5 - 3 85AE 026

22-PB:1 6 Kapitel - Powapak Seilenausgabe 10



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

4 Johnston
VT-Ersatzteile o Sweepers Limited

2

Zusatzgerite - John Deere Hochleistungsmotor

,BoM 950511
Artlkelnt. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 283934-1 Laufsteg 1
2 281600-1 Stutzstreifen 2
3 138-125 Halbrundkopfschraube M8 x 25 9
455-10 Unterlegscheibe 4
425-14 Setbstsichernde Multer M8 4
4 211-12 Rutschsichere Oberflache x 0,03m 1
5 28392841 Kihierverkleidung (
6 124-167 Schraube M1C x 20 2
460-11 Federscheibe 2
7 124-167 Schraube M10 x 20 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2
8 217-2 Gummidichtung x 1,2m 1
9 295065-1 Kinhter / Zwischenkdhler 1
10 124-166 Schraube M10 x 16 4
460-11 Federscheibe 4
455-11 Unterlegscheibe 4
11 295095-1 Luftfilter 1
12 124-137 Schraube M8 x 25 4
460-10 Federscheibe M8 4
455-10 Unterlegscheibe M8 4
13 904-62 L-Stilick 1
i4 507-6 Schlauchklemme 4" 1
15 507-4 Schiauchklemme 3" 1
> 16 7004395 Luftfilterrohr 1
17 - Begrenzungsanzeige - siehe 22 PB “Allgemeine Teile”
18 - Motorschalikasten - siehe gegenuiberliegende Seite
Ersatzteile fiir den Luftfilter
> S1 295085-2 Hauptelement
> 52 295095-3 Sicherheitselement

Hinwelise
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() Johnston VT-Ersatzteile

Motorschaltkasten - John Deere Hochleistungsmaotar

L — 11

g—ta—— 10

95EC.013
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Johnston
Sweepers Limited

Menge

H b
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[ . = S NN

VT-Ersatzteile
Motorschaltkasten - John Deere Hochleistungsmotor
BoM 850511
Artikelnr. Ersatzellnr. Beschrelbung

283992-1 Motorschaltkasten 12V, bestehend aus:-

1 283848-1 Kasten und Deckel

2 134-44 Flachkopfschraube M4 x 20
425-11 Selbstsichernde Mutter M4

3 283897-1 Befestigungsplatte

4 283993-1 Kabelbaum

5 721-12 Widerstand 50R 50 Wait

6 30-267 Sicherungshalter

7 30-269 Midi-Verbindung 60 Amp

8 134-40 Flachkopfschraube M4 x 8
455-5 Unterlegscheibe M4
425-11 Selbstsichernde Mutter M4

9 13193 Relais

10 2821711 Widerstangplattensatz

11 30-280 Schnappniet

12 30-256 Anschlussklemmieiste - 4-Wege

13 30-254 Anschlussklemmleiste - Endplatte

14 134-12 Flachkopfschraube M3 x 10
455-3 Unterlegscheibe M3
425-10 Selbstsichernde Mutter M3

15 13984 Dicde 68 Amp

> 16 48-360 Relais

17 134-60 Fiachkopfschraube M5 x 25
420-12 Mutter M5
425-12 Selbstsichernde Mutter M5
460-7 Federscheibe
455-7 Unterlegscheibe

Hinweise

Seilenausgabe 10
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. Johnaton
VT-Ersatzteile N Sweepers Limited
2 2 2] I B
Allgemeine Teile
John Deere Standard- und Hochleistungsmotoren
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Motar-Zusatzgerate
Motoren und Getriebe 22.PB : 22
Auspuffkomponenten 22 PB : 24
Abtriebspumpen 22.PB: 26
Pumpeninstallationen 22.PB: 27
Filterstatusanzeige 22.PB : 28
Kraftstoffvorfilterinstaltation 22.PB: 29
Warmstartrelais und Kabe! 22.PB: 30
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zm] J OhnSton _____ _ VT-Ersatzteile

Allgemeine Telle - John Deere Standard- und Hochleistungsmotoren

STANDARDMOTOR ABGEBILDET
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; £ Johnston
VT-Ersatzteile P Sweepers Limited

Ailgemeine Teile - John Deere Standard- und Hochleistungsmotoren

BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeiinr. Beschreibung Menge
1 2801504 Schelle - Motorhalterung li. vorne 1
2 280150-2 Schelle - Motorhalterung re. vome i
3 124-199 Schraube M12 x 20 6
460-12 Federscheibe 6
4 6953 Halterung - Metacone 2
5 123-151 Bolzen M12 x 65 2
457-6 Unterlegscheibe 2
460-12 Federscheibe 2
6 124-171 Schraube M10 x 30 4
460-11 Federscheibe 4
420-15 Mutter M10 4
7 2801351 Schelle - Motorhalterung li. hinten g
8 280135-2 Schelle - Motorhalterung re. hinten 1
9 124-199 Schraube M12 x 20 8
460-12 Federscheibe 8
10 22826-1 Halterung Metacone 2
11 123-152 Bolzen M12 x 70 2
457-6 Unterlegscheibe 2
460-12 Federscheibe 2
12 124-171 Schraube M10 x 30 4
460-11 Federscheibe 4
420-15 Mutter M10 4
13 501-6 Schlauchklemme 2
14 2820441 Kabel - Relais zu Warmstart 1
15 281224-2 Erdungskabel 1
16 283401-1 Erweiterungsadapter 1
> 17 284136-1 Lufteinlassschelle 1
18 6645-21 Auspuffklermme 3 5/8" 1
19 7004768 Adapter g
80-46 O-Ringdichtung
1
20 HE12003-80 Hydraulkschiauch 1
21 62903-1 Ablauf 1
22 7684-1 Blindstopfen 1/2" BSP Messing 1
451-19 Dichtscheibe 1
23 124-167 Schraube M10 x 20 1
460-11 Federscheibe 1
420-15 Mutter M10 1
24 282585-1 Auspuffeingangsrohr 1
25 282689-1 Krafistoffsaugschiauch 1
26 282697-1 Adapter G 1/4” 1
848-21 Dichiung 1
27 285064-1 Lichtmaschinenbefestigungsschelle 1
28 - Flussigkeitskupplung und Geblaseantriebsgehause - siehe

VT “Getriebe” 22.PE
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i Johnston VT-Ersatzteile

Allgemaeine Teile - Auspuffkomponenten

95AE. 021-3

BoM 950511,950520 und 360520

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 42649-3 Endrohr - VT 500, 805 1
42649-1 Endrohr - VT 650 1
281246-1 Endrobr - VT 800 1
2 200063-1 Stutze - VT 500, 605, 650 i
281945-1 Stutze - VT 800 1
3 124-169 Schraube M10 x 25 2
455-11 Unterlegscheibe 2
426-5 Mutter - Philidas M10 2
4 6645-13 Auspuffklemme x 67 1.D.(2-5/8" ) 1
5 42647-1 Hitzeschutzschild 1
o) 124-100 Schravbe M8§ x 12 3
460-8 Federscheibe 3

22-PB:24 KapiteE - Powapak Seitenausgabe 10
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) . Johnst
VT-Ersatzteile , . _ " Swu:o?: ﬁi}m.d

Allgemeine Teile - Auspuffkomponenten

HoM 850511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
7 295444-9 Hatterung i
8 903-9 Befestigungsband 1
9 124-135 Schraube M8 x 20 4
457-4 Unterlegscheibe 4
460-10 Federscheibe 4
420-14 Mutier M8 4
10 281704-1 Hitzeschutzschild 1
1 124-100 Schraube M6 x 12 4
457-2 Unterlegscheibe 4
460-8 Federscheibe 4
12 283781-1 Schaildadmpfer 9
13 6645-14 Auspuffklemme x 70 1.D. (2 3/4") 2
14 - Einlassrohr - siehe vorherige Seite. -
Hinwelse
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z Johnston VT-Ersatzteile

Allgemeine Teile - Abtriebspumpen

|dentifikation -
PG Digs Flanschprofil
BoM 950514
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
Einzel Tandem

1 239-27 Pumpe - Einzel 1 -
239-34 Pumpe - Tandem - 1
2 265-16 Adapter 1 1/4" x 3/4” 1 -
451-21 Dichtscheibe 3/4" 1 -
3 263-8 Adapter 1 1/4” - 1
451-111 Dichtscheibe 1 1/4” - 1
4 262-8 Drehgelenk-L-Stick 1 1/4” x 90° 1 1
5 263-4 Adapter 1/2" 1 2
451-19 Dichtscheibe 1/2” 1 2
> 6 129-156 Zylinderkopfschraube M10 x 30 2 &
460-11 Federscheibe 2 2
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Johnston

VT-Ersatzteile Sweepers Limited

Allgemeine Teile - PTO Pumpeninstallationen

LINKE VORDERE
MOTORBEFESTIGUNGS-
SCHELLE
YRR\ o
@Eg &\ Pk
E \%1! II*'\
A 1 ELT 5
P
-8 ML"J’
i W'-,J)-J‘ ‘
e 1 oL
]
!
]
: : -7
N
] 6
@ EINZEL- \
: PUMPE
P ’ i
® ‘
= 95HC 020-4
‘-f ' BoM 950514
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
Einzel Tandem
1* HX 20002-175 Saugschlauch 1 1
2" HC08000-114  Kehrsystemschlauch 1 1
3 HCO08002-170 Zusatzsystemschlauch - 1
4* HE12001-122  Tankrucklaufschlauch 1 1
5 262-6 Drehgelenk-L-Stick 3/4” 1 1
6 264-4 1/2” Trennwandadapter + Verschlussmutter 1 2
7 264-8 3/4” Trennwandadapter + Verschlussmutter 1 1
8 508-12 ‘P’-Klemme 1 1
Hinweise

* Schiauchnummern in Kreisen korrespondieren mit denen in den Hydraulikdiagrammen
SH521a01 und SH531a01 in Kapitel 8.
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k ) Johnston _ VT-Ersatzteile

Allgemeine Teile - Filterstatusanzeige

B
v
/ °
rd

!

|

\

4 95AE. 025
s
BoM 950511
Artikeinr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge

1 a04-55 Begrenzungsanzeige 1
2 904-59 Halterung 1
3 124-103 Schraube M6 x 20 2
457-2 Unterlegscheibe 2
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 2
4 904-56 Verbindung 1
5 904-58 Adapter 1
6 12870 Nylonrohr - schwarz &8 x 0,8m 1

22.PB:28 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 10



schmidt-avtokom.ru

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

i Johnsaton
Allgemeine Teile - Kraftstoffvorfilterinstailation
S
i" f
4 “:' ‘\--‘- 8
6
- TT~7
95AE. 013-3
! L 5
BoM 950511
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 282629-1 Platte - Vorfilterhalterung 1
2 124-134 Schraube M8 x 16 2

455-10 Unterlegscheibe 2

425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
3 124-171 Schraube M10 x 30 2

455-1 Unterlegscheibe 2

425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2
4 282691-1 Kraftstoffsaugschlauch mit Adapter 1
5 282696-1 Saugrohr 1

451-17 Dichischeibe 1/4” BSP 1
6 Adapter 1
7 Kraftstoffriicklaufschiauch 1
Ersatzteile
31 - Kraftstofivorfilter - Standard-Hochleistungsmotor

- Kraftstoffvorfilter - Hochleistungsmotor

Kapitel - Powapak ~ 22.PB:29
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Allgemeine Telle - Warmstartrelais und Kabel

BoM 950511
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 42421-3 Stehbolzen M10 x 65 1
2 42661-1 Nylonscheibe 1
3 42660-1 Distanzstick - Nylon 1
4 455-11 Unteriegscheibe M10 2
410-49 Mutter - Messing M10 4
5 48-271 Warmstarirelais 1
6 124-101 Schraube M6 x 16 2
455-8 Unterlegscheibe 2
425-8 Selbstsichemde Mutter M6 2
7 282034-1 Warmstartkabel - Energie zu Reiais 1
3 - Warmstartkabel - Relais zu Warmstart
siehe Motor “Allgemeine Teile” (Artikel 14)
9 - Powapakwanne, hintere Biende - siehe Abschnitt 22.PC
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VT & VS - Ersatztelle e P

22.PC

Powapakwanne

Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Powapakwanne und Komponenten

Powapakwanne - VT und VS Allgemeine Teile 22pPC:2

Powapakwanne - nur VT-Teile 22.PC:6

Powapakwanne - nur VS-Teile 22PC:7

3/4" Wassersystem-Zuleitungsrohrsaiz 22PC:8

1" Wasserpumpen-Saugrohrsatz 22PC .9
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7 VJohnston VT & VS - Ersatzteile

Powapakwanne

Nur VS-Tanks

Chassismotor - Kraftstoffriicklauf

Sy - 95PT. 002-10
*m Chassismotor - Kraftstoffzuieitung

22.PC:2 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 10
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Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston
—— Sweepers Limited

Powapakwannae
BoM 950512
Artikelor. Ersatzeaifnr. Beschreibung Menge
1 281283-1 Motortrager - vorne 1
28128241 Mofortrager - hinten 1
3 281643-1 Deckpiafte 1
4 281881-1 Schlauchmuide 1
5 124-134 Schraube M8 x 16 6
460-10 Federscheibe M8 6
8,7 - Motor, vordere Wiege/Paneel und Schrauben - siehe
andere Stelle in diesem Kapitel
8 282375-1 Hintere Motorwiege i
9 124-272 Schraube M16 x 45 2
460-14 Federscheibe M16 2
10 200510-1 Vordere Blende 1
11 124-169 Schraube M10 x 25 6
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 8
455-11 Unteriegscheibe M10 5}
12 124-137 Schraube M8 x 25 2
455-10 Unterlegscheibe M8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
13 30-184 Rickwartsfahrtwarnung mit Verbindung 1
14 283229-6 Distanzstiick 1
457-2 Unterlegscheibe, grol M6 2
420-13 Mutter - M6 1
15 287-12 Durchfihrungshilse i
16 282818-1 Hintere Blende 1
17 124-169 Schraube M10 x 25 5
455-11 Unterlegscheibe M10 6
18 124-137 Schraube M8 x 25 2
455-10 Untertegscheibe M8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2z
19 Klappe - Blende - siehe andere Stelle in diesem Kapitel
20 124-175 Schraube M10 x 40 1
455-11 Unterlegscheibe 1
420-15 Mutter M10 1
21 42660-1 Distanzstlck - Nylon 1
22 42661-1 Nylonscheibe 1
23 42421-3 Stehbolzen M10 x 65 1
24 410-49 Mutter - Messing M10 4
44511 Unterlegscheibe 2
25 - Systemfachsatz - siehe Kapitel 23 1
26 124-135 Schraube M8 x 20 7
425-14 Selbstsichernde Mutter M6 4
27 283801-2 190-Liter-Kraftstofftank - Aktueller Typ '8’ 1
Kapitel - Powapak 22.PC:3
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Powapakwanne
Artikalnr, Ersatzeilnr.

28 69-27

29 124-168
455-11
425-15

30 124-167
460-11

31 2833231

32 283432-1

33 283433-1

34 124-103
460-8
433-2

35 521-8

36 510-4
511-4

37 39024

38 281902-1

39 281600-1

40 211-12

41 135-57
425-14

42 7684-1
451-19

43 281610-1

44 135-57
457-4

45 283263-1

46 24-1

47 282812-1

48 124-137
455-10

49 281669-1,2

50 281670-1

51 3823

451-18

52 3162
451-17

B 53 3823

451-18

54 88-28
451-18

Ten. +7 9672314543

VT & VS - Ersatzteile

Beschreibung

AbschlieBbarer Tankdeckel (grof3)
Schraube M10 x 25
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutter M10
Schraube M10 x 20
Federscheibe M10

Krafistoffstandssender (Curtis)
Adapterplatte - Curtis-Sender
Dichtung - Adapterplaite
Schraube M6 x 20
Federscheibe M6

Clufix M6

Adapter L-Stiick
Rohrenmutter @8
Rohrenhlilse @8
Robrleitung - Nylon @8

Laufsteg

Stitzstreifen
Gleitschutzoberfizche x 1240 lang
Halbrundkopfschraube M8 x 20
Selbstsichernde Mutter M8

Stecker G1/2"
Dichtscheibe G1/2"

Platte - Laufsteg
Halbrundkopfschraube M8 x 20
Unteriegschelbe, groBd flach M8

Powapackdienstekabelbaum
Kabelbinder

Wasserpumgpensatz
Schraube M8 x 25
Unterlegscheibe M3

Wasserpumpe 1" Zuleitungsrohrsatz
Wassersystem 3/4" Zuleitungsrohrsatz ) in diesem Kapitel

Blindstopfen G3/8"
Dichtscheibe )

nur VT

Blindstopfen G1/4"
Dichtscheibe

Blindstopfen G3/8" ) nur ESU
Dichischeibe } Einheiten

Hahn G3/8"
Dichischeibe

Menge

aoaNMNN A e NN B O B

A S WW s = A 0N =

—

) 8. andere Stelle

=

[ (RN AV

N DN
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<x Johnston
VT & VS - Ersatzteile ~ Sweepers Limited
Pewapakwanne
nur Vv
Artikelnr, Ersatzeilnr. deschreibung Menge

> *55 83-77 L-Stick R3/8" fir @8 Kraftstoffleitung 2

83-81 L-Stuck R3/8” fir @10 Kraftstoffieitung 2

83-83 L-Stiick R3/8” fur @12 Kraftstoffieitung 2

802776-2 Spezialadapter - Mercedes G3/8" f 12mm | D. Kraftstoffleitung 2

Hinweise

* Artikel 55 flhrt eine Reihe von Anschlissen auf, die fur verschiedene Krafistoffleitungsgrofien
bendtigt werden - wahlen Sie nach Bedarf
Die Kraftstoffleitung ist diejenige, die mit dem Chassis geliefert wird.

Seitenausgabe 10 Kapitel - Powapak 22.PC:5
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Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT-Ersatzteile

() Johnston

Powapakwanne - nur VT-Teile

BoM 350511
Artikelnr. Ersatzeilnr.
1 2814751
282425-1
2 124-272
460-14
BoM 950512
282816-1
3 2828011
4 282804-1
5 2828021
3] 124-135
455-10
425-14
7 283-36
455-10
425-14

95PT. 002-6

Beschreibung Menge

Vordere Motorwiege - Iveco Motoren (abgebildet)
Vordere Motorwiege - John Deere Motoren
Schraube M16 x 45

Federscheibe

RN = =

Blende - Zugangsklappe, bestehend aus Artikel 3 bis 7

Neoprenklappe
Befestigungsplatte
Spannplatte

Bolzen M8 x 20
Unterlegscheibe
Selbstsichernde Mutter M8
Fallbolzen
Unterlegscheibe
Selbstsichernde Mutier M8

B e ¢ B I & o S N S

22.PC:6 Kapitel - Powapak
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. Johnston
y...sﬁie.iiﬂm_,.w”—r N D : — e Sweepers Limited
Geblisewanne, nur VS-Teile
85PT 002-2
Boid 950511
Artikeinr.  Ersatzellnr. Beschreibung Menge
1 281695-1 Rickenpaneel - Systemfach 1
2 124-272 Schraube M16 x 45 2
460-14 Federscheibe 2
BoM 950512
282816-2 Blende - Zugangsklappe bestehend aus Artikel 3 bis 7
3 282803-1 Neoprenkiappe 1
4 282804-1 Befestigungsplatte 1
5 282802-1 Spannplatie 1
6 124-135 Bolzen M8 x 20 8
455-10 Unterlegscheibe 8
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 8
7 283-36 Fallbolzen ]
455-10 Unterlegscheibe 1
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 1
8 2819221 Schelle - Schlauchstlitze 1
124-137 Schraube M8 x 25 2
455-10 Unterlegscheibe 2
425-14 Selbstsichernde Mutier M8 2
Kapitel - Powapak 22.PC:7
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I Johnston VT & VS - Ersatzteile
3/4" Wassersystem-Zuleitungsrohrsatz
B A
o
7 i —
B
B -
6 { ‘f"ﬁj
s () Deckplatte, siehe
.~ __  Powapakwannen-
e satz, Artikel 3
by, A
e T
(@)
g
e ~\
4 |
— |
~
.
L HZ\? QQ,»)) \
)
Q: ) AN "
N =, ~g
\\ "3
.“ ‘ \
95WC 007-2
BoM 950512
Artikelnr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge
281670-1 3/4" System, Zuleitungsrohrsatz
1 277-130 Schlauchende 3/4" N8 x G3/4” 2
2 277-148 O-Ringdichtung 2
3 277-133 Gleichschenkeliges T-Stick 1
4 281668-1 PVC Rohr 1
5 277-164 Kontermutter G3/4" 2
8 277-160 Dichtung 1
7 277-158 Schlauchende Flacher Sitz G3/4" 1
8 277-15%9 Filige'mutter G3/4" 1
Hinweise

Verwenden Sie Loctite 5331 um das mit ¥ markierte Gewinde abzudichten.
Verwenden Sie kein PTFE (Teflon) -basiertes Band, um andere Gewinde
abzudichten.

Um Brlche zu vermeiden, ziehen Sie die Schrauben nicht zu fest an.

22.PC:8 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 07
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Johnston

VT & VS - Ersatzteile i . Sweepers Limited

BoM 850512

Artikelnr.

QMR N =

1" Wasserpumpen-Saugrohrsatz

Deckplatte - siehe

Powapackwannen-
satz, Artike! 3
95WC .008-6
Ersatzeilnr. Reschreibung Menge
283793-2 1" Pumpensaugrohrsalz
281667-1 Rohr - Wasser 1" 1
277-129 L.-Stiick 1" BSP x 90° i
277-149 Q-Ringdichtung 1
277125 Schlauchende 1" BSP / 1" NB Schlauch 1
277-165 Kontermutter 1" 2
277-163 Dichiung 1
277-161 Schlauchende 1" BSP 1
277-162 Flugelmuiter 1" BSP 1
Hinweise

Verwenden Sie Loctite 5331 um das Gewinde, das mit T gekennzeichnet ist, abzudichten.
Verwenden Sie kein PTFE (Teflon) -basiertes Band, um andere Gewinde abzudichten.
Um Briche zu vermeiden, ziehen Sie die Schrauben nicht zu fest an.

Sertenausgabe 07 Kapitel - Powapak 22.PC:9
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VT & VS - Ersatzteiie
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VT & VS - Ersatzteile Svosgars Lanitvd

22.PD

VT und VS Geblaselaufrader und

Geblasegehause
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
VT und VS Saugsystem
Geblaselaufradinstallation 22.PD -2
Geblasegehause 22.PD 4
Gebldsegehauseausgangsklappe 22PD "6

Kapitel - Powapak 22.PD:1

Seitenausgabe 07



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

i

JJohnston | VT-Ersatzteile

BN ¥

VT Gebldselaufradinsgtallation

P
ﬂ 3
| e T 1
a1l a4
:ﬁ“kﬁ T T
" 1 5
LE U=
Ak
Cj ) e
qﬂb iF @i
] o ‘#‘_}_
i.
fﬁ )
|
| 2
95F1, 005
BoM 950513
Artikeinr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
> 1 280730-1 Gebléselaufrad x @760 - Iveco & JD Std. Powermotoren 1
280830-1 Geblasegehause x @800 - Iveco & JD Hochleistungsmotoren 1
2 62025-1 Nabenhaube - Getriebe i
3 42284-1 Maske - Geblasegehduse 1
4 837-37 Spezialschraube M8 x 20 4
5 - Laufradarretierung - siehe Getriebe in Abschnitt 22.PE
6 - Gebldasegehause und Anschilsse - siehe uberndchste Seite

Hinweis

Siehe Wartungshandbuch Kagpitel 12, Geblasegehaduse, wenn eine Ersatzgebldse montiert wird.

22. PD:z Kapttel - Powapak Seitenausgabe 10
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Johnston
VS-Teile Sweepers Limited

V8 Gebldselaufradinstallation

e
I

RN I 95F1. 005-2
BoM 950513
Artikelnr. Ersatzeilor. Beschreibung Menge

1 280830-2 Geblasegehduse x @800 1
2 78401-1 Distanzstick 1
3 78404-1 Scheibe 1
4 124-205 Schraube M12 x 35 1

460-12 Federscheibe 1
5 - Gebldsegehause und Anschlisse - siehe nachste Seite

Hinweis

Siehe Wartungshandbuch, Kapitel 12, Geblasegehause, wenn ein Ersatzgeblase montiert wird.

Kapitel - Powapak 22.PD:3
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YJohnston VT & VS - Ersatzteile

Gebldsegehduse

o
/
f
LA
-

=
L
L
rfrr-\m
=

Der Absland zwischen dem
Zwischenring (8) und dem Gebiase
(18) muss 4mm betragen. Stellen Sie
sicher, dass der Abstand um den Ring
komplett gleichmaRig ist, verwenden
Sie hierflr die Einstelimuttern (12)

0
oo o; s, M

S Y

85F1.001-4

VT-Gelnebe | »
ist TR TN e R
abgebildet
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VT & VS - Ersatzteile | e T

Geblasagehduse

BoM 950513

Artikelnr.  Ersatzeifnr. Beschrsibung Menge

1 282390-1 Geblasegehause 1

124-169 Schraube M10 x 25 4

455-11 Unterlegscheibe M10 4

425-15 Selbstsichernde Mutter M10 4

3 42239-2 Flansch 1

4 42382-1 Membrane 1
5 124-137 Schraube M8 x 25 12
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 12

6 93875-1 Geblasegehauseabdeckung 1
7 124-135 Schraube M8 x 20 10
460-10 Federscheibe M8 10
457-4 Unterlegscheibe - extra grof M8 10

8 42401-1 Zwischenring 1

9 285-2 Druckfeder 3

10 62770-1 Hiilse 3

11 457-5 Scheibe 3

12 425-15 Selbstsichernde Mutter M10 3

455-11 Unteriegscheibe M10 3

13 42587-1 Abdeckplatte 1

124-134 Schraube M8 x 16 1

460-10 Federscheibe M8 1

14 42238-1 Zugangsabdeckung i

15 124-134 Schraube M8 x 16 5

460-10 Federscheibe M8 5

> 455-10 Unterlegscheibe M8 5

16 62407-1 Gnift 1

17 124-135 Schraube M8 x 20 4

460-10 Federscheibe M8 2

426-4 Mutter M8 2

18 - Sauggeblase - siehe vorherige Seite 1

19 - Sicherheitsklappensatiz - siehe nachste Seite 1

Hinweise

Seilenausgabe 07 Kapitel - PO\Napak 22- PD:S
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‘? JOhnSton VT & VS - Ersatzteile

Gebldsegehduseausgangskiappe

A Sicherheitshinweis A

Stellen Sie slcher, dass die Ausgangsklappe korrekt eingestellt ist - siehe unten.

18 17

67 Ui

15/

Schmierloch

95F1. 002

Einsteliung

Zwischen der Kiappe (1) und dem Winkelanschlag sollten sich 2 bis 3 mm Spiel im Gebldseausgang
befinden (wie abgebildet), wenn die Klappenbetatigung (7) komplett gegen die Wand der
Geblasegehdusedichtung gedrickt wird. Einstellungen werden vorgenommen, indem die
Verschlussmutiter am Gabelende (13) geldst und der Betatigungshebel (14) rofiert wird, so dass das
Gabelende je nach Bedarf auf- oder abbewegt werden kann. Nachdem die richtige Einstellung erreicht
wurde, ziehen Sie die Verschlussmutter wieder fest.

22.PD:6 Kapitel - Powapak Seilenausgabe 07
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

Johnston

Artikelnr. Ersatzeilnr.
282383-1
1 42582-1
2 42729-1
3 29128-1
4 42728-1
5 42723-1
6 124-134
7 42947-1
8 42993-1
8 42992-1
480-8
420-13
10 42952-1
i1 289-4
12 289-21
13 420-15
14 42990-5
15 42986-1
16 42988-1
17 29145-2
18 39624
19 80766-1
20 123-108
21 457-4
22 425-14
23 42586-1

Beschrelbung

Sweepers Limited

Gebldsegehduse-Ausgangsklappe

Menge

Sicherheitsklappensatz, bestehend aus:

Sicherheitskiappe
Drehgelenkstange

Buchse

Distanzstick
Sicherungsblech mit Fahne
Schraube M8 x 18

Klappenbetatigung
Betatigungshebel
Bugelbolzen
Federscheibe M6
Mutter M6

Betatigungsklappe
Gabelende

Stift - Feder
Verschlussmutter M10
Regelstange

Hilse

Gabelkopf

Stift - Gabelkopf
Federsicherungsklemme

Spannfeder

Bolzen M8 x 40
Unterlegscheibe M8
Selbstsichernde Muiter M8
Distanzstick

— ok ek aad T N Y Y AN OO N [ | UL N T N T N, T Gy

P U S Y

Hinweise

Seilenausgabe 07
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aﬁv’ Johnston VT & VS - Ersatzteile

22- PD:B Kapitel - Powapak Seftenausgabe 07



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT-Ersatzteile — Sw.::f::m:md

22.PE

VT-Getriebe

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
VT-Getriehe
Flissigkeitskupplung 22.PE 2
Geblaseantriebsgehause 22PE:4

Seitenausgabe 07 Kapitel - Powapak 22-. PE:1
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E’:l Johnston __ VT-Ersatzteiie

Flussigkeitskupplung

95FC 001-5
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. Joh
VT-Ersatzteile - 7 SW.,:,;':Z'},';,,M

Flussigkeitskupplung

Artikeinr. Ersaizeilnr, Beschrelbung Mange
1 - Schwungrad - siehe relevanten Abschnitt “Verkieideter Motor”
2 123-131 Bolzen M10 x 55 6

460-11 Federscheibe 6
3 14-7 Lager 1
4 129-127 Kopfschraube M8 x 30 20

452-57 Unierlegschelbe 20
5 - Getriebe - siehe nachste Seite 1
8 295150-1 Fldssigkeitskupplung - Iveco 1

295151-1 Flissigkeitskupplung - John Deere 1
7 77-39 Ringdichtung 1
8 656-1 O-Ringdichtung 1
9 656-2 O-Ringdichtung 1
10 656-3 Schmeizstopfen 1
1 656-4 Sprengring - aulen 2
12 £656-5 Sprengring - aufien 1
13 656-6 Sprengring - innen i
14 656-7 Lager 1
15 656-8 Oldichtung 1
16 656-9 Dichtung 1
17 656-10 Inneres Laufrad 1
18 656-12 Zentralnabe 1
19 656-13 Lagertrager i
20 656-14 Schraube 12

42501-500 Uberholungsset, bestehend aus Artikeln:-
3,7,8,9 10,11, 12, 13, 14, 15, 16

21 42299-1 Sicherheitsabdeckung 2

22 920000-32 Distanzstick - einfach 6

23 123-134 Bolzen M10 x 70 6

460-11 Federscheibe 6

24 63641-1 Adapterring - nur John Deere Motoren 1
Hinweise

Schmieren Sie den internen Splint des Artikels 18 bei der Montage mit Kluber Paste 46MR410, JSL
Ersatzeilnr. 94-24 ein.

Seilenausgabe 07 Kapitel - Powapak 22.PE:3
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E"j Johnston _ VT-Ersatzteile

Gebldseantriebsgehause

f‘

95FG, 001-3 2 21"22 25‘2;6 32 33
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Johnston

Sweepera Limited

Gebldseantriebsgehduse

VT-Ersatzieile
Artikeinr. Ersatzeilnr. Heschreibung
42270-1 Gefriebe, bestehend aus Artikel 2 bis 34:-:
2 42271-2 Gehause - Getriebe
3 A42272-2 Gehause - Lager
4 42466-1 Welle - Eingang
5 42274-19 Welle - Ausgang
4] 42275-34 Zahnrad
7 42255-1 Kappe - Lager
8 422771 Platte - Abdeckung
9 42278-1 Distanzstuck
10 42279-1 Dichtung
11 42280-1 Scheibe
12 42281-1 Distanzstiick
13 42283-1 Distanzst{ick
14 10-21 Lager
15 10-22 Lager
16 14-46 Lager
17 77-21 Ringdichtung
18 80-95 Dichiung - O-Ringdichtung
19 80-100 Dichtung - O-Ringdichtung
20 54-4 Blindstopfen
21 13109 Stecker - magnetisch
22 451-126 Kupferscheibe
23 121-41 Schraube M10F x 25
24 124-137 Schraube M8 x 25
25 450-10 Federscheibe M8
26 124-143 Schraube M8 x 40
27 457-4 Unterlegscheibe - extra grofy M8
28 42659-1 Sicherungsblech mit Fahne
25 16978-1 Enilifier
30 87-7 Olstandsanzeige
31 42282-2 Klemmpiatie
283803-1 Reparaturset, bestehend aus Artikeln 32 - 34:-
32 42282-3 Klemmplatte
33 42659-1 Sicherungsblech mit Fahne
34 121-43 Schraube M10F x 30
35 HC08001-48 Schlauch 1/2”
36 2634 Adapter G 1/2”
451-19 Dichtscheibe
37 265-4 Adapter G3/8" x 1/2”
451-18 Dichischeibe G 3/8”

1

P - I S | JE N I [ S — RGN N —

— ) S - PO

Menge

[

—_ ek i =3 b

Seienzusgabe 07
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Johnston

Gebiaseantriebsgehduse

Artikelnr. Ersatzailnr.

38 40525-1

39 124-167
480-11
420-15

40 3823
451-18

41 -

_VT-Ersatzteile

Beschrelbung Menge

Ablauf - Getriebe
Schraube M10 x20
Faderscheibe
Mutter M10

Stecker 3/8” BSP
Dichtscheibe G 3/8"

P N S

Fllssigkeitskupplung - siehe andere Stelle in diesem Abschnitt

Hinweise

22.PE:6 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 07
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VS-Telle

Ten. +7 9672314543

22.PF

VS-Hydroantrieb

emanov0602@yandex.ru

Johnsten

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt

Getriebe und Wahlhehel
Geftriebesalz
Gangwahihebelséize

Zusatzausstattung
Pumpen und Motoren
Offnungsanschliisse
Einstellungen und Montagedetzils
Ferngesteuerter Getriebedlfilter

Hydraulikschlauche
Hydroantriebsschlauche
Hydroantriebsinstallationsschlduche

Getriebeinstallation
Getriebeinstallation
Antriebswellen und Sensoren

Seite

22.PF:
22.PF:

22.PF :
22.PF :
22 PF:
22 PF :

22.PF :
22.PF :

22.PF

DN

12
18
19

20
22

124
22.PF:

25

Sweepers Limited
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'(:] Johnston - VS-Teile
Mk Il Getriebesatz
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Johnston
VS-Teile _ e Sweepers Limited
Mk IIl Getriebesatz
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
28800-3 Getriebesatz, bestehend aus:
1 29701-1 Gehause 1
2 280195-1 Deckel ) nichi abgebildel - siehe 1
3 124-134 Schraube M8 x 16 ) Hinwerse gegenuberl. 12
460-10 Federschetbe M8 )  S¢t® 12
29770-1 Geftriebeset, bestehend aus Arlikeln 4,56, 16,17,18, 27, 31,32,
4 29706-1 Eingangswelle 1
5 29708-1 Getriebe - Eingang 1
6 297141 Antriebsflansch 2
7 29518-1 Scheibe 2
8 121-45 Schraube M10F x 35 6
g 29521-1 Sicherungsblech mit Fahne 2
10 14-53 Kugeflager - Schnappring 1
11 77-40 Kombidichtung 2
12 29722-1 Gehéause - Eingang 1
13 14-37 Lager - Winkelkontakt 2
14 29732-1 Distanzstick - Eingang 1
15 29512-1 Ring und Sprengring 1
6 29715-1 Verschiebbare Kupplungsiue 1
i7 29767-1 Welle - Ausgang 1
18 29766-1 Ausgangsgetriebe 1
19 14-54 Kugellager 2
20 297711 Gehduse - Ausgang, siehe Hinweise nachste Seite. 1
21 124-37 Schraube M8 x 25 14
480-10 Federscheibe M8 1
22 14-55 Lager - Winkelkontakt 2
23 28-36 Sprengring - innen 1
24 29772-1% Distanzstucksatz - Ausgangslager
besteht aus inneren und auBeren Distanzstiicken 1
25 27-23 Sprengring 1
26 12-24 Nadelwalze i7
27 29746-1 Welle - Getriebepumpe/Wasserpumpenantrieb 1
28 29729-1 Adapterflansch - Motor (Getriebe) 1
29 77-42 Oldichtung 2
30 29728-1 Adapterflansch - Pumpe (Gebldse) 4
31 29712-1 Welle - angetrieben durch Getriebemotor 1
32 28765-1 Zahnrad - angetrieben durch Getriebemotor 1
> 33 29765-3 Huise 1
34 27-13 Sprengring 1
Kapitel - Powapak 22.PF:3
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(“) Johnston _ _ VS-Teile

Nt
Mk Il Getriebesatz
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3 . Johnston
VS-Teile _ . . Sweepers Limited
Mk Ill Getriebesatz
Artlkelnr. Ersatzgilnr. Beschrelbung Menge
35 29730-1 Endkappe 2
36 124-201 Schraube M12 x 25 4
450-12 Federscheibe M12 4
37 14-26 Kugellager 2
38 77-41 Oldichtung 1
39 29726-1 Flansch - Motoradapter i
40 121-81 Bolzen M12f x 50 8
418-12 Mutter M12f Drehmoment vorrangig 8
Hinweise
MK | und MK Il Getriebe wurden nicht an VS-Maschinen angebracht
Artikel 27 & 31 MUSSEN ein Endspiel von
0,2 - 0,25mm haben. Stellen Sie es bei
Arlikel 3: Bedarf miltels einer Passscheibe ein.

12 Steilschrauben,
stellen Sie den
Drehmoment auf 33NM
ein. Stellen Sie sicher,
dass die O-
Ringdichtung in ihrer
Rille sitzt, bevor Sie
den Deckel anbringen.

— I Passschelben
L\ T 28742-1 = 0.4mm
29742-2 = 0.Zmm
’._ 28742-3 = 0.1mm

“*- __ Drehmoment auf
. ™. 33NM enstellen
i 28

Artikel 22 & 41 - Lager -
MUSSEN wie dargesiellt, Ricken
an Rucken eingebaut werden,

Passscheiben
29742-3
29742-2 |
297423 |

12"/E1

/

MK Gelrrebe kénnen durch das
runde Ausgangslagergehause
identifiziert werden, Artikel 20,
Frihere Modelle haben em
ausgeformtas Profil

Adtikel & - & Stellschrauben -
Stellen Sie diese mit einem
Drehmoment von 69NM ein

Tragen Sie Dichtmittel auf das Gehause (12, 30, 35,
39} und die Gehauseschnittstelien NB (1) auf. Das
Endspiel der Eingangswelle muss 0,05mm betragen

Actike! 26 - Nadelwalzen MUSSEN ein Endspiel

1
|

von 0.2 - 0.25mm haben Stellen Sie es bei Bedarf|

miitels einer Passscheibs im Gehause
{20)/Gehauseschnitistelle (1} ein.

\VArEY

-20
'A@Ll}ﬂ':;ssscheiben
AN 2074141 = 0.4mm

\ 1287412 = 0.2mm
1 20741-3 = 0.tmm
QSHT 023

Sedenavsgabe 07
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() Johnston VS-Teile

Gangwahihebelsitze

11 14 13 12 15

-m——— 78mm —

1112524141312 |15
=—— 98mm ——=
Ausgangswahlhebel (Motorantrieb) KT G673

22-PF:6 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 11



schmidt-avtokom.ru

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

: Johnston
ES"TQ'IQ - Sweepers Limited
Gangwahlhebelsatze
Artikelnr, Ersatzellnr. Beschreibung Menge
Eingangs- Ausgangs- pra Zylinder
Wahlhebel Wahlhebel
1 29731-2 29731-1 Hebel "Air-shift” 1
2 285231 28751-1 Gabel 1
T3 29527-1 < Befestigungsbolzen M10F 1
T 4 135-23 < Gewindeschraube M6 1
5 287471 28748-1 Fuhrungssensor 1
6 29528-1 29763-1 Kopf 1
7 80-33 & O-Ringdichtung 211
8 29531-2 28764-1 Tromimel 1
9 29528-1 29761-1 Stopfblchse 1
10 663-71 < O-Ringdichtung 1
11 80-55 < O-Ringdichtung 1
12 124-171 < StellschraubeM10 x 30 1
455-11 < Scheibe - einfach M10 1
13 28868-12 28868-15 Kolbendichtung 1
14 295331 < Hubbegrenzer 1
15 126-121 StellschraubeM6 x 80 3
124-123 StellschraubeM6 x 100 3
460-8 < Federscheibe M6 3
> 16 552-3 < Adapter-L-Stick 6 x 1/8" BSP 1
> 17 537-3 < Adapter 6 x 1/8” BSP 1
18 221-2 < Endkappe 1
19 280185-1 Deckel 1
20 40-82 < O-Ringdichtung 1
Q21 2820541 < Schaltersensor 1
22 29756-1 < Sensordistanzstuck 1
23 N/A 80-265 0-Ringdichtung 2
24 N/A 29762-1 Hulse 1
25 N/A 129-93 Kopfschraube M6 x 16 3
> T Tragen Sie Loctite 275 auf Artikel 3 und 4 auf. Ziehen Sie den Befestigungsbolzen, Artikel 3, mit
einem Drehmoment von 58 NM an.
@ Tragen Sie Gewindedichtmittel Loctite 542 auf Artiket 21 auf.
Hinweise
Seilenausgabe 11 Kapitel - Pewapak 22.PF:7
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Jlohnston _____  VsTeile

Pumpen & Motoren

i
it 10a 4{6
|
. AN
@ o1 T
— /‘.
y el
S
1 alw]e
12 = T 10b
R ()
OA)
X = Motoridentifikalion 27,30 *Pumpen- und Motoridentifikationsnummern 2 bis 6 (in Kreisen}
374rmm = 160ccm Motor korrespondieren mit denan, die an anderer Stelle in diesem Kapitel
333mm = 110cem Motor verwendet werden, z. B -
2. Geblaseantriebspumpe 4, Getriebepumpe
3 Pumpe fiir Zubehor 5. Kehrgerdlepumpe

6. Getriebemotor

beachten Sie beim

Zusammenbau die
Lochposition "an” und
"iber" ¢

Befestigungsflansche und Hardware 95HT 024
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: Johnaton
YS-Telle — _ o Sweepers Limited
Pumpen & Motoren
BoM 950412
Artikelar. Ersatzelilinr. Beschrelbung Menge
1 97161-1 Getriebepumpe - Serle 55 (CCW) 1
97161-2 Vorwaris/Ruckwarts-Servoventil + EDC (Wartungsartikel)
97161-3 EDC (Magnetventil + ‘Mil' Stecker, Wartungsartikel)
2 224-15 Filterelement - (Wartungsartikel)
3 29729-1 Adapterlansch 1
4 29569-1 Stehbolzen - mit Gelenk M12 x 65 4
5 45014-8 Distanzstiick @13 x 8 4
6 460-12 Federscheibe 4
420-16 Mutter M12 4
7 129-183 Kopfschraube M12 x 25 4
8 .
9 79-89 O-Ringdichtung 1
8oM 950413
10a 239-7 Pumpe - Kehrgerat (14ccm/U GCW-Rotation) 1
10b 239-33 Tandempumpe - (A) Kehrgerit, {B} Zubehdr (CCW-Rotation)
{wird verwendet, wenn nicht ausreichend Platz vorhanden ist, um Artikel
(45) 2 x 14 ccm/U anzubringen)
11 103-39 Bolzen 3/8" UNC x 1 1/4” 2
455-11 Unterlegscheibe M10 2
460-11 Federscheibe M10 2
12 79-97 O-Ringdichtung - (Ersatzteil) 1
13-24 -
BoM 950412
25 297521 160cc Getriebemotor (H8R2) (CW-Rotation) X = 37dmm 1
29753-1 110cc Getriebemotor (H§R2) (CW-Rotation) X = 333mm  1*
26 80-109 O-Ringdichtung - (Ersatzteil) 1
27 29726-1 Adapterflansch 1
28 29758-1 Stehbolzen - mit Gelenk M20 x 85 4
29 455-16 Unterlegscheibe M20 2
460-16 Federscheibe M20 2
420-20 Mutter M20 2
30 129-185 Kopfschraube M12 x 30 8
31 -
BolM 950412
35 29748-1 Pumpe - Gehlaseantrieb (CW-Rotation) 1
36 29728-1 Adapterflansch 1
37 29557-1 Stehbolzen - mit Gelenk M12 x 80 2
38 455-12 Unterlegscheibe M12 2
460-12 Federschetbe M12 2
420-16 Mutter M12 2
39 129-183 Kopfschraube M12 x 25 4

Seenausgabe 07 Kapitel - Powapak 22:: PF:Q
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() Johnston —— ____VS-Teile

%

Pumpen & Motoren

47 4849

4§\ ”L'j )
e

(*3)
N ¥

X = Motoridentifikation 27‘30

374mm = 18Dccm Motor *Pumpen- und Motoridentifikationsnummern 2 bis 6 (in Kreisen)
333mm = 110ccm Motor korrespondieren mit denen, die an anderer Stelle 1n diesem Kapite!
verwandet werden, z. 8.
2. Gebldseantriebspumpe 4, Gelriebepumpe
1 3. Pumpe far Zubehér 5. Kehrgerétepurmpe

8. Getriebemotor

beachten Sie beim
Zusammenbau die,
Lochposition “an” und

T “Uber” ¢

Befestigungsflansche und Hardware B5HT. 024
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Johnston

VS-Teile _ - ” . Sweepers Limited
Pumpen & Motoren
BoM 950411
Artikeinr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
45 239-11 Fumpe - Zubehor {14.4 ccm/U CW-Rotation) 1
46 - Sperrscheibe - wird mit Artikel 35 geliefert
129-154 Kopfschraube M10 x 25 2
460-11 Federscheibe M10 2
47 103-39 Bolzen 3/8"UNC x 1 1/4” 2
455-11 Unterlegscheibe M10 2
460-11 Federscheibe M10 2
48 80-24 O-Ringdichtung (Wartungsartikel) ] Ersatz-
49 294-22 Antriebsadapter - 9 x 23 Kelnut ] teile
50 527-3 T-Stick 2
51 124-112 StellschraubeM6 x 45 1
425-13 Mutter M6 selbstsichernd 1
52 29559-1 Schelle - Halterung 1
&3 273-20 Robhrleitung @8mm blau 0,6m
4104-1 Hulse
510-3 Mutter 4
511-3 Olive 4
54 - Eingangswahlhebeisatz | siehe Getriebewahlhebel-
55 - Ausgangswahlhebelsalz ] satze

Hinweise

Seilenausgabe 07
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) Johnston VS-Teile

Offnungsanschliisse - Unter- und Riickansichten

T
g {oben) 4 M3

G1 G8

. HT, 0011-2
Draufsicht
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Johnsten

VS-Teile Sweepers Limited

- B e —————

Offnungsanschliisse - Unter- und Riickansichten

Olstands- | N
schauglas G3 G4 Jnten
Riickansicht
L2 (T5)
T
!
£ |
Fa |
, '1.,1 " . 5\ 3/
i nu ofjo |
— T ;
‘ oder
=, P
(3 - NI L
/ . = 7 &
[ = ‘2/ L U‘ ['~é/"l ol bl aﬂ—?_]
I — | XTO
|
T s G5 i
HT. 0013-2 unten

Unien Blick auf Unterseite
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) Johnston VS-Teile
Offnungsanschiiisse
BoM 850412 Getriabemotor (Artikel )
Offnung Ersatzeiinr.  Beschreibung
A&B 498-N0S 1" H.P. Flanschset - bestehend aus:-
40-74 O-Ringdichiung ) Ersatzteil 1 Stlck
N.S.S. Halbflansch 2 Stick < =
103-58 Kopfschraube 7/16" UNC x 1 3/4" 4 Stiick SO B R
450-30 Federscheibe 4 Stiick \l E o
Zugventitoption h
A&B 29757-1 Adapterblock
151-100 Bolzen 7/16" UNC x 3"
40-74 ‘O’ Ring ) Ersatzteil
263-4 Adapter - 1/2" BSP
L1 4994 Adapter 1 1/16" UNF x 3/4" BSP fir 110ccm Motor Bse || ||
{oben) 49%-15 Adapter 1 5/18" UNF x 3/4" BSP fur 160ccm Motor L' l
79-18 O-Ringdichtung flr 110ccm Motor ) Ersatz- .=
80-? O-Ringdichtung flir 160ccm Motor ) teil UNF
L2 90671-1 Messpunktadapter 1 1/16™ UNF fur 110cem Motor
{unten) 66086-1 Messpunktadapter 1 5/16" UNF fir 160ccm Motor [ ] II
79-18 O-Ringdichtung fur 110ccm Motor ) Ersatz- i
80-54 O-Ringdichtung fir 160ccm Motor ) teile ' =B
665-17 Messpunktventil
79-48 O-Ringdichtung ) Ersatzteile
M1 665-17 Messpunktventil
{vorwarts) 79-48 O-Ringdichtung } Ersatzteil
M2 29671-1 Adapter 9/16" UNF x 1/4" BSP = I
(rickwérts) 79-48 O-Ringdichtung ) Ersatzteil
28753-5 Offnung
BSP UNF
M3, M5 498-2 Adapter 9/16" UNF x 1/4" BSP
XA 79-48 O-Ringdichtung } Ersatzteil
X8 79-48 O-Ringdichtung ) Ersatzteil
499-2 Adapter 9/16" UNF x 1/4" BSP —
255-11 Drehgelenk-T-Stlck [ﬂ L ] .
457-17 Dichtscheiben, 2 Stiick ey J= L 1
2565-6 Adapter G 1/4"
665-18 Messpunkt G 1/4"

22=PF :1 4 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 07
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. Johnston
VS-Teile ! Sweepers Limited
Offnungsanschliisse
BoM 950412
Getriebepumpe (Artlkel 4}
Offnung Ersatzelinr.  Beschreibung
A 498-N09 1" H.P Filanschset - bestehend aus:
40-74 O-Ringdichtung 1 Stuck
N.S.S. Halbflansch ) Ersat 2 Stiick
103-58 Bolzen 3/8" UNC x 1 1/2"} 4. 4 Stock
450-30 Federscheibe ) 4 Stlck
B 498-N09 1" H.P Flanschset - bestehend aus:-
40-74 O-Ringdichtung 1 Stlick
N.S.S. Halbflansch ) Spares 2 Stlick
103-58 Bolzen 7/16" UNC x 1 3f4".°)rtikel 4 Stlck
450-30 Federscheibe ) 4 Stuck
ese [ ]
X1 499-2 Adapter 9/16" UNF x G 1/4" E_
79-13 O-Ringdichtung ) Ersatzteil
UNF
L1 49%-4 Adapter 1 1/16" UNF x G 3/4, einschliel3lich:-
79-18 O-Ringdichtung ) Ersatzteil
L2 499-4 Adapter 1 5/16" UNF x G 3/4", einschlieBlich:-
79-8 O-Ringdichtung } Ersatzteil
M3 499-2 Adapter 9/16" UNF x G 1/4"
79-48 O-Ringdichtung ) Ersatzteil
255-11 Drehgelenk-T-Stuck
S 499-5 Adapter 1 5/16" UNF x G 1", einschlieBlich:-
80-54 O-Ringdichtung ) Ersatztell
M6 665-17 Messpunktventil E
79-48 O-Ringdichtung ) Ersatzteil =

Seitenausgabe 07
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) Johnston

Offnungsanschliisse
BoM 950412

Offnung Ersatzeilnr.

emanov0602@yandex.ru

VS-Telle

Geblédseantriebspumpe (Artlkel 2)

Beschreibung

B 498-N03 1" L.P. Flanschset - bestehend aus:-
79-78 O-Ringdichtung 1 Stick %} @
N.S.S. Halbflansch Ersalz- 2 Stlck . .
103-41 Bolzen 3/8" UNC x 1 1/2" teil 4 Stlick N BaaO
450-29 Federscheibe 4 Stick AN l \\\“\ "
S 802853-1 Adapterblock
79-85 O-Ringdichtung
151-115 Kopfschraube 1/2° UNC x 1 1/2"
> 450-31 Federscheibs
263-8 Adapter 1 1/4" BSP
451-111 Dichtscheibe
L 499-12 Adapter 7/8" UNF x G 1/2", einschliefdlich:- BsP |
79-8 O-Ringdichtung ) Ersatzteil
RP 499-1 Adapter 7/16" UNF x G 1/4", einschlieflich:- L
79-13 O-Ringdichtung ) Ersatzteil UNF

BoM 950413 und 950414

Relnigungsgeridtepumps (Artikel 5)

T 262-7 L-Stick 1" BSP )
Eingang 79-34 O-Ringdichtung ) Ersatz-
(oben)  129-123 Kopfschraube M8c x 20mm ) teile
460-10 Federscheibe M8 ) e |®
265-10 Adapter 3/4" x 1" BSP
451-22 Dichtscheibe 1“ BSP
T 262-4 L-Stuck 1/2° BSP )
Ausgang 79-34 O-Ringdichtung ) Ersatz-
{unten) 129-123 Kopfschraube M8¢ x 20mm ) teiie
460-10 Federscheibe M8 )
263-4 Adapter 1/2" BSP el
451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP

22.PF:16 Kapitel - Powapak
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Johnaton
Sweepers Limited

HoM950413

Offnung Ersatzeilnr.

Otfinungsanschliisse

Zupehdrpumpe (Artikel 3)

Beschreibung

T 2471 L-Stick 1/2" BSP
Ausgang 79-34 O-Ringdichtung )
(oben) 51-55 Kopfschraube ) Ersatz-
5/16" UNC x 2 14" ) teile
450-28 Federscheibe )
263-4 Adapter 1/2" BSP
451-19 Dichischeibe 1/2" BSP
T 247-2 L-Stuck 3/4" BSP )
Eingang 79-34 O-Ringdichtung ) Ersatz-
(unten}  151-55 Kopfschraube ) teile
5/16" UNC x 2 1/4" )
450-28 Federscheibe
263-6 Adapter 3/4" BSP
451-21 Dichtscheibe 3/4" BSP
BoM 950411
Getriebe {Artikel 1)
G1 13538 i) Entlifter
41963-1 ii) Adapter
451-18 Dichtscheive
G2 7684 Blindstopfen 1/2° BSP }
451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP
‘___..‘
G4 5259 Stecker 1/8" BSPT - Zylinderkopf E
e
!
G3, G5 54-50 Magnetstecker 1/4" BSP :
451-124 Kupferscheibe ﬁ
e
G6 18892 Stecker 3/8" BSPT - Zylinderkopf ﬁ
““—H
G7 87-25 Otstandsanzeige

Seitenausgabe 07
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VS-Teile

) Johnston

Einstellungen und Montagedetails

2. Geblaseantriebspumpe

c) Einstellung des "Standby"-Differentialdrucks

d) Maximale Druckeinstellung des
Hauptsicherheilsventils

@) Stellen Sie das MaR des Férdermengenbegrenzers
auf 30 mm ein

(s}

Fordermengen-
begrenzer
30 -

1

T ESmOP

g9 g

—==
=

1)

Getriebemotor

a Testen Sie den Salz auf Leckagen

2. Getriebepumpe

Ladepumpe ist auf 24 bar voreingesteill
a) Verwérisantrieb - Einstellung des
Sicherheitsventils 420 bar

b} Riickwértsantrieb - Einstellung des
Sicherheitsventils 38G bar

) /

Tragen Sie beim Zusammenbau Molykote-Schmiere,
Ersatzteilnr. 24-6, auf alle Antriebswellen-Keilnute auf

e Tesien Sie die freie Bewegung daes Schubgetriebes bei 1,0 bar maximaiem Luftdruck

e Testen Sie die Schaller "ein”, "aus” "Betéligung”, “einschalten”

85HC. 022
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2 N Johnston
VS-Teile ‘ o ) J Sweepers Limited

Farngesteuerter Getriebedlfilter

9 95HT. 025-2

Artikelnr.  Ersatzellnr.  Beschrelbung Menge
810094-1 Ferngesteuerte Filterinstaltation, bestehend aus:
1 800661-1 Filterschelle 1
2 97840-1 Adapterblock 1
123-90 Bolzen M6 x 60 2
455-8 Unterlegscheibe 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 2
4 499-12 Adapter 2
5 283926-1 Olfittersatz -
6 97841-1 Fernbedienter Filterblock (ersetzt Filter an Pumpe) 1
7 499-12 Adapter 2
8 HCO08002-115 Hydraulikschlauch 2
9 - Getriebepumpe -
Hinweise
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i
[§

] VS-Teile
Hydrodrive-Hydraulikschlduche
224 . .  Riicklauf
/ - Sl \ ,52%:. -
218 B
X L
T - M3

¥
S L
5 VN T

|||

=

i
@ ;{ Zuleitung von der
223—w=-[ adedruckpalrone
R . -
= |
}L‘J l:
B ]
T ‘;é22 3 Siehs Blick auf die
——220—— Unterseite unien
Oberansicht
219
Zugventit- /.r:‘“
option
p \:-. o~ .
5,
Q| —
:§1§ ﬂ‘
S T,
r;}/{ / I f A i : !
| 2 o|| 438e] |4l
1 ‘ (I===
= [ X1°| olM4
. | _J OR
Siehe : (5 (3
Oberansicht
oben K" 222 = n{ oflo
Blick auf die Unterseite i
95HT. 022
1 Getriebe 4 Getricbepumpe
2 Geblaseantriebspumpe 5 Reinigungsgeratepumpe
3 Zubehorpumpe 6 Getriebemotor
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Johnston
VS-Teile e , _ Sweepers Limited

Hydrodrive Hydraulikschlduche

BoM 950414
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung
2 % Geblaseantriebspumpe
3 - Zubehorpumpe
4 - Getriebepumpe
5 - Reinigungsgeratepumpe
6 - Getriebemotor
218 HB16148-117-275 1" Hydraulikschlauch
219 HB16148-200-275 1" Hydraulikschlauch
220 HF04002-140 1/4" Hydraulikschlauch
221 +HF04002-150 1/4” Hydraulikschlauch
222 HE12063-113-310 3/4" Hydraulikschiauch
* 223 HE16023-170-190 1/4" Hydraulikschiauch
* 224 HE12002-151 1/4" Hydraulikschlauch

Hinweise

Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen in Diagramm SH525z01 im Kapitel 8
des Wartungshandbuchs.

* Schlduche 223 und 224 siehe Hydrodrivegetriebeinstallationsdiagramm néachste Seite.

Seilenausgabe 07 L‘(apltel = Powapak 22u PF:21
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() Johnston - _ VS-Telle

\'!ﬁ

Hydrodrlva-lnstallation

95HH. 004

Schlissel - Komponenten mit Schaltplanreferenzen - siehe Wartungshandbuch Kapitel 8

1. Getriebe 6. Getriebemotor - SH525201

2. Geblaseantriebspumpe - SH524z01 7. Gieitschutzmodul - SH525201

3. Zubehdrpumpe - SH528a02 8. Reinigungsgeréate-Ventilblock - SH523z01
4. Getriebepumpe - SH525z01 8. Gebladseantriebsventilblock - SH524z01
5. Reinigungsgeratepumpe-SH531b01 10. Hydraulikdltank - SH521001

22.PF:22 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 11
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. Johnaton
YS'TQ"G e e e e . Sweepers Limited

Hydrodriveinstallation - Hydraulikschliuche

Bol 950414
Artikelnr. Ersatzeliny. Beschreibung Diagram

01 HE16003-300 1" Hydraulikschlauch Schlauch abgebildet in SH531b01
02 - siehe Notfallentleerungspumpe - Kapitel 28

BoM 950714
30 - siehe Notfallentleerungspumpe - Kapitel 28

Boii 950514
101 - siehe Zubehdrpumpen-Ventilblock - Kapitel 28
200 -
201 -
202 - siehe Gebldsewannenhydraulikschlduche
209 - Abschnitt 22 PG
215 -
216 -
217 -

BoM 950414
223 HE16023-170-190 1" Hydraulikschlauch
224 HE12002-151 3/4" Hydraulikschlauch
225 HF04003-104 1/4” Hydraulikschlauch Diese Schldauche werden ahgebildet
226 HFO4003-114 1/4” Hydraulikschlauch tn SH525201
227 HFO4003-114 1/4” Hydraulikschlauch
228 HFQ4003-114 1/4™ Hydraulikschiauch
229 HE20001-214 1 1/4” Hydraulikschlauch
230 HF12307-100 3/4" Hydrautikschlauch Diese Schlduche werden abgebildet
231 HCOB002-118 1/2" Hydraulikschlauch in SH525z01
232 HFO4002-124 1/4" Hydraulikschlauch
233 HE16001-75 1" Hydraulikschlauch

Hinweise

Hydraulikdiagramme siehe Wartungshandbuch Kapitel 8.

Seilenausgabe 07 Kapitet - Powapak 22.PF:23
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) Johnston : VS Talle

Getriebe ingtallation

Installaticnswiege, Ersaizieilnummer 802085-1 - auf Anfrage

erhafliich
M{.A‘ D
]
| sy
ﬁﬁ 0o o0
} I o0 /
S ol iffo o o]
‘o - o B { _
& o -2
Y7 B

85HT 021-3

rA!

‘A’ - Einige Chassis haben eine Halterung oberhalb der Schelle
‘B’ - Einige Chassis haben eine Halterung unterhalb der Schelle

Artikelnr. Ersatzeilnr.  Beschreibung Menge
801089 Getriebestutze - Installationszeichnung (Referenz)
1 290-11 Gummihalterung 4
2 123-156 Boizen M12 x S0 4
42516 Selbstsichernde Mutter M12 4
3 90449-1 Scheibe 12
Chassis Installationszeichnung
Mercedes 13/5 807520
AF LF-55-220 & 180 806622
MAN 15 808226
Renault 12 807979
> DAF 12 (3150 W/B) 810405
> DAF 12 (3550 W/B) 809819

22.PF:24 Kapitel - Powapak Seilenausgabe 11
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Johnston
. Sweepers Limited

Hydrodrive-
Getriebe

Front des
Chassis

Antriebswellen und Senseren

/ SSHT. 020

124-109 Stelischrauben M12 X 50
426-6 Mutter M12 Phillidas

Ay

8 Stick
8 Stuck

Drehmoment 117NM

Chassis

Mercedes 13/5
DAF LF-55-220 & 180

MAN 15
Renault 12
Sensoren
Artikelnr Ersatzeilnr.
1 280856-1
282810-1
2 280856-1
282424-1

A & B Antriebswellen-Zeichnungsref.

807383
806884
808225
807907

Beschreibung

Molordrehzahlsensorsatz
Befestigungsschelle
Geschwindigkeitssensorsatz
Befestigungsschelle

Selenausgabe 07
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&“2 JOhﬂStOﬂ - VS-Teile

22;PF:26 Kapltel - Powapak Seitenausgabe 07



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

: Johnston
VS-Teile Sweepers Limited

22.PG

VS Hydrostatische Komponenten

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Olkithiersatz
Olkiibler und Geblaseinstallation 22.PG:2
Saugsystem
Gebldseantriebshalterung 22PG - 4
Geblaseantriebsmotorinstailation 22.PG. 6
Geblaseantriebsblock 22PG 8
Hydraulikschtauche
Geblasewannenschlauche 22.PG: 10
Steuerungen
Gleitschulzmodul 22 PG 12
HydroDrive Wahlhebelventil und HWE-Schalter 22.PG 13
Steuerungskasten 22.PG:14

Seitenausgabe 07 Kapitel - Powapak 22-PG . 1
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() Johnston VS-Teile

Olkiihler und Geblidseinstallation

T T i

4"“*1_
14—
18— /7
11
\@ ______ °
—
85HC. 023

Blick in Pfeilrichiung A

22.PG:2 Kapitel - Powapak Sellenausgabe 07
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; . Johnston
v S"Te'le - Sweepers Limited
Olkiihier und Geblaselnstallation
Bom 850511
Artikelnr, Ersatzelinr. Beschreibung Menge

1 66075-1 Olklihlerverkleidung i

2 124-167 Schraube M10 x 20 2
460-11 Federscheibe 2

3 124-167 Schraube M10 x 20 2
425-15 Selbsisichernde Mutter M10 2

4 90536-1 Olkiihler 1

5 265-11 Adapter 1 1/4" BSP x 1"BSP 2
451-111 Dichtscheibe 1 1/4" BSP 2

6 54-3 Stecker - mit integrierter Dichtung 2
7 295046-1 Olkuhlermotor i
8 90549-1 Spezialdapter 2

9 79-34 O-Ringdichtung 2

10 151-50 Hutschraube 5/16" UNC x 3/4” 3
450-28 Federscheibe 5/16" 8

11 263-2 Adapter 1/4" BSP 1
451-17 Dichtscheibe 1

12 124-141 Schraube M8 x 35 4
460-10 Federscheibe 4

13 90532-1 Motorhalterung und Verkleidung 1

14 124-137 Schraube M8 X 25 6
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 G

15 283925-1 Vorsprung - Geblaseantrieb 1

16 - Mutter ) wird mit 1

- Sicherungsblech mit Fahne } Motor geliefert 1

17 908292-1 Kihlgeblase 1

18 124-103 Schraube M6 x 20 4
460-8 Federscheibe 4

Hinweise

~ vorheriger Olkthlermotor 70540-1 ist nicht mehr erhéltlich

Seilenausgabe 07
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D Johnston VS-Teile

Gebldseantriebshalterung

Aktueller Typ B
oben angebrachter Satz,
Artikel 7 bis 14

Vorgangertyp A
oben angebrachler Satz,
siehe Hinweise

Beachten Sie die
Ausrichtung des
Artikels 3

[/
Eé

o

95F|. 004-4

22.PG:4 Kapitel - Powapak Seilonausgabe 10
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Johnston

BoM 950513, Drg: 282415-1

Artikeinr. Ersatzeilnr,

1 282405-1

2 282407-1

3 280-29

4 282885-1

5 124-139
460-10
455-10
420-14

6 123-131
425-15
457-5

v 284018-1

8 124-135
455-10

9 290-45

10 124-141
455-10
425-14

11 123-156

> 12 284026-1
> 13 425-16

14 284011-1

15 66049-1

16 66048-1

17 86071-1

18 420-16
460-12

19 -

20 -

Beschreibung

Geblaseantriebsrahmen
Adapterplatte

Anti-Vibrationshalterung
Ruckschlagscheibe
Schraube M8 x 30
Federscheibe M8
Unterlegscheibe M8

Mutter - M8

Bolzen M10 x 55
Selbstsichernde Mutter M10
Unterlegscheibe, grolt M10

Obere Halteplatie
Schraube M8 x 20
Unterlegscheibe

Anti-Vibrationshalterung
Schraube M8 x 35
Unterlegscheibe M8
Selbstsichernde Mutter M8
Bolzen M12 x 20
Ruckschlagscheibe
Selostsichernde Mutter - M12
Halterung - Distanzstiick

Distanzstiick - spitz zulaufend
Distanzstuck - parailel
Stehbolzen M12 x 215

Mutter M12

Federscheibe M12

Sweepers Limited

Geblaseantriebshalterung

Menge

Gebldsegehause - siche Abschnitt 22 PD
Hintere Wiege - siehe Abschnitt 22.PC

- LS A A I A L B —_

g

S W S NN R =

SN

Hinweise

Wenn Maschinen mit der oberen Raiterung des Typs A des Vorgangermodels auf einen
neueren Stand gebracht werden und die aktueile Typ B Einrichtung angebracht werden soll,

siehe Technical Bulletin T8 1406.

Seilenausgabe 10
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() Johnston

Geblaseantrieshsmotorinstatiation

1.02 - 2.03 mm
- |

Der Abstand zwischen dem Sensor, Artikel 11 und dem
Laufradbolzen muss wie abgebildet zwischen 1,02 und
2,03mm betragen. Eine Auswahl an Passscheiben,
zusaizlich zu der in Artikel 12 abgebidelen, st erhaltlich,
um chese Einsteflung durchzufihren. Diese sind;

282547-1 = 1.0mm stark
282547-2 = 2,0mm stark
282547-5 = 5.0mm stark 95F1 005-3

22.PG:6 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 07
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g Johnston
VS-Teile Sweepers Limited

Geblaseantriebsmetorinstallation

BoM 950513
Artlkelnr, Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 78184-1 Geblasemotor 1

2 124-268 Schraube M18 x 35 2

3 90849-1 Adapter - Entluftungsleitung 1
451-8 Dichtscheibe i

4 29667-1 Adapter 2
79-32 O-Ringdichtung 9

5 263-2 Adapter /4" BSP 1
454-17 Dichtscheibe 1

* 8 498-N0O8 Flanschset - siehe Hinweise unten 2
7 66104-1 Adapter 3/8” x M14 1
451-112 Federscheibe 1

8 66072-2 Motorhalterung 1

9 66073-1 Maske 1
10 124-103 Schraube M6 x 20 B
460-8 Federscheibe 6

425-13 Selbstsichernde Mutter M6 6

11 280856 Drehzahlsensor 1
12 282547-10 Passscheibe x 10 stark i
13 124-109 Bolzen M6 x 35 1
460-8 Federscheibe 1

Hinweise

* Bolzen und Scheiben, die mit dem Flanschsaiz Artikel 6 geliefert werden, missen durch folgende ersetzt

werden: -
123-131 Bolzen M10 x 55 - Offnung ‘A’ (mit Adapter Artikel 4) 4 Stlick
123-128 Bolzen M10 x 40 - Offnung '8’ 4 Stiiek
A60-11 Federscheibe 8 Stlick

Seitenausgabe 07 Kapitel - Powapak 22.PG:7
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) Johnston VS-Teile

Geblaseantriebsblock

L)

85HC. 024-4

]
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i . Johnston
VS-Teile = Sweepers Limited
Geblaseantriebsblock
BoM 9350511
Artlikelnr. Ersatzelfnr. Beschreibung Menge
283647-12 Ventilblock - 12V} bestehend aus
283647-24 Ventilblock - 24V )} Artikeln 1 bis 6
1 847-65 Ventilpatrone NO (normalerweise geodffnet) i
2 847-45 Ventilpatrone NC {normalerweise geschlossen) 1
3 847-3 Spule - 12V 2
847-68 Spule - 24V 2
4 847-78 Sicherheitsventilpairone i
5 847-11 Absperrventilpatrone 1
6 B47-67 Offnung 1
7 281712-1 Verlangerungsrohr 1/4" BSP 4
451-17 Dichtscheibe 1/4" BSP i
8 263-6 Adapter 3/4" BSP 2
451-21 Dichtscheibe 3/4" BSP 2
9 281649-1 Verlangerungsrohr 3/4" BSP 1
451-21 Dichischeibe 3/4" BSP 1
10 665-6 Messpunktventil 1
11 124-132 StellschraubeM8c x 12mm 3
460-10 Federscheibe 3
12 5104 Blindstopfen 1/8" BSP 2
451-4 Dichtscheibe 1/8" BSP 2
13 265-2 Adapter 3/8" x 1/4" BSP 1
451-17 Dichtscheibe 1/4" BSP 1
> 14 6587-1 Adapter 3/4" BSP 1
> 451-21 Dichtscheibe 3/4" 88P L
Q-Ringdichtungsset fir Artikel 2 - 5
Hinweise
Kapitel - Powapak 22.PG:9
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() Johnston _____ VS-Teile

Gebldsewanne - Hydraullkschlduche

Hauptventi-
/ olock
‘{ ) h - i
N

Rinnsteinbursten-
drehzahlsteuerung

e

20 1 ZE N
Ly
b= A
05 ) 410 \ - ,
{}KO s =)
208) S5HH, 0056
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Johnston
e SW@@PeErs Limited

VS-Teile
BoM 950814
Artikelnr. Ersatzellnr.

> 200 HE20000-108
201 HE16000-108
202 HE12001-68
203 HE 16003-80
204 HE16000-65
208 HCQ4002-180
05 HCO4002-105
69 HCOB8003-40
205 HCO4003-85
207 HCOB8002-75
235 HCQO8002-91
209 HCO0B8003-135
210 HE12003-42
211 HF12011-101
212 HF12052-102-270
213 HCOB002-113
214 HCO4001-45
215 HFQ4002-41
216 HFC4000-34
217 HFO4000-34

Gebidsewanne - Hydrauliksehlduche

Beschrelbung

1 1/4” Hydraulikschlauch
1" Hydraulikschlauch
3/4" Hydraulikschlauch
1" Hydraulikschlauch

1" Hydraulikschlauch
1/4" Hydraulikschlauch

114" Hydraulikschlauch
1/2” Hydraulikschlauch
1/4" Hydraulikschlauch
12" Hydraulikschlauch
112" Hydraulikschiauch

1/2" Hydraulikschlauch
34" Hydraulikschlauch
3/4" Hydraulikschlauch
3/4” Hydraulikschlauch
3/8”" Hydraulikschlauch
1/4” Hydraulikschlauch

114" Hydraulikschlauch
1/4” Hydraulikschlauch
1/4” Hydraulikschiauch

Diagramm

Diese Schiguche
werden in SH521b01
abgebildet

Diese Schlauche werden
in SH522/523201
abgebildet

Diese Schlauche werden
in SH524z01 abgebildet

Diese Schiduche
werden in SH525z01
abgebildet

Hinweise

Hydraulikdiagramme siehe Wartungshandbuch Kapital 8.

*Schlduche 39 und 73 siehe Kapitel 26, Kehrwalzeninstallation - Hydraulikschlduche.

*Schlauche 40, 83, 86 und 88 siehe Kapitel 24, Rinnstainbirsieninsiallation -

Hydraulikschlauche.

Seitenausgabe
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()Johnston _ VS-Telle

Gleitschutzmodul

i (T6)

95HC. 025

BoM 950511
Artikeinr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 66110-1 Gleitschutzverteilersatz 24V 1
66110-2 Gleitschutzverieilersatz 12V 1
2 70849-1 Bremslichtschalter 1
451-17 Dichtscheibe 1
3 665-17 Messpunkiventil 9/19" UNF 2
4 263-2 Adapter 1/4" BSP 3
45117 Dichtscheibe 3
5 124-148 Schraube M8 x 65 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2

22.PG:12 Kapitel - Powapak Seitenausgabe 07
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) Johnston
VS-Teile - Sweepers Limited

Hydrodrive Wahlhebelventil & HWE-Schalter

o (Hwe)
|
e
i
1
‘ 2 B
E . \'\‘\N}\‘ 1
- 13
2]
—Uﬂu 3 \ Hydrodrive-
] Getriebe
95PC D10-2
BoM 950511
Artikeinr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 72-21 Hydrodrive-Wahlhebelventil 1
2 124-75 Schraube M5 x 30 2
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 2
3 72-22 Spule - 24V
4 72-17 Schalldampfer 2
5 537-3 Adapter 1/8" BSP x 08 3
6 551-1 Stamm-L-Stiick ©6 2
7 273-20 Rohr &6 - blau nach Bedarf
89 -
10 72-52 HWE Luftschalter 1
11 129-74 Hutschraube M5 x 45 2
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 2
12 540-3 T-Stick x &6 1
i3 551-1 Stamm-L.-Stick x @8 1

Seitenausgabe 07 Kathel & Powapak 22-PG . 1 3
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)JJohnston VS-Teile

Steuerungskasten

71T le
6-—[|
i
8 ﬂh_h_‘hh J_‘ | \\\
8 N
T~ /3838 d — { -
050470,
080209, — ——

o3
OOOOO

O 4
<=
g A el
85EC.007-4
S {\ /@
v
1 2
BoM 950511
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Mengs
282135-1 Hydro-Steuerungskasten 12V
282135-2 Hydro-Steuerungskasten 24V
> 1 283848-1 Kasten und Deckel 1
134-44 Ftachkopfschraube M4 x 20 4
425-1 Selbstsichernde Mutter M4 4
2 2821251 Befestigungsplatte 1
> 3 2838471 Steuerungskastenkabelbaurm einschlieBlich:- 1
710-67 HDP 31-Wege-Dosengehause 1
710-70 Gegenmutter 1
281545-2 Dichtungsscheibe 1
4 48-89 Relaissocke! 2
5 13193 Relais 12V Typ 6RA 2
13194 Relais 24V Typ BRA 2
6 30-256 Anschiussklemmleiste - 4-Wege 3
30-254 Anschiussklemmleiste - Endplatte 1
7 13984 Diode 6 Amp 1
> 8 134-60 Flachkopfschraube M5 x 25 1
455-7 Unterlegscheibe 1
420-12 Mutter M5 1
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VT & VS - Ersatzteile e

KAPITEL 2 3

Systemfach

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Systemfach

Systemschaltebene 23 . 2
Systemfachgehduse 23 1 4
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‘a“*y Johnston VT & VS - Ersatzteile

Systemschaltebene

SGicimsls
g

[s]

esee

OO

958L. 603-3

23:2 Kapitel - Systemfach Seitenausgabe 01



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT & VS - Ersatzteile B il

Systemschaltebene

Basissatze
Ersatzeliinr. Beschreibung
950912-021 Schaltebenensatz - 12V Einzeln
850912-022 Schaltebenensatz - 12V Doppelt
950912-023 Schaltebenensatz - 24V Einzeln
950912-024 Schallebenensatz - 24V Doppelt

Zubehdrsatze fiir:

Urniaufwasser und Auteloc-Zylinders

950912-028 Schaltebenensatz - 12V Einzein
950912-030 Schaltebenensatz - 12V Doppelt
950912-031 Schaltebenensalz - 24V Einzeln
950912-032 Schaltebenensatz - 24V Doppelt
Komponenten
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung siehe Kapitel
1 - Haupthydraulikventilblock 28
2 - Druckluftventilséize 29
3 - Powascrubregler (R2) 29
4 - Powathrustregler (R3) 29
5 - FRL Einheit 29
6 - Pressadrainausdriickblock (WDT) 29
7 - Wasserverteilersatz 30
8 Thermalausléser:-
719-2 MCB Unterbrecher - 12V = 50Amp -
719-1 MCB Unterbrecher - 24V = 30Amp
9 Notfallentleerungspumpenschalter bestehend aus:-
99-67 Knopf 1
89-2 Korper 1
99-4 Kontakt 1
10 - Systemschutzventil 29
Hinweise

Kabelbaum - Ersatzteile

Kabelbdume fiir die Schaltebenen - Druckluft-, Hydraulik- und Wassersteuerungssystem werden in
Kapite! 31 dargestelit.

Seitensusgabe OF Kapitel - Systemfach ~ 23:3
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95SL. 004-7

HoM 950512

Artikelnr. Ersatzeiinr, Beschreibung Menge

282868-1 Rahmen- und Tursatz, bestehend aus Adtikeln 1 bis 8 1

(l 281660-1 Fachrahmen 1

2 282869-1 Fachtdr 1

211-33 Seitenverkleidung x 1m 1

217-58 Gummistreifen x 25 lang 2

3 211-34 Schnapper 4

211-35 Schliissel 2

> 4 282871-1 Schnapperplatte 1

5 135-91 Halbrundschraube M6c x 20 2

425-13 Selbstsichernde Mutter M6 2

5] 42597-5 Scharnier 1
134-41 Kreuzschlitzschraube M4 x 10 12
425-11 Selbsisichernde Mutter M4 12

7 39435 Gasfeder 2

8 420-12 Muiter M5 2

9 283826-1 Schaltebenensockel 1

BoM 350514

10 281563-1 Abdeckplatie 1

11 124-134 Schraube M8 x 16 4

12 217-2 Gummidichtung 2

23:4 Kapitei . S}(StemfaCh Seitenausgabe 10



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT & VS - Ersaizteile Syv.::'.'::z::jmd

KAPITEL 24

Rinnsteinbirste

inhaltsverzeichnis
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) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinbiirste - Drehgelenkrahmen

95CB. 001-5
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Jahn

Boft 951211

Artikainr.

w

~N Mo s

o <o

10

11
12
13

14
15
16

17
18

19
20
21

22
23

24
25
26

27
28

Ersatzellnr.

200075-1

281587-1
124-169
460-11

67348-1
41911-1
425-18

41895-2

40295-1
123-146
425-16

281601-1

40421-1
40420-1
123-109

800678-1
40384-1
124-103
460-8
420-13

200051-1
127-139
460-10
420-14

200046-1
40382-1
40383-1
124-143
40385-1
124-141
460-10
420-14

200050-1
289-27
63582-1

62454-1
124-169
457-5

ston

Sweepers Limited

Rinnsteinhirste - Drehgelenkrahmen

Beschreibung

Drehgelenkrahmen

Anschlag
Schravbe M10 x 25
Federscheibe M10

Gabel

Scheibe - Rickschlagfeder
Selbstsichernde Muiter M16
Druckfeder

Saugmundzugshift
Schraube M12 x 40
Selbstsichernde Muiter M12

Zylinder

Distanzstick
Stift
Bolzen M8 x 45

Winkel - Burstenschurze
Anschlag

Schraube M6 x 20
Federscheibe M6
Mutter M6

Davitscharnier
Senkschraube M8 x 30
Federscheibe M8
Mutter M8

Davit

Verbindung
Buchse - Schirze
Schraube M8 x 40

Verbindung - Befestigungsstift

Schraube M8 x 35
Federscheibe M8
Mutter M8

Schiirze
Federklemme
Schirze - Schnelllosstift

Klemmstreifen
Schrauvbe M10 x 25
Unterlegscheibe M10

Menga
Einzel Doppelt

1 2
2 4
4 8
4 8
i 2
1 2
1 2
1 2
1 2
2 4
2 4
1 2
2 4
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
2 4
4 8
4 8
4 8
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
2 4
2 4
1 2
5 10
5 10

Seitenausgabe 01
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| Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinbiirste - Drehgelenkrahmen

Artikelnr. Ersatzetinr. Beschrelbung Menge
Einzel Doppelt
29 62822-1 Schelle - Schmutzfanger-Halterung 1 2
30 124-169 Schraube M10 x 25 2 4
460-11 Federscheibe M10 2 4
420-15 Mutter M10 2 4
31 62819-1 Zugpunkt 1 2
32 123-151 Bolzen M12 x 65 2 4
460-12 Federscheibe M12 2 4
420-16 Mutier M12 2 4
33 67375-1 Platte - Schmutzfanger 1 2
34 124-167 Schraube M10 x 20 2 4
460-11 Federscheibe M10 2 4
420-15 Mutter M10 2 4
35 124-201 Schraube M12 x 25 1 2
460-12 Federscheaibe M12 1 2
420-16 Mutter M12 1 2
36 282207-1 Wassersprihdlsen - siehe ndchste Seite 4 2
37 67372-1 Klemmstreifen 1 2
38 67378-1 Kiemmbalken 1 2
39 457-4 Unterlegscheibe M8 5 10
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 5 10
Schirzen
» 40 63334-1 Gummischurze 2
> 41 67368-1 Gummischmutzfanger 1 2

Hydraulikschlauche

*91/23 - Siehe 'Hydraulikschiduche’ - -
*92/94 - an anderer Sielle in diesem Kapitel - -
Hinweise

* Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen in den Diagrammen SH522 und SH523 im
Wartungshandbuch, Kapitel 8.

24:4 Kaptte% - Rinnsteinbursie Seienausgabe 03
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VT & VS - Ersatzteile _ Swo::::,',: mmod

> Rinnsteinbirste und Rinnateinwassersprilhdiigen

85WC. 001-2

BoM 951211
Artikelnr. Ersatzeilnr, Beschreibung Menge
2822071 Spruhdusensatz, bestehend aus:
1 282214-1 Rohr - Schlauchadapter 1
2 282206-1 Winkelschelle 1
3 21-67 Dusenhalter mit doppeltem Drehgelenk i
4 21-66 Spruhsirahldiise - rot 2
5 455-8 Unterlegscheibe M6 1
6 425-13 Seibstsichernde Mutter M6 1
Hinweise

Settenavsgabe 10 Kapitel - Rinnsteinburste 24:5
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() Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinblirste - Biirstenarm

27 Bringen Sie den
Lageranschiagholzen in dieser
Richtung an. 85C8. 002-3

24:6  Kapitel - Rinnsteinbirste Seilenausgabe 06
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BoM 851212
Artikelnr,
1

2
"3
<4
"5
"6

t-10

11
*12
13

14
*15
*16
17

*18
*19
=20

21

22
23

24
25a

25b

26

Ersatzeilnr.
40272-2

40292-1
40360-1
38-1
38-1
124-178
420-15

200025-1
282028-1
124-135
460-10
38-1

200026-1
29128-4
40361-1
460-12
420-16

282505-1
40389-1
38-1
124-146
460-10
420-14

40362-1
40363-1
123-159
9331-1
425-16

51-43
51-44
200082-1
123-120
56568-8
425-14

800677-1
124-173
455-11
460-11
420-15
124-173
455-11
460-11

Johnston
Sweepers Limited

Rinnsteinbirste - Birstenarm

Beschreibung
Drehgelenkkopf

Buchse

Drehgelenkstift - Rinnsteinbirstenkopf
Schmiernippel gerade G1/8"
Schmiernippel gerade G1/8°
Schraube M10 x 55

Mutter M10

Unterer Arm

Drehgelenkstift

Schraube M8 x 20
Federscheibe
Schmiernippel, gerade G1/8”

Oberer Blrstenarm

Buchse - schmierungsfrei, Teil von Artikel 11
Drehgelenkstift - oberer Arm

Federscheibe M12

Mutter M12

Motorhalterung
Drehgelenkstift
Schmiernippel, gerade G1/8"
Schraube M8 x 55
Federscheibe M8

Mutter M8

Buchse - oberer Arm
Distanzstick M12

Bolzen M12 x 110
Packscheibe
Selbstsichernde Mutter M12

Platte - obere Klemme
Klemme

Platte - Klemmendistanzstlick
Bolzen M8 x 100
Distanzsiuick

Selbstsichernde Mutter M8

Winkel - Drehgelenkkopf
Schraube M10 x 35
Unterlegscheibe M10
Federscheibe M10
Mutter M10

Schraube M10 x 35
Unteregscheibe M10
Federscheibe M10

Menge

_— NS = R] - PRL QR SR U | [ Sy P N N S -V N = =2 =t = P e TR S =N
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) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinbiirste - Birstenarm

O

27 Bringen Sie den
Lageranschlagbolzen in 95CE. 002-3
dieser Richtung an.
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Rinnsteinbiirste - Biirstenarm

BoM 951212
Artlkelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
27 121-115 Schraube M14 x 60 1
420-4 Mutter M14 1
28 200071-1 Mast 1
29 200355-2 Hubzylinder 1
29149-4 Cabelkopfbolzen ) Ersatz- i
39624 Befestigungsklemme ) teile 2
30 200463-1 Stift 1
31 200462-1 Manschette 1
32 457-5 Unterlegscheibe, grot M10 1
124-169 Schraube M10 x 25 1
460-11 Federscheibe M10 1
33 124-139 Schraube M8 x 30 2
460-10 Federscheibe M8 2
34 40377-1 Buchse 1
35 124-178 StellschraubemM10 x 55 1
> 455-11 Untertegscheibe M10 1
420-15 Mutter M10 1
36 20624-1 Distanzstuck 2
37 282965-1 Schlauchschutz 1
38 124-169 Bolzen M10 x 25 3
455-11 Scheibe 3
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 3
38 - Burstenmotor und Antriebsplatte - siehe gegenuberliegende Seite
40 72-64 Steuerveniil
41 553-20 L-Stick 1
* 282945-1 Rinnsteinbursten-Uberholungsset bestehend aus Artikeln:

2 bis 6, 8 bis 10, 12, 15 bis 20 plus zwei Drehgelenkstiftvorspriinge,
Ersatzteilnr. 40293-1, die Teil des geschweilliten
Motornalierungssatzes, Artikel 14, sind.

Hinweise

Seilenausgabe 06 Kapitel - RinnsteinbUrste 24:9
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E"’) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rinngteinbiirste - Blrstenkopf

95C8. 003-3

24:10 Kapitel - Rinnsteinbiirste Sellenausgabe 01
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. Joehnston
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited

Rinnsteinbiirste - Blirstenkopf

BoM 851213
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
500 @& 650 @
Birste Burste
1 42533-1 Halterung - Birsienmotor 1 1
2 281325-2 Buchse 3 3
3 123-147 Bolzen M12 x 45 3 3
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 3 3
455-12 Unterlegscheibe M12 3 3
4 40550-1 Hydraulikmotor 1 -
61108-1 Hydraulikmotor - 1
5 124-208 StellschraubeMi2 x 45 2 2
460-12 Federscheibe M12 2 2
420-186 Mutter - M12 2 2
6 263-4 Adapter G1/2° 2 2
451-126 Kupferscheibe G1/2" 2 2
7 281586-1 Adapter - Antriebsplatte 1 -
8 281584-1 Adapter - Antriebsplatie - 1
9 135-58 Bolzen - Tuftock M8 x 25 1 1
460-10 Federscheibe M8 i
Biirsten. BoM 951230
10 835-55 Burste @500 m blanken Stahlzinken - Kunststoffobers. 1 -
> 46631-1 Blrste @500 Polypropylenzinken - Oberseite Natur 1 -
281899-2 Biirste @650 mit blanken Stahlzinken - grine Oberseite - 1
> 835-24 Burste @650 Polypropylenzinken - Oberseite Natur - 1

Ersatzieile

31 11879 Antriebsschlissel

52 240-2 Motordichtungsset - Universal (fir Artikel 4)
Hinweise

Sellenausgabe 11 Kapitel - Rinnsteinburste 24:11
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3@3 Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinbirsteninstallation - Drehgelenkrahmen zu Hllfsrahmen

Drehgelenkranmen der

Rinnsteinblrste

L -~ 10

Q 2=+
\
k=4 k=l };
J J A
“—\‘ 8
Halterung flr den Zugstift der I 7
Kehrwalze - einzelnes Kehrgerat —

24:12 Kapitel - Rinnsteinburste Seitenausgabe 01
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Johnston

VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Rinnsteinblrsteninstallation - Drehgelenkrahmen zu Hilfsrahmen
BoM 851220
Artikeslnr. Ersatzellnr.  Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
1 2825021 Befestigungsschelle 3 4
2 123-147 Bolzen M12 x 45 12 16
45014-25 Distanzsfuck 12 16
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 12 16
*3 281292-1 Stitzpfosten - Front 0,9 bis 0,98m Chassishohe 1 2
281292-2 Stitzpfosten - Front 1,9 bis 1,99m Chassishéhe 1 2
4 281292-3 Stltzpfosten - Front 0,8 bis 0,89m Chassishdhe 1 2
5 281274-1 Blgelbolzen M12 2 4
455-12 Unterlegscheibe M12 4 8
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 4 8
> 6 124-207 Schraube M12 x 40 5 10
455-12 Unterlegscheibe M12 10 20
425-16 Selbstsichernde Multer M12 5 10
7 281296-1 Stutzpfosten - Kehrwalze 0,9 bis 0.98m Chassishohe 1 -
281296-2 Stitzpfosten - Kehrwalze 1,9 bis 1,99mChassishohe 1 -
281296-3 Stiitzpfosten - Kehrwalze 0.8 bis 0,89m Chassishdhe 1
8 281274-1 Biigelbolzen M12 2
455-12 Unterlegscheibe M12 4
425-16 Selbstsichermnde Mutter M12 4 -
*9 281298-1 Stutzpfosten - Heck 0,9 bis 0,99m Chassishohe 1 2
281298-2 Sthtzpfosten - Heck 1,8 bis 1,99mChassishdhe 1 2
10 282541-1 Stltzpfosten - Heck 0,8 bis 0,89m Chassishdhe 1 2
11 281274-1 Blgelbolzen M12 2 4
455-12 Unterlegscheibe M12 4 8
425-16 Selbstsichernde Mutier M12 4 8
> 12 124-207 Schraube M12 x 40 2 4
455-12 Unterlegscheibe M12 4 8
425-16 Selostsichernde Mutter M12 2 4
Hinweise
* Stutzepfosten, Artiket 3, 4, 7, 9, 10 siehe Kapitel 33
Stutze, Artikel 7, ist auch im Kehrwalzenkapitel abgebildet.
Seiterausgabe 08 Kapitel - Rinnsteinburste 24:13
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VT & VS - Ersatzteile

|

) Johnston

n W

Rinnsteinbiirste - Einzelnes Kehrgerit - Hydraullkschlduche

Q O
41-(/9..@7*\

CT22 !
positioniertguf @ ®‘-§g‘_
der Oberseite g ol ®“'&&9"‘

@
CT23
’322\‘ .c% Ve CT25
G o
® @0
CTi—w=( ®
\ O\ . © !

Kraftstofflank

25 N e
N ,“ \‘J.:'l

|

'—*QT*-O'@)O/T O@/ @, CTi7
CT22 .
posilioniert guf @ @ @
der Oberseite ~ @.@b
CT23
Y
93 mett)
@ @O
CT1-—=0 @‘®\ CT25
Ro®
LY /

linke Installation

einzelnes Kehrgerdt '\ /’“\
S

BoM 950713, WD 232

Artikelnrn. Ersatzeilnr.
40 HC08001-86
41 HC08001-146
42 HC04001-141
43 HCOB0OD1-167
44 HCO0B001-167

"Schlauch 40,
Verbindungen wie
techls einzeln

1
s
=

steuerung
(in der
Kabine)

sighe Hinweise zum
doppelten Kehrgeral auf der
gegenlberliegenden Seite

Pumpenmotorverbindungen U

rechte Installation

[ A ~  einzelnes Kehrgerél
L ==
s
/o T 95HH. 006-8
Beschreibung Menge
Einzeln Doppeilt
1/2" Hydraulikschiauch 1 1
1/2" Hydraulikschlauch 1 1
114" Hydraulikschiauch 1 1
1/2" Hydraulikschlauch 1 1
142" Hydraulikschlauch - 1

Fortsetzung auf der nachsten Seite

24:14 Kapitel - Rinnsteinburste
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VT & VS - Ersatzteile et

Rinnsteinburste - Doppeltes Kehrgerit - Hydraulikschlduche

Wasserpumpenmotorverbindungen:

VT-Baschinen - sighe LP

VWWasserpumpeninstallaton, Kapitel 30
oy

CT22:

positioniert auf der

QOberseile

V&-Maschinen - siehe Geblasewanne,
Hydrautikschlduche, Kapitel 22 1

- Drahzahl-
steuerung (0
der Kabine)

E:Efge;r? linke '~ Doppeltes Kehrgerét,
Installatior; rechte Installation
N 95HH 008-7
BoM 951220
Artikeinr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
83/84 - siehe Kapitel 33
81/82 HC08002-220 1/2" Hydraulikschlauch 1 1
80/89 HC08002-290 1/2" Hydraulikschiauch 1 2
90 HC08002-290 1/2" Hydraulikschlauch - 1
86 HC04002-130 114" Hydraulikschlauch 1 1
91/93 HC04001-120 14" Hydraulikschlauch 1 2
92/34 HC04001-120 114" Hydraulikschlauch 1 2

Seitenausgabe 10 Kapitei - RinnsteinbuUrste 24: 1 5
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(_)Johnston __ VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinbirste - Installation -~ Druckluftrohr

V3 - Offnung 4 ———Powathrustregler R3

Wechsel-
venlile

Linker Rinnstein-
birstenzyiinder

Rechte Rinnsteinbiirste 95CH. 007-3

BoM 951220
Artikelnrn. Ersatzeilnr. Beschreibung
1 510-4 Rohrleitungsmutter
511-4 Clive M8
2 521-8 L-Stuck
3 273-20 Biaue Rohrleitung 6 Durchmesser

Menge
Einzel Doppelt

"
1
- 1
18m

24:16  Kapitel - Rinnsteinbiirste Seitenausgabe 01
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Johnston

VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited

CB Installation - Wasserspriiheinrichtungen

Linke Rinnsteinbirste - Maschinen mit doppeltem Kehrgerat
WO3 - tinks oder rechts - Maschinen mit einzefnem Kehrgerat

Rechie Rinnsteinbirste -
—=—— WOS8 - Maschinen mit doppeltem
d Kehrgerat

zu den linken
~ Spruheinrichtungen

Rinnsteinbirsten-
Spruheinrichtungen

b Linker oder rechter Rinnsten - Maschinen mit einzelnem Kehrgerat
W02 - Linker Rinnstein - Maschinen mit doppeltem Kehrgerst

/7 WOT - Rechter Rinpstein - Maschinen mit doppeltem Kehrgerat

95wWC. 005-3

BoM 951220
Artikeinrn.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 - Wasserschiduche - siehe Kapitel 30 -
2 282207 Wassersprihdisen - siehe an anderer Stelle in diesem Kapitel

Kapitel - Rinnsteinburste 24:17
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, e Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rotatilt-Option

Rinnstein

/

Chassis

95CB 008

Linker Satz ist abgebildet
{rechter Satz ist spiegelverkehrt)

24:1 8 Kapite! - Rinnsteinburste Sellenausgabe 01
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Johnston

KT 02295
Artikeinr, Ersatzeilnr.

282509-1
282509-2

—_

282505-1
2 123-148
281325-1
455-12
425-16

3 282508-12
282508-24
4 282506-1

5 42533-1

6 282507-1

7 281330-2
124-135
425-14

8 44-63

9 281330-1
124-135
425-14

10 281314-1
11 124-171
460 - 11

282053-1
282053-2

i2

HBeschreibung

Rotatilt-Installation 12V
Rotatilt-Installation 24V

Motorhalerung

Schraube M12 x 50

Buchse x 6.5 lang

Scheibe

Selbstsichernde Mutter M12

Elektrische Stelleinrichtung 12V
Elekinsche Stelleinrichtung 24V
Pfosten

Birstenmotorhalterung
Untere Befestigungsschelle
Gabelkopfbolzen

Bolzen M8 x 20
Selbstsichernde Mutter M8
Stecker

Gabelkopfbolzen
Bolzen M8 x 20
Selbstsichernde Mutter M8

Distanzstiick
Balzen M10 x30
Scheibe

Sweepers Limited

Rotatilt-Gption

Menge

Lo W o —

s

—

G = = ma

Kabelbaum - Schaltpult zu Stelleinrichtung 12V 1
Kabelbaum - Schalpult zu Stelleinrichtung 24V 1

Hinweise

Fir die Rotatilt-Option wird ein Zusatzgerateschaltpult benétigt (siche Kapitel 32), das
die notigen Schailter und die notwendige Verkabelung enthalt.
Verkabelungsdetails siehe Diagramm SE5S71z01 in Kapitel 9 des

Wartungshandbuches.

Seitenausgabe 01
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E Johnston VT & VS - Ersatzteile
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Johnston

VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Saugmund
Inhaitsverzeichnis
Abschnitt Seite
Saugmund
Saugmundsatz 25 : 2
Saugmundinstaliation 25 .86
Radsatz 25 . 8 <
Teile fiir den Vorgdngertyp 25 9 <
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ﬁ D Johnston VT & VS - Ersatzteile
Saugmundsatz

Teile flr den Vorgangertyp -
siehe Ende dieses Kapitels

Aktuelle Artikel,

@ werden mit dem

o o) HZy,!inderdes Typs
B’ verwendet

95NZ 002-7

25:2  Kapitel - Saugmund
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: Johnston
Saugmundsatz
Wagen. BoM 941111, 851111
Artlke!nr, Ersatzeiinr. Beschrelbung Menge
Wagensalz, bestehend aus Artikel 2 bis 8:-
1 294081-1 Zugdse - nur V 500 1
2 2012271 Zugdse - V 605, 650, 800 1
3 201240-1 Zugstange 1
4 124-173 Schraube M10 x 35 1
455-11 Unterlegscheibe M10 2
425-15 Mutter M10 1
5 124-181 Schraube M10 x 70 1
455-11 Unterlegscheibe M10 2
425-15 Mutter M10 1
6 283360-1 Wiege 1
7 124-173 Schraube M10 x 35 4
425-15 Muiter M10 4
457-5 Scheibe @310 4
8 283374-1 Drengelenkbuchse 2
9 63491-1 Saugmundrad - siehe gegenuberliegende Seite 2
10 -
Verkieidung. BoM 951112
11 281420-2 Saugmund - vollverkleidet 1
12 281754-1 Stoflstange 1
13 124-207 Schraube M12 x 40 2
425-16 Mutter M12 2
455-12 Scheibe @12 2
14 281752-1 Betétigungsarm 1
15 2817511 Drehgelenkarm 1
16 124-176 Schraube M10 x 45 4
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 4
475-5 Unterlegscheibe, gro® @10 4
450-49 Scheibe - spitz zulaufend 4
17 280866-1 Mast 1
18 124-175 Schraube M10 x 40 2
455-11 Scheibe @10 2
425-15 Mutter M10 2
19 283363-1 Drehgelenkbolzen 2
425-20 Mutter M20 2
455-16 Scheibe @20 2
20 282968-1 Haken 1
21 62353-4 Verbindung 1
22 124-201 Schraube M12 x 25 1
425-16 Mutter M12 1
455-12 Scheibe @12 i

Sellenausgabe 01 Kapitet - Saugmund 25:3
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VT & VS - Ersatzteile

' Johnston

Saugmundsatz
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge
282538-1 Saugmundgummi-Ersatzteilset, bestehend aus Artikeln 23 bis 26:-
23 62005-1 Saugmundgummi - vorne 1
24 282230-1 Saugmundgummi - hinten 1
25 281045-1 Saugmundgummi - inneres 1
26 281044-1 Saugmundgummi - aulleres 1
282538-3 Saugmundstreifen, Ersatzieilset, bestehend aus Artikeln 27, 28, 29:-
27 94017-1 Klemmplatte - vorne/hinten 2
28 63667-1 Klemmplatte - innere 1
29 63666-1 Klemmplatte - 3uf3ere 1
30 136-23 Wagenbolzen M8 x 45 16
455-10 Scheibe @8 16
415-8 Mutter M8 - rosifr. Staht 16
31 282781-1 Wassersprohduse 1,6mm 2
32 453-1 Fiberdichtung @20 - 4 pro Diise 3
33 416-12 Verschlussmutter M12 - rostfr. Stahi 2
34 418-12 Hutmutier - rostfi. Stahl 2
35 26997-1 Banjoverbindung 2
36 90696-1 Verbindungs-T-Stick 1
37 46382-3 Schlauchadapter 1
38 39444 Schlauch 0,34m
39 501-1 Schlauchklemme 2
40 124-203 Schraube M12 x 30) wird nicht bendtigt, wenn die 2
455-12 Scheibe @12 ) zusatzliche Wasseroption, 2
425-16 Mutter M12 } Artikel 48 - 55, angebracht ist 2
41 2840721 Hubzylinderschelle - V605, 650, 800 1
42 284079-1 Hubzylindsrschelle - nur V500 1
43 124-171 Schraube M10 x 30 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2
44 281755-1 Stecker G3/4" 1
410-57 Mutter G3/4" 1
45 - Schlauch - siehe Kapite! 30
Ausigser. BoM 351113
46 290001-1 Maxigapzylinder
47 - Varagapzyiinder - siche Sonderzubehor, Kapitel 35.5G 1
Zusaizwasseroption KT 00995
48 - Einspritzteile - standardmalig Frontsprihdisen, Artikel 31 bis 39
49 277-2 T-Verbindung 1
50 38444 Schiauch 0,34m
501-1 Schlauchklemme 4
25:4 Kapitel - Saugmund Seitenausgabe 11
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Johnston
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Saugmundsatz
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
51 88-4 Kugelventii
52 46382-3 Schlauchadapter 1
53 282214-1 Trennwand-Schiauchadapter 1
410-1 Verschlussmutter 1/4” BSP
54 7006682 Befestigungsplatte i
55 124-139 StellschraubeM8 x 30 1
455-10 Unterlegscheibe @8 1
425-14 Setbstsichernde Mutter M8 1
Hinweise

Seitenausgabe 1 Kapitel - Saugmund 25:5
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E”‘Z Johnston VT & VS - Ersatzteile

Saugmundinstallation mit aktuefiem Typ ‘¥’ - Hubzyiinder

Artikel fir den aktuellen
Typ B-Zylinder

Artikel flir den Typ A-Zyiinder
siehe Teile des Vorgangertyps
am Ende dieses Kapitels

Druckluftventilinsel
Verbindungen linkes und rechtes
Kehrgerat

V2 - Offnung 2 —— V10 - Offnung 2

V1. Oftnung 4 y //_4 V9 - Offnung 4

{
/t’ e

Wasserventl-
verbindungen
Rechts - WO9
links - WO4

Saugmund-
zylinder

F blauas Druckluftrohr, Durchm 6
‘......Q4 —
schwarzes Druckluftrohr, Qurchm §
gy Wasserrohr
95NZ . 004-8

25:6 Kapitel - Saugmund Seitenausgabe 09



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

= hnst
VT & VS - Ersatzteile swoi;ef: L‘:::rmd

Saugmundinstallation mit Aktueller Typ ‘B’ Hubzylinder

BoM 951120
Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
*1 94890-1 Saugrohrsitz - 0,8 bis 0,89m Chassishihe 1 2
94990-3 Saugrohrsitz - 1,9 bis 1,99m Chassishohe 1 2
2 127-139 Senkschraube M8 x 30 3 6
460-10 Scheibe M8 3 6
420-10 Mutter M8 3 6
3 94892-2 Saugmundrohrleitung 1 2
4 504-54 Schlauchklemme 2 4
t 5 29284-2 Hubzylinder 1 2
> 284015 Hohes Chassis, Installationszeichnung, Artike! 6 und 7:
6 8071821 Adapterplatte 1 2
> 7 124-171 Schraube M10 x 30 2 4
455-11 Scheibe M10 2 4
425-15 Selbstsichernde Mutter 2 4
8 2840171 Zylinderbefestigungsplatte 1 2
9 124-171 Schraube M10 x 30 2 4
425-15 Mutter M10 2 4
10 40405-1 Hubose 1 2
11 40404-1 Klemmscheibe 1 2
12 63345-1 Klemmblock 1 2
13 124-176 Schraube M10 x 45 2 4
425-15 Mutter M10 2 4
14 273-20 Druckluftrohr @6 blau 10m  16m
15 12868 Druckluftrohr @6 schwarz 6m 9m
16 554-3 Adapter, T-Stiick 2
17 39444 Wasserrohr 5m 8m
18 501-1 Schlauchklemme 2 4
18 60-1 Achsnagel 1 2
Hinweise

* Details zum hochleistungsfahigen, gummiverkieideten Saugrohrsitz finden Sie im
Sonderzubehdrkapitel, 35 - Aufbau BD

Schnellldskupplungen fur die Luft- und Wasserronre kénnen angebracht werden, wenn die
Saugmuinder regelmaRig ausgetauscht werden, z. 8. Standard-Maxigap flr einen Typen liber die
gesamte Breite - siche Kapitel 35, Kehrgeral. Zeichnung 283544 ist (iber die Ersatzteilabteilung
erhaltlich, hier werden die verwendeten Teile aufgefuhrt.

T Die Hubzylinderinsiallalicn des Vorgdngertyps A ist auf der gegenliberliegenden Seite
abgebildet.

Seltenausgabe 10 Kaplte! = Saugmund 25:7
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‘YJohnston VT & VS - Ersatzteile

Saugmundrad

(7 —s R
() sz 0%
e N, ¢
'

12
13
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelhung Menge
63491-1 Saugmundrad, bestehend aus:
1 16752 Reifen 1
2 63493-1 Nabe 1
3 16750-1 Rickenplatte - Reifen 1
4 124-134 Schraube M8 x 16 5
5 460-10 Federscheibe M8 5
8 124-102 Schraube M6 x 16 3
7 460-8 Federscheibe MG 3
8 63495-1 Befestigungspiatte 1
9 63492-1 Spindel 1
10 14-52 Lager 1
11 63494-1 Manschette 1
12 9114-2 Scheibe - Spezial 2
13 425-18 Selbstsichernde Mutter M16 2
14 38-30 Schmiernippet M6 gerade 1

Hinweise

Um das Lager herauszuziehen, nehmen Sie den Radsatz vom Wagen und bringen Sie die
Scheibe und Mutter wieder an, Artikel 12 und 13. Bringen Sie M6c X 50mm Schrauben {124-113)
in den dref nicht verwendeten Lochern in der Befestigungsplatte™ an . Ziehen Sie jede Schraube
jewells eine halbe Drehung fest, bis das Lager herausgezogen werden kann.

25:8 Kapitel - Saugmund Ssilenausgabe 11



schmidt-avtokom.ru

VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston

Sweepers Limited

Teile fiir den Vorgédngertyp - Typ ‘A’ Hubzylinderinstallation

95NZ 004-6

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 28903-1 Hubzylinder - Typ 'A’ 1
28903-111 Stangendse 1
2 40269-1 Zylinderhaken - Saugmund heben 1
3 50603-1 Zylinderhakenschelle - vom Chassis abhdngig 1
4 124-173 Schraube M10 x 35 2
425-15 Mutter M10 2
5 124-171 Schraube M10 x 30 - 605, 650, Serie 800 2
425-15 NMutter M10 2
6 40404-1 Klemmscheibe 1
7 40405-1 Hubdse 1
8 63345-1 Klemmblock 1
9 294123-1 Distanzstick-Kasten - nur V500 1
10 124-178 Schraube M10 x 55 - V605, 650, 800 2
123-138 Bolzen M10 x 90 - nur V500 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2
Kapitel - Saugmund 25:9
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{7 JOhnSton VT & VS8 - Ersatzteile

Teile fiir den Vorgangertyp - Teile fiir den Typ ‘B’ Hubzylinder

=)l
RN ) g |
e
Q) A—

g |

/f
/
95NZ.004-9

Artikelnr, Ersatzellnr. Beschreibung Menge
1 - Hubzylinder - Typ ‘B’ 1
2 284012-1 Saugmundhubverbindung 1
3 124-171 Schraube M10 x 30 2
425-1% Mutter M10 2
Hinweise

25:1 0 Kapttel = Saugmund Sellensusgabe 11



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

g Johnston
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Kehrwalze
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Sitze
Kehrwalzensatz 26: 2
Zugstangeninstallationen 26" 6
Installation
Druckluft - Suspensionszylinder 26 7
Druckluft - Suspensionsregler, einzelnes Kenrgerat 26: 8
Druckluft - Suspensionsregler, doppelies Kehrgerat 26: 9
Hydraulikschlduche 26: 10
Wasser - Sprithbalken 26 14
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( “VYJohnston VT & VS - Ersatzteile

Kehrwalzensatz

Hinweis - Hydraulikschlduche werden auf den Seiten 26:10 und 26:12 aufgefhrt

51 5544 45

{

Linkes doppeltes Kehrgeral
abgebildet

goWB. 008-5

26:2  Kapitel - Kehrwalz
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Wiegensatz - BoM 941011 (V500), 951011 (V6S0, 800}

Artlkelnr.

1

2
3

10

11
12
13
14

15
16

17
18
19
20

21
22

Ersatzeilnr.

283102-1

283091-1
124-169
455-11
425-15

200055-1
283126-1
124-137
455-10
425-14

2830901
124-171
455-11
425-15

62097-1
809715-1
27-2
27-2

2831031
62095-1
29395-2
124-135
460-10

283092-1
455-16
425-7

265-1
451-4
262-2
38-11
HC04036-87

264-4
264-2

Beschreibung
Wiege

Schirze

Schraube M10 x 25
Unterlegscheibe M10
Selbsisichernde Muiter M10

Gummischurze
Befestigungsstreifen
Schravbe M8 x 25
Unteriegscheibe M8
Selbstsichernde Mutter M8

Schurzenstiize

Schraube M10 x 30
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutter M10

Ankerstift - V-Reihe auller VT500
Hubzylinderstift - nur VT500

Sprengring (Menge flir V-Reihe auler VT500)
Sprengring {(Menge flr VT500)

Kompensator
Miinehmerplatie
Lager

Schraube M8 x 20
Federscheibe M8

Welle
Unterlegscheibe M20
Selbsisichernde Muiter M20

Adapter 1/8" x 1/4” BSP
Dichtscheibe 1/8” BSP
Adapter - Trennwand G1/4”
Schmiernippel - 90°
Schlauch - 1/4" Megailex

Adapter - Trennwand G1/2”
Adapter - Trennwand G1/4”

Kehrwalzen-Schwenkeinrichtung - BoM 951012

Jaohnston

Sweepers Limited

Kehrwalzensatz

Menge

R o N

N B NN

NN = =2

s

P W PR G W

Einzel Doppelt

23 2831271 Schwenkbefestigung - 1
24 283127-2 Schwenkbefestigung 1 -
25 2831281 Distanzstlck - 2
26 123-154 Bolzen M12 x 80 2 2
455-12 Untertegscheibe M12 4 4
425-16 Selbstsichernde Mutier M12 2 2

Kapitel - Kehrwalze 26:3
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' Johnston VT & VS - Ersatzteile

Kehrwalzensatz

Kehrwalzen-Schwenkeinrichtung - BeM 951012

Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
EinzelDoppelt

27 28160-1 Zylinder - 1
28 283129-1 Buchse - Zylinderhalterung - i
29 123-140 Bolzen M10 x 100 - i
455-11 Unterlegscheibe M10 - 2
457-5 Unterlegscheibe M10 groR - 1
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 - 1
30 264-2 Adapter - Trennwand G1/4” = 2
Ky 51-51 Klemme - einzeln 2 -
32 51-50 Klemme - doppelt - 2
33 124-111 Schraube M6 x 40 2 Z
425-13 Selbstsichernde Muiter M6 2 2

34 124-189 Schraube M12 x 20 =
460-12 Federscheibe M12 - 1
457-6 Unterlegscheibe M12 grol® - 1

Motorsatz - BoM 941013, 951013

283110-1 Motorplattensatz - V605, 650, 800 ) beide bestehend aus
283110-3 Motorplattensatz - V500 ) Artikeln 36 bis 42
35 283112-1 Endplatte - V605, 650, 800 1
283231-1 Endplatte - nur V500 1
36 99972-1 Motor - OMPW 200 1
> 240-2 Motordichtungsset - Universal
37 124-171 Schraube - M10 x 30 4
460-11 Federscheibe M10 4
455-11 Unterlegscheibe M10 4
38 283109-1 Antriebsmotoradapier 1
39 62064-1 Scheibs - Spezial 1
124-136 Schraube M8 x 22 1
460-10 Federscheibe M8 1
40 38-30 Schmiernippel 1
41 283105-1 Antriebsklaue 1
42 124-137 StellschraubeM8 x 25 4
460-10 Federscheibe M8 4
43 124-169 Schraube M10 x 25 4
460-11 Federscheibe M10 4
455-11 Unterlegscheibe M10 4

l.agersatz - BoM 941014, 951014

283111-1 Lagerpiattensatz - V605, 650, 800 } beide bestehend aus
283111-3 Lagerplattensatz - nur V500 ) Artikeln 44 bis 54

26:4 Kapitel - Kehrwalze Setlenausgabe 10
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Artikelnr.
> 44

45
46

47
48
49
50

51

52
53
54

59

Ersatzeilnr.

283112-13
293530-1
2831071
14-47

283108-1
27-15
283121-1
80-94

124-169
460-11
455-11
38-30
283106-1
124-137
460-10

124-169
460-11
455-11

Beschreibung

Seitenplatte - V605, 650, 800
Seitenplatte - nur V500
Lager - Gehduse

Lager

Antriebsadapter
Sprengring - aullen
Leitftache
0-Ringgichtung

Schraube M10 x 25
Federscheibe M10
Unterlegscheibe M10
Schmiernippel
Antriebsklaue
StellschraubeM8 x 25
Federscheibe M8

Schraube M10 x 25
Federscheibe M10
Unterlegscheibe M10

Kehrwalzenverkleldung - BoM 941030, 851030

56
57
58

59

60

81

283114-1

283101-1
283115-1
118-137
454-8
458-8

834-1
283385-340
13515

295050-406
295050-340

Sesgmentsystem
Wellensatz, bestehend aus Artikeln 56 bis 58:-

Welle - ein Stuck

Verschlussplatte - angetriebenes Ende
Schraube M8 x 25 - rosifr. Stahl
Unterlegscheibe M8 rostfr. Stahl
Federscheibe M8 rostfr. Stahl

Polysegment - V605, 650, 800
Polysegment - V500
Distanzstlck

Modulsystem

Polyburstenwelle - V605, 650, 800
Polybiirstenwelle - V500

Johnsfon

Sweepers Limited

Kehrwalzensatz

WMenge

[ S N O G - [ Ny _ el e

L

Hinweise
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7V Johnston VT & VS - Ersatzteiie

|

Zugstangeninstallationen

2
3. a
\Gz)@«; >
Yo
7
\E

: B
4
95WB 010-5
Zugstangensatz - BoM 951015 (V650, 800). BoM 941015 (V500)
1 283662-1 Zugstange - Reihe VB350, 800 1
293550-1 Zugstange - Reihe V500 1
Kehrwalzeninstallation - BoM 951020
Einzel Doppelt
2 281296-1 Stutze - Chassishohe 0,2 - 0,99m 1 -
281296-2 Stutze - Chassishohe 1,0 - 1,699m 1 -
281296-3 Stiitze - Chassishohe 0,8 - 0,99m 1 -
3 281274-1 Bugelbolzen M12 2 -
455-12 Unterlegscheibe 4
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 4 -
4 62098-2 Zugpunkt - Buchse 2 2
5 124-217 Schraube M12 x 90 2 2
455-12 Untertegscheibe M12 2 2
425-16 Selpstsichernde Mutter M12 2 2
6 62819-1 Kasten - Zugpunkt 1
7 123-151 Bolzen M12 x 65 2 -
460-12 Federscheibe 2 -
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 2 -

26:6 Kapitel - Kehrwalze Seitenausgabe 01
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Johnston

Gffnung “8”

BoM 951020

Artikelnr.

AW N =

-~

Zum Powascrubregler R2 tber

Schiauchmulde

Ersatzeilnr.

281549-1
124-199
460-12
40404-1
63345-1
40405-1
124-178
455-11
425-15

29284-2
273-20

24-1

Durchm. 6

Beschreibung

Aufhangungsschelie
Schraube M12 x 20
Federscheibe M12
Klemmscheibe

Klemmbiock

Hubose

Schraube M10 x 55
Unterlegscheibe M10
Selpstsichernde Mutter M10

Druckiuftzylinder

Rohr - blau, Nylon 6mm QD
0,9 bis 0,99m Chassishohe
1.9 bis 1,99m Chassishdhe
Kabelbinder

Powascrubregler R2

. \_/ .
tberall blaue Robhrleitung,

Sweepers Limited

Kehrwalzeninstallation « Druckluft - Suspensionszylinder

Zur Oberseite
des linken
Zylinders

95WB. 005-2

Menge

BB DNV RN

N

om
6,5m

Seitenausgabe 01
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“1Johnston VT & VS - Ersatzteile

Kehrwaize, Druckluft - Suspensionsregler, Einzelnes Kehrgerat

l\ i /
\ linker Zylinder 62 rechter Zylinder

i J— Ofinung 2 \_ﬁ /_//

Druckschiene, /f
Offnung 1

/ /;"
}/ f=— Kehowalzen-Hubzylinder -/ ,.’l, Offnung 2\
[/ slghe vorherige Seite / ."VI‘ /

Druckschiene,

1 95WB. 008-2 Offrung 1
BaoM 950713
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 253-9 Regler 2
2 410-86 Paneelmutter 2
3 9756 Stecker R1/4" 4
4 552-8 L-Stiick R1/4" x 6 4
5 554-3 T-Stick &6 2
6 549-3 Stammverbindung @6 2
7 537-8 gerader Adapter R1/4" x @6 2
8 41211-1 Schnellablassventil 2
9 266-2 Adapter G1/4" x R1/4" 2
451-17 Dichtscheibe 2
10 273-20 Rohrieitung @6 blau 1,16m
11 273-21 Rohrieitung 96 rot 0,95m
12 273-20 Rohrleitung @6 blau 0,62m
13 273-21 Rehrleitung @6 rot 0,74m
14 559-6 Y' Verbindung @6 1

26:8 Kapitel - Kehrwaize Settenausgabe 01
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VT & VS - Ersatzteile SWQ:::?:Z:IMU

Kehrwalzen-Druckluft - Suspensionsregler, Doppeltes Kehrgerat

Vorder-

Rick- ansicht

ansicht

Kehrwalzen- L i 4N
Hubzylinder | [ Offtung 2 N5
siehe vorherige Seite [ [ V13 V13
—~l Offnung 4 Offnung 2
— g
— 95WB. 007-2
gesamie Rohrleitung
blau, Durchm. 13
BoM 950713
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschretbung Menge

1 200577 Wechsel-f/Ablassventilolock 2
2 124-102 Schraube M6 x 16 4

460-8 Federscheibe M6 4
3 253-9 Regler 4
4 410-86 Paneelmutter 4
5 9756 Stecker R1/4" 8
6 552-8 L-Stick R1/4" x @6 8
7 282855-2 Rote Scheibe 2
8 282855-1 Grune Scheibe 2
9 554-3 T-Stuck @6 4
10 549-3 Stammverbindung @6 4
11 559-6 Y’ Verbindung &6 1
12 273-20 Robhrleitung @6 blau x 1 Trommel 1

Seilenausgabe 01 KapiteE - Kehrwalze 26:9
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G ? JOhnSton VT & VS - Ersatzteile
| Q]

Kehrwalzaninstallation - Hydrauliksehlduche

CT22 positionier
auf der Oberseite

"y

' ]

H "
[ t’ “.
S S )
<

\'\

il
[ gy -

T Rl ot
Schlauche und Ventitblockdfinungen sind
an Einzelkehrinslallalionen nichl
angebracht, da kein Schwenkzylinder
vorhanden ist

Linkes einzelnes / linkes doppeites
Kehrgerat
Instaliation der Biirstenwiege

95W8. 003-5

26:1 0 Kapitel - Kehrwalze Seitenausgabe 05
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Johnston
Sweepers Limited

Kehrwalzenlnstalilation - Hydraulikschlauche

Hilfsrahmenkonfiguratlon BoM 950713, 840713

Artikelnr,

37
38
39

Ersatzeilnr.

HC08001-155
HC04001-144
HC08001-49

Wagensatz BoM 951011

60
61
62

HCO8001-73
HC08001-160
HC04002-87

Beschraibung Menge

-

Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat
Hydraulikschiauch - nur doppeltes Kehrgerét 1
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1

Hydraulikschlauch - einzelnes und doppelies Kehrgerat 1
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kenhrgeréat 1
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1

Kehrwalzen-Schwenkeinrichtung - BoM 951012

63
64

HC04003-85
HC04003-3%

Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 1
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 1

Kehrwalzeninstallation BoM 951020

70 1

Mt

72 1

73 ¢

74

HC04002-95
HC04002-115
HC04002-115

HC04001-128
HC04001-148
HC04001-148

HC08002-105
HC08002-115
HC08002-95

HC08002-115
HC04002-136
HC04002-146
HC04002-196
HC04002-206

Chasslshdhe

Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 0,8 bis 0.99m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 0,9 bis 0.99m
Hydraulikschiauch - nur doppeltes Kehrgerat 1.9 bis 1,89m
dydraulikschlauch - nur doppelites Kehrgerai 0,8 bis 0,39m
Hydraulikschlauch - nur doppelies Kehrgeréat 09,0 bis ,098m
Hydraulikschlauch - nur doppelies Kehrgerat 1,9 bis 1,99m

Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 0,9 bis 0,89m
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1,9 bis 1,99m
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 0,9 bis 0,99m
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1.9 bis 1,99m

Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 0.2 bis 0,99m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgeréat 1.9 bis 1,99m
Hydraulikschiauch - nur einzelnes Kehrgerat 0.9 bis 0,99m
Hydraulikschlauch - nur einzelnes Kehrgerat 1.9 bis 1,98m

Hinweise

Artikeinummern korrespondieren mit denen in Diagramm SH522z01 im Wartungshandbuch,

Kapitel 8.

T Schlauche 70 bis 74 siehe Kapitel 33 - Chassisteile

Seitenausgabe 01
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el
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Kehrwalzeninstaliation - Mydrauilkschlauche

(28) —CT17
wee{ 39 Jemetl F

o D / CT22 positioniert

'@7)"‘@ auf der Oberseite
® -
e

CT23 —»Q =

Q) ::!5'_‘:?-;—'@
® oo

CT1 e

90
©
58/
[p]
—‘
X

Ny Verbindungen fir den

.

"\ Wasserpumpenmotor

:__g W m ol
Schlauche und Ventiblockdfinungen sind e (Yo
an Einzelkehrinstallationen nicht 1
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Johnston
Sweepers Limited

Kehrwalzeninstallation - Hydraulikschlauche

HiifsrahmenkanfigurationBoM 950713, 940713

Artikelnr.

37
38
39

Ersatzeiiny.

HC08001-155
HC04001-144
HC08001-48

Wagensatz Bot 851011

60
61
62

HCO08001-73
HC08001-160
HC04002-87

Beschreibung Menge
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 1
Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1

Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeites Kehrgerat 1
Hydraubkschlauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1
Hydraulikschtauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1

Kehrwalzen-Schwenkeinrichtung - BoM 951012

63
64

HC04003-95
HC04003-36

Hydraulikschlauch - nur doppeites Kehrgerat 1
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 1

Kehrwalzeninstaliation BoM 951020

70 1

71

72 1

73 1

74 t

HC04002-95
HC04002-115
HC04002-115

HC04001-128
HC04001-148
HCO04001-148

HC08002-105
HCO8002-115
HC08002-95

HC08002-115
HC04002-136
HC04002-146
HCQ4002-196
HC04002-206

Chassishdhe

Hydraulikschlauch - nur doppelies Kehrgerat 0,8 bis 0,99m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 0,9 bis 0,99m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgeréat 1,9 bis 1,99m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 0,8 bis 0,99m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 09,0 bis ,099m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 1,9 bis 1,99m

Hydraulikschlauch - einzelnes und doppeites Kehrgerat 0.2 bis 0,99m
Hydraulikschiauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerdt 1,9 bis 1,99m
Hydraulikschiauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat ©,9 bis 0,99m
Hydraulikschiauch - einzelnes und doppeltes Kehrgerat 1,9 bis 1,99m

Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 0,9 bis 0,89m
Hydraulikschlauch - nur doppeltes Kehrgerat 1,9 bis 1,99m
Hydraulikschlauch - nur einzelnes Kehrgerat 0,9 bis 0,29m
Hydraulikschlauch - nur einzelnes Kehrgerat 1,9 bis 1,99m

Hinweise

Arikelnummern korrespondieren mit denen in Diagramm SH522z01 im Wartungshandbuch, Kapitel 8.

t Schlauche 70 bis 74 siehe Kapitel 33 - Chassisteile.

Setenausgabe 01
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) Johnston

Kehrwalzeninstallation - Niederdruck-Wasserspriihbalken

BoM 951020
Artikelnr.

1

NGO WM WN

co

10

S1

VT & VS - Ersatzteile

Ersatzeilnr.

282236-1

21-334
21-335
21-60
21-64
21-66
21-63

39444
501-1

282236-2

95WB. 006-4

Beschreibung Menge
Sprunbalkensatz, bestehend aus Artikeln 2 bis 7:- 1
Spruhbalken 1
Schlauchende 1
Diisenhalter 1
Dichtung 1
Sprihstrahlduse - rot 1
Bayonettkappe 1
Schlauch 5m
Schiauchklemme 2

Spruhbalkenhalterung - variabel, abhéngig vom Chassis
(fur weitere Details kontaktieren Sie bittte die Ersatzteilabteilung von
Johnston}

Ersatzteile

Spruhbalkenset, bestehend aus Artikeln 4 bis 7

26:14 Kapitel - Kehrwaize
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Oben angebrachte Handsaugschiduche

28 2{ 2?
\\ \ N 3 'S @? \?‘ ©~=—40
S (CEREE/ime : /,_, -
2;3 2€ Y )
=) © !
s / ) \ | ‘ . P -
' 2124 29 25 38 37 owaboomoption
) J
20 Y [ Siehe Hinweise auf
18 { 36 34 der

gegenilberliegenden
Seite

17

\ o716

215

@

.

ffFE
N

45 49 51 52 50

1 R e
a6
47 **mi oy L s | /44

a5WH 001-4

27:2  Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch

Seilenausgabe 01



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT & VS - Ersatzteile B e

Oben angebrachte Handsaugschlduche

Handsaugschlauchsatz - BoM 941311, 951311, 861311

Artikelnr, Ersatzellnr. Beschreibung Menge
15090 2000
1 41803-1 Turm 1 1
2 41833-1 Drehgetenkblock 2 -
40728-1 Drebgelenkblock - 2
3 123-131 Bolzen M10 x 55 4 4
460-11 Scheibe M10 4 4
4 294085-1 Ausleger x 150 @ - nur V 500 1 -
294086-1 Ausleger x 200 @ - nur V 500 - 1
281255-1 Ausleger x 150 @ - nur V 605, 650, 800 1 -
281089-1 Ausleger x 200 @ - nur V 605, 650, 800 - 1
5 407801 Flexibles Gelenk 1 1
6 504-51 Schlauchklemme 1 -
504-52 Schlauchklemme - 1
7 504-55 Schlauchklemme 1 1
8 39382 Gummianschlag 1 1
129-65 Schraube M5 x 20 2 2
455-7 Scheibe M5 2 2
425-12 Mutter M5 2 2
9 290-28 StolRanschlag 1 1
124-36 Schraube M4 x 12 1 1
460-5 Federscheibe 1 1
10 282470-1 Auslegerarm i -
" 282545-1 Auslegerarm - 1
12 124-199 Schraube M12 x 20 4 4
460-12 Scheibe M12 4 4
> 13 40755-2 Wasserspruhdiise 9 1
14 453-1 Fiberdichtung 3 3
15 26997-1 Banjo 1 1
16 418-12 Hutmutter M12 1 1
17 46382-3 Schlauchadapter 1 1
18 40746-1 Klaue 1 -
41814-1 Klaue - 1
19 40420-1 Stift 1 1
20 124-137 Schraube M8 x 25 1 1
460-10 Scheibe M8 1 1
21 62367-1 Anker 1 1
22 413741 Stift i 1
455-14 Scheibe @16 2 2
23 59-10 Vorstecker 2 2
24 280-3 Gummifeder 2 2
124-207 Schraube M12 x 40 2 2
425-16 Mutter M12 2 2

»
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Oben angebrachte Handsaugschlauche

Handsaugschlauchsatz - BaM 951310 - Fortsetzung

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1500 2009
> 25 29170-1 Hydraulikzylinder - siehe Kapitel 28 1 1
26 29301-1 Flussmengenregler 1 1
451-17 Dichtscheibe 1/4 1 i
27 263-2 1/4" Adapter 1 1
451-17 Dichtscheibe 1/4 1 1
28 262-2 114" L-Stickadapter 1 1
29 62365-1 Drehgelenkstift 1 1
455-16 Scheibe @20 2 2
500-106 Splint 2 2
30 £2366-1 Gabel 1 1
13501 Feder 1 1
31 44031-1 Lokalisierer 1 1
425-7 Mutter M20F 1 1
32 62952-1 Drehgelenk 1 -
49051-1 Drehgelenk - 1
33 49053-1 Drehgelenkstiit 2 -
49052-1 Drehgelenkstift 2
455-14 Scheibe @16 2 2
425-18 Mutter M16 2 -
34 40746-2 Klaue 1 -
41814-2 Klave - 1
35 41836-1 Mutter - Spezial M16 2 2
455-16 Scheibe @20 2 2
36 40691-1 Feder 5 6
37 62953-1 Verlangerungsrohr 1 -
62608-1 Verléangerungsrohr - 1
38 39382 Gummianschlag 1 1
124-27 Schraube M5 x 20 2 2
455-7 Scheibe &5 2 2
425-12 Mutter M5 2 2
39 62254-2 Stift 1 -
62254-1 Stift - 1
40 455-16 Scheibe @20 2 2
41 500-1086 Splint 2 2
42 40377-4 Buchse 1 1
43 124-182 Schraube M10 x 75 1 1
457-5 ~ Scheibe @10 2 2
425-15 Muiter M10 1 1

27:4  Kapitel - Handsaugschiauch/Littasnatch Seftenausgabe 10
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Oben angebrachte Handsaugschlduche

Drehturm - BoM 951322

Artlkelnr.  Ersatzelinr. Beschreibung Menge
44 40722-1 AuRerer Laufkranz 1
45 5955-1 Dichtung - Kork 1
46 124-167 Schraube M10 x 20 6

460-11 Scheibe 10 6
a7 38-3 Schmiernippel 1
48 22-8 Stahlkugel 105
49 40729-1 tnnerer Laufkranz 1
50 40723-1 Dichtungsplatte - Nylon 1
51 5955-1 Dichtung - Kork 1
52 124-169 Schraube M10 x 25 8

460-11 Scheibe 310 8

Hinweise

Fur Niedrigwasserseinspritzung siehe Kapitel 35, Sonderzubehor - Kehrgerat 'SG'.
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) Johnston

Handsaugschlduche - Lagerung und Rohrleitungen
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Johnston
Sweepers Limited

Handsaugschlauche - Lagerung und Rohrleitungen

Verkleidung - BoM 851330 und 861330

Artikelnr.

ww

11

12

13

14

15

16

17

Ersatzeilnr.

282897-1
282897-2
282900-1
282900-2

6004-1
15916-1
504-51
503-52

6003-1
6003-8

61045-2
61045-1
124-201
453-1

504-51
504-52

21216-8
282637-1
282638-1
123-114
425-14

6032-1

6005-1
15917-1
5896-1
5896-4

504-51
504-52
6027-1
15899-1

6212-1
15920-1
504-51
504-52

282893-1
282890-3

Beschreibung

Rohrleitungssatz @150 - V 605,650 )
Rohrleitungssatz @200 - V 605,650 ) bestehend aus
Rohrleitungssatz @150 - nur vV 800 )} Artikel 1 bis 3
Rohrleitungssatz @200 - nur V 800 )

Rohrleitung @150
Rohrieitung @200
Schlauchklemme
Schlauchklemme

Kupplung @150 - V 605,650
Kupplung @200 - V 605,650

Kupplung @150
Kupplung @200

Stellschraube M12¢ x 2
Fiberdichtung )

Schlauchklemme
Schlauchklemme

Powaboomazusétze - Artikel 5 bls 10:

Hebekabel
Kabelstltze
Kabelstltze
Bolzen M8 x 70
Mutter M8

Steuerungskabelbaum

) wird an anderer Sielle

Menge
@150 2200

1 .

- 1
—_

LI R T
o

1
-t o N

Verléangerungskabelbaum } in diesem Kapitel behandelt

‘D’ Bliget

Rohrleitung
Rohrleitung
Kupplung
Kupplung

Schlauchklemme
Schlauchklermnme
Schlauchendarmatur
Schlauchendarmatur

Griff
Griff
Schlauchklemme
Schlauchklemme

Veriagngerung x 1250 lang - einschl. Klemmen, Arttkel 33 1
Verldngerung x 1250 lang - einschl. Klemmen, Artike! 33 -

- -
— = b

—
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Handsaugschlauche - Lagerung und Rohrleltungen

Powaboom
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L 12
/ (.
| 13
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3 oy

|

X7 B
AN =2 Federzentriert
0 Y

Q \ \ - Standard - =1 %wWIfG
23 22 24 15 N .

Nur 18

V 500/605 5 "

- -
- 3,32 )
. 33~
2 N 31% 30 X AL
t=i] -
26— % 27
NUT 25—
V 800 - B

28—=§ 95WH. 002-5
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Handsaugschiduche - Lagerung und Rohrlgitungen

Lagerung ~ BoM 951321 und 961321

Artiketlnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
@150 @200
18 40781-1 Griff - nur federzentriert 1 i
19 40207 -1 Haken 1 1
20 294 120-1 Auslegerstiize - nur Powaboom 1 1
21 420-18 Mutter M16 2 2
22 283506-1 Auslauf } 1 1
23 282738 Platie ) 1 1
24 124-137 Schraube M8 x 25 ) nur v 500, 605 2 2
455-10 Unterlegscheibe ) 2 2
425-14 Selpstsichernde Mutter M8 ) 2 2
25 42463-1 Ankerschelle - V 605, 650 1 9
61044-1 Ankerschelle - nur V 800 9 1
26 135-57 Schraube M8 x 20 2 2
480-10 Scheibe 2 2
420-14 Muiter M8 2 2
27 42462-1 Anker 1 -
427381 Anker - 1
28 124-167 Schraube M10 x 20 2 2
480-11 Scheibe 2 2
29 5688-1 Gummischeibe 1 -
5688-2 Gummischeibe " 1
30 6043-1 Halteplatte 1 1
31 124-135 Schraube M8 x 20 1 1
455-10 Unterlegscheibe 1 1
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 1 1
Ersatzteile
32 Kupplungssatze, Artike! 3 bestehend aus:
5992-1 Halse @150 - V 605, 650 1 -
15895-1 Hiise @200 - V 605, 650 - i
61063-1 Hilse @150 - nur V 800 i -
61046 Hiilse ©200 - nur V 800 - 1
5999-1 Anschlag 2 2
58-6 Stift 2 2
6002-1 Feder 2 2
193-8 Flachkopfschraube (¢] 6
33 6216-1 Federklemme 2 2

Settenausgabe 01 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch ~ 27:9
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Lagermulden fiir Verlangerungsschlauch

Standard an V 500 und 800 Maschinen, Sonderzubehor an 605/650 Maschinsn
(500 und 800 Kehrgutbehditer haben keine Seltenfdcher)

Powapack-
Vorderblende

12

“Optionsrahmen” - wird
an anderer Stelle in
diesem Kapitel behandelt

hintere Installation

/ 95WH. 010
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Lagermulden fiir Verlangerungsschlauch

BoM KT 05785

Artikelnr, Ersatzeitnr. Beschrelbung Menge
vorne hinten

282867-1 Vordere Installation v -
281995-1 Hintere Instaltation - v

1 282698-1 Schlauchmuldensalz 1 1

2 282879-1 DOruckkolben 4 4

> 3 23-21 Knopf 4 4
4 285-27 Feder 4 4

5 457-5 Unterlegscheibe, grof} 8 8

8 124-169 Schraube M10 x 25 6 -

455-10 Unterlegscheibe 6

+7 20674-1 Linke refiektierende Markierung 1
+ 8 20674-2 Rechte reflektierende Markierung 1
+9 282704-1 Befestigungsschelle flir Markierung - 2
+ 10 138-123 Halbrundsenkschraube M8 x 20 8
455-10 Unterlegscheibe - 8

425-14 Selbsisichernde Mutter M8 8

1 124-137 Bolzen M8 x 25 - 6
455-10 Unteriegscheibe < 6

425-14 Selbstsichernde Mutter M8 - 6

1T 12 52-7 Kabel / Rohrklemme 2 2

Hinweise

* Artikel 6 - Dies sind die besiehenden Schrauben und Scheiben, die verwendet werden, die
vordere Blende an den Powapakwiegen zu befestigen.

+ Artikel 7 bis 10 werden nur an GB-Maschinen bendtigt.

t Artikel 12 Rohrklemmen werden bendtigt, um den Griffhaken an V500 und 800 Maschinen

ohne Kehrgutbehalterfacher zu verstauen.

Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch 27211
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Powaboomsteuerungen - Inatallation

Steuerungsventilsatz, gesehen
aus Blickrichtung Pfeil “B”

Ferngesteuerte Drossel,
gesehen aus
Blickrichtung Pfeil “A”

95HC. 009
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Powaboomsteuerungen - Installation

BoM KT Q7595

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
282055-1 Powaboomsteuerung 12V
2820565-2 Powaboomsteuerung 24V
Drosselinstallation, Artikel 1 bis 5:
1 - Drosselkabelibaum - siehe Artikel 17 i
2 129-36 Innensechskantschraube M4 x 20 2
425-11 Selbstsichernde Mutter M4 2
3 282056-1 Drosselhalterung - Klermmplatte 1
4 282057-1 Drosselbefestigungspliatte 1
5 124-71 Bolzen M5 x 20 2
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 2
Steuerungs- und Sperrventilinstallation, Artikel 6 bis 16:
6 78352-5 Magnetventil 12V 1
78352-25 Magnetventil 24V 1
7 201098-1 Magnetventilsockel 1
8 129-71 Innensechskanischraube M5 x 35 2
425-12 Selbstsichernde Multer M5 2
2825331 Befestigungsschelle 1
10 123-104 Schraube M8 x 30 2
455-10 Scheibe @8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
11 267-2 1/4" Drehgelenkadapter 1
45117 Dichischeibe 1/4" i
12 262-2 1/4" Adapter 90° 1
13 263-2 1/4" Adapter 2
451-17 Dichtscheibe 1/4" 2
14 263-2 174" Adapter 3
451-17 Dichtscheibe 1/4" 3
15 242-2 1/4" Drehgelenk-L-Stick 1
16 241-150 Regler 1
17 - Kabelbaume - siehe gegendberliegende Seite
150 bis 153 Schlduche - siehe gegeniberliegende Seite
Hinweise

* Schlauchartikeinummern korrespondieren mit denen im Hydraulikdiagramm SH527z07 in
Kapitel §.
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Powaboom - Hydraullkschlauche

. Drg 282055

(a) Ausleger heben

(b) Ausleger senken

.

KT07595

Arttkelnr.

i

150
151
152
153

Ersatzeilnr.
255-30

HC04002-430
HC04002-324
HC04002-730
HC04002-600

Beschreibung
Drehgelenk-T-Stuck

Hydraulikschiauch 1/4"
Hydrauiikschiauch 1/4"
Hydraulikschiauch 1/4"
Hydraulikschlauch 144"

85:HC 010

Menge

RS N W —y

Hinweise

Schiauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Hydraulikdiagramm SH527201 in Kapite! 8

27:14 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch
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95%WH. 008-5

Pewaboom -
Kabelbaume

1b0,1¢ o [iB

lveco “SP" und "HP" und
John Deere "SP"-Motoren.
John Deere "HP" Motor

VT 12V Kabelbaumsatz 282140-1
bestehend aus Artikel 1 und 1b

RT1|| 9™ | _ FP=—i=
g i i

1d/ o= P apd
] Tie

RT2([ b [ | — [ELL22FO
et Bl 5

VS 24V Kabelbaumsatz 282140-3
bestehend aus Artikel 1 und 1d

siehe Artike) 2. VT 24V Kabelbaumsatz 282140-2
bestehend aus Artikel 1 und ¢
KT07595
Anrtikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 282060-1 Ferngesteuerter Drosselkabelbaum (einschi. Relaiskasten 1a} 1
1a Relaiskasten - bendtigt zusatzlich die Komponenten 1b, 1c oder 1d
1b 13193 Relais 12V (28RA) - nur 12V VT. 2
1c 13194 Refais 24V (28RA) - nur 24V VT. 2
id 282118-1 Kurzschlussverbindung - nur V3. 1
2 283140-1 Ferngesteuerter Drosselkabelbaum - John Deere ‘HP’ Motoren 1
3 282062-1 Powaboom-Kabelbaum L
4 282063-1 Veriangerungskabelbaum 1
5 282061-1 Steuerungskabelbaum VT Sene 1
282061-2 Steuerungskabelbaum VS Serie 1
Seilenausgabe 09 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch 27:15
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7 Johnston VT & VS - Ersatzteile

Littasnatch

Teile flr den
Vorgangertyp

nnere Platte 281365-1 7

Schiilz

Identifizierungs-
merkmale

Dorn

S5WH 004-3 58
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

BoM KT04795

Artikelnr.,

W
(S NN SS I N Y

17
18

20
21
22
23
24

25
26

27

28

29
30
31
32

33

Ersatzeilnr.

282476-1
2840871-1
284083-1
281370-1
18-171
458-10
420-15

63449-1
60303-1
29128-1
60309-1
59-8
282990-1
80317-1

3637-1
60326-1
60734-1
123-132
455-11
425-15
60724-1
283328-1

40755-2
451-17
46382-3
453-1
418-12
269971

60744-1
504-51

280821-1
2811011
118-169
458-10
454-10

282482-1
801928-1
281580-1
138-123
455-190
425-14
123-110
455-10
425-14

Beschreibung

Kassettensatz, bestehend aus Artikel 2 bis 26

Innere Platie

AuRere Platte

Auslauf

Schraube M10 x 30 rostfr. Stahl
Federscheibe M10 rostfr. Stahl
Mutter M10

Zylinder - siehe Kapitel 29
Drehgelenksitift

Buchse

Universalgelenk
Spannstift

Davit

Drehgelenkstift

Feder

Markierungsstift

Distanzstiick

Bolzen M10 x 60
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutter M10
Verbindungsrobr - Aufhdngung
Rohr - Schlauchverbindung

Wassersprohdiise M12
Dichtscheibe G1/4"
Schlauchadapter
Fiberdichtung

Hutmutter - M12 rostfr. Stabl
Banjo

Rohrieitung
Schlauchklemme

Verstaupiatte -VT650
Verstauplatte - VT800

Schraube M10 x 25 rostfr. Stahl
Federscheibe M10 rostir. Stahl
Unterlegscheibe M10 rostfr. Stanl

Trogsatz, bestehend aus Artikeln 30 bis 33
Trog

Pfosten

Halbrundschraube M8 x 20
Unterlegscheibe M8

Selpstsichernde Mutter M8

Bolzen M8 x 50

Unterlegscheibe M8

Selbstsichernde Mutter M8

Johnston
Sweepers Limited

[.ittasnatch

Menge

LA v <R SR SN _ = N =N = = B A

—_— —_ = N s s s

[

NN RN =

PR E RN -

Seilenausgabe 06
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VT & VS - Ersatzteile

) Johnston

Littasnatch

BoM KT04795

Artikelnr, Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
34 282484-1 Halftersaiz, bestehend aus Ariikeln 35 bis 38 1
35 280560-1 Halfter 1
36 282483-1 Stitze 2
37 124-137 Schraube M8 x 25 6

455-10 Unteriegscheibe M8 6
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 6
38 123-82 Bolzen M6 x 30 4
455-8 Unterlegscheibe M6 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M% 4
39 282448-2 Saugrobrsatz, bestehend aus Artikeln 40 bis 43 1
40 60732-2 Rohrsegment 1
41 60716-2 Griff 1
42 138-94 Halbrundschraube M6 x 20 2
457-2 Unterlegscheibe, grofl M6 2
42513 Selbstsichernde Mutter M6 2
43 124-105 Schraube M6 x 25 2
455-8 Unterlegscheibe M8 2
425-13 Selbstsichernde Mutter M& 2
44 60744-2 Rohr q
45 504-51 Schlauchklemme 1
46 282504-1 Hakensatz, bestehend aus Artikeln 47 und 48 3
47 280563-1 Haken 1
48 220-65 Plastikstecker 2
49 281579 Sternplatte 2
50 124-137 Schraube M8 x 25 10
455-10 Unterlegscheibe M8 20
425-14 Selpstsichernde Mutter M8 i0
51 280423-1 Prallblechinstallation, besiehend aus Artikeln 52 und 53
52 280360-1 Prallbiech 1
53 118-135 Schraube M8 x 20 4
454-10 Unterlegscheibe M8 8
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4
54 282881-1 Spreizplatte 1
55 127-137 Senkkopfschraube M8 x 25 2
288-33 Runder Einsatz 2
56 39382 Gummianschlag 1
57 129-65 Hutschraube M5 x 20 2
455-7 Unterlegscheibe M5 4
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 2
58 282523-3 Druckluftsteuerungen - wird an anderer Stelle i. d. Kapitel behandelt
59 - Wasserschlauch - wird an anderer Sielle in diesem Kapitel behandelt
60 - Befestigungsrahmen - wird an anderer Stelle i. d. Kapitel behandelt

27:18 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch
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Johnston
Sweepers Limited

Handsaugschlauch- u. Littasnatchwasserschlauchinstallation

Schlauchinstallation fiir rechls
basierte Kehrmaschinen

Schlauchinstaliation fur links
basierte Kehrmaschinen

6.8

BoM 950714 - Hilfsrahmendienste

Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung

1 281076-1 Verteiler
124-134 Schraube M8 x 16
460-10 Federscheibe 28
3 18892 Stecker R3/8"

BeoiM 951330 - Handsaugschlauch, KT04795% - Litiasnatch

4 88-5 Kugelventil

5 41006-3 Adapter - Schlauchende

6 39444 Schlauch @10 - Handsaugschlauch
7 39444 Schlauch @10 - Littasnatch

8 501-1 Schlauchklemme

nach Bed.

nach Bed.
nach Bed.

Seilenausgabe 01 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch
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VT & VS - Ersatzteile

) Johnston

Littasnatchsteuerungen

Littasnatch-
Fuhrungszylinder

\ ‘-‘“J-
Lgii / Linke Installation abgebildet - rechte
/(/;7’// Installation ist splegelverkehrt

[/ A) Luftzufuhr zu Kontrollschalter - Durchm. 8, rot

|
| B) Zum Littasnatchzylinder, Fuhrung geschlossen - Durchm. 6, blau
N
C) Zum Littasnatchzylinder, FGhrung gedfinet - Durchm. 6, blau

3 Luftzufuhr von
@ Offnung 1 am VM10
2, Ventil

o Y.
&A@

2 B
(PY71)

Positioniert am Heck des Hilfsrahmens _ 7

8S5wWH. 005-3

27:20 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch Seitenausgabe 04
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

Johnsten

BoM KTQ3895
Artikelnr. Ersatzeilnr.
282523-3

2825221
72-50
548-20
124-135
455-10

> 425-14
288-28
282458-1
547-4

SN =

-~ o

A 273-23
B,C 273-20

Schalikasten

Luftschalter

Reduzierstarmm &8 x 96

Schraube M8 x 20

Unteriegscheibe M8

Selbstsichernde Mutter M8
Durchflihrungshulse

Littasnatchaufkleber Nr 2.14 - siehe Kapitel 34
Verbindung

Rohr - rot @8
Rohr - blau @6 20m

Sweepers Limited

Littasnatchsteuerungen

Beschreibuig Menge

Druckluftsteuerungen, bestehend aus Artikel:

R N U N T - S N T S

Rohrlejtung

8.5m

Hinwelse

Schaltplan siehe SP545a02 in Kapitel 11 des Wartungshandbuches.

Seitenausgabe 04
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% "ﬁ J OhnSton VT & VS - Ersatzteile

Siebschiittler

- Linke Installation abgebildet
I rechts Ist splegelverkehrt

A} Durchm 8, rote Ronrleitung

B} Durchm &, blaue Rohrleitung

IC) Durchm 8, schwarze Rohrleitung

Luftzufuhr von Ofinung 1

/ am VM 10 Ventil
95WH. 006-5 w
3 :

Positioniert am Heck des Rilfsrahmens _ 7 J

27:22 Kapitel - Handsaugschlauch/Littasnatch Settenausgabe 08
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Johnston

VT & VS - Ersatzte"e 7 ] sw..pm Limltod
Slebschiittler
BoM KT(03695
Artlkeinr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
282523-2 Druckluftsteuerungen, bestehend aus Artikel 1 bis 7 + A und B
1 2825221 Schaitkasten 1
2 72-51 Druckknopf 1
3 548-20 Reduzierstamm @8 x 6 1
4 124-135 Schraube M8 x 20 2
455-10 Unterlegscheibe M8 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
5 288-28 Durchfihrungshilse 1
6 282458-1 Siebschittieraufkleber Nr 2.13 - siehe Kapiiel 34 1
7 547-4 Verbindung 1
A 273-23 Rohr - rot @8 6,5m
8 273-20 Rohr - bleu @6 10m
BoM KT03195
2825191 Siebschuttlerinstaliation, bestehend aus Artikeln 8 bis 23 + C
8 283806-1 Vibratorsatz - einschlieflich Artikel 9 und 10 2
9 546-3 Adapter G1/8" x @6 2
10 553-9 L-Stiick G1/4" x @8 2
11 41041-1 Begrenzungshulse 2
12 118-201 Schraube M12 x 25 ) 2
460-12 Federscheibe M12 } rosifr. Stahl 2
457-86 Unterlegscheibe, grolR M12 ) 2
13 282515-2 Verbindungsplatte (4003) 2
14 118-135 Schraube M8 x 20 ) 8
454-10 Unterlegscheibe M8 ) rostfr. Stahl 8
460-10 Federscheibe M8 ) 8
>
15 551-1 Stamm-L-Stlick 96 1
16 555-3 Trennwandadapter @6 1
17 549-3 Stammverbindung @6 1
18 554-3 T-Stlck &6 1
19 72-20 Schalldampfer 1
20 541-8 Adapter G1/4" x @8 1
21 451-17 Dichtscheibe 1
22 5494 Stammverbindung @8 1
23. 5544 T-Stiick @8 1
C 12870 Rohr - schwarz @8 3,5m
Hinweise

Schaltplan siehe SP545a02 in Kapitel 11 des Wartungshandbuches.
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Ivc-ﬂ\

| Johnston | VT & VS - Ersatzteiie

Steuerungen fiir den mit Littasnatch kombinierten Siebschiittler

Linke installation abgeblidet
rechts ist splegelverkehrt

L}
Littasnatch-
Flhrungszylinder

f
2y

/// ' A) Zuleitung zu Kontrollschaltern, Durchm. 8, rot
/ A1) Zuteitung zu Schalter PV71, Durchm. 6, rot
B) Zum Siebschuttler - Durchm. 6, blau
C) Zum Littasnatchzylinder, Fihrung gedfinet - Durchm. §, blau

D} Zum Littasnaichzylinder, Fihrung geschlossen, Durchm 8, blau

Luftzufubr von Offnung 1
am VM10 Ventil

F r“J '.: :
\
Linkes Kehrgerat ( M\?\)——ﬂ?—
9

 E—

o 0
] positicniert am Heck

95Y¢H 007-4 des Hilfsrahmens

Rechtes Kehrgerat (Export)

27:24 Kapitel - Handsaugschilauch/Littasnatch Seitenausgabe 04
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VT & VS - Ersatzieile SW.ﬁSf?.' lt.‘;:’:mod

Steuerungen flir den mit Littasnatch komblnierten Siebschuttler

BoM KT03695

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
282523-1 Drucklufisteuerungen, bestehend aus Artikeln 1 bis 10 plus Rohrleitung
1 2825221 Schaltkasten i
2 72-50 Luftschaiter 1
3 72-51 Druckknopf 1
4 124-135 Schraube M8 x 20 2
455-10 Uniertegscheibe M8 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
5 282458-1 Littasnatchaufkleber Nr. 2.14 ) Siehe 1
6 282458-1 Siebschittleraufkleber Nr. 2.13 ) Kapitel 34 1
7 549-3 Stamm @6 1
3 554-3 T-Stlck @6 1
9 548-20 Reduzierstamm @8 x &6 1
10 547-4 Verbindung 1
-
Rohrleitung
A 273-23 Rohr - rot @8 6,5m
Ad 273-21 Rohr - rot @6 0.25m
B.C,.D 273-20 Rohr - blau @6 20m

Littasnatch- und Siebschittlerinstallationen sind auf den vorherigen Seiten abgebildel.

Hinweise

Schaltplan siehe SP545a02 in Kapitel 11 des Wariungshandbuches.
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7 Johnston

A\

Optionsrahmen

BoM KT01698

Artikelnr.

WN =

O Oo~NO OGS

11

12

95WH.003-2

Ersatzeilnr.
282437-1

2824321
282433-1
124-171
455-11
425-16

282439-1
282435-%
282438-37
123-110
124-137
455-10
425-14

283849-1
124-135
460-10
455-10
124-135
455-10

Ten. +7 9672314543

VT & VS - Ersatzteile

emanov0602@yandex.ru

Beschreibung
Optionsrahmensatz, bestehend aus Artikeln 1 bis 9

Qberer Querbalken

Unterer Querbalken
Schraube M10 x 30
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutter M10

Vertikalstrebensatz, bestehend aus Artikeln 5 bis 9
Strebe

Distanzsiuck

Bolzen M8 x 50

Schraube M8 x 25

Unterlegscheibe M8

Selbstsichernde Multer M8

Befestigungsschelle
Schraube M8 x 20
Federscheibe M8
Unterlegscheibe M3
Schraube M8 x 20
Unteriegscheibe M8

Menge

WON= = an B oD

APh 2D BN
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KAPITEL 2 8

Hydraulik

Inhaltsverzeichnis
Ahschnitt Seite
Hydraulikaltank
Hydraulikéltank - VT-Reihe 282
Hydraulikéitank - V3-Reihe 28 : 4
Ventilblock und Riicklaufverteiter
Hauptventilblock (im Systemfach) 28:6
Rickiaufvertailer 28:8
Tandempumpe - Zusatzesysteme
Zusatzsystem-Ventilolockinstaliation 28110
Glklhlerinstallation 28:12
Kehrgutbehalterentieerung
Notfallentleerungspumpe 28 :14
Folgeventil - Hecktlirverriegelung 28 117
Zylinder
Aufbaukippzylinder 2818
Aufbaustitzzylinder 28 :20
Hecktiir und Powaboomzylinder 28 : 21
Hecktlrverriegelungszylinder 2822
Kehrwalzenschwenkzylinder 28:23
Rinnsteinbirsten-Drehgelenkzylinder 28 .24

Hydraulikschlauehe
Ersatzteilnummernsystem flir Schidguche 28:25

Setlenausgabe 01 Kapitel - Hydraulik 28:1
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a “YJohnston VT-Ersatzteile

Hydraulikéltank - VT-Reihe

S5HC 002-2

28:2 Kapitel - Hydraulik Sertenausgabe 63



schmidt-avtokom.ru

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

% . Johnaton
VT*ErsatZtelle sw..p‘r‘ Limited
Hydraulikéltank - VT-Relhe
BoM 950514
Artikelnr, Ersatzelinr. Beschreibung Menge
281761-1 Hydraulikoltank, bestehend aus Artikeln 1 bis 16: 1
9 281640-1 Tank i
2 282852-1 MuHiflussfilter 1
3 42206-1 Rucklaufleitung 1
4 266-6 Adapter G3/4" 1
5 124-103 Schraube M6 x 20 4
460-8 Federscheibe M6 4
6 69-30 Einfllientlifter 1
7 134-59 Flachkopfschraube M5 x 20 6
425-12 Selbstsichernde Mutier M5 6
8 15411 Filter 2
9 -~ 89-15 Ventil R1" x G1" 1
10* 277-137 Adapter G 1/2” x R1” 1
11 48-328 Levelschalter mit Verbindung 1
12 87-1 Olstandsanzeige 1
> 13 521-12 L-Stick R3/8" x @8 1
14 2813960-1 Saugronr 1
15 281865-1 Dichtung 1
16 124-167 Schraube M10 x 20 4
460-11 Federscheibe M10 4
Befestigungsschrauben
17 124-167 Schraube M10 x 20 4
457-5 Unterlegscheibe, grofs M10 4

t Pfeil auf Levelschalter, Artikel 11, muss wie abgebildet zur Oberseite des Tanks

zeigen.

Hinwelse

* Tragen Sie Loctite 542 auf die spitz zulaufenden Gewinde der Artikel 4, 9 und 10 auf.
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|

) Johnston VS-Teile

(
Hydraulikdltank - V§-Reihe

95HC. 021-3
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Johnston
VS-Telle Sweepers Limited
Hydraulikéltank - VS-Reihe
BoM 950514
Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung vVienge
281880-1 Tanksatz, bestehend aus:-
1 281635-1 Tank 1
2 281779-1 Saug-/Ricklauffiiter 1
3 66105-1 Adapter R1 1/4” x G1 x G3/4" 1
4 451-22 Dichtscheibe 1" BSP 2
> 5 263-7 Adapter G1 1
> 6 265-11 Adapter G1 1/4" x G1 1
7 54-7 Blindstopfen 1 1/4” 1
8 124-171 Schraube M10 x 30 4
460-11 Federscheibe 4
6S-30 Einfiller/EntlGfter 1
10 134-59 Schraube M5 x 20 6
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 )
" 54-3 Blindstopfen 3/8” 1
12 265-2 Adapter G1 1/4" x G3/8" 2
451-18 Dichtscheibe 3/8” 2
13 264-4 Adapter G1/2” 2
451-19 Dichtscheibe 1/2" 2
14 15411 Saugfilter 2
15 89-15 1" Ventil 2
16 66162-1 Adapter R17" x G1" x G1/2" 1
17 266-7 Adapter R1” x G1" 1
18 68-26 Drehgelenkabdeckkappe G17 1
19 87-1 Olstandsanzeige 1
20 48-328 Levelschalter 1
Befestigungsschrauben
21 124-167 Schraube M10 x 20 4
457-5 Unterlegscheibe, grofy M10 4
Ersatizteile
> 51 281779-2 Filterelement
52 281779-3 Filteranzeige
Hinweise

T Pfeil an Levelschailter, Artikel 18, muss wie dargestellt zur Oberseite des Tanks zeigen.

Seilenzusgabe 11
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VT & VS - Ersatzteile

entilblock im Systemfach

1

—

©
©
O

©
r[I_llJ]1
{9)
©F
©
=L@

I TT L% v c ‘ '
= iy

M J ZL %
L= ||l = T7

T8

cT1 s @

© © ® @

EINZELNES KEHRGERAT

Ersatzeilnr. Beschreibung

283730-12 Hauptventilblock -
283730-24 Hauptventilblock -
283731-12 Hauptventilblock -
283731-12 Hauptventilblock -
283731-24 Hauptventiiblock -
283731-24 Hauptventilblock -

= AL

O ®OYRE) W E °
@;1—1%55 C('%S @@@
® @@ ® @ @

DOPPELTES KEHRGERAT

12V Einzelnes Kehrgerat
24V Einzelnes Kehrgerat

12V Doppeltes Kehrgerat
12V Simultanes Kehren
24V Doppeltes Kehrgerat
24V Simuitanes Kehren

28:6
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VT & VS - Ersatzteile PO oy 7 OO

Hauptventliblock in Systemfach

Ersatzteile
Ventil Ersatzelinr. Beschreibung
A1, A2, B1, B2 847-53 Ventilpatrone
847-54 Dichtungsset
847-3 Spule 12V
847-68 Spule 24V
C.v,.Z 847-93 Ventilpatrone
847-95 Dichtungsset
847-9 Spule 12V
847-80 Spule 24V
M, YL, ZL 847-5 Ventilpatrone
847-4 Dichtungsset
847-3 Spule 12V
847-68 Spule 24V
> K 847-2 Ventilpatrone (siehe TB 1409)
847-4 Dichiungsset
847-69 Spule 12V
847-70 Spuie 24V
J LV 847-63 Ventilpatrone
847-48 Dichtungsset
847-69 Spule 12V
847-70 Spule 24V
D, 8P, X 847-59 Ventilpatrone
847-95 Dichtungsset
847-9 Spule 12V
847-80 Spule 24V
CT1, CT22, 847-19 Ruckschlagpatrone
847-20 Dichtungsset
CcT17 847-94 Rdckschlagpatrone
847-20 Cichtungsset
CT23,CT25 847-92 M8 x 0,75 Offnung
RV1 847-78 Sicherheitspairone (175 bar)
B47-75 Dichtungsset
Rv2 847-39 Sicherheitspatrone (225 bar)
847-75 Dichtungsset
RV4 847-62 Sicherheitspatrone (80 bar}
847-75 _Dichtungsset
T8 282920 Temperaturschalter (siche T8 1225)
T7, GL 665-8 Messpunkt G1/4" mit O-Ringdichtung

Seitenausgabe 10 Kapitel ~ Hydrautik 28:7
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[:3 Johnston VT & VS - Ersatzteile

Riicklaufverteiler

Komponenten

40@

Doppeltés ’Kehrger':f ’
7

o]

Systemfachseite g

34127 ]

I !

Linkes einzelnes Kehrgerat Rechtes einzelnes Kehrgerat

{F’%S) Verbindungen

Doppeltes Kehrgerat (P3)

(P6)
3— Kraftstofftankseite Systemfachseite —&==
(P1) (P2)

Rechtes einzelnes

Linkes | Kehrgerat
(P6,P7) (P3)  ainzelnes (P3) (PE.PT) e 0332
Kehrgerat

28:8  Kapitel - Hydraulik Sellenausgabe 01
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VT & VS - Ersatzteile g -

Riicklaufvertailer

BoM 940713, 950713 Komponenten
Artikelnr. Ersatzellni. Beschreibung Menge
Einzei Doppeit
282336 Verteiler-Installationszeichnung
1 281548-1 Ricklauvfverteller 1 2
2 54-4 Stecker1/2” - 3
3 263-4 Adapter 1/2" 3 4
451-19 Dichischeibe 1/2" 3 4
4 68-17 Kappe - dichtend G1/2" - bendtigt, wenn Tandempumpe 1 2
nicht angebracht ist.
5 262-4 Drehgelenk-L-Stuck 80° 1/2" 1 1
& 5 . . "
7 265-4 Adapter 1/2" x 3/8" 1 1
451-19 Dichtscheibe 1/2” 1 1
8 263-2 Adapter 1/4" 1 2
451-17 Dichtscheibe 1/4” 1 2
9 68-19 Kappe - dichtend G1/4" - angebracht an Kraftstofftanks - 1
bei rechtem Kehrgerdt und an Systemfachseite bei linkem Kehrgerat
10 263-6 Adapter 3/4" 1 2
451-21 Dichtscheibe 3/4” 1 2
11 255-16 T-Sliick Adapter - 1
12 124-147 Schraube M8 x 60 2 4
460-10 Federscheibe M8 2 4
*35 HE12003-80 Hydraulikschiauch 3/4” 1
> ¥ 36 HE12000-38  Hydraulikschlauch 3/4” -

* Schlauchnummern korrespondieren mit denen in Diagrammen SH521a01 und b01 in Kapitel 8

Verbindungen
Offnung  Verblndung

(P1) Von Offnung ‘T’ am Systemfachhauptventilblock (Schlauch 41)

(P2) Vom Rinnsteinbiirstenmotor (Schlauch 81 einzelnes Kehrgerat, Schlauch 82 doppeltes
Kehrgerat)
(P3) Von Rinnsteinbirstendrehzahisteuerung in der Kabine (Schlauch 84}
(P4) Vom Kehrwalzenmotorablauf (Schlauch 74) - Kraftstofftankseite, re. Kehrgerat
- Systemfachseite, li. Kehrgerat
Ps) -
(P6) Von Tandem-/Zubehdrpumpenventilblockdffnung ‘T' (Schlauch 102)
(P7} Von Tandem-/Zubehoérpumpenventitblockéffnung ‘A’ (Schlauch 103)

siehe Tandem-/Zubehdrpumpenventilblock, gegeniiberl. Seite fir Anschlisse flr
das einzelne Kehrgerat .
(P8) VT Serie - Von Hydraulikéitankricklauffitter (ber Schlauch 04 und Powapakbodenplatte
siehe Motorabtriebspumpeninstallationen, Kapitel 22.
VS Serie - Von Olkihler Gber Schlauch 203 und Powapakbodenplatte
siehe Gebldasewanne - Hydraulikschlduche, Kapite! 22 1|

Offnungsnummern korrespondieren mit denen in Diagrammen SH521a01 und b01 in Kapitel 8

Seitenausgabe 05 Kapitel - Hydraulik ~ 28:9
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YJohnston VT & VS - Ersatzteile
Tandem/Zubehdérpumpenventilblockinstallation

Tandempumpe
am Zusatzmotor

@]
LA

ll

Optionspumpe
nur VS

Hydrodrive-
Getriebe

Ersatzieile siehe Ende der Ersatzteilliste

85HC. D0B-10

28:10 Kapitel - Hydraulik Sertenausgabe 09
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; Johnaton
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited

Tandem-/Zubehérpumpenventilblockinstallation

KT12198
Artikelnr.  Ersatzellnr. Beschreibung Menge
283699-24 Ventilblocksatz 24V 1
283699-12 Ventilolocksatz 12V 1
1 283689-24 Ventilblock - 24V 1
283689-12 Ventilblock - 12V 9
2 283685-1 Befestigungsschelle 1
3 282069-1 Kabelbaum 1
4 124-136 Schraube M8 x 22 2
455-10 Unterlegschelbe @8 2
480-10 Federscheibe @8 2
5 124-171 Schraube M10 x 30 3
455-10 Unterlegscheibe @10 3
460-10 Federscheibe @10 3

03 » siehe Kapitel 22 EI, EJ und EP - Tandemabtriebspumpen

101vT * HCO08001-200  Hydraulikschlauch 1/2" 1
102 HC08000-168 Hydraulikschlauch 1/2" 1
103 * RC08000-168 Hydraulikschlauch 1/2" 1
BoM 950414 - Schlduche, VS Hydrodrive-Getriebe
6 262-4 Drehgelenk-L-Stlck 20° 1/2” 1
101vs ™ HC0B001-245 Hydraulikschlauch 1/2" 1
BoM 950713 - Riicklaufverteiler (siehe auch vorherige Seite)
7 295-13 Drehgelenk-T-Stuck 1/2°
8 262-4 Drehgelenk-L-Stuck 90° 1/2" 1
Ersatzteile
31 665-18 Messpunkt G 1/4” 1
32 847-39 Sicherheitsventilpatrone 1
S3 847-72 Magnetventilpatrone 1
54 847-74 Spule - 24V 1
847-73 Spule - 12V 1
Hinweise

* Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Hydraulikdiagramm $H528a01 in Kapitel
8.
* Schlauchartikelnummer Korrespondiert mit der im Hydraulikdiagramm SH531a01 in Kapitel 8.

Seitenausgabe 01 Kapitel - Hydraulik  28:11
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["““) Johnston VT-Ersatztelle

Olkiihlerinstailation - Tandempumpenkreisiauf

YWasser aus
Hydraulikschlauche
-
Wasser ein Wasserschlauche
e e

\\\ = 10 9I5HC. 035
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E Johnston
VT-Ersatzteile Sweepers Limited
Olkiihierinstallation - Tandempurmpenkreislauf
Drg. 283641
Artikslnr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge
1 282963-3 Olkihler 1
2 124-135 Schraube M8 x 20 2
460-10 Federscheibe M8 2
3 263-6 Adapter 3/4" BSP 2
451-21 Dichischeibe 3/4” BSP 2
4 231-43 Schlauchendadapter 2
5 497-H12 Schlauch 3/4" (s. Kap. 30 - Wasserschlduche - Artikel 7) 1,0m
6 497-H12 Schlauch 3/4" 0.5m
501-3 Schlauchkiemme 2
7 6117 Schlauch 1" (s. Kapitel 30 - Wasserschlauche - Artikel 6) 1
8 262-6 Drehgelenk-L-Stick 3/4” x 90° 1
9 282812-2 Wasserpumpensaltz 1
10 264-4 Trennwandadapter 1/2" BSP 2
410-80 Kontermutter 1/2” BSP 2
" 264-6 Trennwandadapter 3/4" BSP 1
410-57 Kontermutter 3/4" BSP 1
Schlaughe
04 HE12001-122 Hydraulikschlauch 3/4" 1
300 HE12002-180 Hydraulikschlauch 3/4” 1
Diese Schiauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Hydrautikdiagramm SH521a01 Uberarb
03
69 HCO08003-40  Hydraulikschiauch 1
85 HC08003-45  Hydraulikschlauch 1

Diese Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen in Hydraulikdiagrammen SH522z01 Uberarb.

10 und SH523z01 Uberarb. 09

Hinweise

Seilenausgabe 01
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VJohnston VT & VS - Ersatzteile
AN\

Notfallentlesrungspumpe

TT 1T
] ©
14 il 3 O
f\ % Systemfach
| DA
/ﬁ,dir .
Pumpe am Zusatzmotor —[ 7| 4 --@b
nur VT T I R \ .
e 14 oo O
:----------d" | o ?%Ooi,‘o
g T, (31N °
ﬂ’ ,"Eé:::::::Q:::::::m'@ Pg_i_f,__;
¥ _— | o

|

Hydrodrive-
Getriebe

Kehrgerdtepumpe
Austasscfinung (unten)
nur VS

95HC 037
Ersatzteilliste

28:14 Kapitel - Hydraulik
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vT &_VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

BoM 950714

Artikelnr,

9
10

11
12

13
14

30
31

Ersatzellnr.

283707-24
28370712

283706-24
283706-12

125-185
265-4
451-18
265-2
451-18
262-2

283687-1
124-70
457-1
425-12
124-137
455-10
460-10

283688-1
2837091

282036-1
282036-21
282156-1

HC08003-224
HC04001-194

BoM 950713 - VT Schlauche

34;\

HCO800%-49

BoM 950515 - VT Schlauche

02vT

emanov0602@yandex.ru

Johnaten
Sweepers Limited

Notfallentleerungspumpe

Beschrelbung

Notfallentieerungspumpensatz - 24V
Notfallentleerungspumpensatz - 12V
Beide Satze bestehen aus Artikeln 1 bis 10:-

Motor-/Pumpeneinheit - 24V
Motor-/Pumpeneinheit - 12V

Geflanschter Bolzen M10 x 16
Adapter 1/2" x 3/8"
Dichtscheibe 3/8"

Adapter 1/4" x 3/8"
Dichtscheibe 3/8"
Drehgelenk-L-Stlick 1/4" x 90°

Befestigungsplatte
Schraube M5 x 16
Unterlegschelbe groll @5
Selbstsichernde Mutter M5
Schraube M8 x 25
Unterlegscheibe &8
Federscheibe @8

Schutz
Aufkieber

Pumpenkabel - rot

Pumpenkabe! - schwarz

EDS Magnetventil-Erdungskabel {nicht abgebildet)
Hilfsrahmenkabelbaum

Menge

—_

OO 6 e

W W W NN =

—

1
1
1

Ref.

Hydraulikdltank - wird an anderer Stelle in diesem Kapitel behandelt

Hydraulikschlauch 1/2"
Hydraulikschlauch 1/4"

Hydraulikschiauch 1/2”

siehe Kapitel 22.EIl, EJ, und EP - Pumpeninstallationen

BoM 950414 - VS Schiduche

02vsS »

HC08001-23%

Hydraulikschlauch 1/2"

siehe Ersatzteile gegeniiberliegende Seite

1
1

Seilenausgabe 01
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~)Johnston

Noftfallentleerungspumpe

VT & VS - Ersatzteile

Ersatztelle

Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung
S 283706-241 Motor - 24V
283706-121 Motor - 12V
S2 283708-242 Anlasser-Magnetventil - 24V
283706-122 Anlasser-Magnetventil - 12V
33 283706-30 Hydraulikpumpe
54 283706-31 Befestigungsplatite
S5 283706-32 Verbindungskabel
Hinwelse

* Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Hydraulikdiagramm SH531a01 in Kapitel

8

A Schlauchartikelnummer korrespondiert mit der im Hydraulikdiagramm SH531b601 in Kapitel 8.

28:16 Kapitel - Hydraulik
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VT & VS - Ersatzteile sw.‘.’ﬁ'.’f.'f.":&m

Folgeventil - Hecktiirverriegelung

Ersatzteile

MADE Ji§ UK

| 2a)

St

=
B
Eio
J ow
£ZIg
Ezs
IRz
Ak
gw
Y-
® =
3 z8

| 53
<
a

%

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung

283405-12 12V Hecktirventilsatz
283405-24 24V Heckturventilsatz

1 847-5 Ventilpatrone {DL)
847-3 Spule - 12V
847-68 Spule - 24V
Hinweise

Ventil angebracht an Heck des Hilfsrahmens - siehe Kapitel 21 fir Montagedetails
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C} JOh“StOn VT & VS - Ersatzteile

Aufbaukippzylinder

95HC. 011
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VT & VS - Ersatzteile sy A

Aufbaukippzylinder

BoM 950611 Drg. 28840

Artikelnr, Ersatzellnr. Beschreibung Menge
500/605/650 800

1 28940-4 28940-5 Aufbaukippzylindersatz 1
2 29100-7 < Kugelgleitlager 1
3 38-8 < Schmiernippel 1/8" 90° 1
4 263-2 < Adapter 1/4" 1
5 263-4 < Adapter 3/8" x 1/2" 1
8 451-17 < Dichtscheibe 1/4" 1
7 451-19 < Dichtscheibe 1/2” 1
> 8 241-265 < Ventil - Endlage 1
g 5259 < Stecker 1/8" 1
Dichtungsset 28540-500 bestehend aus:
Artikelnr Beschreibung Menge

11 Kolbendichtung - 2. Stufe 1

12 Kolbendichiung - 1. Stufe 1

13 Wischerdichtung - 2. Stufe Kolben 9

14 Wischerdichtung - 1. Stufe Kolben 1

15 O-Ringdichtung 1

16 O-Ringdichtung 1

17 O-Ringdichtung 1

18 Spirol-Stiizring 1

19 Spirol-Stitzring 1

20 Spirol-Stutzring 2

21 Koloendichtung - 2. Stufe 1

22 Gewingdestift 1

Hinweise

Seitenausgabe 05 Kapitel - Hydraulik 28: 1 9
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Aufbaustutzzylinder

2
\

Ten. +7 9672314543
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VT & VS - Ersatzteile

/

p— ———— {3
o

N — i
- - 1 |

Dé" féﬁlr'«‘l s

==

_-.-1
95HC. 013
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

29345-1 Aufbaustutzzylindersatz

2 421-7 Verschlussmutter M20 2

3 265-1 Adapter 1/8" x 1/4" 1

4 451-4 Dichtscheibe 2

5 29332-1 Spezialadapter 1/8" x 1/4" 1

Dichtungsset 29345-50 bestehend aus:
Artikslnr. Beschreibung Menge

6 Kolbendichtung 1

7 Kolbendichtung 1

8 Wischerdichtung 1

9 ‘0’ Ring 1
Hinweise

28:20 Kapite) - Hydraulik
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

Johnsaton

11

Sweepers Limited

Hecktiir und Powaboomzylinder

Zylinder - akiueller

BoM 950813, 951312

Artikelnr. Ersatzeilnr.
> 29170-1
2 29128
3 135-2
4 265-2
5 451-18

Zylinder - Vorgangertypyp

B

Beschreitbung
Hecktir/Powaboomzylinder

Buchse

Gewindeschraube M6c x 6mm
Adapter 1/4" x 3/8"
Dichischeibe 3/8"

Diehtungsset 29170-500 bestehend aus:

Artikelnr.

S2Rvm~Nwonn

Beschreibung

Buchse
Wischerdichtung
Kolbendichtung
‘O’ Ring
Stutzring
Stitzring
O-Ringdichtung
Kolbendichtung

95HC. 015-3

Menge

NN = N

Menge

[ NI N NI QUL (I G U 1% ]

Seitenausgabe 10
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-1 Johnston VT & VS - Ersatzteile

Hecktiirverriegelungszylinder

2
1
|
95HC 014-2
Artikelnr, Ersatzeiinr. Beschrelbung Menge
281565-1 Zylindersatz
2 28929-1 Gabelende 1
3 263-2 Adapter 2
4 451-17 Dichischeibe 2
Dichtungsset 20465-500 bestehend aus:
Artikelnr. Beschreibung Menge
5 Kolbendichiung 1
% Kolbendichtung 1
7 Wischerdichfung 1
8 ‘0O’ Ring 1
9 Stitzring 1
Hinweise
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VT & VS - Ersatzteile ,gw.'.':'.'f:ﬁ,':m.d

Kehrwalzenschwenkzylinder

HC. 0014-3
Artlkelnr.  Ersatzelinr. Beschreibung Menge
1 29160-1 Kehrwalzenschwenkzylinder
2 28928-1 Ose 1
3 29128-1 Buchse 1
4 263-2 Adapter 1/4" 2
> 5 451-17 Dichtscheibe 1/4" 2
Dlchtungsset 29160-500 bestehend aus:
Artikelnr. Beschreibung Menge
3 Buchse 1
6 Wischerdichtung 1
7 Kolbendichtung 1
8 Stutzring 1
9 ‘0’ Ring 1
10 Kolbendichtung i

Hinweise

Seitenausgabe 10 Kapitel = Hydrauhk 28:23



) Johnston

schmidt-avtokom.ru

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

VT & VS - Ersatzteile

Rinnsteinbiirsten-Drehgelenkzylinder

3 2 8 4 5 6 4 B
‘ |
! "
3
i '
S 7 - _,.J_J :
$ i ;
A x
| ’ ¥
I !
L ]
‘! ] 1
E
7 10 9 95HC. 012-2
Artikeinr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
281601-1 Zylindersatz 1
2 28928-1 Ose 1
3 29128-1 Buchse 1
4 263-2 Adapter 1/4" 2
5 451-17 Dichtscheibe 2
Dichtungsset 29160-500 bestehend aus:
Artikeinr. Beschrelbung Menge
3 Buchse 1
6 Kolbendichtung 1
7 Kolbendichtung 1
8 Wischerdichtung 1
9 ‘O’ Ring 1
10 Stotzring 1
Hinweise

28:24
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Johnston
Sweepers Limited

Hydraulikschlauch - Ersatztellnummerierungssystem

Beispiel

Kennz. Hydraulrkschlauch—l Schlauchgrole 17 Schlauchlange (Zentimeter)

HE 04044-123-1

Schlauchtyp (Nenndaten) 4T

Kupplungscode

Gekenngelchnet durch JEL Schlauchtyp*™
B Typ B
C Typ C
= Typ E
F Typ F
K Typ K

*B497 :- Flr kompleite Nenndaten des Schlauchs.

80

L Orientierung, Grad

(im Uhrzeigersinn v. 1. bis 2 )

Mindungen

MegaSpiral Plus {6 Zopfe)
Megaflex (M1T)
einz. Zopf (BE7)
Twinflex (CM2T)
MegaSpiral (4 Zopfe)

Schlauchdurchmesser (Innendurchmessergrole)

03
04
05
06
08

- Kennz. 3/16" Schlauch.
- Kennz. 1/4" Schlauch.
- Kennz. 5/16" Schiauch.
- Kennz. 3/8" Schlauch.
- Kennz. 1/2" Schlauch.

12 .- Kennz. 3/4" Schlauch.
16 :- Kennz. 1" Schlauch.
20 :- Kennz. 1%4" Schlauch.
24 - Kennz. 1" Schlauch.
32 :- Kennz. 2" Schlauch.

Senenausgabe 01
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1 Johnston VT & VS - Ersatzteile

Lo
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VT & VS - Ersatzteile
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Johnston

KAPITEL

29

Druckluft
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Zylinder
Zylinderdichtungsséatze 29:2
Systemfachkomponenten
VM10 Ventilinsel 29:4
Regler 22:6
Filter/Regler (FR) 29:7
Systemschutzventil 29:8
Wechseiventil 29:9

Sweepers Limited

Seillenausgabe 01
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() Johnston VT & VS - Ersatzteile
Zylinderdichiungssétze

2ylinder - 70mm Innendurchmesser - A
Zylinder - 50mm Innendurchmesser - B, E, F und G

Zytinder - 50mm Innendurchmesser - C

Zylinder - 50mm Innendurchmesser - D S5PC. 002

29:2 Kapitel - Druckluft Seilenausgabe 01
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543
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Johnston
Sweepera Limited

Rinnateinbiiratenzylinder

Zylinder Zylinder
Buchstahe Ersatzeilnr,
Ersatzeiinr.
A 200355-1

nicht abgebildet 281614-1

Saugmundzylinder

B 28903-1
C 290001-1
D 290002-1

Kehrwalzenazytinder

E 20284-2

Littasnatchaylinder

F 63449-1

Saugklappenzylinder

G 280840-1

Zylinder
Beschreibung

Hubzylinder
Schnappzylinder

Hubzylinder
Maxigapzylinder
Varagapzylinder

Hubzylinder

Sperrzylinder (6"}

Klappenzyiinder

Zylinderdichtungssatze

Dichtungsset

200355-500
kann nicht repariert werden

Dichtungen sind in den Sets 290001-500 und 200355-500 enthalten

Artikelny. Beschreibung
1 Kolobendichtung
2 lLager

Dichtungen sind im Set 290002-500 enthalten

Artikelnr. Beschreibung
9 Kalbendichiung
2 Lager
3 O-Ringdichtung

Menge Artikelnr.
1 3
1 4
Menge Artikelnr.
2 4
1 5
2 6

290001-500
290001-500
290002-500
250001-500
290001-500
2900017-500
Beschreibung Menge
O-Ringdichtung 2
Kolbendichtung 1
HBeschreibung Menge
Kolbendichtung @50 2
O-Ringdichtung 1

Kolbendichtung @25 1

Seitenausgabe 01
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(J JOhnSton VT & VS - Ersatzteile

VM10 Ventilinge!

-8 = nE att

@%_ ToToToToT
e o s i Sy
{

b 0 O o o @ O o O o,
5 8 @ a o o o o o olf

&

RISV Y
Ventil-
nummern 3 578 11

Ooppeltes Kehrgerat abgebitdel
“ einzelnes Kehrgerat und
— 1 Basissalze siehe Hinweise
gegentber
Systemfach-
fundort
95FC. 011
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Johnston

Artikelnr. Ersatzetlnr.

1 283305-021
283305-029
283305-022
283305-030

283305-023
283305-031
283305-024
283305-032

2 860-1
860-2
3 860-5
860-6
4 860-9
860-10
5 860-7
860-8
6 860-3
860-4
7 860-30
8 129-35
450-269

VM10 Ventilinsel

Beschrelbung

Ventilinsel 12V - Einzelsockel
Ventilinsel 12V - Einzeloptionen
Ventilinsel 12V - Deppelsockel
Ventilinsel 12V - Doppeloptionen

Ventilinsel 24V - Einzelsockel
Ventilinsel 24V - Einzeloptionen
Ventilinsel 24V - Doppelsockel
Ventilinsel 24V - Doppeloptionen

Ersatzteile Menge
Dichtung - schwarz 1
Dichtung - rot 1
Ventilsegmente:- Einzel- Einzel-
Sockel Optionen Sockel Opticnen
Segmentcode TCEBU {12V) 2 2 3
Segmentcode NCBU (24V) 2 2 3
Segmentcode TASU (12V) 1 2 1
Segmentcode NABU (24V) 1 2 1
Segmentcode TB6U {12V) 1 2 1
Segmentcode NBBU (24V) 4 2 1
Segmentcode TGEU (12V) 1 1 3
Segmentcode NGBU (24V) i 1 3
Abschiusssegment BO0O 5 3 2
Innensechskantschraube M4 x 16 4
Scheibe - erschiitterungssicher M4 4

VM10 Ventilinsel

Sweepers Limited

Doppel- Doppel-

3
3

2
2

[N

w

>

12V Segmente fangen mit T*** an

* Ventilsegmente VG/V/10, 12 und V13 werden beim einzelnen Kehrgerat durch Abschlusssegmente

(7) erselzt.

t Ventilsegmente V14/15, V16/17 werden durch Abschlusssegmente (7) ersetet, wenn kein

Hinweise

Sonderzubehdr (Option) vorhanden ist.

Kreislaufverbindungen siehe Diagramme SP541a02, einzelnes Kehrgerdt und SP542a02, doppeltes

Kehrgerdt in Kapitel 11

24V Segments fangen mit N*** an

Seitenausgabe 01
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& “VJohnston VT & VS - Ersatzteile
Regler
.1
/
’
Il ; 3
4 4
\‘\
Al = )/ J
N AN
R2 Powathrust R3 Powathrust
(eingestellt auf 2 bar) (eingestellt auf 3,5 bar)

Systemfach-

fundort
95PC. 005-3
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

R2 R3

283526-1 Powascrub (R2) Reglersatz v -

283524-1 Powathrust (R3) Reglersatz - v

1 283526-2 Voreingestellier Regler 1 -
2 283524-2 Voreingestellter Regler - mit gelber Oberkante - 1
3 72-15 Paneelmutter 1 1
4 538-3 Drehgelenk-L-Stiick 1/8" x &6 2 2

Hinweise

29:6  Kapitel - Druckluft Seitenausgabe OF
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VT & VS - Ersatzteile Swespers Linied

Filter/Reglereinhelt (FR)

Systemfach-
fundort
95PC, 006-4
Artikelor. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

221498-1 Filter/Reglersatz bestehend aus:-
1 283510-2 Filter/Regler 1
2 538-9 Drehgelenk-L-Stick R1/4” x @8 2
3 559-121 SchnellldssteckerG1/4” 1

5598-120 Schnelllosdose G1/4" 1
4 72-60 L-Stuck R1/4” x G1/4” 1
5 665-26 Messpunkt 1
6 72-71 Druckschalter 1

509-5 Adapter 1/8” NPTF x R1/8” 1
7 72-73 Ruckschlagventi! G1/8" 1

> 8 72-35 Kugelventl G1/8" 1
8 558-2 Nippel R1/4" x R1/8" 1
10 553-3 Drehgelenk-L-Stuck G1/8" x 96 1
Ersatzteile fiir Fittereinheit

S 72-30 Lufffiterschale
52 72-39 Luftschalenfilter
S3 72-29 Dichtungsset - nicht abgebildet

SeRensnsgabe 71 Kapitel - Druckiuft ~ 29:7
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“1Johnston VT & VS - Ersatzteile

Systemschutzventil

Systemfach-
fundort
95PC. 012-2
Artikeinr. Ersaizellnr. Beschrelbung Menge
283860-1 Ventilsatz bestehend aus:-
1 6779 Ventil 1
2 538-9 Drehgelenk-L-Stiick 1
3 558-3 Trennwandverbindung i
Hinweise

29:8  Kapitel - Druckluft Sederauspabe 01
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VT & VS - Ersatzteile forigtes Lol

Wechselventilsatz

Systemfach-
fundort

95PC. 013

Artlkelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
Einzel  Doppelt
283527-1 Wechselventilsatz, bestehend aus:- 1 2
1 72-1 Wechselventil 1 2
2 553-3 Drehgelenk-L-Stlick G1/8” x @6 3 6
3 129-38 Zylinderkopfschraube M4 x 25 2 -
129-44 Zylinderkopfschraube M4 x 44 - 2
455-5 Unterlegscheibe M4 2 2
450-269 Scheibe - erschutterungssicher M4 2 2
420-11 Mutter M4 2 2

Seillenausgabe 01 Kapitel - Druckluft 29:9
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[-\) JOhﬂStOn VT & VS - Ersatzteile
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VT & VS - Ersatzteile e E il

KAPITEL 3 0

Wassersystem

inhaltsverzeichnis

Abschnitt Selte

Diagramme
Stromlaufe - siehe Kapitel 10

Schlauche
Wasserschlauche - Basissystem 02

Niederdruckpumpe

Pumpensatz 30: 4

Purnpeninstallation 30: 6

Pumpen-Hydraulikverteiler 30 8
Steusrungsventile

Magnetventilsatz 30: 10

Ventile und Venrteiler - Einzelnes Kehrgerat 30 11

Ventile und Verteiler - Doppeltes Kehrgerat 30: 12
Filter

Hinterer Wasserfilter 30 13

Wasserfilter-Unterbausatz 30 14
Riickschlagventit

Riickschlagventilinstallation 30: 15

Riickschlagventilsatz 30: 16
Abwaschschiauch

Abwaschschiauch 30 17
Supawash-Option 30.8W 1

Sedenausgabe 01 Kapitel - Wassersystem 30:1
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z-«w, J ohnston VT & VS - Ersatzteile

N
Wasserschlduche - Basissystem

85WC 021-3

BoM 950714 - Hilfsrahmendienste

Artikelnr.  Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 497-H24 Schiauch 1 1/2" 1,5m
501-4 Schiauchklemme 2

2 6117 Schiauch 17 2.0m
501-4 Schlauchklemme 2
24-1 Kabelbinder 3

3 497-H12 Schlauch 3/4" 2,5m
501-3 Schiauchklemme 2
24-1 Kabelbinder 4

4 497-H12 Schiauch 3/4" 1,2m
501-3 Schlauchklemme 2

5 6111 Schlauch 1/2” 0.4m

501-2 Schlauchklemme : 2

30:2 Kapltel = Wassersystem Seilenausgabe 01
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VT & VS - Ersatzteile e

Wasserschlduche - Basissystem

BoM 850512 - Powapakwanne

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge

6 6117 Schlauch 17 - Pumpe, saugen 0,7m
501-4 Schlauchklemme 2
24-1 Kabelbinder 2

7 497-H12 Schlauch 3/4” - Pumpe, Zuleilung 0,5m
501-3 Schlauchklemme 2

8 497-H12 Schlauch 3/4” 1,0m
501-3 Schlauchklemme 2

BoM 951220 - Rinnstelnhiirstenlnstallation, slehe Kapitel 24

9 38444 Schlauch 3/8" - re. Blrstenspriheinr. (abgebildet) 3.0m
501-1 Schlauchklemme 2
39444 Schlauch 3/8” - li. Burstensprubeinr. 5,0m
501-1 Schlauchklemme 2

10 38444 Schlauch 3/8” - re. Rinnsteinspruheinr. (abgebildet) 6,2m
501-1 Schlauchklemme 2
39444 Schlauch 3/8” - li. Rinnsteinsprubeinr. 11,3m
501-1 Schlauchklemme 2

BoiM 951020 - Kehrwalzeninstallation, sieha Kapitel 28

11 39444 Schlauch 3/8" 5,0m
501-1 Schlauchklemme 2

BoM 951120 - Saugmundinstallation, siehe Kapitel 25

12 39444 Schlauch 3/8” - re. Saugmundspriheinr. (abgebildet) 5,0m
501-1 Schlauchklemme 2
39444 Schlauch 3/8" - li. Saugmundspruheinr. 8,0m
501-1 Schlauchklemme 2

Zg. 807839 - Abwaschschlauch, siehe dieses Kapitel

13 6111 Schlauch 1/2” 1,0m
501-2 Schlauchklemme 2

14 6111 Schlauch 1427 §,0m
501-2 Schlauchklemme 2

BoM 951330 - Handsaugschiauchinsiallation, siehe Kapitel 27

15 308444 Schiauch 3/8" 7,0m
501-1 Schlauchklemme 2

Settenausgabe 01 Kapi‘tei = Wassersystem 30-3
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() Johnston VT & VS - Ersatzteile

Pumpensatz

30:4 Kapitel - Wassersystem Seitenausgabe 01
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: . Johnston
Pumpensatz
Artikelnr, Ersatzelinr. Beschreibung Menge
22599-1 Wasserpumpensatz bestehend aus:
9 16824-2 Bolzen 4
2 15824-3 Ventilsatz 4
3 16824-4 O-Ringdichtung 4
4 16824-5 Membrane 2
5 15824-7 Zylinderkopf 2
6 15824-8 Kurbelgehause 1 Paar
7 15824-9 Verbindungskolben 2
8 15824-10 Spannkissen 2
9 22589-2 Kurbelwelle 1
10 15824-12 Filzring 2
11 15824-13 Verteiler 1
12 14-18 Lager - Verbindungskolben 2
13 14-32 Lager - Kurbelwelle 2
14 15824-16 Staubschutzabdeckung 2
15 15824-17 Bolzen - Spannkissen 2
16 15824-18 Scheibe 2
17 15824-19 O-Ringdichtung 2
18 15824-2 Bolzen 8
19 - siehe Pumpeninstallation gegenliberliegende Seite -
15824-6 Reparaturset, bestehend aus Artikel 2, 3 und 4
Hinweise

Settenausgabe 01 Kapitel - Wassersystem 30:5
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') JOhnSton VT & VS - Ersatzteile

Niederdruckpumpeninstallation

20\\ | PRI T

I

|
7

= =| 11 1’5 1r2
-

s
TP @

17 /% a—r-m
1

S

4 1 18

VT - Hydraulikschlauchverlegung

95WC. 008-10

> Hinweis: Das Niedrigwasser-Bypassventil der Pumpe wird im Abschnitt “Wassersystem” in
Kapitel 35 (35.WS) behandelt.

30:6 Kapitel - Wassersystem Seuenausgabe 10
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VT & VS - Ersatzteile et

Nlederdruckpumpeninstallation

oM 860512
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
282812-2 Wasserpumpensatz, bestehend aus:
1 22599-1 Wasserpumpe 1
2 48827-1 L-Stuck 1
3 277-231 L-Stuck 1
4 244-10 Hydraulikmotor OMP 32 i
244-500 Motordichtungsset
11878 Schllssel
5 263-4 Adapter 1/2" 1
451-126 Kupferdichtungsscheibe 1/2" 1
6 264-22 Adapter 1/2" verléngert 1
451-126 Kupferdichtungsscheibe 1/2" 1
7 518-8 Adapter 1/4" x @8 1
8 2828091 Antriebskuppiung, bestehend aus: 1
9 282809-2 Antriebskupplung ) Ersatzteil- 2
10 282808-3 Antriebskupplung - Hilse ) Arikel 1
11 282817-1 Schltusset 1
i2 2828111 Befestigungsschelle 9
i3 124-207 Schraube M12 x 40 2
455-12 Schelbe 912 2
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 2
14 123-118 Bolzen M8 x 90 2
455-10 Scheibe @8 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
15 124-169 Schraube M10 x 25 2
460-11 Federscheibe M10 2
455-11 Unterlegscheibe M10 2
16 95780-1 Adapter 1
17 38-8 Schmiernippel 1/8" x 90° 1
18 124-137 Schraube M8 x 25 4
455-10 Scheibe @8 4
19 264-4 Trennwandadapter 1/2” BSP 2
410-80 Kontermutier 1/2" BSP 2
> 20 538-8 L-Stuck - Pressadrainverbindung i
1 69 HC08003-40  Hydraulikschlauch 1/2” ) siehe 1
T 85 HCDB003-45 Hydraulikschlauch 1/2° - nur VT ) Verteiter 1
t 207 - s. Geblasewannenschiduche K. 22.Hl - nur VS ) gegenuberl.
T 235 HC08002-91 Hydrautikschlauch 1/2° - nur VS ) Seite 1
Hinweise

T Schlaucharlikelnummer korrespondieren mtt denen in Hydraulikdiagrammen SH522z01,
SHS523z01 und SH534z01 in Kapitel 8 des Wartungshandbuchs.

Seilenausgabs 10 Kapitel - Wassersystem 30:7
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k j Johnston , VT & VS - Ersatzteile

Hydraullkverteiler - Niederdruckwasserpumpe

Systemfach-
fundort

(S i 11
:-: Zur Brehzahlsteverung

der Rinnsteinburste

L
Zur i, |
S Ol
fur (:?'®j

Kehr-

walze !
3 Rinnstein-
blrste

é%r Offpung “F"
77 ‘(siehe oben)

95HC 036
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

BoM 950512
Artikelnr. Ersatzeiinr.

283533-1

—

281548-1
2 252-16
451-21
263-4
451-19
262-4

W

4]

6 265-100
7 255-2

8 68-19

9 54-2

10 54-4

11 277-56
12 262-3
Schiduche
69, 85, 207
30,73

40, 83, 86, 88

emanov0602@yandex.ru

Johnsien

Sweepers Limited

Hydraulikverteller - Niederdruckwasserpumpe

Beschreibung

Verteilersatz, bestehend aus Artikel 1 bis 10

Verteiler

Drehgelenkadapter
Dichtscheibe 3/4" BSP
Adapter 1/2” BSP
Dichischelbe 1/2" BSP
Drehgelenk-L-Stuck 1/2" BSP

Begrenzungsadapter & 0.8
Drehgelenk-T-Stuck 1/4” BSP
Abdeckkappe - nur li. einzeln
Blindstopfen 1/4” BSP
Blindstopfen 1/2" BSP

Drehgelenk-T-Stuck 172" x 1/2" x 3/8” BSP

Drehgelenk-L-Stiick 3/8” BSP

siehe vorherige Seite

siehe Kehrwalzen-Hydraulikschlzuche Kapitel 26

siche Rinnsteinbursten-Hydraulikschlduche Kapitel 24

Menge

— A B = =

S N W |

-

Hinweise

30
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) Johnston

Magnetventllsatz

Artikelnr.

Ersatzeilnr.

281372-1
281372-2

13170
NSS
281372-5
40664-13

£WN =

5 281372-12
281372-24

NSS
NSS
NSS
NSS

Lo~

281372-3

281372-4

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

VT & VS - Ersatzteile

Beschreibung

Wasserventilsatz 12V
Wasserventilsatz 24V

Jedes beslehend aus:

Filter

Sockel

Verschlussmutter

Winkelset, bestehend aus:

Winkel, O-Ringdichtung und Sprengring

Spuie 12V
Spule 24V

Armatur
O-Ringdichtung
Armatur, Gehduse
Stellschrauben

Uberholungsset, bestenend aus Artikeln
1,2,4,6,7,8und9

5 95WC 013

Menge

I - S

Dichtungsset, bestehend aus Artikeln 6 und 7

30:10 Kapitel - Wassersysiem
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VT & VS - Ersatzteile Sweapucs Lintted

Vantile und Verteiler - EInzelnes Kehrgerit

3 Oll]r
=
Illlli_ﬁ—,lﬁog E]j

R ]

|
I=l I=l
e d - =
1 = = 95WC 012-3
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
283861-12 Wasserverteilersatz - Einzelnes Kehrgerat 12V
283861-24 Wasserverteilersatz - Einzelnes Kehrgeradt 24V
1 281372-1 Ventil 12V N.O. {normalerw. gedffnet) 5
281372-2 Ventit 24V N.O. (normalerw. gedffnef) 5
2 283528-1 Verteiler 1
3 601-11 Adapter 1/4" 5
4 601-10 Stammadapter 1/4" 5
5 54-14 Stecker1/4" 3
6 665-26 Messpunkt 1
> 7 72-60 L-Stuck 1/4" 4
8 559-110 Reduzierstick 3/8" x 1/4" 1
S 283629-1 Aufkleber 1
10 - Hauptkabelbaum - siehe Kapitel 31
11 Schlauchende 5

Seitenausgabe 02 Kapitel - Wassersystem  30:11
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VT & VS - Ersatzteile

() Johnston

Wasserventil und Verteiler - Doppeltes Kehrgerit

wig

@

Pl

Q)

[

=
% 9sWC., 017-3

Artikelnr. Ersalzeilnr. Beschreibung Menge
221499-12 Wasserverteilersatz - Doppelies Kehrgerdt 12V
221499-24 Wasserverteilersatz - Doppeltes Kehrgerat 24V
1 281372-1 Ventil 12V N.O. {normalerw. gedffnet) 8
281372-2 Ventil 24V N.O. (normalerw. gedffnet) 8
2 283528-1 Verteiler 1
3 601-11 Adapter 1/4" 8
4 601-10 Stammadapter 1/4" 8
5 665-26 Messpunkt 1
6 72-60 L-Stuck 1/4" i
>
7 559-110 Reduzierstlick 3/8" x 1/4" 1
8 2835291 Aufkleber 1
9 - Hauptkabelbaum - siehe Kapitel 31
10 Schlauchende 8

30:12 Kapitel - Wassersystem
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston
Sweepers Limited

Artikelnr.

DA W=

Ersatzeiinr.
281750-20

277-181
277-185
277-247
277171
277-170
277-183

Hinterer Wasserfiiter

95WC. 014-4

Beschreibung Menge
Wasserfiitersatz, bestehend aus Artikeln 1 bis 6:-

Karper

Schale - roter Stecker (a)
Gitter - grau (200 Mikronen)
Q-Ringdichtung
Fligelmutter

Schlauchende - gerade @38

P 1™ I " [ S S )

Hinweise

Seilenausgabe 01
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1Johnston VT & VS - Ersatzteile

A\
Wasserfilterunterbausatz

3 95WC 030-3
BoM 850714
Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
> *293979-1 Filierunterbausatz, bestehend aus Artikeln 1 bis 12:-
4 - Filtersatz - siche vorherige Seite
> 2 293976-1 Schelle 1
3 124-132 Schraube M8 x 12 3
460-10 Federscheibe 3
4 277-260 Absperrventil 1
5 277-214 Dichtung 2
5] 277-261 L-Stlck 1
7 277-215 T-Stlick K
8 277-170 Flugelmutter 1
9 277-169 Schlauchende gerade @25 1
10 277171 Q-Ringdichtung 1
11 277-203 Abdeckkappe 1
*12 277-262 Dichtung 1

> * Satz 293979-2 ist erhdltlich ohne Artikel 11 und 12, die nicht bendtigt werden, wenn Supawash
vorhanden ist.

30 . 1 4 Kapitel - Wassersystem Seitenausgabe 08
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VT & VS - Ersatztelle e R

Sicherhelts-Rickschlagventilinstailation

85WC. 015-2

Hilfsrahmendisnste BoM 950714

Artikelnr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge
1 281075-1 Verteiler 1
2 124-134 Schraube M8 x 16 2
460-10 Federscheibe @8 2
3a 5259 Stecker - wird verwendet, wenn Handsaugschlauch/Littasnatch
nicht angebracht ist 1
3b 5259 Stecker - wird verwendet, um die Abwaschéffnung zu verschlieflen,
wenn Supawash angebracht ist. 1
4 284150-1 Ruckschlagventii - siehe gegenuberliegende Seite 1
> 5 277-297 Schlauchadapter 3/4" BSP 1
451-21 Dichtscheibe 3/4" BSP 1
Hinweis

Rilckschlagventi! Artikel 4, oben und auf der nachsten Seite, hat das vorherige Ventil,
Ersatzteitnummer 3698-11, ersetzt, da dieses nicht mehr erhalilich ist. Beide Ventile
kénnen gegeneinander ausgetauscht werden. Zur Einfihrung des neuen Ventils siehe
Technicha! Bulletin T8 1423.

Sellenausgabe 08 Kapitel - Wassersystem 30:15
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ﬁj Johnston VT & VS - Ersatzteile

Sicherhelts-Riickschiagventilsatz

]

e 6
=
T 8

95WC. 031

BoM 950714
Artlkelnr. Ersaizeilnr. Beschreibung Menge
284150-1 Ruckschlagventiisatz, bestehend aus: 1
1 284150-2 Korper 1
2 284150-3 Domaufsatz 1
3 284150-4 Sockel 1
4 284150-5 Einstelischraube 1
5 284150-6 Verschlussmutter 1
6 284150-7 Federendplatte 2
7 284150-12 Feder 1
8 284150-8 Spindel 1
9 284150-9 Kugel 1
10 284150-10 Ventil 1
11 284150-11 Aufkleber
12 284150-13 Scheibe 1

Hinwels

Zur Vorstellung diese Ventils siehe vorherige Seite.

30 :1 6 Kapitel - Wassersysiem Seitenausgabe 06
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VT & VS - Ersatzteile B s

Abwaschschlauch - nicht angebracht mit Supawash-Option

95WC. 016

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 6137 Spruhduse 1
2 6111 Schiauch 1/2" Innendurchmesser 6m
501-2 Schlauchklemme 2
3 3786 Riemen und Schnalle 1
4 41006-1 Schlauchadapter 2
5 89-1 Ventil 3/8" BSP 1
> *6 6105-1 'U" Bolzen 2
455-8 Unterlegscheibe 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 4
7 5111 Schlauch 1/2" Innendurchmesser x Tm 4
501-2 Schlauchklemme 2
*8,8,10 - siehe Hinweise unten
Hinweise

* Artikel 8,9,10 - Ventilhalterung und Schlauchverstaueinrichtung sind vom Chassis abhangig.
Kontaktieren Sie bitte die Ersatzteilabteilung von Johnston und nennen Sie die Seriennummer der
Maschine, um weitere Details zu erhalten.

> Diese Ersatzteile, plus Artikel 6, werden nicht mit einer standardmatigen ESU geliefert.

Setenausgabe 09 Kapitel - YWassersystem 30:17
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% Johnston VT & VS - Ersatzteile

P ¥
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VT & VS-Ersatzteile SW.ﬁsz:mmod

30.SW

Mk Il Supawash-Option

Inhaltsverzeichnls
Abschnitt Seite
Stromlaufplan und Schldauche
Stromlaufplan und Schlauche - Zuleitung und Bypass 30.5wW 2
Stromlaufplan u. Schlauche - Schlauchtrommel v, Sprihbaiken 30.5W : 4
Schaltplan - Schema 30.5W: 6
Pumpeninstallation
Punmpeninstallation - 1" Wasserzuleitungsrohrsatz 30.5W: 7
Pumpe und Abbiaseventilinstallation J0.5wW: 8
Schlauchtrommelinstallationen
Li. V 605, 650 - lveco 13 und 15 Tonnen Chassis 30.85W: 12
Li.fre. V 605, 650 - die meisten anderen Chassis 30.85wW: 14
Li. V 800 - die meisten Chassis 30.5W: 16
Sprihbalkeninstallationen
Vorderer Sprihbalken 30.85W: 18
Saugmundsprihbalken 30.5W : 19
Umlaufwasseroption - Rickspilung 30.8W: 20

Supawash verlingerter Einsatz
> Kehrgutbehdlter-Filtersieboption 30.8W - 21

Reinigungsmittel-Einspritzoption
Supawash Reinigungsmittel-Einspritzsystem 30 8w : 22
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v """] Johnston VT & VS-Ersatzteile

Stromlaufplan und Schlduche - Zuleitung und Bypass

2u g Wasserpumpenzuleitungsrohr
Schlauchirommel _,f__ - siehe an anderer Stelle in
und Sprihbalken ) diesem Kapitel
siehe nachsle Seite ;2 N 7 |
[

TN

|
Kehrgutbehaiter-
filtersatz - siehe Kapitel
20

7—ff \=15
8L
| 68— z

Hinlerer Filter -
- siehe Kapitel 30

95WC. 023-3

_

30.SW:2 Kapitel - Wassersystem Seitenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile , Swo:;:f: mm.d

Stramlaufplan und Schlauche - Zuleitung und Bypass

BoM KT00185

Artikelnr. Ersatzellnr.  Beschreibung Menge
1,2 - Pumpe und Abbiasventil - siehe Seite 30.5W:8
3 . -
4 - siehe Kapitel 30 - Wasserschlauche, Artikel 1
5 - siehe Kapitel 30 - Wasserschlauche, Artikel 2
5] 277-244 Schlauchende 90° x 1" L-Stiick 1
277-170 Flagelmutter 1 1/2” BSP
7 8117 Schlavch 1" NB x 1.5m 1
8 501-4 Schlauchklemme 2
g 8111 Schlauch 1/2” NB x 0.5m 1
501-2 Schlauchklemme 2
* 113 HCOB8002-85 Hydraulikschlauch 1/2” BSP 1
Hinwelse

* Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Supawash-Diagramm
SW513a02 an anderer Stelte in diesem Kapitel.

Seitenausgabe 01 Ka‘pi’(el = Wasse%system 30; SW:3
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E‘ 1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Stromlaufplan und Schlauche - Schiauchtrammet und Spriithbalken

» rechter
1 Saugmundspruhbalken

5

(G.O’";

— =
L_f——ff*r
~ Umlaufwasser
Ruckspulung
siehe Seite 30.SW:7

112)
e
/

I 95WC.017-8

30.SW:4 Kapitel - Wassersysiem Seitenausgabe 03
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Johnsten

VT & VS-Ersatzteile Sweepers Limited

Stromlaufplan und Schlauche - Schlauchtrommel und Sprithbalken

BoM KT0(185 - Supawash-Pumpe

Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge

1 - Pumpe und Abblasventil - siehe Seite 30. SW:8

BoM KT086185 - Schlauchtrommet

2 - Schlauchtrommeln - siehe Seiten 30.SW:12 his 16
106 HC08002-320 Hydraulkschlauch 1/2" BSP - V 605, 650, 800 i
107 HC06043-51-180  Hydraulkschlauch 3/8" BSP - V 605, 650 1
HC06002-51-30 Hydraulikschlauch 3/8" 8SP - V 8§00 i

BoM KT05395 - Vorderer Spriihbalken

3 282466-1 Vorderer Spruhbalken 1
4 21-31 Spriibdise 7
5 - Vordere Sprihbalkeninstallation - siehe Seite 30.SW:18
108 HC08002-372 Hydraulikschlauch 1/2” BSP 1

BoM KT02595 - Saugmundspriihbalken

> 6 - Saugmund-Spruhbalkeninstallation - siehe Seite 30.8SW:19
109 HC06002-4G0 Hydraulikschlauch 3/8" BSP 1
110 HC06002-320 Hydraulikschlauch 3/8" BSP 1
BoM KT05895 - Umlaufwasser-Riuckspiilung
7 88-33 Ventil 1/2” BSPF 1
8 266-4 Adapter 1/2" BSP x 1/2" BSPT 1
451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP 1
9 265-3 Adapter 1/2" x 1/4” BSP 1
451-19 Dichtscheibe 1/2” BSP 1
111 HC04001-454 Hydraulikschlauch 1/4" BSP
112 HC04002-290 Hydraulikschlauch 1/4" BSP 1

Hinweise

Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Supawash-Diagramm SW513202 auf der
nachsten Seite.

Seitenausgabe 10 Kapitel - Wassersystem 30.SW:5
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‘) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Schaltplan SW513a02

-bnt{\@ ) ' Saugen

[283702¢ — 7
19 12 cclrav

LP25

|
|

=0

13C0:

30 ¥min

| =

282475

Lk kb

Schlauchtrommel-
kassette

211004 417004, O=

Umlaufwasser-Riickspilung
wenn vorhanden - Sonderzubehor

J08C05,
S 1
#i?\ m m m m AN Eﬂ?\
Vorderer Sprihbaiken
wenn vorhanden - Sonderzubehor
J09C08
V
J10C08
V
Linker Saugmuadsprihbalken Rechter Saugmundspruahbalken
{Je== Punkisiahidise wenan vorhanden - Sonderzubehor wenn vorhanden - Sonderzubehér

[3€  Sprihstranldise

ED2z2039

@m VT/VS Range Supawash | RD-20/10/06{SW513a02| 00
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VT & VS - Ersatzteile Swasore L iied

1" Wasserpumpenzuleitungsrohrsatz

1, — D

s

1M1
f/_,.,

g—" N Deckplatte - siehe
———/—___ﬁ s Powapakwannensatz,
i

(ﬁ S Y Artike! 3

T T Verwenden Sie Loctite 5331 um Gewinde, die mit einem 1
gekennzeichnet sind, abzudichten.
g — Verwenden Sie kein PTFE (Teflon-) basiertes Band, um andere
Gewinde abzudichten.
Um Briche zu vermeiden, ziehen Sie geschraubte
1 Verbindungen nicht zu fest an.
Stellen Sie sicher, dass das Absperrventl (10) so angebracit

T T ist, dass der den Fluss anzeigende Pfeil wie abgebildet nach
oben zeigt.

@ 95WC.008-5

BoM KT0CG195

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
283793-1% 1" Pumpenzuleitungsrohrsatz fur Supawash
1 281667-1 Rohr - Wasser 1" 1
2 277-128 T-Stuck 1" BSP 1
3 277-149 O-Ringdichtung 2
4 277-125 Schlauchende 1" BSP / 1" NB Schlauch 1
5 277-216 Reduzierstuck 17 x 1/2" BSP 1
6 277-220 O-Ringdichtung 1
7 277-217 Schlauchende 1
8 277-218 Flligelmutter 1/2" BSP 1
9 277-165 Kontermutter 1" BSP 2
10 277-163 Dichtung 1
11 277-161 Schlauchende 1" BSP 1
12 277-162 Fligelmutter 1" BSP 1

Seitenausgabe 01 Kapitel - Wassersystem 30.SW:7
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r, .’OhnStOn VT & VS - Ersatzteile

Supawash-Pumpe und Abblasventilinstailation

Linke
Wasserpumpe = N
5 §|)'(,¢,;‘521® - Q:i";\‘
R
- o N\

Powapak- A 24
boden i "'g F
28 O — 27 . 7

- ' |

A =
Ve ) @N?? %‘*; 726 AT
8~ 27 oS

Powapak - Hintere
Blende

95WC 029-4
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Johnston

Sweepers Limited

Supawash-Pumpe und Abblasventilinstallation

KTa0195
Arttkelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge

2837001 Installationszeichnung
283710-1 Abblasventilsatz, hestehend aus Artikeln 1 bis 7:-

1 2837021 Abblasventl 1

2 2644 Trennwandadapter 1/2"* BSP 1
451-19 Dichtscheibe @1/2" 1

3 2634 Adapter 1/2" BSP 1
451-19 Dichtscheibe @1/2" 1

4 231-66 Schlauchende 1/2" 1

5 283804-1 Befestigungsplatte 1

6 124-171 Schraube M10 x 30 1
460-11 Federscheibe 210 1
455-11 Unteriegscheibe ©10 1

7 124-139 Schraube M8 x 30 1
460-10 Federscheibe @8 1
455-10 Unterlegscheibe @8 1
283838-1 Pumpensatzinstallation, bestehend aus Artikeln 8 bis 22:-

8 283701-1 Pumpensatz 1
283701-10 Dichtungsset )
283701-11 Ventilsatz ) Ersatzteile
283701-12 Keramikrohr )

9 231-65 Schlauchende 1

10 263-4 Adapter 1/2" BSP 1
451-19 Dichtscheibe 9

1 283698-1 Befestigungsful® 2

12 123-104 Bolzen M8 x 30 3
460-10 Federscheibe @8 3
455-10 Unterlegscheibe @8 3

13 125-185 Bolzen - geflanschter Kopf M10 x 16 4

14 283695-1 Glockengehause 1

15 129-129 Kopfschraube M8 x 35 3
283681-1 Antriebskupplung, bestehend aus Artikeln 16 bis 18:-

16 283684-1 Spinne 1

17 283682-1 Nabe @22 Innendurchmesser 1

18 283683-1 Nabe - spitz zutaufender innendurchmesser 1

12 244-15 Hydraultkmotor 1

> 240-2 Motordichtungsset - Universal
20 129-125 Kopfschraube M8 x 25 4
Kapitel - Wassersystem  30.SW:9
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{7 Y Johnston VT & VS - Ersatzteile

Supawash-Pumpe und Abblaseventilinstallation

Linke
Wasserpumpe

\ '
/ K M \
Powapak- \ AY 24
boden Nl \\
v - N

Powapak - hintere
Blende

Rucklauf-

offnung “B”
Einlass-

offnung “A”

95WC.029-4
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston
Sweepers Limited

Artikeinr.

21

22

23

24

25

26

27

28

BoM 950712

> 29

* 104
" 105

Ersatzeilnr.

263-4
451-19
521-8
511-4
510-4
41038-1

532-23
5114
510-4
532-4
532-5
511-4
510-4
41038-1
12870

283680-1

HCOB8003-76
HCOB8003-76

Supawash-Pumpe und Abblasventilinstailation

Beschreibung Menge
Adapter 1/2" BSP
Dichtscheibe
Adapter - L-Stlck @8
Ciive @8
Rohrieitungsmutier
Hulse

N wh == AN

Ventilblock - siehe Kapitel 28, Tandem-/Cptionsventil-
biockinstallation

Stamm-T-Stick @8

Olive @8
Rohrteitungsmutter
Trennwandadapter
Verschiussmutter

Olive D8
Rohrleitungsmutter

Hulse

Robr - schwarzes Nylon @8

N W W W =

Hilfsrahmenquerbalken - siehe Kapitel 21

Hydraulikschlauch 1/2" 1
Hydraulikschlauch 1/2" 1

Hinweise

* Schlauchartikelnummern 104 und 105 korrespondieren mit denen im Hydraulikdiagramm

SH528aC1 in Kapitel 8.

Seitenausgabe 03
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™ Johrlstorl VT & VS-Ersatzteile

Nl

Supawash-Lanze & Trommel - V 605, 650, linksseltige Installation
nur lveco 13 und 15 Tonnen Chassis

Schlauchtrommel-
installation

& i E:szb 4
g1 ¢ A
f{\ L 16 NY

T |
201972
Blick aus Pfeilrichtung “A"

|
i
|
|
|
[

950P 00t-4
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VT & VS-Ersatztelle e

Supawash-Lanze & Trommei ~ V 6085, 650, linksseitige Instailation
nur Iveco 13 und 18 Tennen Chassis

BoM KT 06195

Artikelnr. Ersatzeilnr. geschrelbung Menge

1 667-49 Schlauchtrommel 1

2 - Hydraulikschlauch - siehe Adikel 107 auf Seite 30.5W:4 1

3 263-3 Adapter 3/8" BSP 1
451-18 Pichtscheibe 3/8” BSP 1

4 21-71 Lanze komplett mit Drehgelenkadapter 1

5 -
282475-1 Verteilersatz, bestehend aus Ariikeln 5 bis 9

6 282229-1 Wasserverteiler 1

7 54-4 Blindstopfen (bei Bedarf entfernen - siehe Artikel 11) 6

8 263-4 Adapter 1/2" BSP 1
451-19 Dichtscheibe 1/2” 8SP 1

9 265-4 Adapter 1/2" x 3/8" BSP 1
451-19 Pichischeibe 1/2” BSP 1

10 665-8 Messpunkt 1

11 - Hydraulikschlauch - siehe Artikel 106 auf Seite 30.SW:4 1

Veniil- und Aufklebermengen, Artikel 11 bis 14, sind abhangig von der angebrachten Supawash-
Ausriistung

12 88-33 Ventil 1/2° BSPF nach Bed.

13 266-4 Adapter 1/2" x 1/2" BSPT 1 pro Ventil
451-19 Dichtscheibe 1 pro Ventit

14 265-4 Adapter 1/2" x 3/8" BSP 1 pro Ventil
451-19 Dichischeibe 1/2" 1 pro Ventil

15 - Aufkleber - siehe Kapitel 34

*16 - *26 - siehe Hinweise unten

Hinweise

* Artikel 16 bis 26 - Schlauchtrommel- und Handlanzeninstallations-Ersatzteile sind Chassis-abhangig.
Kontaktieren Sie die Ersatzteilabteilung von Johnston, nennen Sie die Seriennummer der Maschine,
dort erhalten Sie weitere Details. .

Diese Teile werden nicht mit Standard-ESUs {elektronische Steuerungseinheit) geliefert.
Johnston Referenzzeichnung:

Die betreffende Insfallationszeichnung kann Ober die Chassis-Zeichnungsmatrix gefunden werden
abgebildet in Kapitel 33 Seite 33:2.

Seitenausgabe 01 Kapitel - Wassersystem 30.SW:13
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”\) Johnston VT & VS-Ersatzteile

Supawash-Lanze & Trommel - V 608§, 650, Vielzweckverwendung, links- und
rechisseitige Installation, wird an den meisten Chassis - aufler lveco - verwendet

"8 Blick aus
Pfeilrichtung “A”

2742829 —=2 | |
rechtsseitige linksseitige
Instaliation Instaliation

Fir die bessere Draufsicht wurden die Artikel 18 und 22 abgeschnitten
50P 0024
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Johnston
VT & VS Parts Sweepers Limited

Supawash-Lanze & Trommel - V 605, 650, Vlelzweckverwendung, links- und
rechtsseltige Installation
verwendet an den meisten Chassis auer Ivecos

BoM KT 06185

Airtikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge

1 667-49 Schlauchtrommel 1
- Hydraulikschlauch - siehe Artikel 107 auf Seite 30.5W:4 1

3 263-3 Adapter 3/8” BSP i
451-18 Dichtscheibe 3/8” BSP i

4 21-71 Lanze komplett mit Drehgelenkadapter 1

5 -
282475-1 Verteilersatz, bestehend aus Artikel 5 bis 9

6 282228-1 Wasserverteiler 1

7 54-4 8lindstopfen (bei Bedarf entfernen - siehe Artikel 1) 6

8 263-4 Adapter 1/2” BSP 1
451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP 1

9 265-4 Adapter 1/2” x 3/8" BSP 1
451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP 1

10 665-8 Messpunkt 1

11 - Hydraulikschlauch - siehe Artikel 106 auf Seite 30.SW:4 1

Ventil- und Aufklebermengen, Artikel 12 bis 15, sind abhangig von der angebrachten Supawash-
Ausrustung

12 88-33 Ventil 1/2" BSPF nach Bed.

13 266-4 Adapter 1/2” x 1/2" BSPT 1 pro Ventii
451-19 Dichtscheibe 1 pro Ventil

14 265-4 Adapter 1/2" x 3/8" BSP 1 pro Ventil
451-19 Dichtscheibe 1/2" 1 pro Ventil

15 - Aufkleber - siehe Kapitel 34

*16 - *29 - siehe Hinweise unten

Hinwelse

* Artikel 16 bis 29 - Schiauchtrommel- und Handlanzeninstallations-Ersatzteite sind Chassis-abhdngig.
Kontaktieren Sie die Ersatzteilabteilung von Johnston, nennen Sie die Seriennummer der Maschine,
dort erhalten Sie weitere Details. .

Diese Teile werden nicht mit Standard-ESUs {elektronische Steuerungseinhest) geliefert.
Johnston Referenzzeichnung:

Die betreffende Installationszeichnung kann (iber die Chassis-Zeichnungsmatrix gefunden werden,
abgebildet in Kapitel 33 Seite 33:2.

Kapitel - Wassersystem 30.SW:15
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i

i

~Y Johnston VT & VS-Ersatzteile

oo,

i

b

b

Supawash-Lanze & Tromme] - V 650, 800 Vielzaweckinstallation

e 1

11 *22 *18 *20*19

|

I
P o
f

i
e

~ Blick aus Pfeilrichtung “A" 950F 003-4
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VT & VS-Ersatzteile __ SW.‘:;:?::.?;;M

Supawash-Lanze & Troinmel - V 650, 800 Vielzweckinstallation

BoM KT 06195

Artikelnr. Ersatzeiinr. Beschreibung Menge
1 667-49 Schlauchtromme! 1
2 - Hydraulikschlauch - siehe Artikel 107 auf Seite 30.5W:4 1
3 263-3 Adapter 3/8" BSP 1

451-18 Dichtscheibe 3/8" BSP 9
4 21-71 Lanze komplett mit Drehgelenkadapter 1
5 -

282475-1 Venteilersatz, bestehend aus Artikeln 5 bis 9
6 282229-1 Wasserverteiler 1
7 54-4 Blindstopfen (bei Bedarf entfernen - siehe Artikel 11) 6
8 263-4 Adapter 1/2" BSP 1

451-19 Dichischeibe 1/2" BSP 1
9 265-4 Adapter 1/2" x 3/8" BSP 1

451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP 1
10 665-8 Messpunkt 1
11 - Hydraulikschlauch - siehe Artikel 106 auf Seite 30.5W:4 1

Ventil- und Aufklebermengen, Artikel 12 bis 15, sind abh&ngig von der angebrachien
Supawash-Ausrustung

12 88-33 Ventil 1/2" BSPF nach Bed.
13 266-4 Adapter 1/2" x 1/2" BSPT 1 pro Ventil
451-19 Dichtscheibe 1 pro Ventil
14 265-4 Adapter 1/2" x 3/8" BSP 1 pro Ventil
451-19 Dichtscheibe 1/2" 1 pro Ventil
15 - Aufkleber - siehe Kapitel 34
16 - *23 - siehe Hinweise unten
Hinweise

* Artikel 16 bis 23 - Schlauchtrommel- und Handlanzeninstallations-Ersatzteile sind Chassis-
abhéngig. Kontaktieren Sie die Ersatzteilabteilung von Johnston, nennen Sie die Seriennummer
der Maschine, dort erhalten Sie weitere Details. .

Diese Teile werden nicht mit Standard-ESUs (elektronische Steuerungseinheit) geliefert.
Johnston Referenzzeichnung:

Die beireffende Installationszeichnung kann uber die Chassis-Zeichnungsmatrix gefunden
werden, abgebildet in Kapitel 33 Seite 33:2.

Seitenausgabe 01 Kapitel - Wassersysiem 30. SWI 1 7
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) Johnston VT & VS-Ersatzteile

Vordere Sprihbalkeninstallation

95WC. 019-2

Die Teile fiir die vordere Sprihbatkeninstallatien sind Chassis-abhangig. Kontaktieren Sie die
Ersatzteilabteilung von Johnston, nennen Sie die Seriennummer der Maschine, dort erhalten Sie
wettere Details.

Diese Teile werden nicht mit Standard-ESUs (elektronische Steuerungseinheit) geliefert.
Johnston Referenzzeichnung:

Die betreffende Installationszeichnung kann iiber die Chassis-Zeichnungsmainx gefunden werden,
abgebildet in Kapite! 33 Seite 33:2,

30,SW: 1 8 Kapitel - Wassersystem Seitenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile S o

Saugmund-Spriihbalkeninstallation

\:;j:;’,',l»"' ' 95WC. 018-2
BoM KT 02595
Artlkelnr.  Ersatzeiinr. Beschreibung Menge
282240-1 Sprihbalkeninstatlation, bestehend aus Artikeln 1 bis 5
9 282231-1 Sprihbalken 1
2 21-31 Spriihdise 2
3 282238-1 Befestigungsscheile 2
> 4 124-139 Schraube M8 x 30 2
455-10 Untertegscheibe M8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
5 6105-1 ‘U’ Bolzen M6 2
455-8 Unterlegscheibe 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 4
8 68-18 Drehgelenkkappe 1
Hinwelise

Supawasn-Saugmundsprihbalken mit PM10 Sprithbalken siehe Sonderzubehorkapitel 35 WS

Seilenausgabe 06 Kapitel - Wassersystem 30.SW:19
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j Johnston VT & VS-Ersatzteile

Umiaufwasseroption - Riickspiilungsinstallatien

Do

[L@@ H\D‘E;D B w112
95WC 020-3 R N \ Vo
2 34 5 46
BoM KT 05895
Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
1 265-3 Adapter 1/2” x 1/4" BSP 1
451-19 Dichtscheibe 1/2" BSP 1
2 264-2 Trennwandadapter 1
3 460-13 Federscheibe M14 1
4 45117 Dichtscheibe 1/4" BSP 2
5 241-279 Absperrventil 1/4” BSP 1
6 263-2 Adapter 1/4” BSP 1
111 - Hydraulikschlauch - s. Stromlaufplan u. Schlauche, Seite 30.5W:4
112 - Hydraulikschiauch - s. Stromlaufplan u. Schlduche, Seite 30.S\W:4

Schlauchartikelnummern korrespondieren mit denen im Supawash-Diagramm SW513a01 auf Seite
30.8W:6.
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VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston
Sweepers Limited

BoM KT 08695

Kehrguthehdlter-Filtersieboption

95MA. 029-2

Artlkelnr.  Ersatzellnr. Beschreibung Menge
282736-1 Wasserfiitersieb-Adapterinstallation, bestehend aus Artikeln 1 bis 3
1 6974-1 Filterelement i
2 282606-1 Wasserfiltersieb-Adapter i
3 80-65 Q-Ringdichtung 1
Hinweise

Stehe Produktinformationsblatt Pi 539 fir eine Beschreibung der Verwendung dieser
Filtersieboption fur verlangerte Supawash-Einsatzzeiten.

Seitenausgabe 06

Kapitel - Wassersystem 30.SW:21



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

& “1Johnston VT & VS-Ersatzteile

Supawash - optionales Reinigungsmittel-Einspritzsystem

Filterposition bei
der Montage

2

ST 11

10

950P. 013
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VT & VS - Ersatzteile S Lo

Supawash - optienales Reinigungsmittel-Elnspritzsystem

BoM KT 10795, 10796

Artlkelnr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge
283314-1 Tanksalz, bestehend aus Artikein 1 bis 9:-
1 283313-1 Reinigungsmitteltank - 6 Liter 1
2 21-351 Filter ung Schlauch 1
3 277-233 Schlauchende - gerade 1
4 740-3 Scheibe 1
5 277-221 Kappe 1
6 277-232 Schlauchende - 90° 1
7 272-35 Wasserschlauch - durchsichtig @8 1.0 2m
8 501-1 Schlauchklemme 2
9 69-30 ginfillentllfter - 10 Mikronen 1
283315-1 Systeminsiallation - V650 ) . .
283315-2 Systeminstallation - V8o ) 2eStenend aus Artikel 10 bis
10 21-350 Chemiekalieneinspritzer 1
11 492-13 Adapter 1
12 451-19 Dichtscheibe 1/2"8SP 1
13 124-137 Schraube M8 x 25 1
14 - Lanze - siehe "Supawash-Lanze und Trommel” 1
an anderer Stelle in diesem Kapitel.
15 21-352 Einstellbarer Druckkopf - spezifisch fur diese 1
Anwendung
*107 HC06043-60-190 Hydraulikschlauch 3/8"BSP - V650 1
HC06002-60-30 Hydraulikschlauch 3/8"BSP - V800 1
Hinweise

* Artiket 107 - Diese Schlauche ersetzen die standardmafigen, die auf Seite 30.5W:4
aufgefiihrt sind.
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) Johnston VS-Teile

VS Kernmodul des Hydrodrive-Schaltkastens - Euro 4 Chassis Motoren

Pedalschnittstelle .@
Steckeroffnung

e

NANAYANAVANANLY

7

—p
(o 2
/ S
23
22
9SEC. 008
Hinwels: Die Schaitkastenmodule, die unten aufgefihrt sind, bestehen aus dem Kernmodul,

abgebildet auf dieser Seite, plus ein spezifisches Fulpedalmodui, Artikei 28.

Chassis Kern- Fulpedal-
Typ modul modul
MAN 283189-1 + +

DAF 283189-1 + 809908-1
Renault 283189-1 + 283191-1
veco 283189-1 +  809917-1
Mercedes 283893-1 + 809882-1

Der Mercedes-Kasten ist einzigartig und wird auf der gegenuberliegenden Seite
abgebildet.

31 :2 Kapi’[el - Elekirisches System Seitenausgabe 02
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Joehnston

Sweepers Limited

VS-Teile
VS Kernmodul des Hydrodrive-Schaltkastens - Euro 4 Chassis Motoren
BoM 950420
Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
> 283189-1 Schaltkasten-Kernmodul, bestehend aus:-
1 282823-1 Sockel 1
2 433-2 Clufix-Befestigung M& 4
3 124-100 Bolzen M6 x 12 4
4 200469-4 D-Tec 910 V04 Einheit - siehe gegenlberliegende Seite 1
5 124-102 Bolzen M6 x 16 4
455-8 Unterlegscheibe 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 4
6 99-29 Umschaltknopf 1
99-2 Aufbaukontakt N.O. (normaterw. gedfinet) 1
7 2828571 Stitzplatte 1
8 42774-5 Distanzstick 2
124-100 Bolzen M6 x 12 4
9 30-256 Doppelte Anschlussklemmieiste 7
30-254 Endplatie 1
10 124-4 Bolzen M3 x 12 2
455-3 Unterlegscheibe 2
425-10 Selbstsichernde Multer M3 2
11 13984 Diode 6A 2
12 30-229 Widerstand 2k2 21 Watt 1
13 30173 Widerstand 300 Ohm € Watt 1
14 13194 Relais 24V 3
15 48-89 Relaissockel 3
16 124-67 Bolzen M5 x 10 3
455-7 Untertegscheibe 3
425-12 Selbstsichernde Mutier M5 2
17 124-113 Bolzen M6 x 50 1
18 460-8 Federscheibe 1
19 455-8 Unterlegscheibe 4
20 420-13 Mutter M6 1
21 425-13 Selbstsichernde Muiter M6 1
22 282824-1 Deckel 1
23 138-91 Halbrundschraube mit tnnensechskant 4
24 31-218 Stecker - 17-Wege 1
25 124-69 Bolzen M5 x 14 2
26 31-391 Steckergehause - 9-Wege 1
27 31-127 Steckdosengehause - 7-Wege (DTO1, loser Artikel) 1
28 - FuBpedalmodul - normalerweise nicht Teil des Kernmoduls

Seitenausgabe 02
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- ) Johnston VS-Teile
AN
VS Mercedes Hydrodrive-Schaltkasten
L 20
19
r «d—»-f“kf 21
L=
T | Pedal-
schniftstellen-
stecker
€.
/@::L_
23
22 B5EC. 008-4
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Jehnston

Sweepers Limited

VS-Teile
VS Mercedes Hydrostatic-Schaltkastenmodul
BoM 950420
Artikelnr.  Ersatzellnr. Beschreibung Menge
> 283893-1 Mercedes-Schaltkastenmodui, bestehend aus:-

1 2828231 Sockel 1
2 433-2 Clufix-Befestigung M6 4
3 124-100 Bolzen M6 x 12 4
4 200441-1 D-Tec 910 V04 Einheit 1
5 124-102 Bolzen M6 x 16 4
455-8 Unterlegscheibe 4
425-13 Sealbstsichernde Muiter M8 4
6 99-29 Umschaltknopf 1
9g-2 Aufbaukontakt N.O. {(normalerw. gedffnet) 1
7 282857-1 Stutzplatte i
8 A42774-5 Distanzstick 2
124-100 Bolzen M6 x 12 4
9 30-256 Doppelte Anschlussklemmleiste 7
30-254 Endplatte 1
10 124-4 Bolzen M3 x 12 2
455-3 Unterlegscheibe 2
425-10 Selbstsichernde Mutter M3 2
11 13984 Diode 6A 2
12 200440-1 Pedalschnitistelle 1
13 124-68 Bolzen M5 x 12 2
455-7 Unterlegscheibe 2
425-12 Selbstsichernde Mutier M5 2
14 13194 Relais 24V 3
15 48-8¢ Relaissockel 3
16 124-67 Bolzen M5 x 10 3
455-7 Unterlegscheibe 3
425-12 Selbstsichernde Muiter M5 3
17 124-113 Bolzen M6 x 50 1
18 460-8 Federscheibe 1
19 455-8 Unterlegscheibe 4
20 420-13 Mutter M6 1
21 425-13 Selbstsichernde Mutter M6 1
22 282824-1 Deckel i
23 138-21 Halbrundschraube mit innensechskant 4
24 31-218 Stecker - 17-Wege 2
25 124-69 Bolzen M5 x 14 4

Seitenausgabe 02
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Johnston

Sweepers Limited

Relaiskasten - VT & VS

BoM 950311
Artikelnr. Ersatzeiinr. Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
1 282108-1 Sockelplatte 1 1
2 282114-1 Seitenwand 1 1
433-2 Clufix-Einsatz mit Gewinde M6 4 4
138-91 Schraube M6 x 12 2 2
3 282117-1 Relaisplatie 1 1
433-2 Clufix-Einsatz mit Gewinde M6 2 2
138-91 Schraube M6 x 12 2 2
4 48-34 Relais 12V 1 1
48-37 Relais 24V 1 1
5 181-1 Kreuzschlitzschraube M5 x 10 2 2
420-12 Multer M5 2 2
3 48-252 Relais fur akustische Warneinrichtung 12V 1 1
48-253 Relais fur akustische Warneinrichiung 24V 1 1
7 13981 Zeitverzogerungsretais 12V 3 5
13982 Zeitverzogerungsrelais 24V 3 5
13983 Zeitverzégerungsrelais - Scckel 3 5
8 281804-1 Arm - Stutze flr Sicherungskasten 1 1
433-2 Clufix-Einsatz M6 2 2
138-91 Schraube M6 x 12 2 2
9 282115-1 Relais-Stitzplatte 1 1
433-2 Clufix-Einsatz M6 2 2
138-91 Schraube M6 x 12 2 2
10 13193-1 Relais 12V 6 8
13194-1 Relais 24V 6 8
11 282112-1 Platte - Steckerhalterung 1 1
433-2 Ciufix-Einsatz M6 4 4
138-91 Schraube M6 x 12 2 2
12 281903-1 T-Stuckplatie 1 1
433-2 Clufix-Einsatz M6 2 2
138-91 Schraube M6 x 12 2 2
13 12904 Relais - 3-Kanal 12V 2 2
13867 Relais - 3-Kanal 24V 2 2
i4 282109-1 Rdckenplatte 1 1
138-91 Schrauvbe M6 x 12 4 4
283-14 Klemme 1 1
15 282110-1 Frontplatte 1 1
16 138-94 Halbrundkopfschraube M6 x 20 1 1
17 283242-1 Aufkieber 1 1
> 18 283501-1 Diodenpaket 1 =
283328-1 Diodenpaket 1
13984 Diode (Ersatzteil) 16 26
> i9 283644-1 Bedruckte Schaltkarte 1 1
Seitenausgabe 08 Kapitel - Elektrisches System  371:7
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"':)‘ Johnston VT & VS - Ersatzteile

Rundumkennleuchten, Belsuchtung und Kabelbdume

Hinweis: Rundumkennleuchten, Markierungsleuchten und Arbeilsscheinwerfer werden nicht mit Standard-ESU's
gelieferl. Sie sind als Sonderzubehor erhaltiich.

11 3

i \

21\/

35 95EC. 009-4
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VT & VS - Ersatzteile SW.f;ﬁ,r-': ;33,11.41

Rundumkennleuchten, Beleuchtung und Kabelbaume

BoM KT 01195 - Hintere Rundumkennleuchte

Artikelnr, Ersatzeilar. Beschrelbung Menge
1 282793-12 Rundumkennieuchte 12V - rotierend 2
282793-24 Rundumkennieuchte 24V - rotierend 2
2 2824621 Rundumkennleuchte 24V - Xenon 2
3 282959-12 Rundumkennleuchte 12V - Flughafen, blinkend 2
282959-24 Rundumkennleuchte 24V - Flughafen, blinkend 2

Installationszeichnungen fir hintere Rundumkennleuchten:-

283981 Rotierende Rundumkennleuchte
283982 Xenon Rundumkennleuchte
283983 Fiughafen, blinkende Rundumkennleuchte
Jede bestehend aus einer Rundumkennleuchte, Artikel 1, 2 oder 3, plus
Artikel 4 bis 7
4 295078-1 Kafig 1
5 295079-1 Sockel 1
> 6 116-155 Geflanschter Bolzen M6 x 16 4
7 124-102 Schraube M6 x 20 2
460-10 Federscheibe 2
455-10 Unterlegscheibe 2
g8-10 - - -
BoM KT 070999 - Vordere Rundumkennisuchten
11 46-15-24 Rundumkennieuchte 24V - rotierend 1 oder 2
46-265 Rundumkennieuchte 24V - Xencn 1 oder 2
46-264 Rundumkennieuchte 24V - Fiughafen 1 oder 2
Instailatlonszelchnungen fir vordere Rundumkennieuchten:-
807193-1 24V rotierende Rundumkennleuchte (einschlielll. Verkabelung, Art. 15)
807193-2 24V Xenon Rundumkennieuchte {einschl. Verkabelung, Artikel 15)
807193-3 24V Flughafen, blink. Rundumkennl. (einschl. Verkabelung, Art. 15)
Jede best. aus 1 Rundumkennleuchte, Artikel 11, plus Artikel 12 bis 15:-
12 129-94 Hutschraube M6 x 20 3 pro Rundumkennil.
13 433-11 Blindniet M6 3 pro Rundumkenn
14 86-23 Kabelstopfblchse 1 pro Rundumkenn.
15 32-17 Kabel x 3m {Anschlusse aufgefuhrt bei 807193) 1 pro Rundumkennl,
16 - 20 - - "

Pasitionierungszeichnungen fir vordere Rundumkennieuchten:-

807198 Einzelng Rundumkennleuchte - auf dem Fahrerhaus montiert
807198 Doppelte Rundumkennleuchten - auf dem Fahrerhaus montiert

Seitenausgabe 05 Kapitel - Elekirisches System 31:9
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VT & VS - Ersatzteile

Rundumkennleuchten, Beleuchtung und Kabelbdume

BoM KT §70989 - Vordere Kennleuchtenhalken

Artikelnr,

21

Ersatzellnr.

46-290
46-291
46-292
46-289

Beschreibung

Kennleuchtenbalken 24V - rotierend
Kennleuchtenbalken 24V - Xenaon
Kennleuchtenbalken 4 Mod
Kennleuchtenbalken LED

Installatlonszeichnungen fiir vordere Kennleuchtenbalken:-

Menge

R N T W — Y

807195-1 24V rotierende Rundumkennleuchte (einschl. Verkabelung, Adikel 27)
807195-2 24V Xenon Rundumkennieuchten {(einschliellich Verkabelung, Artikel 27)
807195-3 24V 4 Mod Rundumkennleuchien (einschliellich Verkabelung, Artikel 27)
807195-4 24V 3 LED Rundumkennleuchten (einschlieBlich Verkabelung, Artikel 27)
Jede besiehend aus Rundumkennleuchtenbalken, Artikel 21, plus Artikel
22 bis 27:-
22 807232-1 Stltzplatte 1
23 433-12 Blindniet M8 4
24 808749-1 Distanzstiick 4
25 145-1 Bestiftung M8 x 95 4
455-10 Unterlegscheibe 4
425-14 Selbstsichemde Muiter M8 4
26 86-20 Kabelstopfolchse 1
27 32-78 Kabel (Anschllsse sind aufgeflhrt bei 807195) 3m
28 - 30 - -
KT01095 - Arheitsscheinwerferinstallation
31 2832301 Arbeitsscheinwerfer - 12V nach Bed.
47-10 Leuchtmitiel 12V - 55 Watt
283230-2 Arbeitsscheinwerfer - 24V nach Bed.
47-9 Leuchtmittel 24V - 70 Watt
283984 - Hintere Arbeitsscheinwerferinstaliation
32 283984-1 Befestigungsplatte 2
807418/1/INST - Hintere Marklerungsieuchten
33 46-270 Markierungsleuchte 2
34 124-103 Flachkopfschraube M3 x 15 4 <
425-13 Mutter M3 4
807412/1/INST - Seitenmarkigrungslguchtsn
35 46-267 Markierungsleuchte 4
36 134-42 Flachkopfschraube M4 x 12 2 pro Leuchte
455-5 Unterlegscheibe 2 pro Leuchte
425-11 Selbstsichernde Muiter M4 2 pro Leuchte
31:10 Kapitel - Elektrisches System
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VT & VS - Ersatzteile SW.:':zf: f;:m.d

Rundumkennleuchten, Beleuchtunyg und Kabelbaume

BoM 950324 - Blenden und Anschllisse

Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
> 37 Kraftstofftankblende - siehe Kapitel 33, Zugangsleiter und Blende
808575-1 Systemfachblende (re. Seite) - nicht abgebiidet i
124-103 Schraube M6 x 20 T 4
455-8 Unterlegscheibe M6 st ek 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M&]” ¢ 4
Hinweise

Seitenausgabe 04 Kapitel - Elekirisches Sysiem 31:11
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VT & VS - Ersatzteile
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Johnsfon
Sweepers Limited

Kabelbdume

Abkirzungen

Al = Automatisches Schmiersystem

AWL = Zusatzliche Arbeitsscheinwerfer - L = Links, R = Rechts
BEAC = Rundumkennleuchte - L = Links, R = Rechts
BL = Kehrgutbehélterkabelbaum

CAM = Kamera

CwL = Haubenarbeitsscheinwerfer

CV = Combivac

DAW = Akustische Warneinrichtung fur die Entleerung
DD = Dicde Doppelt

DS = Dicde Einzein

DL = Tur verschliefien

EDP = Notfallentieerungspumpe

ESC = Motordrehzahlsensor

FLS = Kraftstoffsensor

HOL = Hydraulikélstand

HOT = Hydrauliitemperatur

HR = Schalter flir angehobenen Kehrgutbehalter
LAS = Niedrigluftdruckschalter

LS = Begrenzungsschalter

MCB = Hauptunterbrecher

MG = Maxigap

ML = Markierungsleuchte - LR = Links hinten, RR = Rechts hinten
NP = Nummernschifd

P = Stecker, z. B. ‘B, ‘'C’, ‘T'und 'Z’

PCIA = Stecker ‘A’ - Chassisschnittstelle

PE = Stecker - Motorschaltkasten

PP = Powanackstecker

PS = Powasaveventil (Rinnsteinburste)

PL = Powaboom senken

PR = Powaboom heben

RT1 = Relais ‘T1', ‘T2’

SF = Hilfsrahmen

SV = Supawashventil

VG = Variagap

VM = Druckluftventileinheit

w = Arbeitsscheinwerfer - S = Einzeln, D = Doppelt

Seilenausgabe 01 Kapitel - Elektrisches System
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VT & VS - Ersatzteile
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: Johnston
Kabelbdaume
8ES851z04
Artikelnr Ersatzeilnr Reschreibung Mengyo
1 282022-1 Zwischenverbindungskabelbaum 1
2 282023-1 Zwischenverbindungskabelbaum - Doppelter Zusatz 1
3 283440-2 Entleerungspendel 1
4 283280-1 Hauptkabelbaum i
5 283265-1 Hauptkabelbaum - Doppaiter Zusatz 1
6 282020-1 Hauptkabelbaum - Powapak 1
7 283263-1 Kabelbaum flr Powapakdienste 1
8 283261-1 Hilfsrahmenkabeibaum 1
9 283807-12 Systemebenenkabelbaum - 1 V% T 1
283807-24 Systemebenenkabelbaum - 24 = 1
283264-12 Systemebenenkabslbaum - 1 e 1
283264-24  Systemebenenkabelbaum - 24V " 1
10 283276-1 System-Erdungskabelbaum 1
i1 282036-1 Notfallpumpenzuleitung - rot 1
12 282036-2 Noffalipumpenzuleitung - schwarz 1
13 283275-1 Systemstromkabel 1
14 283262-1 Kehrgutbehalier-Hauptkabelbaum 1
15 17936-305 Erdungskabel - schwarz 1
16 92105-301 Anlasserkabel 1
17 283186-1 Fahrerhaus-Hauptkabetbaum 1
Motorkabelbdume fiir die VT-Reihe
18 28204 2-1 Iveco Standard-Hochleistungsmotor-Kabelbaum 1
283851-1 Ilveco Hochleistungsimoior-Kabelbaum 1
2820411 John Deere Standard-Hochleisiungsmotor Kabelbaum i
283939-1 John Deers Hochieistungsmotor-Kabelbaum 1
Systemkabelbaum fiir die VS-Reihe
18 282050-1 Hydrostatischer Systemkabelbaum 1
nur Referenz Motorsteuerungskasten fiir die VT-Reihe (PE)
- siehe Kapitel 22 Abschnitte PA und P8
nur Referanz V8-Reihe Steuerungskasten (PE)
- siehe Kapitel 22 Abschniti PG
18- 20 - -
Sonderzubehdr - siehe gegenuberliegende Seite
Selenausgabe 07 Kapitel - Elektrisches System  31:15
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“YJohnston VT & VS - Ersatzteile
Kabelbdume
SE551204
Artlkeinr Ersatzelinr Beschrelbung Menge
Sonderzubehér
Powaboom
21 282063-1 Verlangerungskabelbaum 1
22 282061-1 Steugrungskabelbaum 1
* 23 282062-1 Powaboom-Steuerungskabelbaum i
24 282060-1 Steuerungskaoelbaum flr fernbediente Drossel 1

* Fernbhedlente Drossel ohne Powabhoom

23 282160 Drosselsteuarungskabelbaum - VT-Rgihe 1
282161 Drosselsteuerungskabelbaum - VS-Reihe [

Zusatzliche Arheltsschelnwerfer

25 293774-1 Kabelbaum fir zusatzliche hintere Arbeitsscheinwerfer 1

26 283235-1 Hauptkabelbaum - Hecktlrzubehdr 1
Supawash

27 282069 Supawash-Kabelbaum 1

Maxigap / Varagap
28 283233 Maxigap- / Varagap-Verbindungskabelbaum 1

Rinnsteinbiirste

29 282053 Rotatilt-Kabelbaum 1
30 283504 Powasave-Kabelbaum 1
Hinweise
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VT & VS - Ersatztelle e

KAPITEL

Steuerungen im Fahrerhaus
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Steuerungen isn Fahrerhaus
Auf dem Fahrerhaus montierte Steuerungen 32. 2

Entleerungssteuerung

Last-Entleerungspendel 32 3
Schaitpuit

Schaittafelsatz 32: 4

Powapak-Schalitafel - VT-Reihe 32: 8

Powapak-Schalttafel - VS-Reihe 32: 10
Rinnsteinbiirste

Rinnsteinbirstendrehzahlsteuerung 32: 11

Powasave-Steuerung - Sonderzubehor 32: 12

Doppeite Lenkung
Umschaltsteuerung flr die Doppellenkung 32: 13
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_ JJohnston VT & VS - Ersatzteile

Auf dem Fahrerhaus montierte Steuerungen

4 7 5 3 95CN. 002-3
Artikeinr. Beschreibung Ssite

1 Last-Entleerungspendel 32:3
"2 Schaitpult 32:4
*3 Powapak-Schalttafel 32:.8-10
"4 Rinnsteinburstendrehzahlsteuerung 3211
* 5 Powasave-Orucksteuerung 32:12
"6 Umschalisteuerung flir die Doppellenkung 32:13

7 Steuerungsrelaiskasten Kapitel 31

Hinweise

* Die Halterungen und Paositionierung dieser Steuerungen sind Chassis-abhéngig. Kontaktieren Sie
die Ersatzteilabteilung von Johnsten, nennen Sie die Seriennummer der Maschine, dort erhalten
Sie weitere Details.

Die Halterungen fir die Teile werden nicht mit Standard-ESUs geliefer.
Johnston Referenzzeichnung:

Die betreffende Installationszeichnung kann Uber die Chassis-Zeichnungsmatrix gefunden
werden, abgebildet in Kapitel 33 Seite 33:2.
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VT & VS - Ersatzteile By

L.ast-Entleerungspendel

96CN 003

BoM 950313
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

283440-2 Entleerungspendelsatz 1

Hinweise

Seitenausgabe 01 Kapitel - Steuerungen im Fahrerhaus 32:3
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~JJohnston VT & VS - Ersatzteile

Schaltpuit

SCHALTERTYP “A™,
VORGANGERTYP
(NUR ZU
REFERENZZWECKEN
ABGEBILDET)

. &L;

KIPPSCHALTER
EINSCHLIEBLICH  gCHALTER

AUFKLEBER

| S e

AKTUELLER SCHALTERTYP "B",

95CN 0034
BoM 950310
VT Tafelsatze
Ersatzeilnr. Beschrelbung

Typ ‘B’ Schalter
> 950312-60 bis 63 Iveco Standardkraft 24V Schalttafeln

950312-64 bvis 67 Iveco Hochieistung 24V Schalttafeln
> 950312-68 bis 71 John Deere Standardkraft 12V Schalttafein
> 950312-72 bis 75 John Deere Hochleistung 12V Schalitafeln

VS Tafelsatze

950312-43 bis 46 Hydrodrive 12V Schalitafeln
950312-47 bis 50 Hydrodrive 24V Schalttafein
Hinweis

Nennen Sie die Seriennummer der Maschine, wenn Sie eine Ersatztafet bestellen.
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Johnston
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Schaltpuit
Zg. 950312 8.3, 4
Artikelny. ]Ersthzleilnr. Beschreibung Menge
Y
Schalter Einzel Doppelt
i 282350-1 Schaltpuligehause 1 1
2 735-70 Schalterrahmen - Endsilick 6
3 735-71 Schalterrabmen - Mittelstick 11 11
4 Maxigap:
89-85 Joystick - 2-Pasitionen 1 1
88-1 Aufbaukontakt 9 9
5 Kehrwalze:
735-07 Arretierschalter - 3-Positionen, 12V 1
735-27 Arretierschalter - 3-Positionen, 24V 1 2
735-103 Kippschalter mit Kehrwalze Aufkleber 1 2
735-60 Sperrscheibe 1 -
6 Saugmund:
735-07 Arretierschalter - 3-Positionen, 12V 1 2
735-27 Arretierschalier - 3-Positionen, 24V 1 2
735-102 Kippschalter mit Saugmundaufkleber 1 l
735-60 Sperrscheibe 1 -
7 Rinnsteinblrste:
735-07 Arretierschalter - 3-Positionen, 12V 1 2
735-27 Arretierschalter - 3-Positionen, 24V 1 2
735-101 Kippschalier mit Rinnsteinblrstenaufkleber 1 1
735-60 Sperrscheibe 1 -
8 Rinnsteinspruheinr.
43-100 Schalier - Niederdruckwasser 12V 1 2
43-200 Schalter - Niederdruckwasser 24V i 2
43-1 Sperrscheibe 1
9 Saugkiappe:
43-102 Schalter - Saugklappe 12V - .
43-202 Schalter - Eingang 24V 24V - 2
43-1 Sperrscheibe 2 -
10 Arbeitsscheinwerfer:
43-101 Schalter - Arbeitsscheinwerfer 12V 1 2
43-201 Schalter - Arbeitsscheinwerfer 24V 1 2
43-1 Sperrscheibe 1 -
i1 Programmschalter:
99-82 Socke! + Beleuchtung 12V 1 1
99-93 Sockel + Beleuchtung 24V 1 1
99-4 Kontakt - N.O. {(normaierweise gedffnet) 1 1
99-¢4 Einsatzkopf 1 1
12 735-60 Sperrscheibe 1 1
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JJohnston VT & VS - Ersatzteile
Schaltpult
Artikelnr. jE_rsajg.‘eilnr. Beschralbung Menge
Y
Sc%aiier Einzel Doppelt
13 Rundumkennieuchte:
735-06 Arretierschalter - 2-Positionen, 12V 1 1
735-26 Arretierschaiter - 2-Positionen, 24V 1 1
735-108 Kippschalter mit Rundumkennleuchtenaufkleber 1 1
14 Niedrigwasser-/Drehzantwahlhebel
735-09 Schatter - 3-Positionen, federzentriert 12V ) 1 1
> 735-29 Schaiter - 3-Positionen, federzentriert 24V ) Teil v. 1 1
> 735-121 Kippschaiter m. Niedrigwasser-/Drehzahlwahl ) Art. 26 1 1
Aufkleber )
Sonderzubehbr
15 Powathrust - KT00395
43-104 Schalter 12V 1 1
43-204 Schalter 24V
43-1 Sperrscheibe (wenn nicht angebracht) 1 1
16 Powascrub - KT00495
43-103 Schalter 12V 1 q
43-203 Schalter 24V 1 1
43-1 Sperrscheibe (wenn nicht angebracht) 1 1
17 Supawash - KT06595
735-06 Arretierschalter - 2-Positionen, 12V 1 1
735-26 Arretierschalter - 2-Positionen, 24V 1 1
735-1086 Kippschalter mit Supawashaufkleber 1 1
735-60 Sperrscheibe (wenn nicht angebracht} 1 1
18 Umlaufwasser - KTO7795
735-06 Arretierschalter - 2-Positionen, 12V 1 2
735-26 Arretierschalter - 2-Positionen, 24V 1 2
735-107 Kippschalter mit Umlaufwasseraufkleber 1 2
735-60 Sperrscheibe 1 -
735-60 Sperrscheibe {wenn nicht angebracht) 2 2
19 Variabrush - KT00295 Lt Re. Doppelt
735-11 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 12V 1 1 2
735-31 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 24V 1 1 2
735-110 Kippschalter mit li. Variabrushaufkleber Y] s 1
735-111 Kippschalter mit re. Variabrushaufkieber - 1 1
735-60 Sperrscheibe (wenn nicht angebracht) 1 1 2
20 Rotatilt - KT07695
735-11 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 12V 1 1 2
735-31 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 24V 1 1 2
735-104 Kippschalter mit {i. Rotatiltaufkleber 1 - 1
735-105 Kippschalter mit re. Rotatiltaufkleber 1 1
735-60 Sperrscheibe (wenn nicht angebracht) 1 1 2
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‘ Johnston
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Schaltpuit
Artikelnr. %rsqtz'eilnr. Beschreibung Menge
Schalter Einzel Doppelt
21 Zusatzbeleuchtung - KT08195
735-06 Arretierschaiter - 2-Positionen, 12V 1 1
735-26 Arretierschalter - 2-Positionen, 24V 1 1
735-120 Kippschalter mit Zusatzbeleuchtungsaufkleber 1 i
735-60 Sperrscheibe (wenn nicht angebracht) 1 1
22 Zusatzlicher Arbeitsscheinwerfer - KTQ7995
735-06 Arretierschaiter - 2-Positionen, 12V 1 1
735-26 Arretierschalter - 2-Positionen, 24V 1 1
735-118 Kippschalter m. Zusatzarbeitsscheinwerferaufkleber 1 1
735-60 Sperrscheibe {(wenn nicht angehracht) 1 1
23 Zusatzliches Kehrwalzenwasser - KT08095
735-06 Arretierschalter - 2-Pgositionen, 12V 1 1
735-26 Arretierschalter - 2-Positionen, 24V 1 1
735-119 Kippschalter m. zus. Kehrwalzenwasseraufkleber 1 9
735-60 Sperrscheibe {(wenn nicht angebracht) 1 1
24 Varagap - KT07885
99-96 Joystick - 3-Positionen Federriickschlag 1 1
99-1 Aufbaukontakt 1 1
BoM 950312
> 25 282237-2 Armaturenbretft - iveco Hochleistungsmotor
282237-3 Armaturenbrett - VS Hydrodrive 1
282237-4 Armaturenbrett - {veco Standardieistungs- und
John Deere Standard- und Hochleistungsmaotoren 1
26 Powapak-Schalttafel - siche gegenuberliegende Seite

Hinweise

Armaturenbretter, Artike! 25, haben eine Codenummer auc einem Aufkleber auf der
Ruckseite.
Nennen Sie diese Nummer, wenn Sie Ersatz bestellen.

Die Nummern sind:

tveco Hochleistung - Code Nr. 0003
Iveco Standardlerstung and
John Deere Standard- und Hochleistung - Code Nr. 0004

Hydrodrive Code Nr. 0005

Seitenausgabe 08
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[:2 Johnston _ VT-Ersatzteile

VT-Relhe Powapak Schalttafeln

IVECO-MOTOREN

2 7 38 68 11,12

1 “A” - Standardleistungsmotor, Tafelsalz 283587-1 8

2 7 35 45 6

| |

P ® ®

1 “B” - Hochleistungsmotor, Tafelsatz 283583-1

JOHN DEERE-MOTOREN

]
C

35 65

“C" - Standardleistungsmotor, Tafelsatz 283586-1 8
2 7 3 9 10
|
|
|
! ‘D" - Hochleistungsmotar, Tafelsatz 283590-1 8
95CN 011-3
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Johnston
VT-Ersatzteile Sweepers Limited

VT-Reihe Powapak Schalttafein

Drg. 950312
Artikslnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
A’ 8J -CJ‘ DI
1 282353-1 Befestigungsplatte -1 - -
282353-2 Befestigungsplatte 1 - 1 -
282353-4 Befestigungsplatte - - -1
2 135-151 Flachkopfschraube M4 x 16 4 4 4 4
3 Motorziindung:
735-30 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 24V 1 - - -
735-34 Arretierschalter - 2-Positionen, 24V - 1 - -
735-10 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 12V - - 1 -
735-14 Arretierschalter - 2-Positionen, 12V - - - 1
735-125 Kippschalter mit Zundungsaufkleber 1 1 1 1
4 Motoraufnahme:
735-28 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 24V - 1 - -
735-116 Kippschalter mit Motoraufnahmeaufkleber - 1 - -
5 735-70 Schalterrahmen - Endstuck 2 2 2
6 735-60 Schalter-Sperrscheibe 1 1 1 -
7 Motor anlassen:
99-93 Sockel + Beleuchtung 24V i 1 - -
99-92 Sockel + Beleuchtung 12V S
99-4 Kontakt - N.O. (normalenw. gedffnet) 1 1 1
99-5 Kontakt - N.O. (normalerw. gedffnet) T 17 1
99-67 Einsatzkopf 1 1 1 1
> 8 - Schalter - Niedrigwasser/Motordrehzahl
Siehe ‘Schaltpult’, Artikel 14.
9 31-497 Drehwiderstand 4k7 - - - 1
10 2829341 Diagnostikanzeige - - -1
11 12705 Anzeigensperrscheibe 1 - 1 -
(wird verwendet, wenn Artikel 12 nicht angebracht ist)
KT00695
12 282740-1 Anzeigenkapsel - Oldruck/Wassertemp. (Optional)1 - 1 -

Schalterdetails

m - Kippschaiter einschl. Aufkleber
|

-— Schatlter

95CN. 011-2
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() Johnston VS-Teile

VS-Reihe Powapak-Schalttafel

-—
®

®
. 95CN. 004-10
Satze
283589-1 HydroDrive 12v
283589-2 HydroDrive 24v
Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

Typ ‘B

Schalter
1 282353-3 Platte - Hydrodrive 1
2 135-151 Flachkopfschraube M4 x 16 4
3 735-08 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 12V 1

735-28 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 24V 1

735-109 Kippschaliter mit Hauptschalteraufkleber 1
4 735-08 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 12V 1

735-28 Schalter - 3-Positionen, federzentriert 24V 1

735-113 Kippschalter mit Getriebeeinschaltaufkleber 1
5 735-70 Schalterrahmen - Endstiick 2
6 735-07 Arretierschalter - 3-Positionen, 12V

735-27 Arretierschalter - 3-Positionen, 24V 1

735-114 Kippschalter mit Sauggeblaseaufkleber 1
7 48-83 Joystick - Vorwérts/Neutral/Rickwarts 1

48-85 Kontakt 2
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Johnsgton
Sweepers Limited

Rinnsteinblrstendrehzahlsteuerung

95CN 005-2

BoM 950322
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

3730-1 Flussmengenregler, bestehend aus: 1
il 26106-1 Korper 1
2 26107-1 Spindel 1
3 26108-1 Stopfbuchse 1
4 79-52 O-Ringdichtung 2
5 41045-2 Handrad 1
6 135-9 Gewindeschraube M6c x 8 1
7 410-18 Mutter - Halterung 3/4" 1
8 265-2 Reduzieradapier 3/8" x 1/4" BSP 1
9 451-17 Dichtscheibe 1/4" BSP 1
10 - Aufkleber 2:12 im Aufkleberkapitel 34 -
11 450-16 Unterlegscheibe, fir Ventilhaiterung 2

Kapitel - Steuerungen im Fahrerhaus 32:11
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) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Powasave-Drucksteuerung ~ Option

Zuleitung RN\ 95PC. 009-2
\.

KT003585
Arttkeinr. Ersatzellnr. Beschreibung Mange

282627 Reglersatz, bestehend aus Artikeln 1 bis 3:

1 72-14 Regler

2 72-15 Paneelmutter 1

3 538-3 Drehgelenk-L-Stiick 1/8" x &6

4 273-21 Rohr - rot 6 12m

*5 283648-12 Powasave-Steuerungsventitsatz - 12V 1
283648-24 Powasave-Steuerungsventilsatz - 24V 1

Hinweise
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VT & VS - Ersatzteile 3wo:;2f: l‘?fnma

Umschaltsteuerung fur die Doppellenkung

-
95CN.008
KT 10085
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Mange
808013-1 Energieschaltersatz, bestehend aus:-

[ 1 808014-1 teer - Kabinenfront 1
W 2 43-88 Kippschalter 1

3 48-111 Linseneinsatz 1

4 808045-1 Aufkleber 1

Hinweise
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“YJohnston VT & VS - Ersatzteile
AN
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VT & VS - Ersatzteile Sioapers Choisd
KAPITEL
Chassisanwendung

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Selte
Einleitung
Chassis-bezogene Teile 33: 2
Komponenten
Nutzlastanzeige - Stahlfederung 33: 3
Nutzlastanzeige - Luftfederung 33 5
Krafistofftankzugangsleiter 336

VS Hydrodrive
Kupplungs-Sicherheitsschalterinstallation 33- 8
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1 Johnston VT & VS - Ersatzteile

Chassis-hezogene Teile

Die unten aufgefuhrien Artikel variieren abhdngig vom Chassis, auf das die Kehrmaschinenausriustung
von Johnston aufgebaut ist.

Wenn Teile fur diese Maschinenabschnitte bendtigt werden, kontaktieren Sie die Ersatztellablelung von
Johnston, nennen Sie dabei die Seriennummer der Maschine, diese finden Sie auf der Platte, die am
Quertrager des Hilfsrahmens unter der Hecktur des Kehrgutbehélters angebracht ist.

@ Batterien und Batteriehalterung

@ Fahrerhaus - Kehrgeratesteuerungsinstallationen (Kapitel 24 und 32)

9 Fahrerhaus - Teile fir Einfach- und Doppellenkung

@ Zwischenverriegelung fur die Entleerung des Kehrgutbehalters

@ Am Heck montierter Kraftstofftank

@ Sprihbalkenhaiterungen flr Rinnstein- und Kehrwalzenwasser (Kapitel 24 und 26)

@ Supawash-Schlauchtrommel und Hallerung fir den vor der Stoflstange montierten Sprihbalken
(Kapitel 30.5W)

® Hinterer Unterlaufschutz

L] Hintere Schmutzfanger und Schmutzklappen

. Halterungen fur Hilfsrahmen am Chassis

*® Arbeitsscheinwerfer (Kapitel 31}

L Stutzpfosten flr den Drehgelenkrahmen der Rinnsteinburste (Kapitel 24)

) Hydraulikschlduche 75 und 84 der Rinnsteinburste {Kapitel 24)

® Hydraulikschlduche 70 bis 74 der Kehrwalze (Kapite! 26)

* Kundenwunschoptionen, z. B. autormatisches Schmiersystem, spezielle Rundumkennleuchten,

Ruckwartsfahrtkamera, Handwascheinrichtung usw.

Chassisnenndatenblatter plus Zeichnungslisten, die die oben genannten Komponenten behandeln sind
die folgenden:

Chassis Chassis Nennd. Nr. Chassis Matrix Liste Nr.
*T *5 *T *S
DAF FA LF45 12 Tonnen C201 - CM202 -
DAF FALF55 13 Tonnen c202 - CM202 -
DAF FALF55 15 Tonnen C203 C103 CM203 CM103
DAF FALF55 18 Tonnen c204 - CM204 -
IVECO ML 130E 13 Tonnen Tector C209 - CM209 -
IVECO ML 150E 15 Tonnen Tector C210 - CM210 -
IVECO ML 18CE 18 Tonnen Tector C211 - CM211 -
IVECO ML 120E 12 Tonnen Tector c212 Cc112 CM212 CMi12
MAN 15.225 LK 15 Tonnen C216 C116 CM216 CM116
MERCEDES ATEGO 10,5 Tonnen, KO C219 - CciM219 -
MERCEDES ATEGO 13,5 Tonnen, LKO C220 - CM220 -
MERCEDES ATEGO 15 Tonnen, LKO C221 - CM221 -
MERCEDES ATEGO 18 Tonnen, K C222 c122 CcM222 ChM122
RENAULT MIDLUM 220-12 ‘Balayeuse’ 223 C123 Cm223 CM123
RENAULT MIDLUM 220-14 ‘Balayeuse’ C224 - CM224 -
RENAULT MIDLUM 220-15 'Balayeuse’ €225 C125 CM225 CM125
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Johnston
Sweepers Limited

Nutzlastanzeige - Stahlfgefedertes Chassis

Chassismatrix - Verschiedene

Artikelnr.

oW N

10

11
12

Ersatzellnr.

807336-1
807336-2

20724-1

281745-1
28173¢-1
2817381
124-103
460-3
420-13

2817421
455-10
500-70
6275-1
20723-1
207221

124-105
460-8
420-13
455-8
124-113
420-13

95CA. 001

Beschreibung

Menge

Nutzlastanzeige - kurz, bestehend aus Artikeln 1 und 20
Nuizlastanzeige - tang, bestehend aus Artikeln 1 und 21

Nutzlastanzeigensatz, bestehend aus Artikeln 2 bis 19

Arm
Anschiagsplatie
Stutzschelle
Schraube M6 x 20
Federscheibe M6
Mutter M6

Stift
Unterlegscheibe M8
Splint

Feder
Stutzverbindung
Stutzschelie

Schraube M6 x 25
Federscheloe M6
Mutter M6
Unterlegscheibe M6
Schraube M6 x 50
Mutter MB

_ = N B - (2004 1 [ & ; [ QU N

N = 0NN
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) Johnston VT & VS - Ersatzteile

Nutzlastanzelgenschalter - Stahlfgefedertes Chassis

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

13 124-113 StellschraubeM&c¢ x 50 1
14 410-27 Mutter - M6c x 50 2
i5 453-20 Nylonscheibe 2
16 425-13 Selbstsichernde Mutter Méc i

> 17 17369 isolierer - Nylonrohr 9
18 50-43 Ringanschiuss 1
19 457-2 Unterlegscheibe, gro} M6 2
20 6369-1 Kontaktschelle - kurz
21 6369-9 Kontaktschelle - lang

MHinweise
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Johnston

Chassismatrix - Verschiedene

Artikelnr.

W =

Ersatzeilnr.

802780-2

802779-1
4505-469
72-52
263-2
451-17

54-12
451-17
277-54
39394

Sweepers Limited

Nutzlastanzeigenschalter - luftgefedertes Chassls

5 I “’—-_F-F’ 2

g

95CA. 003-2 ;

Beschreibung Menge
Lufischaltersaiz, bestehend aus:

Luftschalterblock
L-Stuck x @8 Rohr
Druckluftschalter
Adapter 1/4” BSP
Dichtscheibe 1/4" BSP

N = = b

Blindstopfen 1
Dichtscheibe 1/4" BSP 1
Gleichschenkeliges T-Stlick x @8 Rohr 1
Luftbremsrohr nach Bed.

Seilenausgabe 01
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Y Johnston VT & VS - Ersatzteile
Zugangsleiter und Blendeninstallation
Schrauben miissen in der

4 dargestelten Richtung
angebracht werden

95CA 005

Chassismatrix - Verschiedene

Artikelnr.  Ersatzeilnr.  Beschreibung Menge

282440 Leiter-Installationszeichnung

1 282561-1 Zugangsleiter 1

2 283657-1 Anschlag 2

3 136-22 Wagenbolzen M8 x 40 4
455-10 Unterlegscheibe M8 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4

4 136-23 Wagenbolzen M8 x 45 2
455-10 Unterlegscheibe M8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M3 2
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Johnston

Artlkelnr, Ersatzeilnr.

5 283650-1

6 135-29
455-11

7 124-168
460-11
455-11

283655-1
283658-1
c 124-203
460-12
455-12

- 0

i1 124-135
455-10

12 124-136
455-10

13

Sweepers Limited

Zugangsleiter- und Blendeninstallation

Beschreibung

Hatterung

Schraube - seibstverriegelnd M10 x 25

Unterlegscheibe M10
Schraube M10 x 22
Federscheibe M10
Unterlegscheibe M10

Blende

Schelle

Schraube M12 x 30
Federscheibe M12
Unterlegscheibe M12

Schraube M8 x 20
Unterlegscheibe M8
Schraube M8 x 22
Unterlegscheibe M8

Kraftstofftank - siehe Kapitel 22

Mange

N NN -~ = NN N W I -

NN NN

Hinweise
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Johnston VS-Teile

VS Kupplungsschalter, Sicherheitsmerkmal

o Pedalkasten |
\
4
"L\_‘;
o)
i
o
Typische Installationen
95CN. 009
Artikeinr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
* 48-149 Sensorschalier 1
"2 457-6 Unterlegscheibe ©12 2
*3 410-33 Verschlussmutter 1
Hinweis

* Diese Teile sind Chassis-abhdngig. Kontaktieren Sie die Ersatzteilabteilung von Johnston, nennen
Sie die Seriennummer der Maschine, fiir weitere Informationan.

Die cben aufgefiihrien Teile werden nicht mit Standard-ESUs geliefert.

Johnston Referenzzeichnung:
Die betrefifende tnstallationszeichnung kann tiber die Chassis-Zeichnungsmatrix gefunden
werden, abgebildet in Kapitet 33 Seite 33:2.
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VT & VS - Ersatzteile s T

KAPITEL 34

Verschiedenes

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Aufkieber - nur VT 34:2
Aufkleber - nur VS 34:4
Schmiermittel und Werkzeugsatz 34:8

Seilenausgabe 01 Kapitel - Verschiedenes 34:1
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; 1’ J ohnston VT-Ersatzteile

Aufkleber - nur VT

. " Blick auf rechte Fabrerseite
w .
{Hauptseite)

* Blick auf
Beifahrerseite
{links}

|

:17—:18

»
NS

C
@* : é@ i_ O

5 (17

e

g

[y

95MS 001-5

J 1:2, 1'4 &5 an der "Hauptseite” der Maschine anzubringen, z. B. Maschine mit re. doppeltem Kehrgerat, rechte Seite (wie abgebilder)
Maschine mit li. doppeltem Kehrgerat linke Seia

T 16 & 1:7, an beiwten Seiten der Maschine anzubringen, Maschinen mil einzelnem und doppsllem Kehrgerat
¥ 3 3 Aulkieber entsprechend der Fahrzeughdhe + 50mm anbringen

Fa XXX Sonderzubehor

34:2 Kapitel - Verschiedenes Seilenausgabe 11
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VT-Ersatzteile
BoM 951811

{4 ™A 1:8

emanov0602@yandex.ru

Johnsfon
Sweepers Limited

Aufkleber - nur VT

—

|
[

A

|
il
I
! |
|
i

I
-B
sl

B

00 W v
'

T e P APy

D

X

Part No. 2824571

| :
i |
1 i 4
i i
! . J

|
e
$3L0-00) 24066 e

K> N

:~A3.2m‘
A3.6m[R

280814-1

' l
() Johnston --4

SWEEPERS j

282426-1

f‘) Johnston-*s

1 -[5 282457-1 SWEEPERS 2005204
82:3 B4
e R
[T' i w il
26— »:E\ J Certified
2:5 — C g @ 283895-1
| LS
A2:14 (v =i 503
Ay ' P = ,
2:13 @z @‘
2:12
Sy e—
2:10—— (Hzo ‘[ £2:22
8217 T g o
A28 ey
Bo-10 o t
AAa.
sl
|
2:30
sy - o5MS 002-6

T 205044-1

Seilenausgabe 11
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,, ; Johnston VS-Teile

Aufkleber - nur V8

% * Blick auf rechte Fahrerseite
(Hauptseite)

* Blick auf
Beifahrerseite
(links)

95MS (00B-5

* 1.2, 1:4 &5 an der "Hauptseite™ der Maschine anzubringen, z. 8 Maschine mik re. doppeliem Kehrgerat, rechte Seite (wie abgebildet)
Masching mit i, doppeitem Kehrgerat finke Seite

T 1:6 & 17, an beiden Seiten der Maschine anzubdngen, Maschinen mit einzethem und doppeltem Kehrgeral
$ 3 Aufkleber antsprechend der Fahrzeughohe « 50mm anbringen
3 9 g

GBS 5 Chassis Getnebe Direkiantneb (1:1). Tatsachliches Geinebe abhangig vom Chassis

34:4  Kapitel - Verschiedenes Seitensusgabe 11
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Johnston
VS-Teile Sweepers Limited

Aufkleber - nur V8
BoM 851811

“A32mR
‘A35m ~-'3

q {A3.6mE
X | . : 280814-1
: v ! ‘.= 'D_:_ [___ . : W’ 'P‘\
C *WI S & A\ A | € Jdohnston)—.
ﬂ Q | < ':ﬁO: ‘ , ﬁ' 282426-1
S || | S }\i-__,,_c_-)u\.:_,” R [ (|7 de— g‘l | o -—AT
16 113 Tl 262457 )g"%bnsg?szg

283895-1

2:23

)

¢

Part No. 281007-1 709 Matt UPVT Lex Ecge 1 - 3M 467 Achesive
Lackground

4%/[38) &8 I8
&8/[38/T8/ I8
BT3B T8 [TF
76T T8 T8

I8/ I8) I8/ [<E)

% 78 18 I8
48 38/[Ie 48
281007-1
95MS 007-6

Seitenausgabe 11 Kapitel - Verschiedenes 34:5
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“1Johnston VT & VS - Ersatzteile

Schmiermittel

Ersatzsilnr. Beschreibung Menge

39671 Vitalisatorftissigkeit Nachfullflasche
38672-5 Hydraulikél 5 Liter Dose
39673-5 Ol fUr Flissigkeitsschwungrad 5 Liter Dose
38675-5 FlUssigkeit fir Automatikgetriebs und Servolenkung 5 Liter Dose
39676-5 Motordl 5 Liter Dose
39677-5 Getriebedl 5 Liter Dose
39678-5 Frostschutz 5 Liter Dose

Werkzeugsatz - KT039295

@ﬁ

/
Eal
e B
————— !
[
il X
v

ST TN

95M3. 005
Ersatzeilnr. Beschretbung
282499-1 Werkzeugsatz
Gebldsgschaber - Option
85MS.009

Sauggebléseschaber, Ersatzteilnr. 283665-1 zum Reinigen von Verschmutzungen auf den
Unterseiten der Blatter, um Vibrationen zu vermeiden. Siehe Bedienungsanleitung, Kapitel 6,
Routinemafiige Wartung, Sauggebldse und Gehause.

34:6 Kapitel - Verschiedenes Seilenausgabe 01
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2 Johnston
VT & VS - Ersatzteile Sweepers Limited
Sonderzubehor
inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Zusatzausstattung
Handwascheinheit 35.AE: 1
CCTV (Uberwachungs-} Kameras 35AE: 5
Hydrantenset 35.AE: 9
Heck-LED-Warnleuchten 35.AE: 1
Body
Oben angebrachte Zugangstur 358D : 1
Hochleistungsfahige Saugkomponenten 35BD: 3
Auftragnehmerhecktir 35BD: 5
‘Johnston’ Fronthiirste
Ergdnzung, Ersatzteilnr. 02618-1 erhaltlich auf Anfrage 35.FB
Kehrgerat
Varagap-Saugmund 355G 1
Saugmunder Gber die komplette Breite 358G: 5
Handsaugschlauch-Niedrigwassereinspritzung 358G 15
> Komponenten flr den Hochleistungssaugmund 35.8G: 19
Am Heck montierter Handsaugschlauch 35.5G: 21
Handsaugschlauch - Gullipaket 35.8G : 29
Combivak-Saugmund 35.5G:33
Wassersystevi
Microtrap-Spunsystem 35.WS : 1
Umlaufwassersystem 35WS: 5
Zusétzlicher Wassertank 35WS N1
Niedrigwasser-Pumpenbypassventil 35.WS : 21
Sedtenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehor 35:1
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w{ | ? Johnston VT & VS - Ersatzteile

35:2 Kapitel - Sonderzubehdr Seitenausgabe
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VT & VS-Ersatzteile o7 oA

35.AE

Zusatzausstattung - Handwascheinheit

inhaitsverzeichnis

Abschnitt Seite

Handwascheinheit 35AE: 2

Sellenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehor 35» AE :1
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("“‘) Johnston VT & VS-Ersatzteile
e

Handwascheinheit

— M
T @ / Wenn kein Wasser vorhanden ist, setzt die Sperre ein
und die LED-Anzeige blinkt. Nach dem Auffillen mit

Wasser muss die Einheit zurlickgestelit werden. Nehmen
g Sie die Sicherung heraus und selzen Sie sie nach emner

AV . Minute wieder ein, danach ist die Einheit wieder
eingestellt und die rote Anzeige leuchtet auf,

Verbindungen mit der Notfali-
Entleerungspumpe unter dem
Quertrager des Hilfsrahmens.

850P 007-4

35.AE:2 Kapitel - Sonderzubehdr Seitenausgabe 01

e
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VT & VS - Ersatzteile e

Handwascheinheit

tioM KT04095
Artiketnr,  Ersatzeilnr.  Beschrelbung Menge

807350-1 Handwash - li. Installation

1 222-93 Handwascheinheit - 24V 1

2 283779-1 Schelle 1

3 124-135 Schraube MB x 20 2
455-10 Unterlegscheibe M8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2

4 138-125 Halbrundkopfschraube. M8 x 25 2
455-10 Unterlegscheibe 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2

5 283763-1 Kabelbaum fir die Handwascheinrichtung 1

6 - Pumpenkabel - rot ) siehe Notfallentleerungs-

7 - Pumpenkabel - schwarz ) Pumpe - Kapite! 28

8 - Blende - siehe Kapitel 33, Zugangsleiter und 8lendeninstallation

Hinweise

Seilenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehdr 35.AE:3
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\
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D JOhnSton VT & VS - Ersatzteile

AE:4 Kapitel - Sonderzubehdr Selleraliagabe 01
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VT & VS-Ersatzteile | e i

35.AE

Zusatzausstattung - CCTV
(Uberwachungs-) Kameras

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Kamera-Monitorsets und Kamerainstallationen 35.AE : 6
Monitorinstallation 35AE .7

Seienausgabe 06 Kapitel - Sconderzubehdr 354 AEI5
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™Y JOhnSton VT & VS-Ersatzteile

Kamera-/Monitorsets und Kamerainstallationen

7 ~
N x\ 950P. 0054

ANY |
N\
\ BT o
Heck des Kehrgutbehailers Seite des Kehrgutbehalters - Blende
Artikelnr.  Ersatzellnr. Beschreibung Menge
Ultra Niedrlglicht-Farbkamera und
Flachhildschirme mit hoher Aufltésung {Sets):
657-1 Eine Kamera und ein 5,6" Monitor
b 657-2 Zwei Kameras und ein 5,6" Monitor
657-31 Eine Kamera und ein 7,.0" Monitor
657-32 Zwei Kameras und ein 7,0” Monitor
655-33 Dret Kameras und ein Monitor mit vierfach geteiltem Bildschirm
BoM KT03795 Heck  Seite
1 - Kamera i 1
657-15 Kamerakabel x 15m Nach Bedarf
657-23 Kamerakabel x 23m Nach Bedarf
2 124-103 Schraube M6 x 20 4 2
460-8 Unterlegscheibe 4 2
420-13 Selbstsichernde Mutter M6 4 2
3 283438-1 Halterung 1 -
4 124-132 Schraube M8 x 12 1 -
460-10 Federscheibe 1 -
> 5 284019-1 Kamera/Arbeitsscheinwerferschelle - 1
6 124-103 Schraube MG x 20 - 2
460-8 Unterlegscheibe - 4
420-13 Selbstsichernde Mutter M6 - 2

* Nennen Sie die Seriennummer der Maschine und das angebrachte Kamerasystem (falis
bekannt) wenn Sie Ersatzteile bestellen.

35.AE:6 Kapitel - Sonderzubehor Seitenausgabe 06
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VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

BoM KT03795

950P 005-8

emanov0602@yandex.ru

Johnston

Sweepers Limited

Moniforinstaliation

Artikelnr.  Ersatgellnr.  Beschreibung Menge
809390-2 Monitorinstallation
1 - 5,6" oder 7,0" Monitor mit Stromkabeln

2 807229-1 Sockel 1

3 809387-1 Monitorstitze 1

4 220-251 Kreuzklemme 16mm 1

5 124-144 Schraube M8 x 45 1
56569-8 Distanzstuck 1
455-10 Unterlegscheibe &8 1

6 129-93 Hutschraube M6 x 16 2
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 2

7 8093821 Monitorhalterung L

8 124-134 Schraube M8 x 16 1
460-10 Federscheibe @8 4
455-10 Unterlegscheibe @8 1

9 134-10 Flachkepfschraube M3 x 6 2
460-3 Federscheibe @3 2
455-3 Unteriegscheibe @3 2

Nennen Sie die Seriennummer der Maschine und das angebrachte Kamerasystem (falls
bekannt}, wenn Sie Ersatzteile bestellen,

Seitenausgabe 06 Kapitel - Sonderzubehdr 35.AE:7
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Lj Johnston VT & VS-Ersatzteile

35.AE:8 Kapitel - Sonderzubehdr Sertenausgabe 08
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VT & VS-Ersatzteile Sw.i:::‘,: 321:«4

35.AE

Zusatzausstattung - Hydrantenset

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Hydrantenset 35AE : 10

Seitenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehdr 35.AE:9
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'} JOhnSton VT & VS-Ersatzteile

Hydrantenset

4

/

]\j
950P 006
BoM KTD4095
ArtikeInr. Ersatzeilnr. Beschreibung Mange
1 72688-1 Standrohrsatz - GB

72688-2 Standrohrsatz - deutsch 1

72688-11 Standrohrsatz - Belfast 1

2 72689-6 Schlauchsatz - 2 1/2" Momentkupplung {nur GB) 1

3 72689-1 Schlauchsatz - Stortz Kupplung (66mm zwischen Ansétzen) 1

4 £667-6 Schliisselhaken i

35.AE:10 Kapitel - Sonderzubehor Sellenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile Swesonre Loukies

35.AE

Zusatzausstattung - LED-Warnleuchten

Inhaltsverzeichnis

Ahschnitt Seite

LED-Heckwarnleuchteninstallation 35.AE: 12

Seilenausgate 06 Kapitel - Sonderzubentr 3SAE:11



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

m Johnston VT & VS-Ersatzteile

LED-Heckwarnleuchteninstallation

$50P.016

35- AE:1 2 Kapbtel - Sonderzubehor Seitenausgabe 08
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VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

BoM KT01285

LED-Heckwarnleuchteninstallation

emanov0602@yandex.ru

Johnston

Sweepers Limited

Artikelnr. Ersatzeilnr. Reschreibung Menge
284117-2 LED-Warnleuchieninstallation, bestehend aus Artikein 1 bis 16:-
284116-1 LED/ Gehause, bestehend aus Artikein 1 und 2:- i
1 284120-1 Steverungsmodul 1
134-41 Flachkopfschraube M4 x 10 4
455-5 Unterlegscheibe @4 4
425-11 Selbsisichernde Muiter M4 4
2 283285-1 Befestigungsplatte 1
3 283284-1 Befestigungsschelle 2
4 124-136 Schraube M8 x 22 4
455-10 Unterlegscheibe @8 8
425-14 Setbstsichernde Mutter M8 4
5 124-101 Schraube M6 x 14 4
455-8 Unterlegscheibe 06 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 4
6 284118-1 LED-/Schellensatz, bestehend aus Artikeln 7 bis 11:- 4
7 284111 Schelle 1
8 745-5 LED-Ansteuerungsleuchte - gelo 1
9 138-65 Halbrundkopfschraube M5 x 20 4
455-7 Unterlegscheibe @5 4
425-12 Selbstsichernde Mutter M5 4
10 86-11 Kabelstopfblichse 1
1" 700-93 Verschiussmutter M16 1
12 2829751 Sockeiplatte 2
13 124-135 Schraube M8 x 20 4
460-10 Federscheibe @8 4
455-10 Unteriegscheibe @8 4
14 124-135 Schraube M8 x 20 4
455-10 Untertegscheibe @8 4
i5 455-10 Unterlegscheibe 08 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4
16 124-135 Schraube M8 x 20 4
460-10 Federscheibe &8 4
455-10 Unterlegscheibe @8 4
17 - LED-Kabel, verlegt hinter dem Optiocnsrahmen
18 20674-3 Heckbeleuchtungsschilder - nur GB
i9 - Optionsrahmen - siehe Kabitel 27
Kapitel - Sonderzubehér  35AE:13

Seitenausgabe 06
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7Y JOhnSton VT & VS-Ersatzteile
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VT & VS-Ersatzteile swo:::f: mm

35.BD

Kehrgutbehalter - Auf dem Dach
angebrachte Zugangstur

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Auf dem Dach angebrachte Zugangstir 358D :2

Seilenausgabe 03 Kapitel - Sonderzubehsr  35.BD:1
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( 1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Auf dem Dach angebrachte Zugangstir

950P. 014

BoM KTO30395

Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
283595-2 Dachzugangstursatz, bestehend aus Artikeln 1 bis 3
1 - Zugangstiirsatz - wie Standardtlr

siehe allgemeine Teile des Kehrgutbehaiters (1) - Kapitel 20

2 123-148 Bolzen M12 x 50 2
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 2

3 283596-2 Rahmen 1

4 124-137 Schraube M8 x 25 10
460-10 Federscheibe M8 10

35.BD:2 Kapitel - Sonderzubehor Seitenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile Johnston

Sweepers Limited

35.BD

Kehrgutbehalter - Hochleistungsfahige

Saugkomponenten
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Hochleistungsfahige Saugkomponenten 35.8D:4

Seilenausgabe 03 Kapite% - Sonderzubehor 35u 80:3
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VJohnston VT & VS-Ersatzteile

[

A\
Hochlelstungsfahige Saugkomponenten

9580. 006-2
KT05395, 05396
Artlkelnr. Ersatzeilnr, Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
1 280694-50 Saugrohr - mit Gummi ausgekleidet, V500, 605, 650 1 2
> 296031-2 Saugrobr - mit Gummi ausgekleidet, V800 1 2
2 281190-6 Li. hochleistungsfahige VerschleiRplatie - Lo-Top (niedrig) 1
2
281180-5 Re. hochleistungsfahige Verschleifiplatte - Lo-Top (niedrig) 1
2
61102-2 Li. und re. hochleistungsfahige Verschleifplatte V650, V800 1
2 ;
KT05295
3 94990-11 Saugrohrsitz - mit Gummi ausgekleidet -
0,8 bis 0,99m Chassishohe 1 2
94980-13 Saugrobrsitz - mit Gumm ausgekleidet
1,9 bis 1,99m Chassishohe 1 2

Hinweise

Installationshardware und Komponenten wie Standardteile.

35.BD:4  Kapitel - Sonderzubehdr Seilenausgabe 63
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VT & VS-Ersatzteile i

Sweepers Limited

35.BD

C Kehrgutbehalter - Auftragnehmerhecktur

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Auftragnehmerhecktir 35.BD :6

Seitsnausgabe 04 Kapitel - Sonderzubehdr 35.BD:5
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"1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Auftragnehmerhecktiir

Basistur

w
Y /)
/
#
4
v
O
=
o
©
N
=
o
O
=
O
e

\15” =

4 SRR\ A

Y i \/a
’73\
i

4

17

\93 N Pfeil zeigt Flussrichtung an

g50P015-3

35- BD:6 Kapitei - Sonderzubehdr Seitenausgabe 08
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. Johnston
VT & VS-Ersatzteile Swespers Limited
Auftragnehmerhecktur
BoM 950811
Artikelnr. Ersatzeilnr.  Beschrelbhung Menge
283930-2 Auftragnehmerhecktir - Chromsiahl (4003} ) bestehend aus
283930-3 Auftragnehmerheckilr - rosifr. Stahl {316) ) Artikeln 1 bis 8
1 283871-2 Tor - Chromstahl {4003)
283871-3 Tar - rostfr. Stahi (316)
Scharnierbuchsen und Turdichtung wie Standardtur in
Kapitel 20.
> 2 280528-2 Zugangspaneel - Chromstahl (4003) 1
280528-3 Zugangspaneel - rostr. Stahl (316) 1
3 283613-1 Dichtung 1
4 117-123 Schraube M8 x 20 rostfr. Stah! 10
451-3 Dichtscheibe 10
> 5 283862-2 Sperrscheibe - Chromstahl (4003) 1
283862-3 Sperrscheibe - rosifr. Stahl (316) i
6 283865-1 Dichtung 1
7 117-123 Schraube M8 x 20 rostfr. Stahl 6
451-3 Dichtscheibe 6
8 117-123 Schraube M8 x 20 rostfr. Stahl 2
451-3 Dichtscheibe 2
Sonderzubehor
9 281452-1 Ablass-Drucklager 2
10 281411-1 Dichtung 2
1 118-137 Schraube M8 x 25 rostfr. Stahl 6
451-82 Messingscheibe 5
12 501-7 Schlauchklemme 2
13 9983 Flacher Schlauch x 1,6m 1
14 9983 Filacher Schlauch x 1,0m 1
15 283595-2 Dach-/Heckzugangstiirsatz - siche Seite 35.8D:1 1
16 117-125 Schraube M8 x 25 rostfr. Stahl 10
451-3 Dichtscheibe 10
17 2838791 Verlangerungsechr 1
18 118-137 Schraube M8 x 25 rostfr. Stahl 6
451-3 Dichischeibe 6
19 88-45 {risventil 1
20 88-48 Irisventilauskleidung 1
21 283866-1 Dichtung 1
22 124-137 Schraube M8 x 25 3
> 460-10 Federscheibe M8 3
455-10 Unterlegscheibe M8 3
23 124-137 Schraube M8 x 25 2
460-10 Federscheibe M8 2
455-10 Unterlegscheibe M8 2
Seitenausgabe 08 Kapitel - Sonderzubehor 354 BD:7
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“1Johnston VT & VS-Ersatzteile
Auftragnehmerhecktir
BoM 950811
Artikelnr. Ersatzeilnr.  Beschrelbung Menge
24 283864-1 Rinne 1
25 124-137 Schraube M8 x 25 3
460-10 Federscheibe M8 3
> 455-10 Unterlegscheibe M8 3
26 123-119 Schraube M8 x 95 3
460-10 Federscheibe M8 3
455-10 Unterlegscheibe M8 3
Hinwelse

35.BD:8 Kapitel - Sonderzubehor Sellenausgabs 08
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VT & VS - Ersatzteile ch::z",: 'iiﬁm.a

35.SG

Kehrgerat - Varagap-Saugmund

inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Varagapinstallation 358G :2

Seilenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehor 35. 8G:1
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F ) JOhnSton VT & VS - Ersatzteile

Varagap-Saugmundinstallatien

Drucklufventilinsel
Verbindungen linkes und rechtes Kehrgerat

Vg - Offrung 4 V17 - Offnung 2

V1 - Offnung 4 -~ V16 - Off 4
RETEeNatcs

(i’

MEFECTECEE il
LR foce dooa e / 1
e g

C

95NZ 004-10

Installation fur doppeltes Kehrgerat abgebildet

35- SG:2 Kapitel - Sonderzubehor Seilenausgabe (9
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VT & VS - Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston
Sweepers Limited

BoM KY 07895

Artikelnr. Ersatzailnr.

Varagap-Saugmundinstallation

Beschreibung Menge
Dappeltes Kehrgerat

1 564-3 T-Stuckadapter - nur doppelies Kehrgerat 2
273-20 Druckluftrohr @36 blau 18m
3 41041-1 Begrenzer &6 Rohr 4
Beli 951113
4 290002-1 Varagapzylinder 2
Hinweise

Varagap-Joysticksteuerung siehe Schaltpult, Kapitel 32

Varagapzylinder-Oichtungsset siehe Rapitel 29

Siehe auch Elektrikdiagramm SE574202, Kapitel 9

Siehe auch Drucklufidiagramm SP547a02, Kapitel 11

Seltenausgabe 01

Kapitel - Sonderzubehdr  39.8G:3
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VT & VS - Ersatzteile

’:} Johnston

35.8G:4  Kapitel - Sonderzubehor

Seitenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile sw.::'.'f: 3:::«::!

35.5G

Kehrgerat - Saugmuinder lber die
komplette Breite

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Saugmundsitze
“Breitmund”-Saugmund (Maxigap/Varagap) 355G : 6
“Schmalmund”-Saugmund Splitt-Saugmund 3558G:8
“Schmalmund”-Saugmund, Saugmund z Avfnahme v Flissigkeiten35.5G : 10

Wagen

> Wagen- und Wiegenséatze 35.8G: 12

Seitenausgabe 01 Kap&tel - Sonderzubehor 35u SG:S
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; “} Johnston VT & VS-Ersatzteile

“Breitmund”-Saugmund Uber die komplette Breite
19 20 24

24 20 2 Linker Satz abgebildet
(rechts ist spiegelverkehrt)

Beide Seiten werden aus allgemeinen Teilen
montiert, bei der Montage wird die Seite
bestimmt - es gibt also keine
Ersatzteilnummern fir rechte oder linke

Satze.
$5NZ. 005
BoM KT08395
Artikelnr, Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
pro Saugmund
* 283480-1 “Breitmund”-Saugmundsatz (ber die komplette Seite bestehend aus:-
1 283460-1 Saugmund - “Breitmund” 1
2 281752-1 Betafigungsarm 1
3 281751-1 Drehgetenkarm 1
4 283363-1 Drehgelenkbolzen 2
455-16 Unterlegscheibe M20 2
425-20 Selbstsichernde Mutter M20 2

35.8G:6 Kapitel - Sonderzubehor Seliensusgaiie.o]



schmidt-avtokom.ru

VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Artikelnt.

10
i1
12

13
14
15
16
17

18

19
20

21
22
23
24

25
26
27

28
29

Ersatzeilnr.

124-175
455-11
425-15

124-198
455-12
124-203
455-12
460-12
62353

40755-2
453-1
269871
418-12

62746-1
46382-3
90696-1
39444
501-1

281755-1
410-57

2834711
283474-1

283479-2
283478-2
283494-1
119-128
458-10
454-10

283473-1
283475-1
119-130
454-10
417-10

283537-1
138-156
455-1
425-15

Johnston
Sweepers Limited

“Breitmund”-Saugmund lber die komplefte Seite

Beschreibung

Schraube M10c x 40
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Muiter M10

Schraube M12 x 16
Unterlegschelbe M12
Schraube M12 x 30
Unterlegscheibe M12
Federscheibe M12
Verbindung

Wassersprindise - M12
Fiberscheibe (rot)
Banjokérper

Hutmutter M12

Schlauchadapter

Adapter - Schlauch

T-Stuck

Wasserschlauch 3/8" Innendurchmesser x 3m
Schiauchkiemme

Stecker
Kontermutter G 3/4"

Front-/Heckschiirze
Schilrzenhalterung

Flhrungsschuh

Leitflache

Stitze fiir nachlaufende Schirze
Boizen M10 x 40 rostfr. Stahl
Federscheibe M10 rostir. Stahl
Unterlegscheibe M10 rostir. Stanl

Seitenschirze

Schirzenhalterung - Seite

Bolzen M10 x 50 rostfr. Stahl
Unterlegscheibe M10

Selbstsichernde Mutter M10 rostfr. Stahl

Fuhrung

Halbrundschraube M10 x 25
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutier M10

Hinweis

Menge
pro Saugmund

4

o

) = =2 2 [T PV I o I oY) P N S N SN -

-

NN

14
14
14

MR = =

PSRN =

* Dieser Satz ist Teil der Wagensétze 283497-1 und 283498-1, abgebildet auf Seite 35.5G:13

Seitenausgabe 06

Kapitel - Sonderzubehdr
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[

I

B
)

3 J OhnSton VT & VS-Ersatzteile

Splitt-Saugmund tiber die komplette Brelte

b\

Linker Satz abgebildet
(rechts ist spiegelverkehrt)

Beide Senen werden aus aligemeinen Teilen
montiert, bei der Montage wird die Seite
bestimmt - es gibt also keine
Ersatzteilnummern fur rechte oder linke
Satze.

95NZ 005-2

35.5G:8 Kapitel - Sonderzubehor Setlenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile SW,;’ZZ?: io.‘:mod

Splitt-Saugmund Uber die komplette Breite

BoM KT08985

Artikelnr. Ersafzeilnr.  Beschreibung Menge pro Nozzle
* 283490-1 ‘Splitt-Saugmundsatz’ Uber die komplette Breite bestehend aus:-
1 283470-1 Saugmund - schmale Offnung 1
2 2817521 Betatigungsarm 1
3 281751-1 Drehgelenkarm 1
4 283363-1 Drehgelenkbolzen 2
455-16 Unterlegscheibe M20 2
425-20 Selbstsichernde Mutter M20 2
5 124-175 Schraube M10c¢ x 40 4
455-11 Unteriegscheibe M10 4
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 4
6 124-198 Schraube M12 x 16 4
455-12 Unteriegscheibe M12 4
> 7 40755-2 Wassersprithdlse - M12 3
8 453-1 Fiberscheibe (rot) 9
9 26997-1 Banjokorper 3
10 418-12 Hutmutter M12 3
11 62746-1 Schiauchadapter 1
12 46382-3 Adapter - Schlauch 1
13 62736-1 T-Stick 1
14 39444 Wasserschlauch 3/8” Innendurchmesser x 3m 1
15 501-1 Schlauchklemme 5
16 281755-1 Stecker 1
410-57 Kontermutter G 3/4” 1
17 283479-2 Fahrungsschuh 1
i8 283478-2 Leitflache i
19 283474-1 Schlrzenhalterung 2
20 119-128 Bolzen M10 x 40 rostfr. Stahl 14
458-10 Federscheibe M10 rosifr. Stahl 14
454-10 Unterlegscheibe M10 rostfr. Stahl 14
21 283477-2 Nachlaufender Schuh 1
22 40815-1 Klemmstreifen 1
23 40823-1 Gummi 1
24 454-8 Unterlegscheibe M8 rostfr. Stahi 6
417-8 Selbsisichernde Mutter M8 rostir. Stahl 6
25 283538-1 Fuhrung 1
26 138-156 Halbrundschraube M10 x 30 4
455-11 Unterlegscheibe M10 4
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 4
Hirweis:

* Dieser Satz ist Teil des Wagensatzes 283500-1, abgebildet auf Seite 35.5G:13

Seitenausgabe 06 Kapitel - Sonderzubehor 35.8G:9
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D Johnston VT & VS-Ersatztelie

Saugmund liber die komplette Breite zur Aufnahme von Flussigkeiten

Linker Satz abgebildet
(rechts ist spiegelverkehrt)

Beide Seiten werden aus allgemeinen Tellen
montiert, bei der Montage wird die Seite
bestimmt - es gibt also keine
Ersatlzteilnummern fur rechte oder linke
Satze.

95NZ 005-3

35- SG: 1 0 Kapitel - Sonderzubehor Seillenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

Jehnsfon
Sweepers Limited

Saugmund tber die komplette Breite zur Aufnahme von Flissigkeiten

BoM KT08995

Artikeinr. Ersatzeilnr,
*283490-2
i 283470-1
2 281752-1
3 2817511
4 283363-1
455-16
425-20
5 124-175
455-11
425-15
6 124=198
455-12
> 7 40755-2
8 453-1
9 26997-1
10 418-12
11 B62746-1
12 46382-3
13 90696-1
14 39444
15 501-1
16 281755-1
410-57
17 283479-2
18 283478-2
19 283471-1
20 283494-1
21 283474-1
22 119-128
458-10
454-10
23 283538-1
24 138-156
455-11
425-15
25 2834721
26 282476-1
27 119-128
454-10
417-10

Beschreihung

Menge pro Saugmund

Flussigkeitsaufnahme’-Saugmundsatz U. d. kompl. Breile bestehend aus:-

Saugmund - schmale Offnung
Betatigungsarm
Drehgelenkarm
Drehgelenkbolzen
Unterlegscheibe M20
Selbstsichernde Mutter M20
Schraube M10c x 40
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutter M10

Schraube M12 x 16
Unterlegscheibe M12

Wasserspruhduse - M12
Fiberscheibe (rot)
Banjokorper

Hutmutter M12

Schlauchadapter

Adapter - Schlauch

T-Stlick

Wasserschlauch 3/8” Innendurchmesser x 3m
Schlauchklemme

Stecker
Kontermutter G 3/4"

FUhrungsschuh

Leitflache

Front-/Heckscnirze
Heckschirzenstiitze
Schurzenhaiterung

Bolzen M10 x 40 rostfr. Stahl
Federscheibe M1C rostfr. Stahi
Unterlegscheibe M10 rostfr. Stahl

Fibrung

Halbrundschraube M10 x 30
Unterlegscheibe M10
Selbstsichernde Mutter M10

Seitenschiirze

Schirzenhalterung - Seite

Bolzen M 10 x 40 rostfr. Stahl
Federscheibe M10 rosifr. Stahl
Selbstsichernde Mutter M10 rostfr. Stahl

Hinweis:

ok BNNMNS ==

oA

— | R S G W [ I % B o TS )
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14
14
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* Dieser Satz ist Teil des Wagensatzes 283500-1, abgebildet auf Seite 35.5G:13

Seitenausgabe 06
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>t JOhnSth VT & VS-Ersatzteile

Wiege fir den Saugmund uber die komplette Brelte

— 2,10

g 16

=il Linker Satz abgebildet
\ {rechts ist spiegelverkehit) 95NZ D0B-2

Beide Seilan worden aus allgemeinan Tellen montien, bel der Montage wird die
Seite bestimmt - es gibt also keine Ersatzteilnummern fir rechte oder linke Saize.

35.8G:12 Kapitel - Sonderzubehdr Seitenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile Sweapcis Lalied

Wagen fur den Saugmund iber die komplette Breite

BoM KT08995

Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge pro Saugmund
Maxigap Varagap

283497-1 “Breitmund”-Wagensatz v -
283488-1 “Breitmund”-Wagensaiz - v
Satze bestehen aus den Artikeln 1 bis 7:-
1 283480-1 “Breitmund”-Saugmundsatz - siehe Seite SG:6 1 1
2 283491-1 Wiegensaiz - siehe Artikel 13 bis 30 1 1
3 282968-1 Einstellverbindung 1 1
283493-1 Verbindungsburstenarm, bestehend aus Artikeln 4 und 5
4 283489-1 Verbindungsarm 1 1
5 16-10 Kolbenende 2 2
421-18 Verschlussmutter M16 2 2
6 290001-1 Maxigapzylinder 1 -
7 290001-2 Varagapzylinder - 1

Flissigkeits- Splitt
aufnahme Saugm.

2834891 “Schmalmund’-Saugmundwagensaiz v -
283500-1 “Schmalmund’-Saugmundwagensatz - v
Satze bestehen aus den Artikeln 8 bis 12:-

8 283490-2 Flussigkeitsaufnahme-Saugmundsaiz - s. Seite SG:101 -

9 283490-1 Splittsaugmundsatz - siehe Seite SG:8 - 1

10 283492-1 Wiegensatz - sieche Artikel 13 bis 30 1 1

11 283487-1 Ankerbolzen 2 2

12 123-130 Bolzen M10 x 50 2 2
455-11 Unterlegscheibe M10 4 4
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2 2
283493-1 Verbindungsbirstenarm, bestehend aus Artikel 4n und 5 oben

Wiegensitze Maxigap/ Splitt/
Varagap Fliissigk.
aufnahme
2834911 “Breitmund”-Wiegensatz v -
2834921 *Schmalmund”-Saugmundwiegensatz - v
Sétze bestehen aus den Artikeln 13 bis 30:-

13 283481-1 Wiege 1 1

14 283374-1 Drehgeienkbuchse 2 2

15 124-173 Schraube M10 x 35 4 4
457-5 Unterlegscheibe, groflt M10 4 4
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 4 4

i6 83451-1 Radsaiz - siehe Kapitel 25 2 2

Seitenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehdr 35.8G:13
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Y Johnston VT & VS-Ersatzteile

Wagen fiir den Saugmund liber die komplette Breite

Artikelnr. Ersatzeilnr. Baschrelbung Menge pro Wlege

Maxigap/ Splitt-/
Varagap Fliissigkeits-

Aufnahme
17 283495-1 Zugose i i
18 283484-1 Zugbalken 9 1
19 123-126 Schraube M10 x 35 1 1
455-11 Unterlegscheibe M10 2 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 1 1
20 123-134 Schraube M10 x 70 1 1
455-11 Unterlegscheibe M10 2 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 1 1
21 280866-1 Mast - Zylinderhalierung (‘Breitmund’ Saugmund) 1 -
22 280866-2 Mast - Zughalkenhalterung {'Schmalmund’ Saugmund) - 1
23 124-175 Schraube M10 x 40 2 2
455-11 Unteriegscheibe M10 2 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2 2
24 283488-1 Verbindungsarmverankerung 2 2
25 124-139 Schraube M8 x 30 4 4
455-10 Unterlegscheibe M8 4 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4 4
28 123-184 Bolzen M16 x 60 1 1
455-14 Unterlegscheibe M16 2 2
425-18 Selbstsichernde Muiter M16 1
27 40405-1 Hubose 1 1
28 40404-1 Klemmscheibe i 1
29 63345-1 Klemmblock 9 q
30 123-130 Bolzen M10 x 50 2 2
455-11 Unterlegscheibe M10 2 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 2 2

Hinweise

35.8G:14 Kapitel - Sonderzubehor Sertenausgabe 01
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VT & VS-Ersatzteile .y O

35.SG

Kehrgerat - Handsaugschlauch-
Niedrigwassereinspritzung

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Handsaugschlauch-Niedrigwassereinspritzung 358G 16

Setenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehdr 35.8G:15
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. JJohnston VT & VS-Ersatzteile

Handsaugschlauch-Niedrigwassereinspritzung

95WH. 011

“Diese Teile werden an standardmaigen, auf dem Dach angebrachten und als Sonderzubehtr
erhaillichen, Powaboom-Handsaugschiauchen verwendet, abgebildet in Kapitel 27

35.8G:16  Kapitel - Sonderzubehér Selignaiisgabe 01
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Ten. +7 9672314543

VT & VS-Ersatzteile

emanov0602@yandex.ru

Johnston

Sweepers Limited

Handsaugschlauch-Niedrigwassereinspritzung

KT00895
Artlkelnr. Ersatzellnr. Beschrelbung Menge
283534-6 Niedrigwassereinsprilzungsinstallation 150 & Ausleger
283534-8 Niedrigwassereinspritzungsinstaliation 200 & Ausleger
il 6003-10 Kupplungssatz 150 @ 1
6003-80 Kupplungssatz 200 & 1
2 38444 Schlauch 3/8” x 2.6m 1
3 501-1 Schlauchklemme 2
4 24-10 Kabelbinder 3
5 277-254 T-Stock 1
6 26997-1 Banjo 1
7 46382-3 Schlauchadapter 1
> 8 40755-2 Wasserspruhdise 1
9 453-1 Fiberscheibe 3
10 418-12 Hutmutter M12 1
Hinweise
Kapitel - Sonderzubehor 39.8G:17
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‘; Johnston VT & VS-Ersatzteile
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VT & VS-Ersatzteile e E e

35.SG

Kehrgerat - Komponentensatz fur den
Hochleistungssaugmund

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

Komponenien fir Hochleistungssaugmund und Wiege 35.8G @ 20

Setenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehor 35.8G:19
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Cz JOhnStOn VT & VS-Ersatzteile

Komponenten fir Hochleistungssaugmund und Wiege

95NZ.007-3
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VT & VS-Ersatzteile s sa

Komponenten fur Hochleistungssaugmund und Wiege

KT08595
Artikelnr. Ersatzeilnr.  Beschreibung Menge
pro Rad
283338-1 Hochleistungsradsatz, bestehend aus Artikeln 1 bis 11:-
1 283353-1 Achse 1
2 9114-2 Spezialscheibe 1
3 425-18 Selbstsichernde Mutter M16 1
4 38-30 Schmiernippel - gerade M6 3
5 283354-1 Distanzstlck 1
6 283356-1 Leifflache 1
7 14-62 Kugellager 2
8 2833551 Nabe 1
9 283357-1 Flansch 1
10 124-102 Schraube M6 x 16 6
460-8 Federscheibe M6 6
i1 44122-2 Reifen 10" 1
Menge
pro Saugmung
283450-1 Strebensatz - Standard ) ,
283450-2 Strebensatz - breit ) bestehend aus Artikel 12
12 2834481 Strebe - Standard 1
283448-1 Strebe - breit 1
13 124-137 Schraube M8 x 25 6
455-10 Unterlegscheibe 6
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 6
14 283364-1 Strebenende - |i. 1
15 283364-1 Strebenende - re. 1
16 124-135 Schraube M8 x 20 4
455-10 Unterlegscheibe 8
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4
17 7005546 Stof3stange 1
Minweise

Seitenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehor 35JSG:21
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) Johnston VT & VS-Ersatzteile
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VT & VS-Ersatzteile e

35.SG

Kehrgerat - Am Heck montierter

Handsaugschlauch
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Am Heck montierter Handsaugschlauch 355G : 24
Druckluftsteverungen 35.5G : 28
Kabelbaume 35.5G : 30

Seitenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehdr 35; SG :23
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"1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Am Heck montierter Handsaugschiauch

18 ):j 6 5
26— 0
27 = 9
28 Ol E

95WH. 012-2
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BoM KT05685

emanov0602@yandex.ru

Johnston

Sweepers Limited

Am Heck montierter Handsaugschlauch

Artlkelnr. Ersatzellnr.  Beschreibung Menge
283756-1 Handsaugschlauch-Installationszeichnung
1 280360-1 Prallblech 1
2 221741-1 Spreizplatte 1
3 2217421 Spreizplatte 1
4 118-135 Schraube M8 x 20 - rostfr. Stahl 5
454-8 Untedegscheibe @8 - rostir. Stahl 6
417-8 Selbstsichernde Mutter M8 - rostfr. Stahl 6
283755-1 Drehgeienksatz, bestehend aus ArtikeIn 5 bis 14:
5 283745-1 Drehgelenkschelle 1
6 118-175 Schraube M10 x 40 - rostfr. Stahl 4
458-10 Federscheibe @10 - rosifr. Stahl 4
454-10 Unterlegscheibe @10 - rostfr. Stahl 4
417-10 Selbstsichernde Mutter M10 - rostfr. Stahl 4
7 283751-2 Drehgelenkstift 1
8 124-103 Schraube M6 x 20 1
460-8 Federscheibe &6 1
9 283740-1 Drehgefenk 1
10 29128-1 Buchse 5
11 28373841 Arm 1
12 283751-1 Drehgelenkstift 2
13 124-102 Schraube M6 x 16 2
460-8 Faderscheibe U6 2
14 200355-1 Zylinder - Druckluft 1
15 283759-1 Halterung - angebracht auf der Standardverschlussplatte, 1
wenn Siebschltileroption nicht montiert ist, siehe Kapitel 20
118-135 Schraube M8 x 20 - rostfr. Stahl 4
454-8 Unterlegscheibe ©8 - rosffr. Stahl 4
458-8 Federscheibe @8 - rostfr. Stahl 4
16 283760-1 Lagerhaken 1
118-201 Schraube M12 x 25 4
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 4
280-43 Gummipuffer 1
17 2217711 Rohrleitung @200 [
*18 6003-8 Kupplung @200 1
19 282638-2 Kabelstlitze 1
20 123-114 Bolzen M8 x 70 1
425-14 Mutter M8 1
21 93863-1 Schlauchsiutzenklemme 1
22 93865-1 Druckiager und Kette 1
Kapitel - Sonderzubehor 35.8G:25
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L “JJohnston | VT & VS-Ersatzteile

Am Heck montierter Handsaugschiauch

95WH 012-2
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Johnston
Sweepers Limited

VT & VS-Ersatzteile

Am Heck montierter Mandsaugschlauch

Artlkelnr. Ersatzelinr. Beschreibung Menge
23 123-110 Bolzen M8 x 50 1
455-10 Unteriegscheibe @8 1
425-14 Selbstsichernde Multer M8 1
24 284-21 Karabinerhaken 1
25 282504-1 Haken - einschliellich Plastikstecker 220-65 1
124-137 Schraube M8 x 25 2
455-10 Unterlegscheibe @8 1
425-14 Selbsisichernde Mutter M8 1
* 26 42738-1 Anker 1
124-167 Schraube M10 x 20 } Anker zu 2
460-11 Federscheibe 10 } Schelle 2
27 42463-1 Ankerschelle 1
124-135 Schraube M8 x 20 S):heHe 2
455-10 Unteriegscheibe ©@8 Y 2
425-14 Selbstsichernde MutteP & 21€ ) 2
28 283899-1 Platte 1
124-135 Schraube M8 x 20 P?alle bis 2
455-10 Unterlegscheibe @8 ).~ 2
425-14 Selbstsichernde Mutterfaionsratimen 2
29 221830-1 Schlauchmulde 1
30 123-113 Bolzen M8 x 65 4
282438-41 Distanzstiick 4
455-10 Unterlegscheibe @8 4
457-4 Unterlegscheibe grolt @8 4
425-14 Seltbstsichemde Mutter M8 4
31 282879-1 Druckkolben 4
32 23-21 Knopf 4
33 285-27 Feder 4
34 457-5 Unterlegscheibe groB 4
35 15917-1 Rohrleitung @200 1
36 5996-4 Kuppiung 1
37 504-52 Schlauchkliermnme 1
38 15899-1 Schlauchendarmatur 1
39 15920-1 Griff (
40 2828%90-3 Verlangerung x 1.250 lang - einschl. Federklemmen 6216-11
41 - Optionsrahmen - siehe Kapitel 27
42 - Druckiuftsteusrungen - sieche gegenlberliegende Seite
43 - Kabelbaume - siehe an anderer Stelle in diesem Kapitel

* Siehe Standard-Handsaugschlauch in Kapitel 27, hier finden Sie eine detailliertere Beschreibung

dieser Artikel.

Hinweise
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{«1 JOhnStOn VT & VS-Ersatzteile

Druckluftsteuerungen

Handsaugschlauch-
zylinder

O
)
g

.

/ VM 10 Ventil
Offnung 1

19 18 95WH. 014
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emanov0602@yandex.ru

Johnaton
Sweepers Limited

BoM KTO7595

Druckluftsteuerungen

Artikelnr. Ersatzeilny. Beschreibung Menge
283835-12 Druckluftsteuerungssatz 12V
283835-24 Drucklufisteuerungssatz 24V
1 282522-1 Kasten 1
2 283833-1 Plalte - Ventilhalterung 9
3 129-42 Boizen - Innensechskant M4 x 35 2
455-5 Unterlegscheibe @4 2
425-11 Selbstsichernde Mutter M4 2
4 124-135 Schraube M8 x 20 2
455-10 Unterlegscheibe &8 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
5 72-14 Miniregler 1
6 72-15 Paneelring 1
7 288-28 CurchfOhrungshdlse - Blind 1
8 40602-2 Ventilblock 1
9 72-20 Luftschalldampfer 1
> 10 3162 Blindstopfen G1/4" - Messing 2
45117 Dichtscheibe 1/4" BSP 2
11 42300-1 Steuerventit 12V (N.C.) 1
42300-3 Steuervenlit 24V (N.C.) 1
12 42300-2 Steuerventii 12V (N.O.) i
42300-4 Steuerventil 24V (N.O.) 1
> 13 538-8 Drehgelenk-L-Stick G1/4" x &6 6
14 949-3 Stammverbindung 4
15 72-4 Rickschlagventil 2
> 16 537-3 Eindriuckadapter 1/8” BSPT x &8 2
17 559-6 Y'-Verbindung 1
18 554-3 T-Verbindung 1
19 548-20 Reduzierstammverbindung 1
20 273-20 Nylonrohr @6 blau x 10m 1
21 273-21 Nylonrohr @6 rot x 20m 1
Hinweise
Seitenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehér 35.8G:29
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) Johnston VT & VS-Ersatzteile

Kabelbdaume

A

L J = I L e =
e ] RT1 T ywe
1016 o bl [ R 1d/E§EZ Pliiz
h , Eoﬁ?.l RT2 T2 f [?L“«[T? L Lliss
& e & %: % " I = E A;
) i e ) N —
Iveco “SP" und “HP"und | VT 12V Kabelbaumsatz 282140-1 ==
John Deere “SP” Motoren. | pestehend aus Artikeln 1 und 1b VS 24V Kabelbaumsatz 282140-3
John Deere "HP" Motor 4‘ bestehend aus Artikeln 1 und 1d
siehe Artikel 2 | VT 24V Kabelbaumsatz 282140-2
bestehend aus Artikefn 1 und 1c 95WH. 015-3
KT07595
Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
1 282060-1 Ferngesteuerter Drosselkabelbaum (einschl. Relaiskasten ta) 1
1a Relaiskasten - erfordert zusatzlich die Komponenten ib,1c oder 1d
ib 13193 Relais 12V (28RA) - nur 12V VT. 2
te 13194 Relais 24V (28RA) - nur 24V VT. 2
1d 2821191 Kurzschlussverhindung - nur V3. 1
2 283140-1 Ferngesteuerter Drosselkabelbaum - John Deere ‘HP' Motoren 1
3 282062-1 Powaboom-Kabelbaum 1
4 282063-1 Verlangerungskabelbaum Y]
5 282061-1 Steuerungskabelbaum VT-Serie 1
282061-2 Steuerungskabelbaum VS-Serie 1

35.8G:30 Kapitel - Sonderzubshor
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VT & VS-Ersatzteile s i

35.5G

Handsaugschlauch -

Gullipaket
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Handsaugschlauch - Guilipaket 35.8G: 32
Ferngesteuerte Drossel 35.8G : 34

Seitenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehdr 39.8G:31
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["*‘, Johnston VT & VS-Ersatzteile

Handsaugschlauch - Gullipaket

(o]
1)
\
- l':
18 \
C__'_' C
12 .
95WH. 013
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Johnston
VT & VS-Ersatzteile Susapars Linited
Handsaugschlauch - Gullipaket
BoM 951331
Artikelnr. Ersatzeilnr.  Beschreibung Menge
284031-1 @150 Gullypaketinstallation:-
1 48824-1 Flexible Veriangerung 1
2 6003-1 Kupplung 1
3 21216-14 Hebekabel x 1040 lang 2
4 282637-3 Kabelstutze - mit Haken 1
5 282637-4 Kabelstutze - ohne Haken 2
6 123-114 Bolzen M8 x 70 3
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 3
7 282600-1 Gullyverlangerung 1
8 124-199 Schraube M12 x 20 4
460-12 Federscheibe @12 4
BoM 851332
284032-1 @150 Gullypaketverlangerungsinstallation:-
9 41070-1 Wiege 1
10 41063-1 Stutze 1
11 124-134 Schraube M8 x 16 2
455-10 Unterlegscheibe @8 2
420-14 Mutter M8 2
12 41150-1 Verlangerung 1
13 41067-1 Verlangerung 1
BoM 951333
284033-1 Holsterinstallation:-
14 124-135 Schraube M8 x 30 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 4
457-4 Unterlegscheibe, grol 4
> 15 6849 Titanfast-Verkleidung 0,5m
41061-1 Schlauchfihrungs-/Klemmensatz bestehend aus:-
16 284061-1 Holster 1
17 41183-1 Schrapper 2
18 124-139 Schraube M8 x 30 2
41184-1 Drehgelenk 2
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
Hinweise
Seitenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehor 35.8G:33
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- 1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Ferngestauerte
Drossel

ESC(B)

ESC(A)

9SWH. 016

RT1 *q*
1d/%r’;.ﬁ
e ]
RT2 ==
o ]

Iveco “SP" und "HP" und | VT 12V Kabelbaumsatz 282140-1
: VS Kabelbaumsatz 282140-3
wQp bestehend aus Artikeln 1 und 1b
Ji’;’;?g@ffg%ﬁpﬁ“&‘g{fr”- bestehend aus Artikeln 1 und 1d
siehe Artikel 2 VT 24V Kabelbaumsatz 282140-2

bestehend auvs Artikeln 1 und 1c

KT09995
Artikelnr. Ersatzeilnt. Beschreibung Menge
1 282060-1 Ferngesteuerter Drosselkabelbaum (einschl. Reiaiskasten 1a) 1
1a Relaiskasten - zusatzlich werden die Komponenten 1b,1¢ 0. 1d bendtigt
10 13193 Relais 12V (28RA) - nur 12V VT. 2
ic 13194 Relais 24V (28RA) - nur 24V VT, 2
1d 282119-1 Kurzschlussverbindung - nur VS. 1
2 283140-1 Ferngesteuerter Drosselkabelbaum - John Deere 'HP' Motoren 1
3 282160-1 AuRerer Droselkabelbaum 1

Note

Halterungen fur den Relaiskasten {1a} sind wie die fur die Powaboomsteuerungen in Kapital 27

35.8G:34  Kapitel - Sonderzubehdr Seeransgabe 11
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VT & VS-Ersatzteile Swof::’:: ﬁ‘::;m:t

35.5G

Combivak-Saugmund
Inhaltsverzeichnis
Abschnitt Seite
Saugmundsatz
Saugmundsatz 355G : 36
Wasserdusen und Schlduche 355G : 40
Burstensatz 358G 41
Saugmundinstallation
Saugmundinstallation 358G : 42
Hydraulikschlauche und Kabelbdume
Schlauche und Kabelbaum - li. Saugmund 35.5G : 44
Schlduche und Kabelbaum - re. Saugmund 35.5G - 45
Schlduche und Kabelbaum - Doppelte Saugmlnder 35.8G - 46
Schlduche und Kabelbdume 35.5G: 47
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Z’ JOhnSton VT & VS-Ersatzteile

Combivak-Saugmundsatz

95NZ.008
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Johnston

VT & VS-Ersatzteile Swespers Limited
Combivak-Saugmundsatz
Artikelnr, Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
281887-1 Li. Saugmundsatz
281887-2 Re. Saugmundsatz
1 280820-2 Ausgekleideter Saugmund 1
2 62882-2 Wagen 1
3 200377-1 Zugschelle 1
4 123-158 Bolzen M12¢ x 100mm 1
425-16 Selbstsichernde Mufter M12¢c 1
5 124-205 Stellschraube M12¢ x 35mm 1
425-16 Selbstsichernde Muiter M12¢ 1
6 802725-1 Backenplatte 2
7 281884-1 Auslbser i
8 62567-1 Drehgelenkarm 2
9 427331 Buchse - Lager 2
10 42733-2 Buchse - Lager 4
11 29128-1 Buchse - Lager 10
12 123-156 Bolzen M12¢ x 80mm 4
13 123-148 Bolzen M12¢ x 50mm 2
14 425-16 Selbstsichemde Mutter M12c 6
15 62138-1 Vorderes Gummi 1
16 62148-1 Klemmstreifen 1
17 124-177 StellschraubeM10c x 50mm 6
425-15 Selbstsichernde Mutter M10c 6
18 62170-1 Kufe 1
19 124-208 Stellschraube M12¢ x 45mm 3
425-16 Selbstsichernde Mutter M12¢ 3
20 41815-1 Gummischirze 1
21 41457-1 Klemmsireifen 1
22 124-103 StellschraubeM8c x 20mm 6
425-13 Selbstsichernde Mutter M6c (¢}
23 62123-1 Drehgelenkstift 1
24 124-134 StellschraubeM8c x 15mm 1
460-10 Federscheibe M8 1
25 62124-1 Einsteller 1
26 62167-2 Gleiter 1
27 62157-1 Klemmrohr 1
28 135-23 Gewindeschraube M6c x 10mm 1
29 281305 Griff 2
30 62828-1 Quertrager 1
31 124-169 StellschravbeM10¢ x 25mm 4
460-11 Federscheibe M10 4
32 40550-1 Hydraulikmotor 1
33 42486-1 Adapter 1

Seiienausgabs 11
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() Johnston VT & VS-Ersatzteile

Combivak-Saugmundsatz

95NZ.008
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VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

Johnston
Sweepers Limited

Comblvak-§augmundsatz

Menge

[N N R o | [ SN T N G N, T N

P B

- NN = - ‘ | % R G

-~

Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung
34 263-4 Adapier 1/2" BSP
451-126 Kupferscheibe 1/2" BSP
35 71457-1 Absperrventil
36 42490-1 Adapter
37 124-208 StellschraubeM12¢ x 45mm
425-16 Mutter M12¢
38 94737-1 Lagergehause
39 14-47 Lager
40 42490-1 Adapter
41 42819-1 Lagerstutzplatie
42 27-15 Sprengring
43 38-1 Schmiernippel 1/8” Str.
44 80-94 O-Ringdichtung
45 77-28 Oldichtung
48 124-137 Stellschraube M8c x 25mm
460-10 Federscheibe M8
47 - Saugmundrad - siehe Kapitel 25
48 29362-2 Zylinder
290001-500  Zylinderdichtungsset
49 29149-2 Gabelkopfbolzen )
39624 Befestigungsklemme ) Ersatz-
50 62098-1 Gabelkopfpolzen ) teile
39624 Befestigungskiemme )
51 62135-1 Siift - Saugmundanschlag
52 633211 Schelle
124-137 StellschraubeM8c x 25mm
425-14 Selbstsichernde Mutter M8c
53 410-12 Schwarze Mutter 1/2"
54 - Siehe 'Hydraulikschiduche' Artikel 161 und 162
55 - Siehe 'Hydraulikschlduche’ Artikel 163 und 164
56 62167-1 Griff
57 59-26 Splint
58 281755-1 Stecker
59 410-57 Verschiussmuftter
© 60 200493-1 L-Stack
61 - Saugmundrohrleitung ) wie Standardsaugmund
62 - Schlauchklemme } siehe Kapitel 25
63 - Wassersprihdisen, Schtduche und Anschliisse - siehe nachste Seite
64 - Blrstensatz - siehe gegeniberliegende Seite

Hinweise

* L-Stiick, Artikel 60, wird nur mit Umiaufwasseroption angebracht
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| Johnston VT & VS-Ersatzteile

Combivak-Saugmund - Wasserdiisen und Schlauche

85NZ 011

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge

1 40755-2 Wassersprihduse 4

2 26997-1 Banjo 4

3 418-12 Hutmutter 4
4 453-1 Fiberdichtung 12
5 46382-3 Schlauchadapter 4

6 501-1 Schlauchkiemme 10
7 39444 Schiauch 2,5m
8 277-2 T-Verbindung 1

9 88-4 Kugelventit 1
10 410-3 Verschlussmutter 3/8" BSP 4
11 283640-7 Trennwandadapter 1
12 90696-1 Schlauchadapter 1
13 62746-1 Schlauchadapter 1

35.85G:40  Kapite! - Sonderzubehdr Seilenausgabs 1
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VT & VS-Ersatateile i

Combivak-Saugmund - Blirstensatz

3 2 5 1 4 95NZ 009
Artikelnr. Ersatzeilnr.  Beschreibung Menge
1 41433-5 Welle il
2 41436-2 Endplatte 2
3 131-131 Schraube mit Innensechskant M8c x 40mm 8
4 15130 Burstensegment 42
5 15131 Blrstendistanzstiick 2
Hinweise
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{3 Johnston VT & VS-Ersatzteiie

T

Combivak-Saugmund - [nstaliation

95NZ. 010
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Johnston

VT & VS-Ersatzteile Sweepers Limited

Combivak-Saugmund - Installation

BoM KT06695

Anrtikelnr. Ersatzeilnr.  Beschreibung Menge
1 283540-1 Schelle 9
2 124-179 Schraube M10 x 60 1

455-11 Unterlegscheibe 2
425-15 Selbstsichernde Mutter M10 1
3 283307-3 Distanzstuck - Nylon |
4 40269-1 Hubhaken 2
5 40457-2 Balken 2
6 124-178 Schraube M10 x 55 4
455-11 Unterlegscheibe 8
425-15 Selbsisichernde Mutter M10 4
7 29284-2 Zylinder 2
8 62165-6 Kette 2
9 62172-1 Schelle - rostir. Stahl 4
10 283542-1 Arm 1
1 283567-1 Klemmplatte 2
12 124-175 Schraube M10 x 40 4
455-11 Unterlegschelbe 8
425-15 Selbstsichernds Muiter M10 4
13 283543-1 Plaite 1
14 124-213 Schraube M12 x 70 2
455-12 Unteriegscheibe 4
425-16 Selbstsichernde Mutier M12 2
15 2833074 Distanzsilick - Nyion 1
16 283565-12 Ventilblocksatz - 12V 1
283565-24 Ventilblocksatz - 24V 9
17 263-4 Adapter G1/2” 4
451-19 Dichtscheibe 4
18 124-118 Schraube M6 x 65 2
455-8 Unterlegscheibe 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 2
Hinweise
Seitenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehor 35¢SG:43
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VT & VS-Ersatzteile

" )Johnston

Hydraulikschlduche und Kabelbaum - li. Combivak-Saugmund

Hilfsratimen-
kabelbavm ‘]
Tandempumpe am
Zusatzmotor, CcV

AN Sy
L

%

; Original- |
zuleitung |

K

= Original-
2 entilftung
o

A L e5HC o06-11

Seilenausgabe 11
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VT & VS-Ersatzteile TR0

Hydraulikschlauche und Kabelbaum - re. Combivak-Saugmund

Hilfsrahmen-

kabelbaum
Tandempumpe am
Zusaizmolor, nur | CV

{
\ c ° 159
/

Original- ‘
zuleitung |

QOriginal- ‘
entiGftung :
!

95HC 006-12

Seilenausgabe 11 Kapitel - Sonderzubehor 35» SG :45
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a:j JOhnSton VT & VS-Ersatzteile

Hydraulikschlauche und Kabelbaum - Doppelte Combivak-Saugmdnder

Hilfsrahmen-

kabelbaum
Tandempumpe am
Zusatzmotor cV

RES nur VT i

Original-

Original-
Zuleilung Zuleitung
Origiral- Original-

entliftung

entliftung ﬂ
|

/J 95HC 008-13
~ N
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Johnston

Sweepers Limited

Hydraulikschlduche und Kabeibdume - Combivak-Saugmund

BoM KT08695, Drg. 281887

Artikalnr.

03

101
102

156
157
158
159
160

161
162
163
164

165
166

Kabelbhaume

N
W2

Ersatzeilnr.

HC08000-168
HC08002-85
HC08002-85
HC08002-85
HC08002-85

HC06004-87
HC06004-87
HC06004-77
HC06004-77

HC08000-168
HC08000-168

283566-1
283566-2

Beschreibung

)} siehe Kapitel 22 .PA/PB, allgemeine Teile -
)} ‘PTO Pumpeninstallationen’

} siehe Kapitel 28 -
} ‘Tandem-/Zubehdrpumpenventilblockinstallationen’

142"
172"
1/2"
1/2"
172"

3/8"
318"
3/8"
3/8"

142"

Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Hydraulikschlauch

1/2" Hydraulikschlauch

Combivak-Kabelbaum - Einzeln
Combivak-Kabelbaum - Doppelt

Menge

T T W G

Hinweise

Schlaucharlikeinummern 156 bis 166 korrespondieren mit denen in Hydraufik-
diagramm SH529z01 in Kapitel 8.
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VT & VS-Ersatzteile o e

35.WS

Wassersystem - Microtrap-
spritheinrichtungen

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite

PM10 Spruhbalkeninstallation - Saugmundzugstange 35WS 2
100 Mikronen-Spriihbatkeninstaliation - Rinnsteinbursten-Drehgelenkrahmen 35 WS - 4
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f*\} Jm VT & VS-Ersatzteile
Nl

PM10 (plus Supawash) Spriihbalkeninstallationen - Saugmundzugstange

Zerstauber-Sprithbalken der =
Rinnsteinblrste siehe =~ i
néchste Seite ‘

100 Mikroner- o
Spruhbalken \

o P /
AT 5 o WS~ ’ -
] P s 4
R /P" Supawash- J
! Uhbalken

| y 1 \

: | .
IR (O A
5 3 V4 Y

L

/ P
[/ 200 Mikronen- \
Spruhbalken

Ventil W3 = einzelnes und linkes doppeltes KG
Ventil W8 = rechles doppeltes KG

Bestehende
Rinnsteinburslenwasserventile im
Systemfach

Supawash-Sprihbalken siehe

\ Kapitel 30 SW

Standard-

Saugrundspruh- 13 p
einrichiungen siehe J
Kapile! 25 /

14

/

.y

Vantil W4 = Linker Saugmund
Venti! W8 = Rechter Saugmund

Bestehende Saugmundwasservenlile 14 10 /4

im Systemfach
200 Mikronen-

95WC. 032 Sprihbatken 11
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Joehnsfon
Sweepers Limited

PM10 (plus Supawash) Sprihbalkeninstallationen - Saugmundzugstange

BoM KT01995

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschrelbung Menge
283383-2 100 Mikronen (Zerstaduber-) Sprihbalkensatz
bestehend aus Artikein 1 bis 6:-
1 201076-1 Sprahbatken 1
2 21-319 Sprihdise 3
3 124-148 Schraube M8 x 65 2
455-10 Unterlegscheibe M8 4
425-14 Selbstsichernde Mutter M8 2
4 56589-8 Distanzstlck 2
5 88-4 YWasserhahn 1
6 277-20 L-Stlck - Schlauchverbindung 1
7 39444 Schlauch 3/8” Innendurchmesser nach Bed.
8 501-1 Schiauchklemme 2
9 39640 Y' Verbindung 1
283393-3 200 Mikronen-Sprihbaikensatz
besiehend aus Artikeln 10 bis 18:-
10 63584-1 Spruahbalken 1
11 263-2 Adapter 1/4" BSP 3
60690-1 Sprithduse 3
£50689-1 Verbindungsmutter 3
12 68-18 Abdeckkappe 1
13 2012321 Befestigungsplatte 2
*14 6105-1 Bigelbolzen M6 2
457-2 Unteriegscheibe, gro M6 4
425-13 Selbstsichernde Mutter M6 4
15 242-51 L-Stiick 3/8” BSP - Drehgelenk 1
16 88-4 Wasserhahn 1
17 265-2 Adapter 1/4” x 3/8" BSP 1
18 46382-3 Schlauchadapter 1
19 39444 Schlauch nach Bed.
20 501-1 Schiauchklemme
21 277-2 T-Verbindung 1
Hinweise

* Wenn ein Supawash-Spriuhbalken angebracht ist, werden zwei zusatzliche Blgelbolzen, Artikel 14,

bendtigt.

Wasserkreislaufdiagramme siehe SW511b01 (einzelnes KG) und SW512b011 (doppeltes KG) in Kapite!

10.
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. Johnston VT & VS-Ersatzteile

100 Mikronen Spriheinrichtung « Rinnsteinbiirsten-
Drahgelenkrahmen

Zerstauber-Spriihbalken -
des Saugmunds siehe
1 vorherige Seite

9\ J N

Venlil W3 = einzelnes und linkes doppelles KG
Venlil W8 = rechtes doppeltes KG

Bestehende Rinnsteinblurstenwasservenlile
im Systemfach

95WC. 024-2
3
BoM KT01995
Arttkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

1 201076-1 Sprihbalken 1
2 21-319 Saugmund - Wasserzerstauber 3
3 283317-1 Befestigungsschelle 2
4 124-138 Stellschraube M8 x 28 4

425-14 Selbsisichernde Mutter M8 4
5 66-36 Adapter G1/4”
6 277-20 Schlauchverbindung, L-Stick R1/4” x @10 1
7 39444 Schlauch 3/8" lnnendurchmesser nach Bed.
8 501-1 Schlauchklemme 1
9 - Y Verbindung {(siehe Saugmund-Zerstaubersprihbalken

auf der vorherigen Seite)

Wasserkreislaufdiagramme siehe SW511b01 (einzelnes KG) und SW512b011 (doppeltes KG) in Kapitel 10

35.WS:4 Kapitel - Sonderzubehdr Seilenausgabe 01
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VT & VS-Ersatztelle Ry oI

35.WS

Wassersystem - Umlaufwasser

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Systemkomponenten 35WS:6
Ventilinstallation 35.WS: 8
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Umlaufwassersystemkomponenten

P
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Ten. +7 9672314543

BoM KT09195

Artikslnr. Ersatzeilnr.

il 667-31
186481-1

2 42119-1

3 39402

BolM KT05495

4 272-21

5 5014

8 200429-1

7 124-169
455-11
460-11

8 282751-1

9 282765-1

10 282752-1

11 200174-1

12 27-5

13 272-20
501-4

14 281576-1
124-135
455-10
425-14

BoM KT05595

15 272-20
501-25

16 200493-1
410-57

17 -

18 .

emanov0602@yandex.ru

Johnaten
Sweepers Limited

Umlaufwassersystemkomponenten

Beschreibung

Hydrantenkupplung - Stortz
Hydrantenkupplung - nur GB-Maschinen
Korper - Filter fur Hydrantenfilleinrichtung
Filterelement

Schlauch flach’ x 750mm lang
Schlauchklemme

Befestigungsplatte
Schraube M10 x 25
Unterlegscheibe
Federscheibe

Make or Break Dichtung, bestehend aus Artikeln 8 bis 12

Stamm
Dichtung
Dichtungsstiitze
Wellenfeder
Sprengring

Schlauch - transparent
Schlauchklemme

Stitze

Schraube M8 x 20
Unterlegscheibe
Selbstsichemde Mutter M8

Schlauch - transparent
Schlauchklemme
L-Stuck
Verschiussmutter

Ventile - siehe ndchste Seite

Menge

Einzel  Daoppelt

1 1

1 1

i 1

1 1

1 1

2 2

1 1

3 3

3 3

3 3

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2
0,4m 0,8m

2 4

1 2

1 2

1 2

1 2
1,5m 3.0m

2 4

1 2

2 4

Supawash-Ruckspulsystem - siehe Supawash-Abschnitt 30.SW

Hinweise

Seillenausgabe 01
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Ventilinstallation

95WC.027
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VT & VS-Ersatzteile Swesgers Liine

Ventilinstallation

BoM KTQ5485

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
Einzel Doppelt
1 280586-2 Veniilkasten 1 1
2 123-129 Bolzen M10 x 45 4 4
460-11 Federscheibe M10 4 4
3 54-4 Stecker G 1/2" Messing - wird verwendet, wenn 1 1
Supawash-Ruckspllsystem nicht angebracht ist, siehe Kapitel 30.5W
4 200402-1 Drosselklappenventil - Druckluft 1 2
5 552-3 L-Stiick G 1/8" x @6 1 2
6 72-17 Auspuff 1 2
7 200431-1 Klemmplatte 1 2
8 124-181 Schraube M10 x 70 2 4
460-11 Federscheibe M10 2 4
9 273-20 Rohrleitung - blau @6 10m 20m
10 547-3 Gerade Verbindung 1 2
1 200788-1 Sperrscheibe - dichtet uberfl. Offnung an M.m.e KG 1 -
12 124-166 Schraube M10 x 16 2 -
460-11 Federscheibe M1G 2 -
13 272-15 Flexibles Rohr x @50 Innendurchmesser 2m 2m
14 504-6 Schlauchklemme 2 2
15 280581-2 Stutzen 1 1
BoM 950611, 360611
16 282574-1 Dichtung 1 1
17 118-169 Schraube M10 x 25 - rostfr. Stahl 2 2
451-6 Dichtscheibe M10 2 2

Hinweise

Druckluftkreistauf siehe Diagramm $P543a01, Kapitel 11

Seitenausgabe 01 Kapitel - Sonderzubehdr 35. ws:9



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

) JOhnSton VT & VS-Ersatzteile

f

35u ws . 1 0 Kap;tei - Sonderzubehdr Seitenausgabe 01



schmidt-avtokom.ru

VT & VS-Ersatzteile

Ten. +7 9672314543

emanov0602@yandex.ru

Johnston

Sweepers Limited

35.WS

Wassersystem - Zusatztank

Inhaltsverzeichnis

Abschnitt

Zusatzllcher Wassertanksatz
Zusatztank
Leiter
Ventilplatte

Installatien
Wasserschlauch-Layout

Verkabelung
Kabellayout fur die Warnieuchte

Seite

35 WS
35 WS
35WS -

35.WS :

35.WS :

12
16
18

19

20

Segilenausgabe 09

Kapitel - Sonderzubehodr

35.WS:11



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Zusatztanksatz

27 28 25 28 26
Heckansicht

95WC 033
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Johnston

VT & VS-Ersatzteile Sweepers Limited

Zusatztanksatz
BoM KT09785
Artikelnt. Ersatzellnr. Beschrelbung Menge
283000-1 Zusatzlicher Wassertanksatz li., Export
283000-2 Zusatzlicher Wassertanksatz li., GB
{unterschiedliche Hydrantenkupplungen - siehe Artike} 29)
1 283001-1 Zusatztank 1
2 283024-1 Abdeckplatte 1
3 283023-1 Dichtung 1
4 124-137 Schraube M8 x 24 16
460-10 Federscheibe M3 16
455-10 Unterlegscheibe M8 16
5 284040-1 Kappe 1
6 40643-1 Kappendichtung 1
7 283823-1 Wasserabrissventi! 1
8 283026-1 Dichtung i
9 124-135 Schraube M8 x 20 6
460-10 Federscheibe M3 6
455-10 Unteriegscheibe M8 6
10 277-199 Drucklager 1 1/2" (F) Kappe + &35 Widerhaken 1
11 272-17 Schlauch @35 I/D x 1,0m 1
12 501-5 Schlauchklemme 2
13 277-189 Abdeckkappe 3/4"(F) 2
277-160 Dichtung 3/4” 2
14 2830391 Griffschiene 1
15 124-168 Schraube M10 x 25 4
460-11 Federscheibe M10 4
455-11 Unterlegscheibe M10 4
16 2830731 Antivibraticnshalterung 2
17 122-167 Bolzen M14 x 60 6
455-13 Unterlegscheibe M14 6
18 - Leitersatz - wird an anderer Stelle i. d. Kapitel behandelt 1
19 138-158 Halbrundschraube M10 x35 4
460-11 Federscheibe M10 4
455-11 tnterlegscheibe M10 4
20 283032-1 Uberflusssatz 1
21 283062-1 Filtersatz 1
22 6974-1 Filtereternent - Ersatzteil 1
23 80-143 Q-Ringdichtung 2
24 124-135 Schraube M8 x 20 8
460-10 - Federscheibe M8 8
455-10 Unterlegscheibe M8 8
25 277-128 T-Stiick G17(F) 1
26 88-26 Kugelventi 1
27 277-125 Schlauchende G1" x &1" 1
28 277-220 O-Ringdichtung 2
Seitenausgabe 09 Kapitel - Sonderzubehdr 35 .WS: 1 3
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"1 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Zusatztanksatz

=) W a2
- 95WC 033
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: Jehnston
VT & VS-Ersatzteile Sweapers Limited
Zusatztanksatz
Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
29 - Ventilplattensatze - werden an anderer Stelle in diesem
Kapitel behandelt.

30 124-167 Schraube M10 x 20 2

460-11 Federscheibe M10 2

455-11 Unterlegscheibe M10 2
31 48-328 Nivellierschalter 1
32 48-356 Schwimmschalier - unbelegi 1
33 277-186 Schlauchende, Widerhaken 90° 2
34 277-159 Flugelmutter 3/4" BSP 2
35 44-55 Einsatz M6 2
36 15656-1131 Schauglasronr 1

501-2 Schlauchklemme 2
37 22-7 Kugel 1
38 272-20 Transparentes Rohr @25 I/D 1

501-25 Schlauchklemme 2
39 277-138 Reduzierbuchse 1
40 277-262 Dichtung 1
41 277-140 Crucklager 1 1/4°(F) BSP Kappe + 80° Widerhaken 1
42 272-20 Transparentes Robr @25 1/0 1
43 501-25 Schlauchklemme 2

Hinweise
Sedenausgati 00 Kapitel - Sonderzubehdr 35.WS:15
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_

Leitersatz

Hochgeklappte Leiter Heruntergeklappte Leiter

95WC, 0334
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Johnston

Sweepers Limited

Leltersatz
BoM KT09795
Artikelnr. Ersatzeiinr. Beschreibung Menge
283042-1 Leitersaiz, bestehend aus Artikeln 1 bis 18:-
1 283043-1 Fulplatte 1
283045-1 Oberer Leitersatz, bestehend aus Artikeln 2 bis 5:-
2 283046-1 Obere Leiter 1
3 283053-1 Drehgelenk-Stehbolzen 1
4 455-12 Unterlegscheibe M12 2
425-16 Selbstsichernde Mutter M12 2
5 283052-1 Drehgelenkrohr 1
6 283367-1 Haken-Lokalisierer 2
7 2832971 Haken 1
8 290-31 Anli-Vibrationshalterung 3
9 124-99 Schraube M8 x 10 i
455-8 Unterlegscheibe MB 1
10 124-108 Schraube M6 x 32 2
455-8 Unterlegscheibe M6 2
11 283288-1 Anschlag 2
12 124-137 Schraube M8 x 25 2
455-10 Unterlegscheibe M8 2
13 283054-1 Befestigungsschelle 1
14 124-169 Schraube M10 x 25 2
455-11 Untertegscheibe M10 2
283055-1 Unterer Letersalz, bestehend aus Artikeln 15 bis 18:-
15 283056-1 Untere Leiter 1
16 123-112 Bolzen M8 x 60 2
457-4 Unterlegscheibe, grolt M8 2
17 283058-1 Drehgelenk-Distanzstiick 2
18 455-12 Unterlegscheibe M8 2
425-16 Selbstsichernde Mutter M8 2
Hinweise
Senlenausgabe 09 Kapitel - Sonderzubehdr 35.WS:17
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71 Johnston VT & VS-Ersatzteile

Ventilplattensatz

/

/ Venlilplattensalz
/ 283063-1

95WC 033-3 i / Ventilplattensatz
283063-2
2
BoM KT09795
Artlkelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge
283063-1 Ventilplattensatz - Export, mit
Stortz-Hydrantenkupplung, Artike! 1
283063-2 Ventilpiattensatz - UK, mit
momentaner Hydrantenkupplung, Artikel 2

1 8667-31 Hydrantenkupplung - Storiz, 2 1/2” mit Innengewinde 1
2 18684-1 Hydrantenkupplung - momentan, 2 1/2” mit Innengewinde 1
3 30402 Filterelement 1
4 410-210 Kontermutter G 2 1/2" 1
5 42119-2 Korper - Hydranteneinflller 1
6 277-194 Nippel G 1 1/4” 1
7 277-140 Drucklager 1 1/4"(F) BSP Kappe + 90° Widerhaken 1
8 277-185 Tankausgang/Trennwand G1°(F) x G 1 1/4"(M) 1
S 277-268 Dichtung 1 1/4” 1
10 277-266 Schlauchende 1
11 277-261 L-Stlick 20° 1
12 88-26 Kugelventil 1" BSP 1
13 277-197 Reduziernippel G1'(M) x G 1 1/4"(M) 1
ia 283064-1 Veniilplatte 1

35.WS:18 Kapitel - Sonderzubehdr Seitenausgabe 09
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BoM KT09795

E 4
' Zuleitung fir
- Kehrgutbehalier-

k \

Johnston

Sweepers Limited

Wasserschiauch-Layout

Niederdruck- Supawashoption
Wasserpumpe

Artikelnr. Ersatzeilnr. Beschreibung Menge

809201-1 Schlauchverlauf und Anschlisse

1 497-H24 Schlauch, 1 1/2" (238) Innendurchmesser 1

2 504-5 Schlauchkiemme - rostfr. Stahl 2

3 277-170 Fligeimutter G1 1/2° 3

4 277-183 Schiauchende gerade @38 2
277-171 O-Ringdichiung 2

5 277-215 T-Stick G1 1/2" AuBengewinde, gleichschenkelig 1

6 277-189 Schlauchende, gerade ©25 1
277-171 O-Ringdichtung 1

7 6117 Schlauch, 1" (@25) tnnendurchmesser x 4.5m i

8 504-4 Schlauchklemme - rostfr. Stahl 2

9 Wasserfilter - siehe Kapitel 30 -

Kapitel - Sonderzubehdr 35.WS:19

Seitenausgabe 09



schmidt-avtokom.ru Ten. +7 9672314543  emanov0602@yandex.ru

) JOhnston VT & VS-Ersatzteile

Verkabelung fiir die Niedrigwasserwarnleuchte

Kamerakabel-
baumverbindung,
wenn vorhanden

<

Chassis-

Schnittstellenkabelbauvm- 1]

stecker, "Cam’-
Verbindung

S,

Wasserslands-
Schwimmschalter
L -verbindung

{

Zusalzwasseriank

I I S N A

A

95WC. 033-5
BoM KT09795
Artlkelnr. Ersatzeiinr. Beschreibung Menge
809486-1 Kabellayout - 24V ) bestehend aus
809486-3 Kabeilayout - 12V ) Artikeln 1 bis 5:-
1 809487-1 Kabetbaum - Fahrerhaus zu Tank 1
2 809488-1 Kabelbaum - Sockeleinheit 1
3 809489-1 Kabelbaum - Schaltpult/Sockel 1
4 735-500 Blinkersockel - 24V 1
735-400 Blinkersockel - 12V 1
5 735-603 Blinkerabdeckung einschl. “Tank niedrig/voll” Aufkleber 1
Hinweis

Warnblinker (Artikel 4 und 5) wird an irgend einer freien Zusatzoptionsposition am
Schattpult angebracht.
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VT & VS-Ersatzteile e i

35.WS

Niedrigwasser-Pumpenbypassventil

inhaltsverzeichnis

Abschnitt Seite
Installation
Ventilinstallation fur den Pumpenbypass 35.WS ;22
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Ventilinstallation fiir den Pumpenbypass

Rechte Hilfsrahmenschiene

95WC. 009-9
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VT & VS-Ersatzteile | WP o

Ventilinatallation fiir den Pumpenbypass

BoM KT12795

Artikelnr. Ersatzellnr. Beschreibung Menge
284064-1 Pumpenabschaltung bei Niedrigwasser. Zeichnung = Artike! 1 - 5.
1 284065-12 Kabelbaum fir Niedrigwasserabschaltung 12V 1
284065-24 Kabelbaum fur Niedrigwasserabschaltung 24V i
2 134-40 Schraube M4 x 8 Flachkopf, Kreuzschlitz 2
460-5 Federscheibe M4 2
3 282057-1 Befestigungsplatte 1
4 124-41 Schraube M4 x 25 2
460-5 Federscheibe M4 2
5 282056-1 Klemmplaite {
6 241-289 Bypass-Magneiventilverieiler - 12V 1
241-300 Bypass-Magnetventilverteiler - 24V y
7 263-4 Adapter 1/2" 2
451-126 Kupferdichtungsscheibe 1/2" 2
t 69,85 - Hydraulikschlduche - Wie Standardpumpeninstallation, Kapitel 30
Hinweise

T Schlauchartikelnummer korrespondieren mit denen in Hydraulikdiagrammen SH522z01,
SH523201 und SH534201 in Kapitel 8 des Wartungshandbuchs.
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